





न्क र ए 
11 = र ५ ~~ स ए 
नि च ~ व त 
न्ट ₹ [१ 
[2 + ॥ ए । १ । 
को ३ 4 ॥॥ ह त 
१ ~ १ 
५ सि 1 > 
` ऋषये, क ४ > > 
= ॐ ~ । [र ` ड 4 
॥ ॥ १ > = 
॥ चै ४ 
क = जि * ^ चुः % 6 
भ ~ ज = नि + क १, = क ¶ 
=> #- ॐ > ध च तै 9 ५ 4 
~ न कन, क * त ष "र ऊ ॥ । 
कः क नक कै 
क "कः श 
किः = "क > * कु ह न 
> [ने 4 
। ध । 1 = अ । 
च * [1 > गथ के कय ६ 
१ = च ध ~ -9 द, ऋय नध ५ 
ऋ "श जः = च ४ 
र ~ छ ^ च न 
ज श). । त ज च † 
2 । 
॥ = र 4 
~ क ^ 






॥ 
ऋ 
। ष ०. ऋकार + 


त = र निरे = 








4 12९5८110110८ (4५140८९ 
016 - | ई 
0.1८ ॐ त184 1 प्रा 108 


4 (<वध्या^द्व {0 व्पम्व वद०डयश्व चा २22 
(@0ण्यतथाण्यर्थः ,ऽव्याऽ्ः (०९९९ (काव्य, अवपचय कव्वा८, 
®व्या८य^८5, वध्य 718 ६11 + 1791 - 7950 


ह वास्व ©% 
एमवार व521.4 0844 5.4, 1.4 ., 27८11714 
+^ 1/7. 1.7.10 
०, ,5वा15य द (०11९ €, ® ८5. 


८0112 1 


0 ^1२114.54571२4 1041१एऽदवयला$ 


++ 1.1. 
ह्वा ध कप्फरलणडग ग 
916 4.027२4॥ 1 4.4., 
6 1;1/., 17.19 
(छलना? ,$वाशय (०11९ &९, कयाय. 


1956 


0 
। । (4 # 
१. पः 







(ल्णण्छपाफ्ला ० ए 


0701724 8 


एर (4 त उपप उण्णा 800६२, अपं दरसु) 1319118 13116149 

87 7रेव्ट्प्राक्ध्ी २५7त6्६, आ वषणणाधप्ा 3198८ काफद, 
षि यष्ण्ववप्याः एकिना, ञि (पताव एतल्‌ 2 
१ ७71 न ष्भा0 218] 
















2220144 ९¢-- 
| | 19106509: 0181६, 
। | वण वभा एपणपणहु पण] 1 
। | 347४705. £ 






काशिकराजकीयसंस्छरतमाविव्यालयस्य 
सरस्वतीभवनपुस्तकालये 


१७९१ तमवषात्‌ ९०.५९ तमवपं पय॑न्तं सङ्गदीतानां 
हस्तछिखितसंस्छृतग्रन्थानां 





विवरणपञ्चिका 


कािकराजकीयसंस्छृतमहावि्याख्यग्रधानाचार्येण . 
एम.ए. व्याकरणाचार्येण श्रीङ्वेरनाथदयडनं 
सम्पादिता 


यस्या अयं 
धमशाश्ग्रन्थसङ्ग्रहात्मकः 


तृतीयो भागः 


स च राजकीयसंस्क्रतमदहाविद्यालयीय- 
सरर्बतीभवनपुस्तकालयाष्यक्षस्य श्रीसुभद्रश्मंणः निर्देशेन 
सम्पादितः 











१६ कि. 





क 9 क कोक वके । > क कः 





ध +" | * ५१ 1 च) ॥* [४ 
१.4.111. 
¢ # 
भु. | +} ८ 1} 0 
# के ॥ ५ 
{1 7 
५ ङ्भ 





लीयो शामः 





ताङेखितय्न्थविवरणपञ्चि 


कः 





"नौ ष न >. ` च `" च ऋक ^ 


५, 








कमसंख्या मन्थनाम भ्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
११७९६| श्राशौचनिणेयः बापूभटूकेलकरः | १-६ । 

११७९ रोगे मलमासतच्वोक्तो | रघुनन्दनः १-२। 

दानादिः 

१९१९७९८ गङ्गास्ानसङ्कल्पवाक्यदीपः| जयकृष्णः २-१६ । 

११७९९| श्राद्धकल्पलता विनायकः ` १-७९ । 

११८००| श्राद्धचन्द्रिका दिवाकरम | १-९८। 

१९८०१ रामाचनपद्धतिः ४८-४९ । 

११८०२ हारलता अनिरुद्धः १-७, ७-२२ । 

१९८०३| तीथंकमलाकरः कमलाकरभद्रः | १-१३। 


११८०४| जीवतपिद्कङृत्यनिणेयः | भट्ररामछष्णः | १-२९ । 


११८०९ सनातकत्रतनिरूपणम्‌ १-१०। 
११८०६| आशौचनिणेयः १-३ । 
११८०७ दीत्ताकालः | १-२ । 
११८०८ प्रदोषस्वरूपनिणंयः १-२ । 
११८०९ छृच्छ्ादिलत्तणसंत्तेपः | १-२। 
११८१० गोभिलीयश्राद्धकल्पभाष्यम्‌। महायशाः १-६२ । 
११८११| जन्माशोचनिणयः १-४। 
११८१२| तिथिनिण्यः १-८। 
११८१३ प्रायद्ित्तसंमरहः १-२ । 
११८१४ पाराशरीयधमशाखम्‌ ४-१९। 
११८१९ | ध १-२७ । ` 
११८१६| गोत्रेषु कत्तव्याकत्तेव्य- १। 
विचारः 


११८१५| आशौचनिणेयः १-१२ । 








<= 
माकरः ` | पङ्क [अक्षरः |छिपिः| ‰& | किपिकालः | पूरणा विोषविवरणम्‌ 
संख्या 2 = विवेकः 
८३ >€ ४१ ९ | २४ ना. का, | शक.१७३७| पू 
१२७ >< ४*४ १० | ३०७ | वरङ्ग. | ”” % 
| १४३ > ३.३ ६ | ४४ | | | श. १६६९ | छत्र निमित्तविशेषे विधिवाक्यानु- 
सारतः सङ्कल्परचनप्रकाराः सन्ति 
९.३८ ४.१ ११ | ३९ [े.ना. ” #॥ | 
९३ > ४४ ९.९.411 <. अपू९ 
९*७ > ३.९ १० | ४६ | » 29 ~~ सूतकिनः पूजादियुद्रालन्तणान्ता 
१९.७०८ ४.८ | १० | ४३ |» |» + नः 
७१ > ३.९ ८१२ १८११ | पू 
१०७ >< ४*७ ८ ४1 || ^ + ^ 
८*९ >€ ३.१ १२ | ४९ |» | + 
| १० >८ ४.३ ९९१।१०२| < नानस्मृतिसमाहृतः 
९.९ > ४.३ १०१८ र 
९४५८३ ९ | २२ | > | » » कालचक्रश्री चक्रपारायणसदितः 
९१ >८ ४१ १९१३९11. अपू 
९.९ >८ ४२ ९ | ३४ |» |» पू० 
९.४ >; ४.९ १२ | ४१ |» |» अपू 
| ९.६ >< ४.४ ९ ३२ | ? +, पू 
| १०३ >८ ४९ १२ | ४२ | ॐ 39 सपू 
| १०८ >८ ४.७ ११.५०३ | £ १-७ अध्यायाः 
१०९ >‹ ४.७ ७ | २८ | ७ |ॐ | ५, 
९१ >८ ३.४ १० | ४० (2. |^ पू विवाहविषयकः 
९.९ > ४४ ९ |२८ |» |ॐ 9 








(= मरत्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 













क १८ ८| अशोचनिणेयः भट्रोजिदीत्तितः | ३-९ । 
(लद्मीधरात्ममजः) 


अब्दलन्तणम्‌ १-९ । 

संस्कारभास्करः भट्शङ्करः ७७-९८ | 

भाद्धकारिका १-८। 

निणेयसिन्धुः | ७-८, १९-४१ । 

कालनिणंयदीपिका १-२ । 

कमेविपाकः १-१३ । 

लघुकमेविपाकः | श्रीमन्मैलुगि- | १-६०। 
भूपतिः 

दानवाक्यावली चण्डेश्वरः १-९, १०-२१। 
(वीरेरपुत्रः) 

दानरलाकरः १-१७ । 


1 निं 
सारस्वतविप्राणां निणंयः | रामूनारायणा- | १-३ । 


चायेः 
हिककोौतुकम्‌ नन्द्पण्डित- १-७६, ७६-८६ । 
धमीधिकारी 
आमआचारादशंः - १-२, ९-९९ । 
कमभ्रदीपभाष्यम्‌ | शा ४-८२, ८१-८६, ८९-९१, ९९, ९८-१३९, 
कृष्णदी त्तितो- | १३७-१४४, १४८, १९७-२९२ । 
र पनामकः 
कममदीपः १-२९ । 
9 १-३० ॥ 
"न्नी ९१-४; १०-२२ 
नाह्यणस्वेस्वम्‌ | हलायुधः १-४९ । 
= १-१४७ 
कमप्रदीपा्थविचारः शाकः १-१०, १३-९० 1 


कमप्रदीपः ११ गणनया 1 


` ` =" अक चकत क 

















( ५ ) 
पङ्कि- |अक्षर- |~ ~ | £ , | पूर्णापूणे- | वी 
भकारः संख्या [संख्या |ष्िः = निपकः | विदिष्ः विशेषविव्रणन् 
| 
१०.४ > ४१ १९१ | ४० दे.ना.| का. अपू 
७.२ + 4 2 *७ >© ९६ ^, 99 पू९ 
९०८ >€ ४.२ १२ | ४६ | 2 | ‰ अपू 
८०८ % २.३ ९ ३२ 99 9 29 
| १०९ > ४.४ १२ ९२ 3.3 9१ 9३ 
९.८ >4 ३.९ ११ | २७ | >» | % * मलमासादिकायौकायनिणेयः 
१ ०१ + 4 ९ ९ ३९ 9३ 9.१ 39 
९०९.०८.४-१ ९ | ४३ |» | % पू अनर दोमदानादिभिः पशपकत्यादीना- ` 
मपि रोगशान्तिप्रकारा उक्ताः 
९६ >< 9 ८ 2४ | ®> 29 अपू९ 
९.२ >८ ३.९ ९ | ३४ |> |» | १८४७ | पू कमलाकरम्रन्थोपजीव्यः 
११७ > ७२ १६ | ४९ | » | » | स्तत्रियपक्रान्नभोजने 
१० > ४.९ ११ | ३८ |» | | १६७७ ५, हरिवंशविलासे ` ` 
९.३ > ४*४ ९ | ३३ | | » च्मपू० 
९६ >८ ३०९ ९ २० 33 9 3 
१००९ > ७.३ ८ ३९ १५ 93 पू० 
९०८ >८ ४०३ ९ |>२ |? | | १८४६ ५ 
१ © % ७.३ १ १ ३८ 9  . अपू० - 
१०७०८४०९ | ९ | ४६ |> |» + संध्यादिद्धिजकमेमन्तरव्याख्या 
९०३ >९ ४.३ ११ | ४४ |» | 3 ++ | विवाहमन्त्रन्याख्या 
९५४ ९ | २७ | % | » 


| ^ | 4 || | ०८ ॐ ° १ € ३ ८ 3 |. १३ | ८ 


» | गोभिलस्छतिमाष्यम्‌ 


१, 


(र) 





- = न्थनाम | अन्थकरारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
न -------------- | 

११८३६ प्रायध्ित्तप्रदी पिका भास्कराय १-६९॥ ` 

११८४०| देवयाल्िकक्रियानिबन्धः  १-६३, ६२-७४। 

११८४९ प्रायध्ित्तप्रकाशः १-४२ । ५ 

११८४२ धमभ्रत्तिः नारायणभट्भः १-१३ । 

११८४३ आहिकसङग्रहः श्रीधरः १-१९९ । 

११८४४ ब्रात्यप्रायधित्तमिणेयः १1 

११८४९| कमेप्रदीपः २-१३ । 

११८४६ पतिपुत्रवतीमरण- भट्भास्कर- १। 
विषयिणी कारिका हरिहरः । 

११८४७| परिवेदनम्‌ १-६ । 

११८४८ पल्नीमरणे पुनराधा- १-३ 1 
नाधिकारमीमासा 

११८४ पद्छकशान्तिविचारः १। 

११८९०| अ्रपल्निकाधाननिणेयः १-९। 

११८९१| शाङ्खायमीयोपाकरण- ` १-९। 
कालनिणंयः 

११८९२ प ` १-३। 

११८९३| सङ्कल्पविचारः १७-२० । 

११८९४ अपनिकाम्निहोत्रविचारः | बृद्धशङ्करभट्रः | १-१४। 

११८९९| जीवत्पिदठककतंव्यता १-३४ । 

११८९६| प्रवरमिणेयः विन्धनाथः १-२, ७-१२, १९-२२। 

११८९५| कमेविपाककारिका | | १९॥।. - 

११८९५ पच्वसूत्रविधानम्‌ ९.1 

> सवेसंग्रहसारोद्धारः १-१३ । 


| ११८६०| षण्णवतिश्राद्निणंयः १-१३। 





1111 





पड्कि- (अक्षर 
संख्या (सख्या | ` 


छिपिः 





श ल्पिकालकः 








विदोषरविवरणम्‌ ... 


११.८८ ४.८ | १० क्‌ . पू प्रायश्धित्तशतदयीन्याख्याचम्‌ 
८ “दे >< ४.२ ९ २० | 7 ~ अपू 

१३१ > ८*७ २६ | २३ | > | 2 > 

८९ ०८ ४.२ १० | २७ | » |» | १७१६ | पू गोत्रप्रवरनिणंयमात्रम्‌ ` 
११.२३ > ४.९ ११ | ३९ |» |» अपू 

९"९ >< ४.२ ९०१३० पू९ 

१० >८ ४.६ १२ | २९ | » |? अपू० गोभिलस्मरति : 

९.९ >< ३.८ १,,१।१००१|१ क 

९-७ > ३.४ ८ | २१ | > | ॐ > 

६“ >< ४:१ १६ | ३९ | » |» पू 

१९.९०८ ४.२ | १० | ४६ |» |» ॥ शान्तिसर्वसवे 

१० >८ ४.६ ९ अपू० 

९.७ >€ २३९ ९ ४.४... ~ 22 पू 

९*७ >< ३.९ ९०.।.०२ | 29 १८७६ 29 

९२ >९ ३.६ ९ | ४१ |» |» अपू वसख्रविचारख् 

८९ ५८४ १० | ३३ | » |° १८३४ . | पूर 

८४ > ३०८ ८- | २६ 29.. | अपू 

८३ >८ ३.९ १० |२६ |” |” | शा. १५६३ | 

९१८ >€ ४.६ ९ ३८ | 33 3 [व 

१०,९ ०८४४ | १२ | ३९ | » |» पू शिवलिङ्गविषयकम्‌ ` -- ` 
१० > ४.३ १० |.४९. | ५. | ~ 2 वैष्णवोपयोगी - 

८२२८ ४ ९ | २६ |-* ` |> श. १५१२ ^ ^ 
~ । 1111. 


# |] ५ 
^ 


{^ । 
011. १ 
धि ; ३ छि $ 


(4. 
| र 68१ 





[= [~] ~~ 


एकादशीनिणयपद्धः 


तीथेचिन्तामणिः 
स्वेभायधित्तसंमरहः 


गङ्गाभक्तितरङ्किणी 


(1 


नराह्मणसवेरवम्‌ 
परेतशय्याप्रतिग्रहञ्यवस्था 
जी वपिपदरककन्तग्यसच्चयः 
साधनदीपिका 
एकाद्शीब्रतनिणेयः 
श्राद्धनिणेयः 







नारद्स्मरतिः 
मृतभा्याधिकारः 


रामङ्खतूहलाख्यछान्दोग्य- 
जी वत्पिटरककन्तव्यसश्चयः 
मिता्ञराटीका 
श्रत्यथोनन्दसन्दोहः 


सङ्कल्पकौमुदी 
अआचारपद्धति ए 


श्रद्धकल्पलता 


यतिसंस्कारविधिनिणेयः | 


ययय, 


मरन्थकारनाम पन्रसंख्याविवरणम्‌ 
- 
वाचस्पतिमिश्रः | १-९३ । ` 
काशीनाथो- १-१३ । 
पाध्यायः 
गणपतिः १-९९ । 
(वीरेश्रसुतः) 
+. १-८ ८ ५ 
हलायुधः १-१८३ । 
१-९। 
रासद्ृष्णभट्रः | १-२२ । 
नारायणभट्ः | १-१०, १२-१२१ १६-१८. २१-८० ८१-९०। 
१। 
२-२६ । 
१-८, ८-३०, ४२-९२, ९४ । 
४ गणनया । 
८८ ॐ 
रामक्ृष्णभटः | १-२४ । 
मार।यणमभट्सूनुः 
९-१ १, ४४-४९, ४५७-६३ । 
४-१७ । 
॥ १-१०। | 
रामङष्णः १-३१ । | 
श्रीधरः ४-१८१ २०, २२-३९१ १४-९७ । 
विनायकपरण्डितः| १-२०३। 


( £ ) 























लकारः [दधि भकर [लिपिः षि | किपिकालः णव ` विशेषविवरणम्‌ 
१२.९०८ १०६ | २१ | ३० (दे.ना.| का. पू माधवहेमाद्रिकालादश- 
विच्रूपमिवन्धानुसारी 
९९ >८ ९ १११२१ प गयाप्रकाशान्तः 
९७ >€ ४३ 2. || ५, ~ -|/ ~ . | ९५८८ ५ 
१२९ > ९.२ १९१ |२३८ |» | | १९०४ 23 
११६ >~ ४१ ८ | ४६ | |^ °|१९०८ % 
१२६ > ४९ ९1 1 921१ 4 
९२ >८ ४*८ ९ (| -€: | -%. + | ५ 
१०.३६ >» ४१ ८ € | ~ | + 
१०९ >< ४३ १० ३३ | |. ¦ अपू 2 वैष्णवानां धमेशाखम्‌ 
६“६ > ३.६ € |च२९।४ + 
१०३ > ३.९ < ~ (०8८ |. (५ ५ 
११.७ > ४८ ९ | २९ ^ ५१ 
६.६2 ९१ | २७ | # |» पू ज्ञानभास्करे 
१०९ > ४.२ £ 1.3.९1. |“ ~ अपू 
१०.१८ ४.३ १५१०९ ०५ ६८. 
८०८ € ८ ३७ | % ११ अपू 
८४८३ ९.1.32 | 1 |१९०९२ १ । 
१२.७ >< ४.७ ९ ३ | २ +. पूर वैष्णवकमेक्राएडवि चारः | 
१२.९ > ४.९ ९. |-१९. | _ 1-# ~ । ६44 ~ 
१०>८४.२ ९-२९-1 अधु 


९०९ > ‰.७ ८ २७ | 2 4 १६९६९ ९ 


४ । 


चै ॥। 
¢ "9 च 


भू 





। [चल] ` न्तत | न | नवल 


॥षरारारासापाायाणाणिणण यि 


११०८९ 





१९८८३ 


११८८४ 


११८८९| पिरमक्तितरङ्िणी 


९१८८६ 


१९८८७ 


११८८८ 
१ १ ८८९ 
११८९० 
११८९१ 
११८९२ 
११८९३ 
११८९४ 
११८९९ 
११८९६ 
१ ( ८ ९७ 
११८९८ 
११८९९ 
११९०० 
११९०१ 
११९०२ 
११९०३ 


११९०४ 





म्रन्यनाम 


श्राद्धरननम्‌ 
्रताकेः 


शान्तिरल्म्‌ 


मितात्तरा 


समयप्रदीपः 


सत्रिस्खतिः 
श्राद्धचन्द्रिका 
प्रयोगतनत्त्वम्‌ 
पूत्तंकमलाकरः 
द्राहविकतत्त्वम्‌ 
पूत्तंकमलाकरः 
शुद्रकमलाकरः 
शान्तिकिमलाकरः 
प्रायञ्ित्ततच्वम्‌ 
प्रायश्ित्तमयूखः 
उत्सगेमयूखः 
समयमयूखः 
प्रतिष्ठामयूखः 
शान्तिरन्नम्‌ 
श्राद्धतच्त्वम्‌ 
स्मृत्यथंसारः 


संस्कारसारः 


( १० ) 
यरन्थकारनाम 


नारायरणात्मजः 
शङ्करभट्ः 
कमलाकरभटः 
वाचस्पतिमिश्रः 


श्रीदत्त 


दिवाकरः 


रघुनन्दनभद्भाचायेः 


। 


` (रघुनन्दनभद्ाचायेः 


नीलकर्ठभट्ः 


कमलाकर भटः 


 ललन्सनसक्ती 


द्लाधीश्वरः 





पत्रसंख्याचिवरणम्‌ - 


१-११ । 
१-३३४ । 

२६९८ गणनया । 
१-६१ १९-६४ । 
१-१०६ । 


९९.२4 


१-३०। 

१-७० 1 

१-२३ । 

१६९ गणनया । 

१-१३९ । 

२-९ । 

१-३; ९-२६ । 

१-२२ । 

१-३, ९-३७, ३९-७९ । 
२९३-२६ ६; २६८-२३८१ ॥ 
१-२२ । | 

१-७९ । 

१-७, ७-८, १०, १०-१९; १-१४। 
२२० गणनया । 

१-१४। 

३-२२, २४ । 


११५७ गणनया । 


^ 
1 
। 








( 

| आकारः प सा लिपिः ह किपिकालः पूण विच्चेषविवरणप््‌ 

९*९ > ४.२ ११ | ४७ दे. का. | १८९९ | पू 

९.८ >+ ४.३ ११ | ३७ | %” | +, छन्ते पत्रद्मयमयुक्रमणिकारूपम्‌ । 
| ८.६ > ४.४ १० | २८ | | % । पू> 

१०८ > ४.६ १२ | ४१ | ॐ 39 93 

१०९ ९ ८१ २७ | २८ | ७ | ॐ २७ प्रायश्चित्ताध्यायः 

१३.६८ ९.४ | १० | ४८ |»: |» | १८९७ | पू याज्ञवल्क्य धमेशास्लवणेनं नाम 
| निणंयाधिकारः (1) 

६*६ > 2.९ ८ २० 93 39 १ 99 

९.७ + ४.२ ८ ३७ | » 99 अपू० 

१६१०८३२ | ८ | ७३ | वङ्ग. | ४ अआहिक्यम्‌ 

९ > ४.२ ४ | २३ दे.ना.| 9 

१२.८ >< ४*८ ८ | ३७ | वङ्ख. | ® पू 

६९ >८ ४६ 2 | १४ दे.ना. » अपू 

१०.२ >८ ४.६ १० | ३८ | > | ॐ 2 

१०.२५ ४.८ ` | १२ | ४२ | %» |% ५ अन्ते प्रयोगदीपिका च 

१२२ >८ ४९ ६ | २२ | वङ्क. | २9 

१०.६ >८ ४९ १० | ३९ ना. +, 

१२०८ > ९ ९ च २.1 2 पू 

१२.७ >< ९०१ १२ | ४ १ 2. ध अपु 

18 ८ ४.२ ९ | ३६ |>» | ` % 

१०७ >९ २०४ ३ | ४९ | |» ^. । 

१६६०८३४ | ७ | ६१ | वङ्ग. | पू यजुबेदिनाम्‌ = 

१० >€ ४४ ८ | २६ द.ना, ” अपू 


१३.७०८५.४ 1 ११ | ९२ |» | » | पू यरसिंहभसादान्तगहः 











ग्र ९२६| सुबोधिनी 


अदटरविश्वेश्वरः 








क्रमसंख्या अन्थनाम अन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ ` 

११९०९ प्रायधित्तकल्पतरुः १.२ । 

११९०६| दासमोल्षविधिः चण्डन्धरः ९६-९६ । 

११९०७ कृत्यकल्पतरु लदमीधरः १-८९ । 

११९०५ प्रायश्चित्तकल्पतरुः | १-९ । 

११९०९ सम्बन्धविवेकः शूलपाणिः १-८। 

११६१० पुरुषाथेचिन्तामणिः ्राटवेतेविष्एुभष्ट| १-४९, ९७-७९, ७९-१८४, १८८-२४०. 
२४२-२६६, १-२०, १-४४ । 

११९१९| याज्ञवल्क्यस्मृतिटीका छअपरादित्यः १-८, ८, १३, १₹३-१४, १६-१५९, १९५- 
२९९, २९७-३२५ । 

११९१२| विवादाणंवभङ्खः १-२६६ । 

११९१३| मदनमहाणेवः १-१४४ । 

११९१ प्रतापनारसिहः रुद्रदेवः १-९१। 

११९१९| मदनपारिजातः ८९-२९२ । 

११९१६| तिथितत्त्वम्‌ रघुनन्दनभट्राचायेः| १-२४, २६-१२०, १२८-१९३ ॥ 

९१९१७| रतराजाकः विद्धनाथः १-३९७, ३९७-४३८ (== ४३८ + ४३९) 
%  ०-2७७ | 

११९१८ विधानमाला चृसिंहभदट्टः १-३; १-१९१७, १२२-१८३। 

११९१९| ब्रहत्मयोगदपेणः चदयनाभदीक्तितः | १-२४, २६-३१, ३१-६७ । 

११९२० प्रतिषठन्दुभ्रकाशः १-१९९ ॥ 

११९२१ धमेतत्तवप्रकाशः शिंवदीक्तितिः | १-८२१ ८२१ ८३ ८२-८४१ ८४.०२ । 

| ११९२२| सवेदेवताप्रतिष्ठापद्तिः | हेमाद्रिः १-७० । 

११९२३ श्राद्धतच्वप्र १-१३२१ । ~. 

११९२४| कालमार्धवेः विद्यारण्यः १-२१९ १ 

११९२९| धमप्रकाशः | शाङ्करभट्रः १-१८७ 1 
१-७९, ७९-११६, १-३६ } 


( .१३ ) 
आकारः ग संयो लिपिः ह किपिकालः पूण विशेषविवरणम्‌ 
१३.६ ०८९२ | ९. | ३१ का. पू 
१२३०८ > ९१५९ ९ 8.९. | पू 
१०.३ >८ ४.५ १० | ४८ | १७२१ < मोत्तकाण्डम्‌ 
१३६ >‹ ९.३ १० | ४३ | ” | 1६८ 
१६८ २.९ ९ | ७० | वङ्ग. श. १६३० | पू विवाहविषयकः 
१०८ > ४.५ १२ | ३९ देना १७ ८९ अपू कालखण्डमात्रम्‌ 
९*६ > ९*९ ९०॥।०१ ‰ 
९२ >< ८.९ ९ २७ | 29 १९१० पू< 
१३९ > ४३ ८१३ | अपू 
१२०९ >८ ४.४ ९ | 1१०५ | पू० 
११.८४ >< ४.९ ९ ४.९ || “~ अपू 
१३.९ >‹ ९१ १० | ४८ | » 
११.६०८९.३ | १० | ९० | ” १७९६ | पू सायुक्रमणिकः 
११.७ >८ ९ ११ | ४६ | » १९३९ अपू 
| ११.९८ ४.८ १० | ४४ | 2 | २ 
१३९ >‹ ४.४ ९ | ४६ | पू० 
१३.९०८ ९.२ | ११ | ४३ |» 
१३.९०८४.४ | ९ | ९१ |* £ चतुरवंगेचिन्तामणौ, सालुक्रमणिका ¦ 
७.८ >€ ३.६ ९ | ३१ | %..\|.* छपू० 
९०२ > ४१ €| १८६२ | पर 
१०८४६ १९३४ |» |ष | ` | * अलुगमनमयूखान्तः 
| १ | | | ५ ४१ ११ | ३६ | | श. १९०३ | ” मिकद्राव्याख्या 





4 
^^ 


(^ ` १४. ) 











क्रमसंख्या | मन्थनाम मन्थक्रारनाम पत्रस्षख्याविवरणम्‌ 
११९२७ मितात्तराविदृतिः पायगुर्डेलच्मीः | १-२४८, २४८-२९६, २९६-६९४ । 
वैयनाथपत्नी 

११९२८| सदाचाररहस्यम्‌ अनन्तभट्रः १-९४, १०८-२६८ । 

११९२९| वीरमित्रोदयः ` | मित्रमिश्रः १-६०, १-१२९, १-७८। 

११९३०| पराशरस्छृतिव्याख्या माधवः १-३२२, १-१०। 

११९३१ | स्मृतिसुधाकरः शङ्करः १-२९) २८-४२, ४४-४१० । 
११९३२ याज्ञवल्क्यस्पृतिटीका १-२०७। 

१९१ न. तिथ्यकंप्रकाशः १-१४८ । 

११९३४| ब्रात्यशुद्धिसङ्हः १-१३० । 


११९३ ब्रात्यप्रायध्ित्तनिणेयः | नागोजीभदटः १-१०४। 


११९३६| याज्ञवल्क्यस्यृतिटीका मित्रमिश्रः १-१०८ । 

११९३७ ~ »? १-३९०। 

११९३८ ४ ~ १-२००। 

११९३९| निणयसिन्धुः कृमलाकरभटूः | १-१३०, १३२-३४१। 

११९४०| धमेप्रबृत्तिः | १-११९, ११६-१२३, १२३-२३४ । 
११९४१| दानमयूखः नीलकण्ठः १-१३७ १३५७-१७१। 

११९४२ कृत्यचिन्तामणिः शिवरामशुक्तः | १-६२ (= ६२ + ६३)» ६४-२१७। 


११९४३ निणेयसिन्धुः १-७३, १-४७, १-२१८, २१८-२७६; 
1 ~ २७६-२७८, २७८-३१४। 








११९४४ मिवात्तराव्याख्या १-९६३ । 
११९४९| बोधिनी भट्रविश्वे्वरः | १-३४२ । 
११९४६| माकंण्डेयस्य्रविः . १-२०, १-९३०। 


अकारः 


९.९ >€ ४.२ 


१०८ > ४.४ 
१३६ 
१९.६ > ९.८ 
१२३०६ >€ ४८ 
८०९ >€ ६*८ 


१००८ >€ 2७ 
८ >€ &ˆ९ 

< > ६.९ 
१३.९ > ९ 


१३८ > ६४ 


१३८ >< ६.४ 


८८ ‰% "२ 
११९ > ४८ 
विभिन्नः 


८४ >< ९.९ 
१३.९०८ ८ 
१३.९८ ८ 


८ “३ >< & “8 





६.०. 
सख्या। सख्या 


१० | ३६ का. 


१० | ३९ 
१२ | ४६ 
१३ | ५६ 
७ ४२ 
१९ | ९२ 
८ २१ 
१४ | १७ 
१७ | १९० 
६ ४६ 
८ | ४८ 
९ ८ 
१२ | २६ 
८ २ © 
१९१९ | ४२ 
११९ | २१ 
२१ | १८ 
२२ | १९ 
१० | १६ 





लिपिः = 


„ 9१ 99 


9ॐ ॐ 
99 / 
१३ 93 
(^ / 


पूणौपूणं 
किपिकाल विवेकः 
१८८१ पू 
अपू९ 
१८३० पू 
१८४२ 99 
अपू 
पू 
(()१७७० | ”” 
(१३१७५९० 
१७८४ अपू 
१९३९ | पू 
। १७९१ श. | ” 
ॐ 
१ ९९२ 99 


: आचाराध्यायः 


याज्ञवल्क्यग्याख्या १-२ अध्यायाः 


सायुक्रमणिका, १-१२ अध्यायाः 


१-३ अध्यायाः 


सायुक्रमणिकः 
अयुक्रमणिक्राकत्तः समयः 


जयपुराधीशश्री- 


सवादेजयरसिंह- 
कारितः 


व्यवहाराध्यायः 
अ्राचाराध्यायः द्वितीयपुटम्‌ 


+ प्रथमपुटम्‌ 


भगवन्तभाकच्छरस्थः 


लच्सम्यभिधा, व्यवहारप्रकरणम्‌ , 
पुटबद्धम्‌ , भागद्वयम्‌ 


मितान्तराव्याख्या < 
- व्यवहारालोकः, पुटबद्धः 





त रि 


११९४५] निणेयसिन्धुः 


११९४८ दत्तपुत्रमीमासा 


११९४९ | द्वेतनिणेयसिद्धान्तसंग्रहः 


११९९०| त्रिंशच्छ लोकविदूतिः 


११९९१ यतिधमेसमु्चयः 


११९९२ मिताक्षरा 


| 2? 
११९९४| दानमयूखः 
१९९९९| मिताच्त्रा 


११९९६ कालादशः 
११९९७] श्राद्धचन्द्रिका 
११९९८ दिनकरोयोतः 


११९९६| ऋजुमितात्तरा 


"जा १९६०| प्रायच्ित्तमयूखः 


११९६१ वीरमित्रोदयः 
११९६२। सदाचाररहस्यम्‌ 
११९६३ श्राद्धचन्द्रिका 


११९६४| व्रताकेः 





( १६ ) 





भरन्थकारनाम 


कमलाकरभट्रः 


भटरभावुः . 
नीलकरठात्मजः 


रघुनाथभट्रः 


विश्वेश्वरसरस्वती 


विज्ञानेश्वरभद्रारकः 


99 


नीलकण्ठः 


विज्ञानेश्वरः 


दिवाकरभारद्ाजः 
दिनकरः राम- 
करष्णात्मजः 
विज्ञानेश्वरः, भर- 
द्राजपद्यनाभ- 
अट्रोपाध्यायसुतः 


नीलकण्ठः 
शङ्करात्मजः 


मिन्रमिश्रः 
अनन्तभट्धः 


भारद्राजदिवा- 
करभट्ः 


शङ्करभदटः 









पन्न संख्याविवरणम्‌ 





 १-२२२ ( = २२२५२२३), २२४-९९४।. 


९-७१ । 


१-२४४७) १-६४७ । 

१-३२६ ०; १-३३; १-१५७ ॥ 

१-३२७ । 

१-६ ६) ६८-८ १, ८२३-९४) ९६-१३९ 
१-१७९ । 

२-१६, २८-६४, ७६-१२९, १३३-१६८। 


१-१७० 3 १७२२९५३ | 


१४१-१४९ । 
१-१०३, १०९५-११३; ११९-२१८। 
१-८१; २ । 
१-९९ (९९ = ९९ + ६०), ६१ 


१-३, ३-६ ०, ( = ६ ०+६ १) ६२-२१८। 


१४५७ गणनया । 


१-३७२ । 
१-८ १००२३२९; २३२९ ॥ 
१-१४४ । 


१-६४। ६९-८०, ८०-१४६, १४६०२०४ 
२१८-२३१४ ॥ 













निन 


११.०८ > ४.६ 


८१ > ६ “९ 


< > &“९ 


१२३ >< ४०९ 


१०४७ “६ 
९२१९. 
१०५८४ 


९९ >€ ४.२ 


९८ >€ ४.२ 


८*७ >< ४१ 


१९१>८४.८ 


१०९ >€ ७२ 


९१९ < ४.२ 
१०८ >€ "८ 


११९४६ 


११.१ > ९.२ 


| 
पङ्कि-| अक्षर 
सख्या । सख्या कपि 
९ | ३७ दे ना 
१० २.९ 99 
१६ | १२ | » 
१२ । ९६ ॥ ° 
१.९ ९.३2” 
€ ९६ 99 
१.१.१8. ˆ | ¬ 2 
१० ९%)© 93 
८ ३२ 99 
९ | २९ |». 
१ १ ३ ९ 9१ 
€ ३२ 9१ 
९ २ ९ 99 
९६१।१११९१ 
१ ९ ३७ 9१ 
१४ धै [>] 99 
[4 2. 99 
१ र ३७ 99 





= पूणापूण- ` वेशेषधि 

ह लिपिकाकः |: श वरणम्‌ 

का. | १८९८ पू सूचीपत्राणि-१-५) १, १.४, 

99 99 

५ | १९९१ » शङ्करभट्कृतगोत्रप्रवरनिणंयश्च 

| १९४६ » व्यम्व॒कपरिडितकृताशौचनिणेय- 
भट्रोजिदीकतितकृताशौच- 
प्रकरणसदहिता 

५ पू व्यवहाराध्यायः 

93 १९२० पू९ < 

५ अपु | विषयसूचीपत्रह्यसदितः 

99 २ प्रायश्ित्ताध्यायः 

3 १९४४ >, ।लनिणेयः 

१४०९ श. | ९ 

५ | १८९६ | पू तत्सुतवेयनाथछृतायुक्रमणीसदिता 

++ ++ श्राद्धकार्डमात्रम्‌ 

9 ५, तृतीयाध्यायः 

33 अपू 

+. १८९२ पू ज्यवहाराभ्यायः 

29 अपू 

» | १८६८ | पू | तस्सुतवै्यनाथज्ृतानुक्रमणीसदिता 

» | १८१३ | अपू | अतिरिक्तानि सप पत्राणि सन्ति 





| ( १ ) 
| भामा ~~ 





क्रमसंख्या] . भन्थनाम ` भन्थकारनाम पत्रसंल्याविवरणम्‌. . 

१९१९६९| कमेविपाकाकेः  शङ्करभद् १-१३१। 

११९६६ शान्तिकिमलाकरः कमलाकरभटरः | १-४६, ४८-७८, ८०-८४, ८७-११९, ११९- 

| १३१, १३४-१३६, १३९-१९४, १९४- 

२३१ । 

११९६७ दानवाक्यावली विद्यापतिटक्छुरः | १-४५७। 

११९६८ प्रायधित्तमुक्तावली १-२) २-२९ २५४-३२, ३२-९४; ९७-१२६। 

निणे 9 

११९६९ कालनिणयसंग्रहः प्रतापरुद्रः १.११, २३४-८०, ८२-९९ । 

११९७०| कालनिणेयप्रकाशः रामचन्द्रभट्वः | १-९९, ९७-१९३ । 

११९७१ विधानपारिजातकाहिकम्‌ | अनन्तभट्टः १-१०४। 

॥ ५ [4 [^ 

११९७२। सदाचारमातण्डः गोचिन्द्सिश्नः १-४६, ४६-९२ ( = ९२ + ९६) ९४-१३३ 
( = १३३ + १३४) १३९-१८९ । 

११९७ प्रयोगपारिजातः २७३ गणनया । 

११९७४| छत्यकल्पतरुः लद्मीधरः १-१६, १६-२६३, २६३, २६३, २६३, २६३- 
२०॥ 

११९७९ दवेतनिणेयः भट्रशङ्करः १-१०८। 

११९७६| कालतत्तवविवेचनम्‌ १-२६०। 

११९७५ प्रायश्ित्तमयूखः नीलकण्ठः १-९१, ९१-१०८। 

शङ्करभट्ात्मजः 

११९७८| आचारमयूखः ५ १-४६ । 

११९७९| तिथितत्त्वम्‌ ३-९३ । 

११९८० मिताक्षरा विज्ञानेश्वर: १-१०८। 

११९८१| माधवीयकारिकाविवरणम्‌ | खदशंनः मोहन- | १-२१, २२३-४९, ४७ । 

| मधुसूदनाचुजः. 
११९८२| संस्कारकौस्तुभः श्मनन्तदेवः ६-४९, ४७, ९३-२११। 
११९८३| बदत्पाराशरधमंशाखम्‌ | सुव्रतः , | १-१९८। 


११६८४ दानकमलाकरः कमलाकरभट्भः १-२०२, २०४-२९०। 





1 
9०० ज 
~ - ~~~ ~~~. 


१०७ >€ ४१ 


११.२३ >८ ९१३ 


९१४ > ९४ 


१३.६९ > ९१० 


१२.३ >€ ९ˆ७ 


१२.३ > ९६ 
१२०९ > ४.८ 
१२-८ > ९१ 


१२९ >‹ ९७ 


१११ > ४*९ 


११.९ > ९.१ 


११.४ > ९.१ 








४. 
( १६ ) 
पङ्कि-  " [न [न्न अक्षर ् ूर्णापूणं 
कपिः $ {| 
(ट संख्या पि © किपिकालः र विदोषविवरणम्‌ 
हि 1 
९ २ 1 ६ द. चम पू क 
१२ ८११ 39 अपू 
९९.२८३. 2 
८१२९१. » तत्सुतवैद्यनाथक्रतानुक्रमणीसदिता। 
१४ | ४० |» | * प्रतापनार सिंहे 
१ (4 २ ९ 99 ११ १ | < 1 ३ ९ पू > 
९ | ३९ | > |» | १८१० % वृतीयस्तवकः 
१ द ९७ ११ 99 ११ 
१९ ९६३ । 9 99 | | २ 
¦ | ९३ | अपू | सानुक्रमणिकः 
१३॥ 3८1 9 22 | व्यवहारकाण्डम्‌ 
१२.९१. |~ |^. १ 
१२ | ९४ |» | ॐ १७४९ | 99 
११ र | 33 39 99 
१२ ९६ 99 93 99 
१९ ४४ | वङ्ग. | अपू९ 
९ | ९३ ना. <. व्यवहाराध्यायः 
१२ ९१ 93 9 १८०३ 99 
१० | ४२३ | 2 93 33 
९ | ३९ | % र १६९४ पू 
१० | २८ | » |» # | धमेतत्वकमलाकरे द्ितीयपरि- 





च्छेद्‌ः 





( २० 








कमसंख्या भन्थनाम मन्थकारनाम पत्र संख्याविवरणम्‌ 
११९८९| न्ररसिंदसेवाकंमदहोदयः ससिंहः १-१९६ .। 
११९८६| ्रताकेः १-१७, १७, २६, २८-६९, ६९; ६८, ७०- 
२२३९; ९३७-१९३ ९, १३९१ १२३९-२८६) 
२८६ -२८८, २९०-३३८। 
११९८७| प्रायच्चित्तमल्ञरी ` वापूमृट्केलकरः | १-१०३। 
महादेवात्मजः 
११९८८ प्रतापनारसिहः र्द्रदेवः १-१८६), १-७, ९-२९, ३१-८४, ८६-१२१। 
१९१९८९| प्रतापमातेण्डः | श्रतापरुद्रगजपतिः| १-२२३ । 
११ कालसमाधवलच््मीः लच्मीः वैयनाथ-| १-१४६, १४६-९१९, ९१७, ९१९-९९८ 1 | 
पायगुर्डेपत्नी 
११९९९१| प्रायश्चित्तयुक्तावलीप्रकाशः | दिवाकरः १-९, १-८१। 
११९९२| तिथ्यकैः ० १-२, २-७९, ८१-८९, ८९-११९, ११९ ॑ 
५ ११८, १९१८-१२८) १२८-१३६ 1 
११९९३| यतिधमेसमु्यः विश्वेधरसरस्वती | १-१४९। 
११९९४| दानहीरावली दिवाकृरभारद्वाजः| १-३९, २२३-२६६; २६८-३२९ । 
तत्पुत्रो | 
११९९९| अआचारचन्द्रोदयः च सिहभदट्रः १-२३१। 
| सिद्धभदट्रात्मजः | `. 
११९९६ तप्तुद्राविद्रावणम्‌ भास्करदीक्तितः | १-७० । 
११९९७ धमेप्रबृत्तिः. नारायणः १-४९, ४१-१३९ । 
११९९८| दानवाक्यावली विद्यापतिः १-१० (= १० + १९) १२-१९ १९-३८,. 
॑ ३८-१२९ । 3 
११९९९| क्रियानिबन्धः १-१२४ । 
१२०००| तच्त्वसुक्तावली नन्द्पण्डितः १-३१ ९-७द० ८३१ ८७-२१० । 
१२००१ निणेयप्रकाशः रामचन्द्रः १-९, ९-१६४ । 
१२००२| भितात्तरा विज्ञानेश्वरः १-१७०। 
 १२००३| दानदीरावली भारद्राजदिवाकरः | १-३४, २४-२९, ३९-९३, ३६-२५७, ३६- 


९८, ९८-८८, ९ ९~१४९, १९१-१८५७ । 


(^ 


) 


न न 


आकारः 


4 


१२.१० > 8६ 


१२०२ > ९*४ 


१२.७ > ४ 
११.२३ > ७६ 


९.९ > 8 


९.९.९....4 


१९१४७ 


१०१ >< ४.३ 


९. ८ 2“ 


९०९ %< ४.२ 
१०४२ 


१०९ ८४ ७ 


१२.७ >+ ४८ 


१०.९०८ ४.६ 


१२०९ >< ४१ 
१००९ >€ ४९ 
११.२३ >< ४.९ 
१०६ >< °^8 


&* 


११.०४ >< ४.३ 





१ 


१२ 


संख्या 





पङ्कि- |अश्चर- 
संख्या 


९ दे.ना.। का. 


र ७ 


४६ 


क्पिः| (हल | किपिकालः 
1 


99, 





पू्णीपूण- 
विवेकः. 





१८१८ ` 


१७५७६ शा. 


१८५३ 


१७९ 
१८६१ 
१९३५७ 


१६६१ 


विद्चेषविवरणम्‌ 


„~~~ 


(१३१६३५७ 


अपू 


पू 


पू 
अपू 
पू 
अपू 





वैष्णएवधमेशासखरम्‌ । 


मन्थरचनाकालः १७२३६ श. 
संस्कारप्रकाशः 


कालनिणंयोऽत्रास्ति । 


+ 
+ सायुक्रमणिकः 


सायुक्रमणिका 


छनुक्रमणिकाया अपि पत्रह्मयम्‌ | 


व्यवहाराध्याय्‌- 


(भर) 
॥ापाकापगपणणणििणणणि 





कमसंख्या भ्रन्थनाम | | भ्रन्थकारनाम पन्रसंख्याविवरणम्‌ ` 
~> 
१२००४ । कालसिद्धान्तसंग्रहः सदाशिवद्शपुत्रः| १, १-१२९। 
१२००९ कमेविपाकसारः दिनकरः | १-९१ 
१२००६| मिताक्षरा विज्ञाने्धरः १-९६, ५६-९६ । 
१२००७ प्रायश्चित्तविधिः र १-४२ । 
१२००८| दायसारमञ्ञरी गोपालपण्डितः | १-४९ । 
१२००९] कमंविपाकः शङ्करभट्धः १-१२०, १२२-१९६ । 
१२०१०| संक्तेपदानचन्द्रिका दिवाकरः १-१०, -१६-४०; ४३-९९ । | 
१२०११। याज्ञवल्क्यस्तिः १-११६। | 
१२०१२| संस्कारमयूखः सिद्धे्वरभट्टः | ६० गणनया । 
१२०१३। स्मृत्यथंसारः १-१९४। 
~ मिताच्तरा विज्ञाने्धरः ९-१३, १३-१४, १४, ९४, ९६-१३८, १। 
१२०१९ त्रिशच्छलोकी टीका | ६-१२७। 
१२०१६ प्रायश्ित्तयुक्तावली दिवाकरः ९-२६, २६-१०८। 
१२०१५| श्राद्धषवन्द्रिका २-६२, ६२-८६, ८८-८९ । 
१२०१८ निणंयसिन्धुः  कमलाकरभद्टः ४९-१९४। 
6 
१२०१९ 2. | २ गणनया । 
१२०२० तिथिनिणेयः ` | १ ९-४३, ९४-९७, ९९-६२ । 
`“ | १२०२१| आशौचनिर्णयः यम्बकः १-६। 
१२०३२ भितान्तरा विज्ञानेश्वर १-४, ७-१९, १४-२६ । 
१२०२ ह = १-९२.११ - ° ०; 
१२०२४ त्रिशच्छलोकीविवृतिः | रघुनाथभदटः | -१-९७ । 
१२०२९| मिताक्षरा ` विज्ञानेधरः -३०-६४, (६४ = ७०) ७१-९६० ९९-१००, 


१००-१०१, १०३-१८८, १९२-१९९ 
२०१-२०३, ११६। 





( -२३ ) 


~ [लनधन्द ~ 











पङ्कि- | भक्षर- ऽ 
आकारः {| लिपिः 6 छिपिकालः प्ण वि्येषविवरणम्‌ 
३१. ४ >८ ४.१ ८ | ३ =+ | पू सायुक्रमणिकः 
११.२८४. | १० | ३८ | = |» ++ 
११.९ >€ ४.९ १० ३९ | ” | * प्रथमोऽध्यायः 
९.६ >८ ४३ ९ | २४ |» |> ॑ + ब्रह्मवैवत्तं 
¦ ८८ >< ४०५ ७ २९ | 9 | 9 2 
९ > ४६ ९ | ३० | ॐ. | % अपू 
१०>८ ४३ ५ ||| ~ || 
११८४९ १२ | ४४ |> । ” + समिताक्तरा, प्रायधित्ताध्यायः 
९.९ > ४.४ १३ ३९ | 2 १८४७ पू 
८ˆ९ >€ ४३ ७ | ३६ | ॐ ११ १८४३ 29 € 
१९.९.९४ ९ ९२ | 2 ५८ अपू ल्यवहाराभ्यायः 
९०८ > ४.९ ० | ३१ | | :2 2 
९*२ > ४*१ ९ | ३९ | > | 9 ॥ 
१००८ ४६ ८ ३३ । ॐ 29 3 
^| 
९२८४ | |: - (० 
१२८ >‹ ९.७ १४ | ९३ |» | % ` 9 
८०२ ६ ३.८ १३ | ४५ | ” |” | १६८६ श. | पू | 
१ | <| 64 |: | अपू व्यवहाराध्यायः 
१२०८ > ६९ १२ ९० 3 23 । 99 23 


१३८ >८ ९३ १२ ९४ |» |» १७४९ | पू 


१०.७६४ < |३८ |” |. | १८९४ | रपू | व्यवहाराध्यायः . 








( २ ) ` 











कमसंख्या भन्थनाम अन्थकारनाम पन्नसख्याविवरणम्‌ 
0 

१२०२६| शृद्रकमलाकरः कमलाकरः ३९-४२ 1 

१२०२७| स्वेश्वरकारिका सर्वेश्वरः २-१८। 

१२०२८| मनुस्छृतिः १-८ । 

१२०२९| आ्आचारादशेः १-१७ ।. 

१२०३०| आराचारप्रदीपः नागदेवोपाध्यायः | २३-२०, २४-२६, २६-२९; २९-२२, ३८०४७। 
१२०३१ तिथिनिणेयः १-४, १-९॥ - . 

१२०३२| अआशौचनिणेयः गङ्गाधरः १-९। : 
१२०६३| भाद्धनिणेयः १-७, ९-११, १-७, २३-२७। 
१२०३४| मितान्तरा विज्ञानेश्वर: १-८॥ - 

१२०३९| शुद्धिविवेकः रुद्रधरः ३६ गणनया । . 

१२ निणेयसारः.  राघवभट्ः ३-११। 

१२०३५ शौचाशौचनिणेयः भट्रोजिदीत्तितः | २-४। `. 

१२०३८ कालनिणेयः माधवः १-१२ । ` 

१२०३९| त्रतनिणयः २.१-३७ । 

१२०४०| कालनिणेयः माधवः १-८। 

१२०४१| कालनिणंयदीपिका | रामचनद्राचार्थः | १.२९ । 

१२०४२| मदनपारिजातस्याुक्रमः २-१७, १। 

१२०४३ मद्‌ नपारिजातः २०१-२३९। 

१२०४४ ५, १३८ गणनया । 

१२०४९ त्रिशच्छलोकोव्याख्या रामचन्द्राचायेः | २६ » । 

१२०४६ निणेयसिन्धुः कमलाकरः | १-४०, १-८०;, १-१७१, १-१८॥ 
१२०४७| गोत्नप्रवरदपेणः » १-९॥। 

१२०४८| वणश्रमधमेनिवन्धः छृष्णगोविन्द्‌ः | २८-९८, ९८-६४, ६७-७४ । 


वयानो णाना 


( २४ ) 





` च [न], | ` | न व = र ूर्ाभूमं 
पद्कि- | अक्ष छिपिः = - 


= ॥ किपिकालः 
संख्या संख्या ्ि विवेकः 


९.६ > ४.२ १० | ४० देना. का. अपू | शृद्रधमेसंख्ारवणेनम्‌ 
८७ >८ ४९ ५ || ध्य || ॥६. + 

९०८ >८४.२ १० | ३९ | » |” + 

१२.४ > ४ ९ २९ | % | 3 ‰9 | 

९६ > ४.१ १९१ | ३२ |» |» | ^ | 

९.९ ०८४४ | १२ | ३४ |» |* (4 

६.९ >< ४२ १९९ | ६७५ 

१०६४८४६ | १० | ३८» |" अपू 


आकारः विदेषविवरणम्‌ 





जक 


क १, 


#)} 


ध | ५९ ४ सआचाराध्यायः 


१९६ > ९.३ १९ | ३७ 2 29 
९.४ >< 
९.२ >€ ४ 
९.९८ ४ 


११३ > ४७ 


६९२५४ 


॥ 


अपू 
१८०६ | पू १ परिच्छेदमारमभ्य २ परिच्डेदान्तः 


११.२३ > ४.८ ९ ३८ | 2 39 
१९१.८ >< ४९ || १1 - 
१९.२३ > ४.८ ८ | ४७ | 2 | ॐ 
१३.९१ >< ४.८ ९० 
११.१८४ ९१ ९ २०|| 


१२.१९ > 2*७ १३ | ४२ | 3 १३ 
ससूचीको मन्थः । 


अया ~ ~ ----- --  ------- - --- ---------------- -~~ 1 1 णि 
। ॥ 


९.४८ ३.६ (३ ४३ | ? 93 


९.२ > ३.४ ८ ३८ | +. 





. 


~-=-- 


| 
१२०९० 
१२०९१ 
१२०९२ 
१२०९३ 


१२०९४ 


१२०९९ 
१२०९६ 
१२०९७ 
१२०९८ 
१२०५९ 
१२०६० 
१२०६१ 
१२०६२ 


१२०६३ 


| 


१२०६९ |कालनिणेयदीपिकाविवरणम्‌ 


छि ~ ~ ~ 





पूतभरकाशः 
द्ाशौचभ्रकरणम्‌ 
अआशोचनिेयः 
जीवत्पिठ्‌कसच्वयः 
सामान्यप्रघट्रकम्‌ 


शुद्धिचन्द्रिका 


दआशोचसंग्रदः 
दशग्छोकी विच्रतिः 
आआशोचनिणेयः 
त्रिशच्छलोकी 
आशोचनिणेयः 
उपदानानि 
ब्रात्यप्रायथित्तम्‌ 
प्माभ्युदयिके कठनिणंयः 
त्रिशच्ृलोकीटीका 


दाशौचनिणेयः 


१२०६६| गोत्रप्रवरनिणेयः 


१२०६७ 
१२०६८ 
१२०६९ 


१२०७० 


| १२०७१ 


कालनिणेयसंग्रहः 


शुद्धिचन्द्रिका 


षण्णवतिश्राद्धनिणंयः 
त्रिशच्छलोकीटीका 


अआशौचनिणेयः 





मन्थकारनाम पन्नसख्याविवरणम्‌ 


ह ट 4 ____ 
रुद्रदेवः १-९२, १। 


त्यम्बकः ` १-३ । 


रामकरष्णभष्टः । १-२४ । 


नारायणभट्भः १-८१ । 

विनायकः ३०-८९, ८९-९७ । 
(नन्द्‌ परणिडितः) 

राङ्करः ३९ गणनया । 

रघुनाथ भद्ध १-३१ । 


भट्रोजिदीत्तितिः | १-४। 


च्यस्वकः १.६ । 


छअनन्तभद्धः १-९३ ॥ 
ठयम्बकः १-१९१। 
४-९, ७-२२, २२-४९। 

भद्रोजिदीक्तितिः | १-६ । 

* १-२९ । 
नन्दपरि्डितः ३.० गणनया । 
शिवः १-१०। 
रघुनाथभट्ः १-८१। 


(<= ( 


१ शा ता ए 1) 





(अ 
~ मनधन्नद्ा =~ 








आकारः ग मा कपिः वु चिपिकालः व विशेषविवरणम्‌ 
ध . १३ | ३६ द का. | १७०२ श, | पू प्रतापनारसिहे 
| ६ ९>८४ १ ८ | २२ | > | % अपू 
| ८४ > ४ १९ | ४९ |>» | % | १६९९ | पू० 
| ९०९ >€ ३.८ ९ ० । 2 29 | १ 
| १०.६ > ४९ १० | ४० | % | » + त्रिस्थलीसेतौ 
| ९-४ > ३.९ ९ | ३३ |” |» अपू | आशौचषड्शीतिव्याख्या 
९.९ >+ ४.९ १२३९ | >” | » २ 
९>३.८ ९ ५११ ध पू९ 
९.६.८४ १२११०... % 
८.९ ८४ ७ | 2१|| |. आशोचनिणेयः 
| | | ध 
९.४ > ४.४ १० | ३२ | % | % अपू० 
१३.१०८ ८.३ | २८ | ३८ | % | ” ` | पू९ 
८.६ >८४ १०११२२१ अपू 
१०-१ > ४.३ १२ | ३९ | > | १७४२ | पू , | सुबोधिनी 
८"२ > ४११ १०८ २1|| | ५९. 
११८ ४.६ १९१९८ अपू 
९>९ ३.९ ९ ४१ | > # १७१९ पु 
९ >< ३६ ९२११२०१ < 
९.२ >९ ४११ १,०१२.३१ सपू 
९७ >€ ४२ ८२९ ~ 1 पु 
१०१ ५ ३६ १० | ३७ | ” |» 
९.1 १२ | ३४ | = | * » आशौचसवेस्वसंम्हः 





रत 








दा मन्थनाम मन्थकारनाम 
। 
१२०७२| दानवाक्यावली चण्डेश्वरः 
| वीरे्वरात्मजः 
१२०७३| अघविवेचनम्‌ रामचन्द्राध्वरिः 
१२०७४| आआशोचमञ्जरी 
१२०७९| आशौचकोशलम्‌ महानन्दः 
१२०७६ व्रिशच्छलोकीञ्याख्या द्ाचायेः 
१२०७ षडशीत्यशोचप्रकरणम्‌ | कोशिकाचा्यः 
१२०७८ पुरुषाथेचिन्तामणिः विष्णुः 
१२०७६९| नताकेः शङ्करानन्द्‌ः 
१२०८०| त्तिथिनिणंयः भट्रोजिदीक्तितः 
१२०८१ » 
१२०८२| श्राद्धोपयुक्तकारिकासंम्रहः | महादेवः 
` बोपदेवसुतः 
१२०८३| मितान्तरा विज्ञानेश्वर 
१२०८४| त्रिस्थलीसेवुः नारायणभट्टः 
१२०८९| शिवरात्रिनिर्णैयः 
१२०८६| प्रायध्ित्तसङ्कल्पवाक्यार्थः 
१२०८७ 9 
१२०८८ ५, 
१२०८६| आचारदीपः कमलाकरः 
१२०९०| तत्त्वसुक्तावली सन्द्‌ः 


( २८ ) 





१२०९१| कालमाधवपद्यविवरणम्‌ 


१२०९२| ब्रताकैः 


१२०९३ शिवरात्रि विषयकविचारः 





~“ ~ - == ~ ~~ = ~ = = = ज = © == = ` 








॥१रकनयेषयषयगीगेरििििकििीी चछ जोक > क ऋ = 





१ -४१३ ॥ ३ ~९ ४ । 


५-९.९॥ 
१-१६ 1 


पत्रसख्याविवरणम्‌ 

| 

| 

१-१२३ । | 


१-३१२ । | 
१९-४, १-४३, ४९-१०८, १२०-१४९, १९१- | 
१९४, १९६-३०२, ३१३२३४०, ३९९-५२३, 
‰२८-६ ७ | | 





३-४९ । 


१-३। 
१-२ । 

१-२ । 

१-११। | 

१-११ (= ११1 १२) १३-२६। 
१-३९। 

१-२२ । 


९ गणनया । 


4 
+, 
| । ॥ 
` „क “4 क्य (न्क काक = = = ` पका = अ = 1 वका ४ 


1 
 - ~ ---------------------------------------------------~-~- 
०००००००० ०००००००० 





१०२०८४४ | ८ |२९ दे-ना. का. अपू 
८७ >< ४.२ ९ | ३४ |» |» पू 
८७ >< 2२ | १,१॥। २२१।१ 33 3 
८०८ >€ ३०८ ८ | २९ | 2 | % अपू 
९ १३१।४४१।९- |. पू 
९७ > ४२ ९ ३३१. 29 ॥ कि 
१०९ >< ४.७ १३ | ४० | > | | १८०६ ८. 
८७ > ४ १० | ३९ | » | > | १८३७-३८| अपू 
९७ >८ ४.३ ९ | ३० |ॐ | % ५» 
१३६ > ९३ १९ 11.४९.10 पू 
६" > ४३ ७ | १९||» |? न 
९.७ > ४४ ९ | ४६ |» |» | १८८० 9 
१०१ >< ९.२ ९२१२6 अपू 
११७ > ४.८ १० | ४६ | 2 39 पू 
११०७ >< ४*८ १० | ४० |. |» | १९२६ 23 
११०८ > ४.८ १० | ४३ | 39 ५ 
११.५७ > ४९ १० | ४४ | * 93 अपू 
१०१९ > ४७ १३ | ३६ |” | * पू 
११.२ > ४*८ १३ | ३७ | %». | -* 9 
९*९ >८ ४३ ९ | ४४ | ॐ | % अपू 
१०४ > ३०९ ११ | ४३ |» |” ५ 
१९०८४५७ | १० | १९|| | 99 59 भः 


वि्ेषविवरणम्‌ 





२ परिच्छेदः ( आशौचनिणेयः ) 
आआशौचप्रकरणम्‌ 


सासुक्रमणिकः 


व्यवहाराध्याय. 


~ _ € । ह 
निणयसिन्धुटीकायाम्‌. . 


प्रायश्ित्तानिः 





( 2० ) 


भन्थकारनाम 
१२१०१। शिवराच्निविवेकः 
१२९१ कृष्णाष्टमीनिणंयः 
१२१०३ द्वेतनिणेयः शङ्करभटरः 
१२१०४| श्राचारषदीपः नागदरेवः 
१२१०९| तिथिनिणेयसारः 
१२१०६| तिथिनिणेयः 
१२१०७ छत्यरत्नावली रामचन्द्रभट्रः 
१२१०८| तिंशच्छलोकी सभाष्या 
१२१०९| विधानमाला चसिहभदटः 
१२११० गोत्रप्रवरनिणंयः 
१२१११ आशौचनिणेयः कोशिकाचायः 
१२११२| शालभ्ामपरीन्ता 
१२.११३ श्राद्धकारिका ~ भद्रोजिदी्तितः 
१२११४| जीणद्धारविधिः 
१२११९ एकादशीमिणंयः 
१२११६| गोत्नपरबरनिणेयः कमलाकरभटः 


पत्चसंख्याविवरणम्‌ 


१ । 

२ गणनया । 

१-४। | 

१-६। | 

१-९ । 

१-६ । | 
१-३। 

१-७३., ७९-१९४ । 





१-८९ । 

१-२०, २२२९, २९, ९०। 
१-१७ । 

१-१२७ । 

९९1 

१-४७ । 


१-९९) १२, १.११ । 





लाकारः 


१०.१२ ४.७ 
१०७ >‹ ४.६ 
१०९ >€ ४.६ 
१०८ >< ४*९ 
१०८ >€ ४.६ 
११६ > "८ 
१०.८२८ ४.६ 


११०६ >‹ ४९ 


९१.७ >€ ४.९ | 


१०९ >< “९ 
१०२ >< ४६ 
११.७ > ४८ 
१०६ >€ ९७ 
९*७ > ४३ 
१२.९ > ४.९ 
१०९ > ४.६ 
११ >< ४६ 
९४ > ४*८ 
७१ > ४.२. 
९१६ >< ४.४ 
७८ >८ ३.२ 
९.८ >€ ०२. 


१०७ >< ८.६ 














( ३१ ) 








ं द्धि संख्या |खिपिः 6 लिपिकालः रा विशेषविवरणम्‌ च 
१०|।३९ दे.ना.| का. पू 
९ 2 | 2 ८ 
९ | ३४ |» | + स्मृतिरल्ाकरे 
९ | ४३ |» |» » भट्रभायुककृतद्रेतनिणेयसिद्धान्ते 
११ | ४९ | > | » | +, अन्ते माघमासनिरूपरणमपि 
१० | ४२ | % | ॐ ४ 
९ | ४० |» | % + कीत्िप्रकाशोक्तः 
१० | ३७ | % | < 
१९१ | ४३ |» | * अपू रामानुजीयः 
१०. ।.४३। |^ | 
९ ३२ | % +. १७३९ पु 
१० | ३८ | ॐ | अपू० 
< | 
९ ९९ 1 | १० १9 
१० | ९७ |» |» | १८२७ % अशो चसंमहः 
८ १२. |~ चखपू2 
९ | ३७ | >» |” ८: 
९३॥| ३०“ 9 
९ | १८ | * | % ++ तत्तन्नामानि महिमा च 
११९1 ् 
८ २७ | ॐ १ 
९३ | ९६ |» |^ समयमूखस्थः ` 
९ | ९१ | |» | १९३९ पू गोनरभवरद्ो वा 





( ३२ . 2). 











क्रमसंख्या मन्थनाम म्न्थकारनाम पत्रसंल्याविवरणम्‌ 
१२११७ निणयाखरतम्‌ सूयेसेनमहा- | १-१७४ (= १७४ + १७९) १७६-२१९॥ . 
महीन्द्रनद्रः 

१२११८ दानवाक्यससु्यः योगीश्वरः १-३३ । 

१२११९| ब्राह्मणएसवेस्वम्‌ हलायुधः २६-८४, ८६-१५१ । 

१२१२०| देवदासप्रकाशः देवदासमिश्रः १-४, &-७, ९-१७, २१-२४, २७-३१, 
४१-९२, १-२ । 

१२१२१| षण्णवतिश्नाद्धनिणैयंः | शिवः चतुधेर- | १-८ 1 

गोविन्दसूरिखन्‌ः | ` 

१२१२२| श्राद्धकारिका १-१२। 
१-१९ । 
~ ८२- १६३ १६६-२९१॥ 

१२१२९ तिथिनिणयः नारायणभट्रः १-२२ । 

१२९१२६| कालनिणंयदीपिका- १-४७, ४९-११४, ११४, १२०। 

विवरणम्‌ 
१२१२५७| दानपज्ञी १-१४, १६-३९ । | 
१२१२८| कालतन्त्वविवेचनम्‌ रघुनाथः १-३९९.३९१-४२६ । | 
+ ह £. | 

१२१२९| तिथिनिणयः १-९७ । 

१२१३० दामकमलाकछरः कमलाकरभट्रः १-१९६, १३२-१६२, १६५९-२३२१, ३१.२६३ 
( = २६३५२६४) २६९-२११, १-३६ । 


१२१२३ तिथिनिणयः दिवाकरः 
१२१२४| रामध्रकाशः क्रपारामः 


१२१३१ देतनिणेयसिद्धान्तसंग्रहः | १-७४। 
१२१३१ श्राद्धेनदुदरोखरः नागोजिभद्टः १-७९ । 
। ` | शिव॒भट्र॒तसती- 
गर्भजः 
१२१३३ प्रायश्चिततन्ुरोखरः ॥ १-१००। 
१२१३४| तीथन्दुशेखरः २ १-४८ । = । 


१२१३९| कृत्यरत्नावली राम चन्द्रभट्रः १-११०, ११-१९ । 
तत्सदुपाख्य : 








( दैरं ) 
~ -__-_~___~~~~~_~_~~-~~~-~-~--~---~----------- 
पङ्कि- गरूर | | पूर्णापूण- 
आकारः 4 र लः विवरणम्‌ 
सख्या | ४ विवेकः ( 
= 

९ˆ९ > ४.९ ११ | ४१ का. | १८४९ | पू० 
८०६ + 4 ३०९ ८ २२ 93 93 अपू 
१ ३.८ > ६९ १ १ ९ 99 99 १७६8 99 
९.९८ ३.९ < | ३९ |» |? + तिथिनिणंयाटमकः 
८*२ >€ ३.८ १० | २८ | >» |> | १८७१ प° 
८.३ > ९ २८ | ॐ 2१ 99 
७९ >९३.९ ति २६१... ५ स्ृतिनिणेयो ना 
141 | १००४ | ^ ` | काठनिीयसेल 

| 
१९.०८.०९ ९० |. ५9 
१ १२ % ९१ | ° १ = २ । 99 4, अपू 
९*९ > ४ १०१०२११८; + 
११ ७ >< ८९ ८ ५२ 93 939 १९४१ पू 
९१३ >८ ९.१ 
९.९ > ५.२ १ ~ २३४ 93 39 +, 
१२८ ४.९ ९ | ४३ |» |» अपू 
१० >< ३.८ € ० | ‰ +. पू 
८.९ ॐ ५२ ९ ३६ 99 93 99 
९०९ > ४.४ ८ २९ 93 33 99 
९*३ > ४.२ ८ २९ 99 99 99 
८.६ > ४३ ९ ३९ 93 93 १७७८ 39 

= | | 4 
% 


क्रमसंख्या 


१२१३६ 


१२१३५ 


१२१३८ 
१२१२९ 


१२९४० 


१२१४१ 


१२१४२ 
१२१४३ 


१२१४४ 


१२१४९ 
१२१४६ 


१२१४७ 


१२१४८ 
१२१४९ 
१२१९० 
१२१९१ 
१२१९२ 
१२१९३ 


१२१९४ 


मन्नाम 


भ्रायश्ित्तमुक्तावली 


ऋलुमितात्तरा - 


वबीरभित्रोदयः 
पराशरमाधवः 
बीरमिन्रोदयः 


कालमाधवटदीका 


शाद्धमयूखः 


नीतिमयूखः 
ज्यवह्‌]रमयूखः 


शद्विमयूखः 


प्राय्ित्तमयूखः 


मलमासतत्त्वम्‌ 


ज्यवहारकमलाक्रर; ` 


श्राद्धतन्त्वम्‌ = 
मलमासतत्वम्‌ 
दिन्यतत्त्वम्‌ 
दीन्तातत्त्वम्‌ 


( 2४ ) 


अन्थकारनाम 


दिवाकरभारद्राजः 


त्पुत्रो वैद्यनाथः 
( अनु कारः ) 


विज्ञानेश्रः 


पद्यनाभभटरोपा- 
ध्यायघ्युतः 


लच््मीपायरुण्डे 


नीलकण्ठभट्रः 


रघुनन्दनः 
कमलाकरभटः 
रघुनन्दनः 





पच्रसंख्याविवरणम्‌ 


१-२०, २०-८८ । 


१-७४, ७०- १४७२ । 


१-१२६९ । 

१-२६ ०; २६१-९९९ । 

१-४१, ‰ १-२३२, १-१४२। 

१-२८, २९-४८ ०; ५८१-२८८, ४९१२-६ १३, 
& १९-९७० ॥ 

१-१८४ । 

१-४८४ 5 ४८९-९७० । 


१-६०, ५१-९३; ५९-१०६; १०६-११२, 
११२-१२५७ । 


१-६८ । 


१-२७ ३९-९२१ ९२-७६ । 


१-१०, १०, १०-३३, ३२३-४१, ४१-४६, 


४६-९१। 
१-१९ । 

१-१०। 

२-११, १६-२४, २९-९७ । 

२-१९; (१६ + १७) १८-१९, २३-९९। 
१-४ 

१-३ । 


१४-१९ । 


( ३५ ) 


योषाया 





आकारः शङ्क सथो लिपिः च किपिक्राखः पूण विहोषविवरणम्‌ 

१०१ > ४.४ ९ ३२ ~] का. ८२७ पू | 

१०१८ ४.३ > | || ^ ~ याज्ञ ० टी° द्वितीयोध्यायः 

११८ ४८ ९१२२१ ट ८. प्रथमोध्यायः 

९१.१९८ ६.६१ | २९९8 | | 4 ५ व्यवहारप्रकाशः 
१-२ भागयोः पुटबद्धः 

१२.९ >€ ४.९ ९१९१1 99 पराशरस्य्तिन्याख्या, मन्थः 
पुटवद्धः 

८*१ >< ६.९ १६३१।१९ ९१. अपू० भागद्वयम्‌ , पुटवद्धम्‌ , संस्कारः 
प्रकाशः । 

१६१ >८ ८.२ ५1/61 |~ 4 । ९८ आह्निकप्रकाशः 

१३ > ७८ २२ | १७ |” |» | १९९२ + लद्स्यभिधा, पुटवद्धभागद्रयम्‌ 1 

१०.२३ > ४६ ९२६ अपू९ 

९६ >‹ ४.२ ९२१।९२३ ८१||. पू९ 

१०४ >८ ४*९ +| | अपू० 

८.४ > ४*१ १० | ३४ | % | % पू 

७१२ >९ ३.२ ९ 2. |> ४ अपू 

८९ >< २.३ ९ | < | | ^ ५ 

१३१ > ४९ ९9.९38 = 

१३१ ०८९ ९ ध 

१३.३ > ९२ ११ | ९२ |» | | १८९० ॥ 

१२८ ४.३ ७ | ३२३ |» |» न 


१२.६०९ ९ ७ | ३२ | वङ्क.| ४ 


बाया न ब -----ब------------------------- 


( ३६ ) 


~ ~~~ क ५ क जय कजात आ किक मछ व 








क्रमसंख्या मन्थनाम मन्थक्रारनाम पश्रसंख्यादिवरणम्‌ 
१२१९९| मलमासतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-३८, १०४-१०९ । 
१२१९६| दीत्तातत्त्वम्‌ + ४ गणनया । 

१२१९७| व्यवहारतत्त्वम्‌ * १-२४ । 

१२१९८| श्राद्धतन्त्वम्‌ % १-१०४, १०६-११०। 
१२१९९| उद्वाहततत्वम्‌ ५, ९-२, ३६ । 

१२१६०| छत्यतत्त्वम्‌ ४ ३-३६, ४६-६७ । 
१२१६१| दिव्यत्वम्‌ +, १-२९। 

१२१६२| शुद्धितत्त्वम्‌ » ३-७२ । 

१२१६३। सर्हिंकतत्त्वम्‌ २१ ३-९२, ९४-९९, ९९-९० 1 
१२१६४ वीरमित्रोदयः मिच्रमिश्रः १-२२९ । 

१२१६९| प्राय्ित्तसारसंग्रहः नागोजिभट्रः १-७४ । 

१२१६६| गोच्र्रवरभकरणम्‌ २४-२६११६७-३८ । 
१२१६४| गोत्रेषु कत्तेव्याकन्तेव्य- १-२ । 

विचारः 

१२१६८| नारदस्परतिः ४१-४६ । 

१२१६९| उद्राहतत्त्वम्‌ घुनन्दनभदट्राचायं ३ गणनया । 
| याज्ञवल्क्यस्परतिः १३-२० । 

१२१७१| कालनिणेयकारिका ३-४॥ 

१२१७२| निणेयसिन्धुः कमलाकरभद्रः । २०९-२२१ । 
१२१७३ मनुस्मृतिः ६२-८४ । 

१२१५७४| त्रिंशच्छलोकीव्याख्या १-२। 

१२१७९ कमविपाकः १२-१६ 

१२ १०६ विधानपारिजातः १-६ । 

१२१७७| गयाकृत्यविचारः १६-४६ । 





( 2७ ) 
> पद्कि- | अक्षर | = | | पूणा पूण- "न 
आकारः +| ल ङ्पि = | किपिकाक | विवेके; विश्चेषविवरणम्‌ 
। 





१२.१० > ४*९ ५ १ `| 93 33 | 93 


>€ ४ˆ७ ८ 


क) ॥. 


१२ ३७ | > 93 93 


१२.६ >८ ४*७ | | ~| पू 


१३.४२९ ९ ९ | ४९ देना. अपू० 


१३०२ > ९ ९ | ४७ |» | % ` ५ 


१२.७ > ९.४ १२ | ४३ | » | > पू० मोत्तप्रकरणम्‌ 
१० > ५.९ १० ३९ | 2 93 १८१६ 39 
८४ >८ ४ १० | ९१ | >” |» अपू० कस्यचम निबन्धममन्थरस्याश 


१०१ > ४.४ ९ | रेष्टे | %ॐ | ॐ २ विवाहविषयकः 


८.३ >€ ४.२ ८ | २९ | 3 39 93 


९.९ >< ४*७ १२ | ४९ हः 29 39 
९४ >< ४९ १२३९ | ११ 29 
९ > ३.६ १२ | ४१ | ११ | < 
१०.९ >€ ४०७ १० | ३८ | >» | » %७ परिच्छद्‌ 
११०९ >< ४.8 १० | ४० | # 99 ~= 
१००९ >< ४९ ११ | ४२ | ॐ | 39 39 
८०९ >€ ४१८ १४ | २९ | # | ॐ > 
७९ >€ ३.८ ७ 


१३८९ १० | ९० | वङ्ग. | का. अपू९ 
१२.१>८३.७ | ६ ३३ | 93 93 
१३०८९ ९१०१।०१।१५. ४ ६८ 

१ ३०७ + 4 धे ९ [4 धरे १9 93 १७१७ श॒ 99 | 
८ ° ७ € ३ ८ ९ 











( देऽ ) 








मन्थनाम म्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 

चिशच्छलोकी १-६ । 
न प 
आआशोचनिणेयः कोशिकादित्यः | १-३ । 
3 १। 
त्रिंशच्छलोकीटीका ३-१३ । 
त्रिशच्छलोकी १-११। 
भितान्तरा विज्ञानेश्धरः १-७१, ८६,(८७ + ८८) ८९-१०४,१०४-१ | 
छृत्यरत्नावली रामचन्द्रः २-११; १३-३१ ३३-४६, ९०-९२, ९८। 
विटरलभट्रात्मजः 

कालमाधवः | माधवाचायेः | ९१-७०, ७३-८१। 
संस्कारकोस्तुभः छनन्तदेवः १-८, १०-३२। 
माधवीयकालनिणेयश्लोकाः। माधवः १-४। 
माधवकारिका % १-८। | 
याज्ञवल्क्यस्खतिः र १-८० । 
दायतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः २-४४, ४६.१२३, ४। 
यात्रातत्त्वम्‌ + १-९ । 
दअशौचम्‌ध्ये मासिक- रामचन्द्रतकं- | २। ८ गणनया ) 
कृत्यनिणेयः भूषणः 
शद्धितत्त्वम्‌ रघुनन्दनः २-३ । | 
प्रायश्चित्तन्यवस्थासार- | काशीनाथः १-१५। | 
संग्रहः 

१२१९६| शृषोत्सगेविचारः १। 

१२१९७ तीथतत्त्वम्‌ रघुनन्दमः १-१६ । 

१२१९८ उद्रादवतत्वम्‌ , # १-३८। < 

१२१९९| दायत््वम्‌ | ++ २२-२३ । 














( ३६ ) 

आकारः प्क ध कपिः ह किपिकालः णप विद्येषविवरणम्‌ 
१०.२०८४.९ |८ |२८ दे. ना का~ पू 
९९ ३१८ १० | ३७ | ? 2 १७४३ 39 
९६ ८ ३.९ ११ | ४० |” |» अपू | षडशीतिकाशोचप्रकरणम्‌ 
८*७ > ४२ १९१०९१११ ट 
८.९ >८ ३.७ ९११1. ध 
६“१>८४ ८ १७ ११ ~~ पू 
९०८ >€ ४.३ १९.६८१ अपु | प्रायश्चित्ताध्यायः 
९.९ > ४*४ १०. |-.४० |. क | 
९८ > ४.४ ९११९२ र सटीकः 
१०.६ >८ ९ १०१।१२.| ८ | 
८*३ > ४ १९ | ४८ | ? १9 पू 
९.३ > ४.२ ५. |~ || + कालनिणेयः 
६*४ > ३.९ ९०१९८११ अपु 
१६.९ >‹ ३.१ ६ | ९२ | वङ्ग. | » 1 म 
१९ > ३.४ ७ ११९ अपू दादशयात्रानिणंयः 
१४४ >‹ ३.४ ७ | ८० | ® | 9 पू 
१९२ >‹ ३३ ७ | ९६ |» |» पू 
१९ > ३.१ ८९०१ पुऽ 
१९.१०८३.२ | ६ | ४८ | |» 
क ||| <| | 
१९.२ > ३.९ ७ ९१ | 29 33 
१९.१ > ३१ =| ~ |^ अपू 


( ४ ) 


मन्थक्रारनाम 


पसंख्याविवरणम्‌ 









[7 २२० तिथितत्त्वम्‌ रघुनन्दनः 
१२२०१| प्रायञ्चित्ततत्त्वम्‌ 4 
१२२०२ अ।शोचसंत्तेपः म म. मधुसूदन- 
| वाचस्पति 
१२२०३| दानक्रियाकौमुदी गोविन्द्कविः 
। १२२०४ स्यृतिकल्पद्मः 
१२२०९| मानवधमंशाखम्‌ 
१२२०६ द्वेतनिणेयः वाचस्पतिमिश्चः 
१२२०७| आआशौ चनिणंयः नागोजिभट्ः 
१२२०८| त्निशच्छलोकीरीका - | 
१२२०९] चतुवेगचिन्तामणिः हेमाद्रिः 
१२२१०| तिथितत्तवम्‌ रघुनन्दनः 
१२२११ ती्नदुशेखरः नागोजिभद्ः 
१२२१२| वषदी धिति 
१२२१३ भितान्तरा विज्ञानेधरः 
१२२१४ विधानपारिजातः 
१२२१५| प्रतिष्ठामयूखः नीलकण्ठः 
१२२१६। समयमयूखः. < 
१२२१ उत्सगंमयूखः ४ 
१२२१८| श्राचारमयूखः & 
१२२१९| दानमयूखः ¢ 
१२२२०| शान्तिमयूखः 


१२२२१| कमंविपाकः 


१-५१९ । 
१-२१, २१-२९ । 


१-२४ | 


१-३७ । 
१-४४, ११। 


९-४, &-२६१२ ८-९ ०, ६२) ९४; ९8; १२ ३- 
१२४, १३० 


१-३२; २९-६१ 

१३९ । 

१-४, १-२१, २९-३०। 
५-२९० ३३५ ३३-९६, ९९-३९२ । 

२-१०६ । 

१-३० । 

१-७१, ७१.१२४, १-९०; १-८९१, ९१-१२५७। 
१-९, १०-१९ । | 

३-६९८ । 

१-१९; १०; १११२३७१ ३७ ४७। 

१.९९, ९९१ ७६; ७६४ १२३ । 
१-२९। 

१-४८, ४८-६४ । 

१-८६, ८६-१२९, १२९, १२९-२०२। 


१-१३९, १३९-१४७ (= १४७ + १४८) 
१४९-१४९ । । 


१-६५७, ८२-८६; १९५९३११, ३२२-३२३, 


। ३३३-३६४। 


ना) र 


( ४१ ) 


`~ ~~~ ~ ___-~-~-~ | अ 











०० &_ ९ 
पडङ्क- (अक्षर- , | पूर्णापरण- - क; 
आकारः संख्य [संख्या |ख्पि ल किपिकालः विदोषविवरणम्‌ 
१९४ > ४.४ ८ ९६ 99 93 33 
१२ > ३.८ ७ 2७ | 2 १७९८ श. | पू 


--- | 1-1-गच्क्न्ग्स 
१६०४ >+ ३.७ ७ ९६ | वङ्ग. | फा ` | अपू 


१३४ > ३.१ ~| ६ || ++ 

१९.८ >< ३.८ < ९९|| पू० सूचीपत्रसदित 
१३८२ ९ | ८० | ॐ | > अपू० 

ध १० |।३९ (द. | १६६६ ५ 

६.७ > ४.१ ७ २२ | ॐ 29 पू 

९.२ >९ ४.५ १२ | ३६ | +, अपू९ 

१२.९८ ४९ ९ २४ | 2 99 १८४० 33 दानखंण्डम्‌ 
१३.४५८ ९ ९० | ४० | |» २ | 

१२९ > ४.९ ९ | -९०1| |.“ पू 

९३ >८ ४.९ ६ | ३० | 2 | % अपू स्छतिकोस्तुभैकदेशः 
१३०८ ४.१ < || ५६) || ||. < व्यवहाराध्यायः 
९-९ > ४-५९ ११ | ३९ | 2 | ५ साहिकक।ण्डम्‌ 
९.६ > ४.२ ९ ३३ | ॐ 2 १८९० पू 

९०९ >< ४.४ & ३२१ | 2 4 १ 

१०.८ > ४.७ ७ ३७ | ॐ +. ट 

९०९ >€ ४४ १२.| ९० ] > | ५ 

९१९ >८ ४.४ १० | ३४ । % | | १८४९ २७ 

९९ >< ४२ ७ २९ | 9 99 | १८९० 39 


१ २०९ १५ ०९ ९ धे 99 | 39 १ ८३० अपू९ “ ज्ञानभास्करे 


& 


( ४२ ) 


~~ 





कमसंख्या  , भन्थनाम मन्थकारनाम पत्नसख्याविवरणम्‌ .. 
१२२२२| प्रायश्चित्तविवेकः शूलपाणिः २-९८, १-२६, २६-२२, ३२-३९ 1 
१२२२३ तरिशच्छलोकी १-२७ । 
१२२२४| दत्तकचन्द्रिका कुवेरः १-१९ । 
१२२२ | विवाद्‌चिन्तामणिः २-८ । 
१२२२६| संवत्सरकृत्यम्‌ २-३३ । 
१२२२७| वषेवर्धापनविधानम्‌ १। 
१२२२८| नक्तकालनिणेयः २-९ । 
१२२२९| दानकमलाकरः कमलाकरभटः | ९०-९३ । 
१२२३०| अयाचितकालनिणेयः १। 
१२२३९१| कमेभ्रकाशः | १९। 
१२२३२| वषेछृत्यतरङ्गः हरिनारायणः | १-३३, १-३९ । 
१२२३३ कमेप्रकाशः कालायखञ्ञः | २-६ 1 
१२२३४| राचारमयूखः ` नीलकण्ठभट्रः | १-४॥। 
१२२३९. मितान्ञरा . | विज्ञानेधरः २ ११७। 
१२२३६| कालमाधवः माधवाचायः | ३-१०, १२-२१। 
१२२३५७| प्रायश्चित्तनिणयः २-३३। 


१२२३८| मन्वथमुक्तावली | कुल्लूकभट्ः 
१२२३९| विवादचिन्तामणिः | वाचस्पतिमिश्रः 
१२२४०| मलुभाष्यम्‌ मेधातिथिः 
१२२४१| पराशरमाधवः माधवः 


१२२४२| तिथिनिणंयः 


१-४९, ४९-९२, ९२-१४४, १४३-२१७, 
२१९-३१०। 


१-१११, ११८-१२०। 

४-४३, २-११९, १-१०५७, १-८९, १-६३, 
१-३१, १-४५७, १-१०११ १-२४३ १-३२ 
१-३१॥ 

८२ गणनया । 


२-४१ । 


# ध 
ध व 5 कको पिको क त कक 9 17) न्व 


1 = 


( -४३ ) 


= निल 














आकारः भक स कपिः ह किपिकाशछः णोप विशचेषविवरणम्‌ । 
११०२ > ४०८ १२ | ४७ ना.। का. | छपू० | 
९८ >€ ४.४ १० | ३२ |” |” | १९८७ | पू । 
९ ९ > ९.२ १९.।१३।९। ~ ध ध 
१३२८ ४८ ९.1.4७7 अपू 
९82९ | ६ ६ || ~ "१ 29 
११.७ >€ ४९ | ८ | ३४ ++ यमलजातकोक्तम्‌ 
११.४७ >< “१ ६ ३२ 99 ू 
११.९ > ३६ ९ | २९ % 
११.९ >< ४१ ६ ३० 1 
११-९८४.९ | ९ | ३२ » वातव्याधिप्रकरणम्‌ 
१३.६ >< ९.१ १२ | ४८ , पू कृत्यमहाणेवे 
१९.९८४.९ | १६/२५ | अपू वातव्याध्यधिकारः 
११.९ >< ४.९ ६ | २९ * 
१००८ >८४.३ १० | ९० » | व्यवदाराध्यायः 
(२२ ०५11 1 ९ ३९ ¢ 
१९१८९४९ ९ | ३६ | ध 
१२०९ > ४९ ९ | ४८ १८९१ प मनुस्खृतिटीका 
१२.११ ८४०११ | ८ | ४२ अपू 
१२०९ > ९ ९ | ९१ १९३९ %  दृतीयाध्यायाद्‌ दयदशाध्यायपयन्तं 
१८४७ पूम्‌ । 
१९४० 
१८६९ 





(४, )) 





। 1 य मन्न 


भरन्थनाम मन्थकारनाम पत्र संख्याविवरणम्‌ 


` ` [~ न र | 
हि | 





९२२५३| स्त्रीशृद्रभायश्ित्तनिणेयः गोपालभट्रः १-१६ । 
१२२४४| अशौचषडशीतिः | कोशिकादित्यः | १-४ । 
१२२४९| चतुर्विंशतिमतव्याल्या | भष्टोजिदीत्तितः | १-४२ । 
१२२४६ गयाश्राद्टनिणेयः १-२ । 
१२२४७ ह रामकृष्णभट्ः | १-१२। 
| । ५२ बालक्ृष्णभदट्रः | १-९ । 
‡ 
१२२४९| शुद्धिचन्द्रिका ४२-४३, ४९-७१। 
१२२९०| व्रिशच्छलोकीभाष्यम्‌ १-१६; १६-१७। 
१२२९१| मठादिभ्रतिष्ठातस्वम्‌  (रघुनन्दनभट्राचायेः। १-९। 
१२२९२| कूुपजलाशयोत्सगेप्रयोग - + १-९। 
तत्त्वम्‌ 

१२२९३| वास्तुतत््वम्‌ + १-१४ । 
१२२९४ त्रिस्थलीसेतुः भट्रोजि दीज्तितः | १-१७। 
१२२९९ स्मृतिकोस्तुभः जीवदेवः १-१४। 
१२२९६| कालमाधवः माधवाचायेः | १४ गणनया । 
१२२९७| शुद्धिप्रकाशः भास्करः १-६। 
१२२९८ स्मात्तेव्यवस्थाणेवः १-१०७। 
१२२९९/ तिथिनिणेयः १-७। 
१२२६०| निणयसिन्धुः १-१३ । 
१२२६१| विथिनिणैयः ` रघुनाथः १-११। 
१२२६२| प्रायध्ित्तप्रदीपः रामसेवकः | १-४, ६-१९। 
१२२६३| कालमाधवकारिका माधवाचायः | १-९। 
१२२६४ सु्ृत्यम्‌ उ्वालानाथ- ४४ गणनया । 





सारस्वतः (मिश्रः) 





क 


कः , द क । = 9 › 85 यों ~ + क कगमि |> र # 
ह कु. 


( ४५ ) 

















साकारः ध छ च्पिः ह क्िपिकालः पूण विशेषविवरणम्‌ 
| > ४०१ १० | २७ दे.ना. का- | १७१९६ श. | पू 
९६ > ४*४ १२ | ४८ | > |>» | १९६९श.| य 
ग || | . परायद्ित्तादिनिणेयः 
८९ > ३.७ १२ | ३० | =» | # | 2 
९.१ > ३.८ १९ | ९१ |» | 2 | १७३२ 99 
९९५. ३२७ ११ | ४० | % | % 9 
१०९ > ४६ १२ | ३६ | » | > अपू 
११.३ > ४.८ १० | ३९ | % | ॐ पू 
१९१ >८ ४६ ८ | ४३ |» | * ५७ 
११.१८ ४.७ £ | ३७ | % | » ४ 
१९ > ४.६ ८ | ४१ |» |» ५. 
९*७ > ४४ १४ | ३८ |» | % ५9 
१०.१२८ ९.३ ९ | ४९ |» |» | ` % ्शोचप्रकरणदीधितिः 
९७२८४.६ | १२ | ४० |» | * ॥ एकादशीनिर्णयः 
१०७ >‹ ४.६ ११ | ३७ | » | > अपू० = 
१९.९ > ३. ९ | २९ | वङ्ग. | ” अ ६. 
६*७ >< ४१ १४ | २९ दे. + |: | ४ 
११.३२ > ४९ ९ ३६. -|* ध 
९१ >८४.२ ९० ९१|| | 
८०२ >९ ४.४ ९२ ८ |~ अपू प्रायधित्तमदीपिका ` ड 
७६ ८४२ १३ | ४९ | |* ५ ड । 2 
१०९ > ४९ ७ | ३३ |» |» अपू ्राद्धाचारसम्बन्धिशाङवचन- 


|". "| || | . 


( ४& ) 


[= 


मस्ख्या म्रन्थनाम 


भन्थक्रारनाम 


पन्नरसंख्याविवरणम्‌ ` 


| 


१२२६९ षण्णवतिश्राद्धनिर्णयः 
१२२६६ आआचारदीपः 
१२२६७ दायद्शश्छोकी 
१२२६८| धमेकल्पलता 


१२२६९ त्यचिन्तामणिः 
१२२७० कालमाधवः 


१२२७१| विवाहविचारः 
१२२७२| तीथविधिः 


१२२७३ गोत्रप्रवरनिणेयः 
१२२७४ त्रिंशच्छलोकीग्याख्या 
१२२७९| सारसंम्रहः 

१२२५६ उत्सगंमयूखः 
१२२७५]  , = 

१२२७८ युक्तितेतरभकाशाः 
१२२७ महादेव सिद्धान्तः 


१२२८० शद्रधमेनिरूपणम्‌ 
१२२८१| कालमयूखः 
१२२८२ छत्निस्मरतिन्याख्या 







१२२८३| दत्तकमीमांसा ` 
१२२८४| श्राद्धकारिका 
१२२८९ मनुस्सृतिटीका ति 





राघवः (शिवः) 


कमलाकरः 


माधवाचायंः 


टी.का, वैदययनाथ- 


पूरिः 


कमलाकर भट्टः 


पुरुषोत्तमदेवः 
नीलकर्ठभटः 
भास्करः 


महादेवसूरिः 
भवाचायंसु चुः 


कमलाकरशमां 


नीलकरण्ठभट्रः 


राघवानन्दसरः 
स्वती 


९८६२ । 
१-४९। 

२ गणनया । 
९-८; १४-१८ । 


< गणनया । 
१-२३९ । 


९९ । 


| १-४५७ । 


१-१० १०, ११-२६ । 
१-९९ । 
७-३८ । 
१-२९ । 
९-१९ । 


१, ४-१८ । 
२-९। 

१-२४ | 

१० गणनया । 
१-३७ । 


१-२ । `. 


२-४९, ४७, ४७-९६, ९८-६०। 





( ®: ) 

















ह. 111 1१ ह द लिपिः 6 लिपिकालः ण्ण विद्येषविवरणम्‌ 
९२५८ ४.४ १९१ | ९१ दे.ना. का. पू० 
१०.१० ८४०८ | १९१९ | ४३ | 2 |? ~ 
` "७ >६ ६.७ २० | २० |» |» ॥ दायभागविचारः 
११०८ >€ ९*७ १० | २९ |» | % अपू 
१०८ 9.४ १० | ३२ | ? 39 99 
१०८ >< ४.६ 
११०२ > ४१८ १९ | ९१||" || १८९ १ सटीकः 
२ ८ | ३२ | » | % > 
११.९ >९ ९.४ ९ | ३० |» |” ^ | सर्वविद्यानिधानकबीन्द्राचायै- 
` | सरस्वतीनां पुस्तकमिदम्‌ 
6 > ९०४ १९१०१९9 ॑ ५ 
७.९ >‹ ३.९ ७ | २७ | 3 | + छपू० 
८*८ > ४.८ ९ ६१ # सुक्तिचिन्तामणिनाम भकरणम्‌ 
१०.९ >९ ४.६ ८. “३०|| २५९६ पू 
८८ € धै ९ २९ | 2 ८ | १५९६४ १ 
१०२६ ४.९ १२ | ४७ |» | अपू 
९.२ ५ ४३ १६ | ४८ |» | < रचनाकालः सं° १६६8 
१०३ > ९ १३. |३६ | ५ 
९०८ >€ ४४ ११ | ९४ | » .| % 6 भगवन्तभास्करः ॑ 
९५९४-४ १० | ३६ | » |» „ . „| पू १-६ अध्यायाः, शातातपस्य ध्मै- 
| | शाखस्य व्याख्येत्यपरं नाम ` 
१३१०८९१ | ९ | ३७ |» | * 3 अपू ` 
११ > ४.६ १० | ४४ |» | ग पू धर्मागमानुबन्धिश्रोका ४ 
१०.६ > ४.७ १९ | ९३ | ७ |» | छपू० समूला .. | 








( दः ) 


- य 





(न भन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२२८६| तिथ्यकेः | दिवाकरः १-७७॥ ,. 
१२२८७| शुदधिविवेकः रुद्रधरः २३, २९-३०। 
काशीमरणविचारः १-१३, १६-१८। 
१२२८६ त्रिशच्छलोकी १-३, ९, ७-२४ । 
१२२९०| न्िस्थलीसेतुः | १-३१। 

१२२९१ देतसमयमयूखालुकरमणिका १-९। 
१२२९२ | त्रिंशच्छलोकी | १-३१। 
१२२९३| ृत्यसङ्कल्पतसुः १६ गणनया । 
१२२९४| अनेकविधदानविधिः १२ गणनया । 
१२२९९| याज्ञवल्क्यस्मृतिः १-९, १। 
१२२९६| शाचार चन्द्रोदयः २-३ । ` 
१२२९७| निणंयसिन्धुः कमलाकरभट्रः | ७२-७८, ८७-८८ । 
१२२९८| तिथिनिणेयः : १-३ । 
१२२९९| तिथिप्रदीपः लोकमस्यातमज्ञ- | १-३ । 
वकः 

१२६००| लधुपवेनिणेयः २-४ । 
१२३०१ कमेविपाकः | ९, ३, ६, ३८ । 
१२३०२| एकादशीतच्वम्‌ रघुनन्दनः ३२ गणनया । 
१२३०३। कालमाधवः. ` माधवाचायेः | ४-२१। 
१२३०४| दायतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-१४ 
१२३०९| दत्तकदपेणः देपायनाख्यः | १-१२ । 

कञ्चिसखण्डितः 
१२३०६| कालमाधवकारिका १-९ । 


‡ ~~~ सायणणणाणयव्मीसकयक 





री 


( & ) 


ता 


आकारः वश वः चपि 6 किपिकाकः णोप वि्ञेषविवरणम्‌ 
न ~,  _ _-------------- 
(विभिन्नाकारः) | > | >+ ना. का. अपू अच्युतग्रन्थसालायां भ्रकाशचिवात्‌ 
| सवेथा भिन्नोऽयं मन्थः 
९३ >‹ ४१ १९९१।२८।११ - 
९३ >८ ४.३ | |^. ध 
९०९८ ४.७ १३ | ३९ | » |” | १६६८ » सन्याख्या 
| ११४ ८ | ३८ | % | ॐ | ॐ 
१०७०८४५ ९. |. पू संस्कारशान्तिप्रायश्ित्तशद्धीनाम 
८२८ ४ ११ | % | 9 अपू सभाष्या, विज्ञानेश्वरविरचिताशोच- 
| | श्लोकदशकेन तथान्यवाक्येश्च 
| | | खुशोभिता | 
१०.२८४ | ११ | ३९. | ^° | 
१२.९२८ ३.२ 2 || |~ | ४ (; 
९२८ ४.४ | १९१।३०।£ | र | » ज्यवहाराध्यायः 
१३.९ > ९३ १४ | ९६ |» |? ५ 
१०८२ ४.३ १३ | ९७ | > | ५, + अधिकारिनिणेयः श्राद्ध विवेचनव्व 
९०६ > ४.२ ~| -२३1| | पू© 
९३०८ ४.१ | ९ | | ॥ | 
411 ०*७ > ४९ | 6 ०११ अपूत 
| ११.८.४७ | ९ | ३९ | %> | 8 १ 
| ११०८ ४.९ ९०१।२८ | द ं 
१०.२२८ ३.९ ८ | २९ | » | ॐ + 
| १० > ४१९ १२१।०९।१ 2 2 
१२.९ >८ ४.१ ८ ४३ | 2 | 2. पू 
९०८ >९ ४.४ ९९०१९ | # 





| ( ५० ) 4 
७ = वि ~ ~ ~~ | 





क्रमसख्या . अन्थनाम क: मन्थकारनाम पच्रसंख्याविवरणम्‌ : 
2 

| १२३०० जलाशयारामोत्सगमयूखः | नीलकण्ठः १-२२। 

१२३०८ प्रतापनारसिंहः रुद्रदेवः १-३७ । 

१२३०९ प्रयोगपारिजातः २७-३४ । 

१२३१० तिथ्यकः दिवाकरः १-४१। 

| महादेवात्मजः 

१२३१ सवेप्रायश्चित्तकारिका नरहरिभट्रसपर्षिः| १-११। 

१२३१२| चतुर्धिशतिमतव्याख्या १-६६ । 

१२३१३ कालमाधवकारिकाविवरणम्‌| वेदययनाथमट्ः | १-२४। 

१२३१४| सवप्रायश्चित्तम्‌ नरहरि ष्टः १-८ । 

( सप्रषिः ) 
१ ९ ९ 

१२३१९ दवेतनिणयसिद्धान्तः भावुभद्रः १-१३, १३-१९, ०१-२२, २४.३१ । 

१२३१६| तिथिचन्द्रिकानिणैयः १-१९ । 

१२३१५ दवेतसिद्धान्तनिेयः भावुभट्रः १-९ । 

१२३१८ +, + १-९। 


१२३१९।जीवस्िवरककन्तेव्यतानिणेय ;¦ वालक्कष्णभष्टः | १-५। 


१२३२०| प्रयोगपारिजातः | नरसिंहः १७ गणनया । 


(7 7 ए 3. यी कम 


१२३२९१| स्मातधमपरकाशः | अभ्रिदोत्रि- १-९९, २३-९२, ९२-८८ । 
भास्करभद्टः 
| १२३२२ बरह्मच।रित्रतलोपप्रायश्चित्तम्‌, १। 
<> | 
१२३२३ श्राद्धविवेकः ¡ शूलपाणिः १-११९। 
| १२३२४| तिथिनिणेयः १-१० । 
१२३२९| गोत्रनिणयमङ्गलानि | १-६। 
१२३२६ च्षयमासशाल्राथनिरीय- | परशुरामः १-१३ । 


खण्डनम्‌ । 


(५; ॥ । ५.९) $ 
1) ८. ॥ 
पः । “ . । ह न्वः 8 


( ५१ ) 


॥परााक्षय ष िि ा - 





| | 
आकारः पङ्कि- | अक्षर ~~ ,| £ , | पूर्णापरूणे- दिशे 
| आक्रार्‌ | संख्या संख्या कपिः = लिपिक्ाटः विवेश षविवरणम्‌ 
। --~ 9 = 
| ९ˆ४ > “१ ११ | ३२ दे ना. का. | १८५७ | 33 । 
| । 
| ८६ > ३९ 2 |© || || ध % आहिकभाग अापस्तम्बीयानाम 
| | 
| <८'९ > ३.३ १^ ३२५. | पू ग । 
-| | । | 
| ११.९ >< “६ ८५५१ ^.1~ 1. 1. 99 | पू० 
। ८ > ४.४ १० | २९ | ॐ | 2 93 | 
| | 
| ९१ > ४९ १११।।१२११। 59 १७१० श्‌. | ॐ । | 
। „ 
| ९*४ >» ४१ १९१ ५२ | 33 ११ अपू 
| 
| ८१ > ४ १० 2१ 93 99 १७६६ पू९ 
| १६२३१ शा. 
| ९६ *< ४४ ८ ३१ ११ १ + अपू 
| १०.१८४ ६ ९ | ० | | | १८१४ पू 
९०९ > ४.३ १० | ३४ | %» | % + उपाकमेनिणेयः 
८ ९>८३.९ १० | ३७ | » | ५ . ्राद्धाधिकारनिणेयः 
९७ > ७१ १६ ५१ 99 99 33 
१३३ >‹ ४.९ १९०६१ | 1 सपू 
११.१०८४.८ | १० | ४६ |» |» | १७४० + सआहिकस्रीधमेप्रकाशात्मकः 
१२०५ ३.८ ११ | ४६ |» |* पूर 
१०. > ४०९ १० ३७ | १9 9१ 99 
६*८ + 4 ९८ १ ९ ३२ 9.9 9. १ ८०8८ +. 
९८ >< ९.६ ९ | २९ | * | | १८०२ ॥। 


१ २.२ + १९ ४.८ १ © ९९ 3.३ | 9. 9 








ज्मसख्या 


| | धन्यनाम | पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२३२७| पराशरधमेशाखम्‌ १-३० । 
| १२३२ | तिथिनिणेयः अनन्तभट्टः १-६३ । 

२२३२ ॥ च्रिशच्छलोकी १-८ । 

१२३३ कालनिणेयदीपिका रामचन्द्राचायेः | १-२२ । 

१२३३१| शिवराचधिनिणेयः [भाठवेले विष्एुभट्ः| १-१२ । 

१२३३२ | पराथेगाग् । १। 

१२३३३ त्तोरभकरणम्‌ १९-३। 

१२३३४ त्रिस्थलीसेतुसारसंग्रदः मश्च जिदीत्तितः | १-२४ । 

१२३३५९| पिद्रकमंदीपिका १-४७ । 

१२३३६| मद्नपारिजातः विश्वेश्धरभद्र १०-१३, १८-९९ । 
१२३२५७| प्रायश्चित्तविवेकः शूलपाणिः २०-२३, १९-१६ । 
१२३३८ दायसंम्रहः २-१३ । 

१२३३९| यतिधभेः १-३, ९-८ । 
१२३४०| दानवाक्यावली ७-१६ । 

१२३४१| मदनपारिजातः विश्धेश्वरभद्टः १८२-१९९ । 
१२३४२| याज्ञवल्क्यस्पृतिटीका अपराकेः २४ गणनया । 
१२३४३| तिथिनिणेयः १-४। 

१२३४४| तिथिनिणयसंत्तेपः भट्रोजिदीक्लितः | १-२९ । 

` लक््मीधरसूयः 
१२३४९| याज्ञवल्क्यस्यतिः १-३८ ॥ 


, १२३४६ 















१२३४७ 


१२३४८ 






संस्कारभास्करः 
मितात्तरा 


निणेयसिन्धुः 


| १२३४९। कालनिणेयः ___ __ । माधवाचायः । १११, | 





( २ ): 
----------------~ >` 


| 
भन्थकारनाम | 
| 


 शङ्करभटः 


विज्ञानेश्वरः 
कमलाकरभट्रः 


माधवाचायैः 


१-७९ ॥ 


१-२. १३-६२, ७३-७९; ७७-७९ । 


१; ३; ६-८8६; ८६ ॥ 


१-११ ॥ 





च 


=-= = ~ == व= ~ -- ~~ = = क म क = ~ = + 


९ श्यै ) 


क -गाणणाणाणाणाणणणणणयणणाणाणाणणं 








भकारः [संख [सम | लिपिः ह किपिकरारः रा विदोषविवरणम्‌ 
९-७ >< ४.४ १० | ३१ द ना. का. | १७७८ | पू 
१६४२ श. 
५९५ १२. | ३६ | 2 "11/04 ् 
१०५८४ १० | ३६ 9 | 39 अपु सटीका 
१०*६ > ९२ १७ | ४० | ॐ 9४ १७८१ पू 
९६ >< ४३ ९ || ध 
९.७ >€ ४२ ४. ६९ | अपरप्रष्ठे गोदानब्रत्व चो 
८०२ > धे ८ | २४ | » १७०२ श॒. | 
९.८ > ४ˆ१ ९ ३४ | 2 ++ १८४३ 33 
८*९ > ९१ १२ | ३३ | » | २२ 
९२८ ४१ १२१११ | अदू 
११८९ ९११ | ४४ |» | » » ` | ब्रह्मवधसुरापानप्रायश्ित्त 
१३२ >< ४२ ७ २९/11 २ खीधनविचारः 
६.३.५८ ९ १० | १९ |» | + 
९०८ > ४.२ १० | ४९ | ॐ | ॐ + 
११.६ >८ ९ १२ | ४६ | » |» + ¦ फ स्तवकाश 
९*९ > ४.६ १० | ३४ | » |? 2 दितीयाध्यायः 
८०३ >८ ४ ९ | २६ |» |» | १७०३ पू. : खवेप्नन्थालुखंमाच 
९९ >< ४१ १३ | ४७ | 2 99: १७८७ 39 
९-७ २९४ ११ | ३३ | » |» अपू | ९ अध्यायः 
 १०,९०८४.२ | ११ ५.१ | १७९० | पू० । 
१०२ >< ४९ ७9 * अपू | 
 ९*७ >८ ४१३ १० | ४० | % # [८ 


९.६८ ४.२ _। १२ । २२९” ।  , ~ ० सटीकः 


( ५४ > 


| । 
\ ऋससर | मरन्थनाम । म्रन्थक्रारनाम 
' 


। 


१२३९० प्रदोषव्रतनिणेयः 


यायावर 


९१२३५१| स्मृतिचन्द्रिका 
९१२३५ | संन्यासविचारः 
१२३९३| मलमासङ्ृत्यनिणेयः 
१२३९४| धमेसिन्धुः 
१२३९९| अशौचनिणेयः 
१२३९६ £? 
१२३९७| त्रिशच्छलोकी 
१२३९८ श 
१२३९९ + 
१२३६०| श्राद्धविवेकः 
१२३६१| बुधस्मृतिः 
१२३६२| पराशरस्यतिः 


१२३६३ कमप्रकाशः 


१२३६४| सवोौङ्गवेदनाकमेप्रकाशः 
१२३६९| अन्तरिक्तवायुकमेप्रकाशः 
१२३६६| करोष्टुशीषेकमप्रकाशः 
१२३६७ कणवेधविधानम्‌ 
१२३६८| अयुतदहोमविधानम्‌ 
१२३६९ पुनरुपनयमविधानम्‌ 
१२३७० बालसरत्तणविधानम्‌ 
१२३७१ मलमासतकत्त्वम्‌ | रघुनन्दनः 


१२३५७२| दायभागः. जीमूतवाहनः 


भट्रोजिदीक्तितः 


मन्म० रद्रधर' 


---------------~ ~~~ बब बबब-ब-_ब_~--_-_~_~_~_~-~---(-(-((--(--= = 


पत्रस्ंल्याविवरणम्‌ 


१। 

१-१०। 

१-२७ | 

१। ( आयतं पत्रम्‌ ) 


१-२१ २१-३२। 


१-१६ । 

१-७२, ९१-९८, १००-१२५९ । 
१। 

१-२१ । 

१। 


१। 

२-३ । 
२-४। 
१-२३ ॥ 


११ । 


. १-४ ॥ 


१-२ । 


६ ०9. ६६-६ ८, ७०-५१ ॥ 


१-९० ॥ 


01८; 


[काका १ का ` व 


^; 




















( - ) 
-__-___~~~_~-ब-ब--~-~-~-~--~-~-{~-~--- ~~ ~~ 
आकारः ध त चल्पिः च लिपिक्रालः । | विज्ञेषविवरणप्र्‌ 
९९ >< ४.४ १९ | ९४ द चछा. -. . - [-पू९ दोमद्रव्यपस्मिाणप्रमाणानि न्च 
७६ >८ ३.७ ११ | ३९ |” |» ॥ दोमकाण्डम्‌ . 
९.९४ ८ | २० | 2 | % ®: 1 | 
११७ >८४.२ . | ३४ | १६ | » |» । * 
^ = 1 ११|| -; अशौचनिणंयः सापवादः 
८३२८४ १२ | २९ | » | | १६९४. | » 
६.९ > ४.२ ७ २० | ॐ | % |, म, 
६७ >८ ३.३ | १२ | ३२ |» |» | १९६० # 
१०.६८ ४ ९९१०८१1. अपू सटीका 
१०६ > ९९ १४ | ४९ | 2 9 , १८९७ पू ५ 
९१८ >€ ४४ १० | ३७ | » र | १८९३: | अपू 
१२.२ > ९.२ १०३९ |> |» १८४९ पू 
१ १.६ >< 44. १२ 2. 23 +. | क ११ 
१९१..०८ ८ ¢ वाताधिकारे खगाङ्गघातोत्पन्नपङ्कत्व- 
छृत्‌कमेविपाकः 
११६ > "८ ९ ३ 2 अपू 
११.६०८४.९ ` | & | ३९ |» | ५ 
११६ > ४९ १११२२. /. वाताधिकारः 
११.६९ | ८ [३8 =| ¦ पू प्रयोगपारिजातोक्तम्‌ 
११.६ > ९ ११ |३७ |» |» ++ देमाद्रिनिबन्धे शान्तिकाण्डोक्तम्‌ 
११.६९ >८ ९ ८ | ३४ | %» । % थ प्रयोगपारिजातोक्तम्‌ 
११.६०८ ९ ६ | २६ |» | % 9 विधानपारिजातोक्तम्‌ 
१३.६ > ९ ९०.००० १: 
२०२ > ४१३ ८ | ६८ | बङ्क.| . | पू 





( ६ ; ) 














न ततत | नल | त्न | अन्वनास मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
| २३७२ ह रघुनन्दनः २-४ । 
१२३७४ कालतन्तवबिवेचनम्‌ ० 
१२३७९| लघुपुरुषाथेचिन्तामणिः १-३७, ३७-२१९। 
१२३७६| तीथेचिन्तामणिः ३-२०८ (२०९ = २१०) २११-२२२॥. . 
१२३७७| विवादमङ्गाणवः जगन्नाथतके- | १-३४, ११.२८) ३०-३९,२-६ ९) १-२३, १ 


पव्वाननः १७) १-९१ १-७७ २-३४, ३३-१२८३, १.२३; 
१-१२३१, १३२६-१४१॥ - 





१२३७८| निणेयकमलाकरः कमलाकरभट्ः | २-४ । 

१२३७९| ्माहनिकततवम्‌ रघुनन्दनः २-६ । 

२ स्मृतिचन्द्रिका | ३-३२ । 

१२३८१| भ्राद्धभास्करः २-४, ६-२६, ३३-८१ । 

१२३८२| श्राद्धविवेकः रुद्रधरः १-३७। 

१२३८३| कल्िधमप्रकरणम्‌ 

१२३८४| दायतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः ७-११ 1 

१२३८९| कमप्रकाशः | २-३ । 

१२३८६ मितान्ञर। विज्ञानेश्वर: २-३; ३-१०, १२.९४, ७६-८ ९, ८ ८-१४९७ 


१४-८२ । 


१२२८७] तिथितच्वम्‌ रघुनन्दनः ६९, ६९-२०७, २११ । 


याण 
@ 
[+ १, 
॥ 
९४५ 
© 


१२३८८| विवादभङ्गाणंवः जगन्नाथतक- | १-१२३, १२७-२१३, २१३-४२६ । 
पद्चाननः 
"2२१८९ ` , -* | ११ ९-२६३,६२६३-९९४ 1 
१२३९९ दायभागदीका मग्म० श्रीकृष्ण- | १-१४३ । ` 
| | तकलङ्कारः 
१२३९१| क्िवाद्रत्नाकरः व्वर्डेश्वरठक्छुरः | ^-९९; ९१-१०८ । 
१२३९२| तिथिनिणेयः ? ६ २-१३१ १३१-१५७। 


आकारः 


७३ > ४*८ 
७१४ ०८ ४६ 
९७ >< २.७ 
१२९ > ४९ 
१४८९ 
१३८ ४.९ 
७२ >€ 2*८ 
७.१० > ४१ 
१२८ >€ ६.९ 
1 
१२ >६ 
१२८ ४*४ 
१९.८ > ४ 


११.६ > ४.९ 


विभिन्नाकारः 


१४९ > ४१ 


१२०९ >८ ४९ 


९२३९।.९.०-९ 


१२३९९ 


१२३ >‹ ९३ 


१२०८ > ४.८ 


-)] 


पङ्क | 


संख्या 


७ 
७ 
९ 
९ 


१०५ 


१२ 


८ 





अक्षर- 
संख्या 


१८ दे.ना, 


१९ 
२९ 
२२ 


2. 


८९१ 
९८ 


2३२ 


२ 


> ७9 


1.4 


99 ¢ 
किपः च जिपिकाकः भाण - 


99 


दे. ना. 


का. 
2 


( ५७ 


अरप 


१८४९ 2४ 


१८७८ 2 


१७२०. र 
पू 


अपू2 


विश्चेषविवरणम्‌ 


श्राद्धकालिकम्‌ 


निणयपाद्‌ः 


जी णौधिको (कारे) आमान्नहर- 
णोत्पन्न!लसकाजी णेकमेप्रकाशः । 


दायभाग, 


ऋणादाननिः्तेपभ्रव्येति- 
द्रीपत्रयम्‌ । 


मसख्या 





( ४८.) 


== = ~ ~~~ 3 





भन्यनाम्‌ मन्थक्रारनाम पन्नसंख्याविवरणम्‌ 
| दालपारिजातः ्मनन्तमद्धः १-१२६.१३८-२६०। 
५ तिथितन्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-१८६ । 
१२३९९ जयसिहकल्पद्रुमः १०१-१२८, १९०-२४१, २४४, २४७-२८७, 
३०४-३ ९२; ३९५९-३ ८६; ३८७, ३८७-९०९) 
९१२-९९९, ९९७-६२०) ६२२-६९९, ६९९- 
७०४, ७२७ ७९३, ७९२-७६० | 
१२३९६ | प्रायश्चित्ततत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-९१ । 
१२३९७] निणेयागतम्‌ अल्लाडनाथः | १-८०, ८०-१७४, १७६-२०२ । 
१२३९८ स्मरतिचन्द्रिका ४-१२१, 
१२३९९| निणेयसिन्धुः कमलाकरमट्रः | १-८९, १-१६९। 
१२४०० वीरमिव्रोद्यः सिच्रमिश्रः २-१२३, २-२२३ । 
१२४०१| पराकः कमलाकरभट्रुः | ४-१२४, १३१-२१२। 
१२४०२ वीरमित्रोदयः १-९७, ९-९३, १-९४, ९४-१०६, १०८-२१९। 
१२४०३ त्रिस्थलीसेतुः नारायणभद्रः | २-१२३.। 
१२४०४| कालतत्वविवेचनम्‌ | १-१३८, १८८-१९८ (१९९ = २००) २०१- 
३१३, ३२७-४१४ । 
१२४०९| चतुवंणीनां परस्परं १-२ । 
भोजनविचारः 
१२४०६| कालमाधवकारिकाः माधवाचायेः | १-९। 
१२४०७ आ्राहिकसारमञ्जरी बालंभट्रदातारः | १-२८ । 
१२४०८| अर्पराकः ३६२ गरनया । 
१२४०९| मद्नरत्नप्रदीपः मदनदेव्िहः | २०-९२, ९४-६६, ६७-७३, ७९-८०, ८२- 


१२४१० भ्रषद्दुकरमणी 
१२४११| तिथिनिणेयः 


यि क १ 2 तए 7 ए 1 


१००, १०२-१०९, ११९१३२० १२३२-१९६; 
१६ १- ६३; २१८-२३३ २३८ । 


१९ ॥ 


१-२९ । 


( आ) 


= ` ` | [7 (न 











; | षङ्कि-|अक्षर-|छिथिः। £ ; | पूणापूणं- 
आशरः श |लिभिः ट किपिकालः विवेके; विश्चेषविवरणम्‌ 
न 8 
हः ल | 
९०८ >८ ४.६ १२ ९ द्‌ ना. का. अपू दान चा 





१९९ > ३.६ ६ ५० | वङ्ग. | ” १५६१. | पू 


१२.८ > ९ ११९ | ४३ दे.ना.| » अपू 


१९९ >‹ ३६ ८ ९० | वङ्कः. | ॐ १७६३श. | पू 


| 
१५ ९९ ४३ » | १८९० | अपू 
| 


१०८ ९३ १९२३८ » 

१०१६ > ४*६ ९.९ | | 22 ११ ॐ 

१०८४३ ९ | ६ |» |” ५ व्यवहारकाण्डम्‌ 

१३.७ > ९ ७ || +, || ^“ || £ ४ स्राचाराध्यायः 

१२३०८९१ ५.1 4 ||. |. % आचाराध्यायः, अत्र संस्कारप्रकाशः 
धमंतच्वप्रकाशश्च । 

१३.४ >८ ९ ११ | ४७. |. |. ४ काशी प्रकरणम्‌ 

९१७ > ४.९ १० | ४१ |» |» » पवेनिणंयः 

११०७ >८ ७२ १६ | ४२ |» | % पूऽ 

९२ > ८ ३१ | 2 29 १८८० 39 

९.९ >< ४६ १२ | ४० | ? +, १६४८ 99 

६२.३ >८ ६ १४ | ४३ | | % अपू 

१४.६ > ६.२ १२ २९17 क; 


२९ > २०८ ९९ | ८ % १ १ त्रिस्थलीसेतोः (?) 


6९ ८ -1१9-| | १ = 





क्रमसंख्या 


-- ~~~ 2 - 
=-= 
























मन्थनाम म्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणप्‌ 
१२४१२| पराशरस्मृतिन्याख्या माधवः १-१२, १-१८० । 
१२४१३ यशवन्तभाखरः भास्कररायः | ७-३६, ४३-६७, ६७। 
१२४१४| गोत्रप्रवरदपेणम्‌ कमलाकरभट्रः | १-२०॥, 
त्तेमप्रकाशः १४२-१९३, १९६-२३३ । 
१२४१६| श्राद्धकाशिका क्रणमिश्रः १-१९ । 
१२४१७ कमविषाकसारः दिनिकरभद्धः १-१२८ । 
१२४१८ कमेविपाकः मान्धाता १-२०७, १-९। 
मद्नपालपुत्रः 
१२५१९| याज्ञवल्क्यस्छत्तिटीका विज्ञानेश्वर: १-४२, ४४, १-१९९, ११८-१७०, २०४- 
२१४, १-९८) १-७८, १-३७। 
१२४२०| लघुपुरुषाथेचिन्तामणिः १-१४३, १-८१, १-६७, १-६६ । 
१२४२१| गोत्रप्रवरनिणेयः ३७। 
१२४२३२| श्राद्धकल्पः हेमाद्रिः ३८ ०-४४० । 
१२४२३ व्यवहारालोकः म.म. १-४०। 
भट्ाचायेः 
१२४२४| व्यवस्थासारसच्चयः . नारायणतकं- | १-३४। 
सिद्धान्तः 
१२४२९| भगवन्तभास्करः नीलकण्ठः १-२०, २०-१९६ । 
१२४२६ धमेभ्रबत्तिः २२६९, २६७-२७०। 
१२४२७| क्मविपाकाकेः शङ्करभटरः १-४३ ४३-६४ १-१३ १-९। 
१२४२८ प्रवरदपंणम्‌ कमलाकरभट्टः | १-३९। 
१२४२९| मनुस्मृतिः -१-७, १-७ । 
१२४३० प्रायश्ित्तसुक्तावली २-४ १ ४४-८९१ ८९-९० ॥ 






१२४३१ श्राद्धविवेकः 
१२४३२| अहल्याकामघेयुः 





३-७, १ १-२९, ४६-९०। 


१-३३, ३९-४७, ४९-९८ 1 


आकारः 





१२२ > ८*१ 
८*८ >< ३*६ 
९ >< ४.२ 

११६ > ९.१ 


९.९ > ४.३ 


१०.९०८ ४.६ ` 


१३.४२८ ७ 


९६ >< ४३ 


१०.१९१ > ४४ 
१०९ >< ४६ 
११३ > ४*७ 


१३.४ > ४.९ 


१२.८ >< ४.९ 


१३३ > ९८ 


८८ > ४०६ 


पड्- [अश्चर- 





संख्या |संख्या 
२० | २१ 
१९१ | ३८ 
१२ | ४० 
१४ | ४१ 
९ ३२ 
१० | ३६ 
१३ | ४३ 
९ ३६ 
७ | ३७ 
1 2 
११९ | ४४ 
९ ८२ 
१० | ४९ 
८ ६ 
८ 2७ 
९१ | ३६ 
६१२९ 
८ दे 
२ | £€ 
९३ | ९१ 
११ | २६ 











„| 1 | पू्णीपूण- 
लिपिः चकिपिकांल विवशः विद्ोषविवरणम्‌ 
= | 
दे. ना. का, | पू० ज्यवहारमाधवो वा 
० | अपू मासतिथिविचारः 
०, (| ^| ग १३ 
% | % अपू समयनिणंयोद्योत्ः 
39 39 १६७६ पू अआभ्युदयिकश्राद्धम्‌ 
93 23 १७१९१ +. 
7 |€ ५ महाणेवमिवन्धस्थः, अनुक्रमणी सहितः 
५9 39 १८८९ अपू मितात्तरा 
93 93 १६०१० ? 2 चतुवेगेचिन्तामणो 
वङ्क. | पू 
3१ 93 अपू 
ना, 93 प 
९9 39 अपू० 
93 99 ++ 
39 39 पू९ 
वङ्ग. | ॥ १, १२ अध्यायौ 
द. ना. ” अपृ९ 
93 33 99 
$ | % % आरामाबाशयोत्सगेवत्सः 





क: | ( &२ ) क 
 । । गन 
] 








० | भन्यनाम मन्थकारनाम परतरसंख्याविवरणम्‌ 
------------- | 
| १२४३३| विवादभङ्गाणेवः जगन्नाथतकं- | १-७४। 
पव्वाननः 
| १२४३४| विवाद्रत्नाकरः २.३६ । 
१२४३९. विवादताण्डवम्‌ कमलाकरः ८९-१९८ । 
१२४३६ आआचारचन्द्रिका श्रीनाथाचाये- | १-६१। 
॥ चूडामणिः 
१२४३७, विवादताण्डवम्‌ कृमलाकरः २-९, १६-३९, ४९-१०६ (१०७ = १०५) 
त । १०६-१३२ । 
= ९१२४३८५ क्यम्बकीयाशौच निणेयः २-७ । 
१२४३९| अआआचारकाण्डम्‌ भट्रोजिदीक्तितः | १-९१ । 
१२४४०| कृत्य रत्नावली भटररामचन्द्र १-९३ । 
विद्रूलसू च 
१२४४ अशोचनिणयः यम्बकः १। 
१२४४२| विवाद्चिन्तामणिः वाचस्पतिमिश्रः | १-७ + ८-१००। | 
१२४४३| हेमाद्विकालनिणेयसंत्तेपः | भट्रोजिदीक्तितः | १-१०, १२-२९ । 
१२४४४| शुद्धिभ्रकाशः भास्करः १-१७। 
अपाजीभट्रसूचः 
ई १२४४१| दानवाक्यावली ~= २-३१, ३३ । 
१२४४६ गोतमीयधमेशाखविड़तिः हरदत्तः २-९०, ९२ । 
१२४४७ 99 33 ८-१ © । 
१२४४८ मलमासतत्तवम्‌  रघुनन्वनभदटराचायेः| ११-७९, ७९-८२। 
१२४४९| दानचन्द्रिका दिवाकरः १-२९ । 
१२४९० दषिदमसादीयम्‌ दलपतिराजः ९११ गणनया । 
१२४९१| बहत्पाराशरस्मरतिः < १-११९। 
| ९२४१२| खगविसोपानम्‌ गणेन्धरः | १-७, ९,११, १३-४०, ४२-८० 


र; 
~=. 
न्व 


जाक्रारः 


१२.९ > ४.९ 


१२०७ >< ९५ 
१२०७ >< ४९ 


१४.१ >< ४.३ 
१२४ > ४.४ 


९.९ ०< 8 -4 
७*८ > ३.९ 


८* € € ३ तौ 


९०९ > ४.२ 
१३.२ > ९ 
९*१ > ४.२ 


१०७ >‹ 9६ 


1 १२.३०८ ४३ 


१३ > ४९ 

१२.६ > ४९ 
१२०८ > ४.७ 
१२०७ > ४.७ 


१९ > ६.९ 


१२६ > ४.९ 


१३२८२ 


( ६३ ) 
पद्ध | ९ 
~ | अक्षर पूर्णापूण- 
४ न | किपिः ह किपिकालः =. 
सख्या | । विवेकः 

१० | ९४ | वङ्क. | का. पू९ 

१९१ ९ ( 29 93 अपू० 

६ ३८ द. ना. 39 

१३ | ९९ | वङ्क. | १८२९ श. | पू 

९|।३९ दे. ५ पू 

९ ३8.122 ५, 35 

८ २.६ 9 99 १७८७ पू 

€ २३८ > 29 १७०९ 39 

५५|| ६५.॥ ~ |~ अपू९ 
९ ष 29 93 पू 
१० | 2 ~ अपू 
१९. १९. | पू 
१ ९० 9 33 १८८२ अपू 
१० ९१ ५. 93 

१२ | ४६ | ? ४३ 

८ ३४ 99 93 

८ ९३ 93 93 

१३ ६४ 93 93 

१० | ३९ | 39 

९ | ७४ | ता.प. 





सिव 
पः 


दान देवप्रतिष्ठा-श्राद्ध-सस्कारः-ञ्यव- 
हदार-नतसाराद्यः । सते पथक्‌ परथग- 
ध्यायविभागोऽत्र व 






















( 8 ) 
| सक 
भ ~ अन्थकारनाम पत्र संख्यानिवरणम्‌ 
१२४९३ | १-१९९ । 
पूजोद्यापनसंम्रहः 
१२४९४ तीथेचिन्तामणिः वाचस्पतिमिश्रः | १४१ गणनया । 

। १२४९९| श्राद्धविवेकः सुद्रधरः १-३४, ६२-७२, ७८ । 
१२४९६| ब्रहत्पाराशरस्मतिः १-१८, १८, १९-२१ । 
१२४९७| कालमाधवः माधवाचार्यः | १-१९ १९-३९, ९३-१०९ । 

। १२४९८| तिथिनिणेयः भट्धोजिदीक्षितः | १-३१ ।. 
१२४९९ * | १-२४ । 
१२४६०| निवप्यसापिण्ड्यम्‌ १-९। 
१२४६१ दानचन्द्रिका १-१२, १६-४६ । 
१२४६२| निणेयसिन्धुः कमलाकरभटरः | १-२७) २७-२१, ९१-१३६ । 
१२४६३ गोत्रप्रवरनिर्णयः नागोजिभद्टः १-७ । 
१२४६४| च्राचाराकेः १-९२ । 


१२४६९ भ्रायश्ित्तप्रदीपः १-६९, ६७-११८ 







१२४६६| जीवसिपदरककनत्तव्यसव्वयः | रामछृष्णः १-२७। 
नाराय णभद्रात्मजः 

१२४६५७| शूद्रकमलाकर कमलाकरभट्ः १-२१;) ३९-९७, ७२-८०; १३१-१७२ । | 

१२४६८| श्राद्धभ्रकाशः अभनिदोत्रि- १-७४ । | 
भासकरभष्टः 

१२४६९] मलमासनिणंयः शङ्करभट्टः ६-१९, २४-२६ । 
~ २४७०| तिथिनिणेयः भट्रोजिदीक्षितः १-२३ । 
१२४७१| सापिर्ड्यनिणंयः भट्रश्रीधरः १-६०। 


१२४७२| भोज्याभोञ्यमीमासा ६ गणनया । 


१२४७३ मिताच्तरा १-८ ॥ 


१२४७४| प्रायश्चित्तसंग्रहः १-६ 1 





( ६५ ) 


1 [1 वि पड्कि- त , | £ , | पूर्णापूण- 
भृ संख्या +| 1. ् कितिकाकः | विवेकः 











१४०४ > २ । ९ | ६४ (अ ता.प. पू 

१३.७८ १.१ | ४ | ७६ [मेथिली| » अपू 

१२०६ >< ४*९ ११ | ४४ देना. का, ‰ 

७.९ > ६.१ १६ | १७ | ” | » पू 

१०१ > ४१ ९. |, ४९.1.18 19: 

१०.१८ ४.३ ९ | ४२ |» |» | १८१० %9 

९१९ > ४ < द2. | + | ९१६९१ | ^: सद्‌ाचाररत्नाकरस्थः 
८०४ >€ ¢ ७ २७ | ॐ +. 39 

९*९ > ४.३ १० | ३७ | » | % अपू 

१०.१८४ ९ | || प द्वितीयपरिच्छेद्‌ः 
१० > ४.६ ९६११०९17 १ अपू 

१०८ >€ 2*९ ८ ३४ | ? + पू 

९.२ > ३.७ ८ | ३२ |» | * अपृ । बौधायनीयः 
९९ >८ ४२ 3. ॥ ६0||. ` || £ पू 

८८८४४ | १० | ३३ |» |” | १७६३ | चप 

१० > ३.६ ८ च. | 2 ध पू 

१०९०८४९ | ११ | ४९ |» |» अपू 

९ >+ ४.४ १२३० |. 

८२८ ४.३ ९ | २६ |> | | १८३३ 

९.२ > ४३ (| (|| ^ अपू 

९.३ >‹ ४३ ९११ 0 % ज्यवहयरध्याय्‌, 
९.८ > ४.९ ९ | २७ | ॐ | 2 पू 





( &8 ) 





तन = ` ग्रन्थनाम ग्रन्थकारनाम : पच्रसंख्याचिवरणम्‌ . 
[त ~ , 
२४७९ दत्तकमीमासा नन्दप्ण्डित्‌ः १-४२ । 
धर्माधिकारिराम- 

पर्डितात्मजः 
१२४७ | प्रायश्ित्तविवेकः शूलपाणिः २९२ गणनया । 

कमेविपाक 
१२४७७ ५ ` | १-९९ । 


१२४७८ श्राद्धचिन्तामणिः वाचस्पतिमिश्रः | १११ गणनया । 

२-३ ७-१०, १२, १४.१९, १८२१, 
२२, २९-२६, २८-३२; ३४-४४) ४६-६१; 
६३, ६३-६६, ६ ९-७१, ७४-७७ । 


१२४७९| याज्ञवल्क्यस्मरतिः 


१२४८०| संक्तिप्ततिथ्यादिनिणेयः १-१२ । 

१२४८१| श्राद्धदीपिका १-९; ११। 

१२४८२| शुद्धिल्यवस्था १-१४ । 

१२४८३ याज्ञवल्क्यस्छतिः ३१-९९ । 

१२४८४| भितान्तरा विज्ञानेश्वर ४-११, १३-१४, १६-१९ । 
१२४८९ १ +, १-९, ८-३७ | 


१२४८६| श्राशौचनिखणेयः २ १९, १७-२१,२७-२९ । 





१२४८७ चतुर्विंशतिमतव्याख्या- [भट्रोजिदीकितः (( १-१६ । 


संस्कारः 
१२४८८| तिथिनिणेयः भट्रोजिदीच्तितः | १-३ । 
१२४८९| याज्ञवल्क्यस्छृतिटीका . ६८-७९ । 
१२४९०| मद्‌नरत्नम्‌ मदनर्सिंहदेवः | २-३३, ७०-८३, १३७-१२३८११९६ । 
१२४९६ भितान्तरा विज्ञानेश्वर ९-१२१। 


१२४९३ मानवसंहिता १-१७, १-२२, १-९। 


१२४९३| त्रतकालविवेकः शूलपाणिः १-२ 1 
१२४९४| तिथितत्तवम्‌ रघुनन्दनः १-१३, १३-३९। 


पङ्क अक्षर पिः 


3 क्छ १ {4 [ ष 
ह्र्‌ संख्या | संख्या 





विद्येषविवरणम्‌ 














९*७ > ३ १० | ३९ दे.ना.,। का. | १८९६ पू 
१३.१>८ १.८ ९ ९८ | वङ्ग. ता. प्‌, अपू 
१९.३ > १.६ ११ पू शङ्कन्तलाभरतसंवाद्रूपः 
१९-९ > ११ ४ | १ | | ९.८ 
९,८९.१ | १२ | २१ (देना. का. | १७०२ | अपू 
९*८ > ३८ ९ | १३४७ |`” | | 1८०८१ नीलकण्टकृतसमयमयूखाचुसारी 
९४ >€ ३४ = ७ | ॐ 23 अपू 
९*८ ५८ ४*९ ८ | ३८ | > | % २ प्रायश्ित्तविषयको म्न्थविशेषः 
१०१ >८ ४६ ~. |; > व्यवहाराध्यायः 
११.२ > ४.८ १० | ४७ | > | १ + 
९१२६ ७.७ २३ | १९ | % | » ज्यवहारप्रायधित्ताध्यायांशौ 
१००८ >€ ४*७ ८ 2९०. 2 ५८ 
९३ >८४.२ १९ | ९० | » | % । % 
९०८ > ४९ ९१९. २९८ | १८७४ | पू० ` सामान्यतिथिनिणेयः 

१७३९ श. अ 
१ ९१ | ९४ | » %७ अपू अपराकः व्यवदहाराध्यायः 
१२ >९.९.४ १२ | ९२ |» | || | | | 
९.८ >९ ४.२ ११९ | ३२. | » | | व्यवहाराभ्यायः 
१९.२ >‹ ३४ ३ | ४२ | वङ्ग. | | * | अष्टावक्रसंदहिता, स्वप्राध्यायश्च 
१३.१८ ९२ 0/५ 


१४.३०८३.२ , | ९ | द९ | | % ५ 





( ८ ) 
[` ---3 


क्मसस््या मन्थनाम ग्रन्थकारनाम पत्रसंसख्याविवरणम्‌ 
€ 
१२४९९| कमंलोचनम्‌ १-२ । 


१२४९६| प्रयोगचिन्तामणिः ३७ गणनया । 








१२४ तिथितत्तवम्‌ रघुनन्दनः १-४०, ४४-१२०। 
१२४९८| शान्तिमयूखः नीलकण्ठभष्टः | १-८४, ९०-१०९ । 
१२४ ६| कालतनत्त्वविवेचनम्‌ १-३३९ । 
रघुनाथः 
१२९००| त्रिशच्छलोकी १-९ । 
१२९०१ व्रिशच्छलोकीन्याख्या १-७ । 
१२९०२| प्रायप्ित्तकुतूहलम्‌ रघुनाथः १-३२, ३२-७४ । 
१२९०३| आचाराकैः भारद्वाजदिवा- | १-४९ । 
। करभदट्धः 
१२९०४| आहिकरत्नम्‌ शिरोमणिभटः | १-३४ । 
१२९०९ त्रिशच्छलोकीव्याख्या १-७। 
१२९०६| तिथिनिणेय्ंमहः १४८-१९३ । 
१२९०७| तिथिनिणंयः ४-३२, ३९-९१, ९३-९८ । 
कर्मवि 
१२९०८ पाक्छः शाङ्करः ७; ९ १७.९२१ ५२-७४; ७६-९२, ९४, 
९१-१२४, १२६-१२८। 
१२९०९| याज्ञवल्क्यस्मरतिः १-९१। 
१२९१०| ख्ीध्मनिणेयः = ॥ 
१२९११ बलिदानप्रकारः १। 
१२९१२ सापिण्ड्यकल्पलतिका सदाशिवदेवः | १-९। 
्रापदेवापरनाम- 
धेयः 


१२९१३ सापिर्ञ्यकल्पलतिकावृत्ति नारायणदेवः १-३६ । 
१२९१४ हेमाद्िकालनिणंयसंक्तेपः | भट्रोजिदीक्तितः | १-९८, ६१-६४। 
१२९१९ ब्रहत्पराशरस्प्रतिः | १-९२। 





( && ) 
------(-[-(~-(-(----(--न-( (~ 








आकारः भ 8 कपिः ह किपिकालः रायण विशेषविवरणम्‌ 
॥1 
१८८०८४६ | १२ | ६६ | वङ्ग. का. अपू 
९ > ४३ १२ | ३८ दे.ना. > | १७९४ पू यन्त्रचिन्तामणिश्ध,१० यन्त्रचित्राण्यपि 
१४८३ ६ | ९६ | वङ्कः. | 2 अपू 
१००८ ३.९ १९ |४९ द. । ० | १७७१ | 
८.२ > ४.२ १० | ३० | % | २ २9 
९२०४४ | १० | ३३||» पू 
९.२ >८ ४.४ ९ | ३१ | „+ | अपू 
८१ > ४ ९ २६ | ~ “~ १७७८ पू 
९.७ >८ ४.२ १४ | ९८ | > |? ११ 
९*९ >८ ४४ ९ ||. 2९. | 117 4 
९-१ > ४.१ € | २७ |» |* ५ . आशो चसंग्रहः 
७४ > ३.९ ८ ५१12. अपू 
७८ < शिः ७ २० 23 १ 93 
१०.२०८ ४.९ ९० १1 4 
८०३ > ३१६ < | ४९ | * % पू 
७५८ ६६ ९ | २७ |» | पू 
९०२ > ३९ १९ | ७१ |» |» पू | 
१० > ४४ १० | ३४ | » |» | १७९४४. | 
> ४०६ ९ २४ | |» | १७४०श्‌. | » 
७.९ २८ ३.३ ७ | २४ |” |» | १६९६ | पू 
१०,९ २८४ ८ ३० ‰ | ‰ | 


। म ययया * 


(ल्ल 





।, 
~  ----- 


१२५१६ 


ज क ओ क 





[ग ~ 
| | 


भ्रन्थनास 


१२९१७ श्राद्धसंमहः 


१२९१८ 





९२९१९; 


. 


हि ५, 


१२९२ 
२२९२३ 
१२९२४ 
१२९२९ 
१२९२६ 
१२९२५ 
१२९२८ 
१२९२९ 
१२९३० 
१२९३२ 
१२९३३ 
१२९३४ 
१२९३९ 


१२९३६ 





सापिण्ड्य निण्यः 


स्म्रतिसारः 


षण्णव तिश्राद्धनिणयः 


कालचन्द्रिका 
सापिर्ञ्यप्रदीपः 
शुद्धिविवेकः 
स्मृत्यथंसारः 
मनुसंहिवा 
पराशरस्मृतिः 


मितान्तरा 


99 


गोत्रप्रवरनिणेयः 
मितान्तरा 
निणेयसिन्धुः 
उपवासनिणंयः 
मितान्तरा 
तिथिनिणेयः 


( ७० ) 


मन्थकारनाम | 


=-------------------- 


गोप्रदानविनिणेयः 


| दिवाकरभारदयाजः १-४। 





गो विन्द्पणिडितः | २-४३ । 
1 धमौधिकारि- 
रामपरिडितसुतः 
| १-९ । 
याज्ञिकः १-२३ । 
शिवभट्ट | १-२२ । 
भट्रगोचिन्दसूरि- 
सुयुः 
कष्ण भट्भः १-३० । 
नागोजिभष्टः १-१७। 
रुद्रधरः १-४६। 
१-३१। 
१-६ | 
१-२३ । 
विज्ञानेश्वरभद्रारकः| १-१९ । 
9 ४२ गणनया । 
^ २१ » । 
८८ १-७१। 
९१-१९। 
विज्ञानेश्धरः १-९ । 
कमलाकरभटरः | १९६-२०९ । 
| १-३। 
विज्ञानेधरः 
| | १-१२। 


पत्र संख्याविवरणप्‌ 


१-१३ (१३.१४) १४-८७। 











( ७१ ) ४ 
= धमशा ह 
आकारः ध द खिपिः ह लिपिकालः [+ विशोषविवरणपरू 

९ > ४.२ ११।३१ दे. त का. पू दानहीरावल्यन्तर्तः । 
१०* ०८ ४.३ १६ | ९२ |> |^ | १९९० गपु 

६.९ > ३९ १९१ |२६ |» |» पू 

१०.२२ > ४.६ ६ २३९१ ५ ध ^ 

१०.८ > ४.७ १० | र | ॐ | ॐ १७८० श. | ११. 

| 

९९ > ४७ (£ % | % | ५ 

९१६ >८ ४.९ ११ | ४१ |» |» | १८८० + | 

१९.३०८४.४ | ११ | ४६ |. |» | १८४५९ | * 

१०६०८४४ | ९ | ३६ |» | * अपू 

| ९१०५८४३ | ९ | ३१ |» |» पू ६ अध्यायः 

८१९ > ४ 1 १२ | २४ | >» |» | १९०८श.| > | 
 ९,६ > ४४ ३१ | >» | ” + ्माचाराध्यायः 

११.२३ > ४.४ ३४ | >» | अपू ^ 

९*४ > ३.७ ३६ | » |» » प्रायश्चिताध्यायः 

९*९ > ३०९ ३२ | ” | » + * 

९ >८ ३.७ ३३ | » |" #॥ 

१३.७८ ४ ६२ | » | % १ आचाराध्यायः। 

११९ >< ९*६ १५३ ध | 

१२.१० > ९.३ ४८ |» | | पू शराद्धे 

१०.२५८ ९.२ ३८ | » |» अपू | व्यवहाराध्यायः 

१० > 8 





4९; ५. 


( ७२ ) 


-------------------------------[--_[-_----------[-([([-(--(-([--(---(----~----~-~-~-~-~-~-~-~-~-----~-~-~--~-~-~-~-~-~-----~---------~------------------~------------~-~--~-~-- 





ऋमरूख्या भन्थनाम भ्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२९३७| स्वेधमेभ्रकाशः शङ्करभटः १-७। 
- १२९३८| प्रायध्ित्तप्रकरणम्‌ १-७२ । 
१२९३ श्राद्धकल्पद्रुमः अनन्तभट्रः १-६६ । 


१२९४० शाखदीपः 


१२९४९१| कालमाधवटीका 
१२९४२| चतुर्विंशतिमतन्याख्या 
१२९४३| लिङ्गघटनविधिः 
१२९४४| माधवकारिका 
१२९४९| संक्तिप्ततिथ्यादिनिणेयः 
१२९४६| निणेयसिन्धुः 
१२९४७| उत्सर्गमयूखः 

१२९४ देदशद्धिरायधित्तम्‌ 
१२९४९ निणेयसिन्धुः 
१२९९०| प्राय्ित्तयुक्तावली 
१२९९१| मनुस्पृतिः 
१२९९२| सवेतिथिनिणंयः 
तिथिनिणेयः 
बृषोत्सगविधानम्‌ 
एकादशीनिणेयः 


१२९९३ 
१२९९४ 
१२९९५ 
१२९९६| सापिरच्यप्रदीपः 
१२९९७| सम्बन्धविवेकः 
प्रतिष्ठाविधिः 


तिथितच्वम्‌ 


१२९९८ 


१२९९९ 


र स कक् =-=  --- 


१~१ ९) १, २०-४७ | 
२-८४ । 


भटरोजिदीत्तित 


मालवहरिहर- १-६२ । 
वदः 
१-२ । 


कमलाकरभट्रः 

नीलकण्ठः 
१-३ । 

कमलाकरभट्रः | १९९-१६७ । 

३-८ । 

१-३६ । 

१-४१। 

१, २३-१९१, १३.३९ । 

२१-२२ । 

१-२१॥ 

नागोजिभट्ः 

शूलपाणिः 


१-१९ । 
१-९ । 
४, ८-२२ । 


य ७९-९२ । 























पड्धि- | भक्षर- 8 
य + | लिपिः 6 किपिकालः णप विद्येषविवरणम्‌ 
१०२८ ४.३ १० | ४८ द्‌. ना. का. | पू 
८.६ >८ २६ ७ | ३९ |» |» ॥ 
१४.२८ ७९ १९ | ४७ |» | ॐ पू 
१४१ >‹ ७९ ९१११९२१ 1 
९.२ >< ४.९ ९० | ३९ | » |» अपू 
९०४ > ४१ ७ ३४ | "2 & कः आआकारकास्डम्‌ 
१०३ > ४.६ १० | ४९ | > | % अपू० 
९*८ >८ ४.४ १०।३९ | > |» | १७१८ श. | पू 
१००८ ४.९ 4 ||| < । नीलकर्ठकृतसमयमयूखानुसारी 
१० > ४.६ ९ (२९ |» | | अपू १ परिच्छेदः 
९*८ > ४.४ ९ [5। ४ | | % 
९३ > ४०२ १० | ३९ | » पूर 
९*९ > ४.६ १२ |-२९ | >| | सपू 
९८८ ४.३ ` 9: +, {५ | 
न ० [५५ | ५ | 
९.६ >< ४.२ १२ | ३२ | » |» ॥ 
| ९१५८४. | १४ | ३९ |=» | | १०४१ | % 
९.२ > ३.६ ७ ३५४ | 2 १" ध 
| ८९०८ ४.८ १९ | पू 
९९ >€ ४४ 6 ~ || < 
१०९ >८ ४९ १२ | ९९ |» | * % 
011 ३.८२.९ | ९ | ३६ | वङ्ग. | ” | अपू | ज्यवस्थासददितः 
१४०७०८२८ | ६ | ६३ |» |» सुचीपत्रसदितम्‌ 3 


१० 





( .७8 ) 


[ष 3 


कमसंख्या म्रन्थ॒नारा मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


१२९६ यजुविदां श्राद्धतत्त्वम्‌ । १-७। 
१२९६१| वासन्तीपूजान्यवस्था १-७ । 
१२९६२ वैष्णवमदोत्सवनिणेयः | १-६ । 
१२९६३| जतप्रबोधः यज्ञेश्वरदीक्तितः | १-६२ । 
१२९६४| शुद्धिमयूखः नीलकण्ठः १-६२ । 
१२९६९| एकादशीनिणेयोद्धारः १-३। 
१२९६६ सच्छद्रोपयुक्तमन्त्रदीन्ला- १-२। 
निणेयः 
१२९६७ पल्लीपतनसरटारोहण- १-७ । 
फलविचार 
१२९६८| गो्रप्रवरनिणंयः मट्रोजिभदट्धः १-८। 
१२९६९| गङ्गोदकेन स्वक्रिया- २ गणनया । 
करण 
१२९७० एकादशीनिणेयः १-२। 
१२९७१| काशीसेतुः नारायणभट्टः १-२०। 






१२९७२ त्रिंशच्छलोकीव्याख्या श्रीमदुभद्राचायेः | १-२३ । 


१२९७६ गोच्नप्रवरनिणंयः विश्वेश्वरः १.२२ । 
१२९७४| श्राद्धनिणंयदीपिका काशीनाथः १-९। 


१२९७९| चतुविशतिमतन्याख्या | भष्रोजिदील्तितिः | १-९९ । 


१२९७६| आचाराकः दिवाकर १-९९ । 
महादेवभट्रात्मज 
१२९७७| त्रिशच्छलोकीन्याख्या १-१९ । 
१२९७८ प्रायश्ित्ततत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-९० । 
१२९७९| याज्ञवल्क्यटीका भित्रमिश्रः १-३२ । 
१२९८०| श्राद्धविवेकः रुद्रधरः ` | ६९-८२, ८६-८७), ८९, ९१, ९३, ९५९-९८ 


१०९१ । 


( ७५ ) 
(-----------~---~---~--- ~ - 








आकारः ण धशः कपिः ह लिपिकाकः राण विदेषविवरणम्‌ ` 

१७.८>८३.९ | ६ | ६२ | वङ्ग. | का. अपू 

१६.४०८३.६ | ६ | ४७ |» |» पू कामरूपीयनिबन्धोक्ता 
१०.७०८४.८ | १८ | ९६ दे. + अपू 

९२५ ४.९ ९ २८ | ॐ + पू 

९.७ >< £* ८ २८ | ॐ 3 29 

८*१ > ४*६ १२ | २९ | | 9 

१०.१८ ४.५ १०२ अपू शूद्रकमलाकरोक्तः 

६*८ > ४ ७ | १९ | ॐ | पू 

८१ > ४१ ९ ३९. | “^ 4“ 

१०६ > ४.७ ९१९१।१९।१1 ५ 

| ९ अपरत 

९९०८९. १२ | ३३ | » |” ५ त्रिस्थलीसेतौ 

१० >€ ४.३ १० २८ 93 9 १८४९ पू९ 

११.९०८४.९ | १० | ४१ |» |” ४ 

९१ >८ ३.९ | "1८|| ~ सपू 

९*७ >८ ४९ १९२१।५१।११ पू संस्कारकाण्डम्‌ 

९*७ ८ ३६ ११ | ४३ |» |» | १८३४ ४ धमेशाखप्रदीपः (१) अलुक्रमसदितः 
९*८ > ४.४ ९1११ पू 
९९ >८ ४.४ १२ | ४३ | | अपू० 

८२ >+ ६*७ ९ | २९ |». |% २७ वीरमित्रोद्याख्याचाराध्यायस्य 
१०५८ ९३ १० | ४२ |» | | १८८७ | % 





क | । 
|> 1, । 
‡ । क ए, 


¢ . ( ७६ ) 


[न्न 
अपना 
| षि 





५ भन्थनाम मन्थकारनाम -पच्रसंख्यादिवरणप्‌ 
१२९८१| कलिवज्येनिणेयः | १-३१। 
१२५८२| वैजयन्ती नन्दपण्डितः १-२०, २९-४३, ४९-५९, ९१-८१, ८३-८९। 
५ अ धसीधिकारी 
१२९८ | विधवाकच्छ॑कतपंण- १। 
पिख्डदाननिणेयः 
१२९८ श्राद्धसंम्पातनिणेयः गोपीनाथमट्ः | १-३ । 
१२९८९| शातातपीयकमेविपाकः १-९ । 
१२९८६| दुर्गोत्सवतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः ९०३-१०६ । 
१२९८७ दुमेरणप्रायध्ित्तानि १-३ । 
१२९८८| आशौचे सन्ध्याकरणा- १। 
कृरणनिणेयः 
१२९८९] कालनिणंयः माधवाचार्यः | १-९। 
१२९९०| पराथ शिवाचनप्रायश्ित्तम्‌ | १-२ । 
१२९९१| आचाराकेः दिवाकरः. - १-७३ । 
१२९९२| कल्पलतादानविधिः कमलाकरः १-२ । 
१२९९३| शद्राचारः । ३-८६ । 
१२९९४| आआश्रमविचारः | १-२। 
१२९९९| धमप्रवृत्तिः नारायणभट्टः | ७-१३ १९-९६, ६८-८३, ८९-१३८ । 
१२९९६ श्राद्धसूत्रम्‌ ं १-२। | 
१२९९७| यतिधमेः १-१२, १९-१६, १९-२८। 
१२९९८| अआशौचनिणेयः भट्रोजिदीक्तितः | १-२ । | 
१२९९९ वैष्णवध्मतत्वचिन्तामणिः| श्रीनिवासाचायंः | १-३९ । 
१२६००| श्रौतविचारः () १-८ । 
| सपिण्डीकरणकालः १-११। 
१२६०२| ऋजुमि तात्तरा विज्ञानेश्वर: १-३९, ३७-४९ । 
पद्मनाभभट्रो- 


[` ।पव्ययासनः । ---------------- ू | 


आक्रारः 


९*८ > ८९ 
९०७ > ४.३ 


१०.१०८ ३.८ 


९.७ >< 
१३८ > ३.२ 
१४८३२ 
८*९ >< ४१ 


७८ >‹ ४११ 


१०.६ > ४.९ 
९६ >€ ४.२ 
९.९ >< 2.४ 
८.९ >< ३.९ 
९०६ > ४.२ 
९.९ >€ ९.२ 
९*७ >< ४२ 
११.९ > ४३ 
१०९ > ३.९ 
८०९ >€ ३.९ 
८.६ >€ & 
९१ >< ४.६ 
८०९ >< ४.२ 


९४ >€ ४.४ 


परि ङ्‌- | अक्षर- 
ङ्कि- | अक्षर चपिः 


(॥ ) 


संख्या संख्या 


१२ | १७ देना 
९ | ३९ | 
६ | ३१ | वङ्ग. 
९ |३९ देना. 
९ | ९३ | वङ्ग. 
६ | ६३ | 
१४ | ४२ द. ना. 
९ | ३० | ” 
११९ | ६१ | » 
९ ५4 |. 
९ | ३१ |? 
६ | ३० |” 
१० | ४० | ® 
१९ | ३६ | * 
१० | २८ | 
७ | ४३। वङ्क. 
७ | ३७ दे.ना. 
१७ | ६१ | » 
१,९१।१२..॥ 
९ | ३२ | % 
९ | २९ | * 
९ | ३९ | » 


( ७७ ) 





ककि => ~ कक च 





=| 
पूरणापूणे- 


दिशेषविवरणः 
विवेकः 


किपिकालः 








विष्यणुस्छतिटीका, १५१८ अध्याया- 
नाम्‌ | 


# ॥ 
॥ 
ष, रि 

का वाक कक्कर क क्क क क क ^~ ०, 4 = इ # = च , ` क = | = = | । 


१६०१ 
अपू < 


् कालमाधवीयः 

| शिवाचेनचन्द्रिकोक्तम्‌ 
१८३० । ‡ 

अपू 
पू९ 

छपू० 
पू 

अपु 
पू 

१८३९ छ 

अपू 
पू 

१४७३ श. | अपू = ठ 


कारिकाखूपम्‌, श्राद्धतत्त्वप्रयोगः 


१५७९९ 


अनेकक्रमेणां युगपत्माप्तौ क्रमविचारः 


# => 


3 १) 





( ७८ ) 


जनय - कल्यान, द, क~ भवदा = क 8 च्छक ऊयः 
(नि | च्व 
1 | 
क । ग्रन्थनाम | मन्थकारनाम पन्रसंघ्याविवरणम्‌ 





[व=~ -- -  -~ 
९२६०३, प्रायश्ित्तसारसंग्रहः नागोजिभदट्रः १-९१ । 
१२६०४ आआचाराकैक्रमः १-९१ । 
१२६०९ 1 नागोजिभदट्रः १-८ । 


१२६०६। सापिरुड्यकल्पलतिका- नारायणदेवः १-२२ । 
विव्तिः 


१२६०७| अआआचाराकेः दिवाकरभद्ध १-२२ । 
१२६०८ पुनर्विवाहप्राधिखण्डनसंत्तेपः १-१९ । 
"च १,२-९,९-१६,१ । 
१२६१० * १-८। 
१२६११| याज्ञवल्क्यस्परतिः १-६० । 
१२६१२ आशधलायनस्प्रतिः १-९०। 
१२६१३ कालनिणेयः माधवः १-७। 
१२६१०४| त्रिस्यलीसेतुः नारायणमभट्रः | २-९४ । 
१२६१९ गोत्नप्रवरमञ्नरी पुरुषोत्तमः १-७८ । 
१२६१६| निणंयोद्धारः राघवः १-१२ । 
१२६१०] पत्माश्रमपद्धतिः विश्ेश्वरः १-४ । 
१२६१८ गोत्रप्रवरनिखेयः विश्वनाथदेवः | १-१९ 
१२६१९ + केशवदेवज्ञः १-३, ९-७। 
१२६२ व्यवहारसारः दलपतिराजः १-८२ । 


१२६२१| सापिण्ड्यकल्पलतिका | सदाशिवदेवः । १-४। 
९ १२६२२| सापिरड्यकल्पलताघ््तिः | नारायणदेवः | १-३१ । 
१२६२३ तिथिनिणयः नागोशभद्धः १-३२ 1 
१२६२४| सापिरड्यकल्पलतिकाबरत्तिः| नारायणदेवः | १-२७। 


१२६२९ श्वासकमप्रकाशः 


1 3.१.11 
1011411 


( ७६ ) 
~. ध, न प पू © 
अकारः पङ्क १६ कपिः ह लिपिकाखः णापूणे- 








सख्या संख्या विवेकः विश्चेषविवरणम्‌ 
१३.४९ ९.२ १२ ९४ दे ना | का १८८९ पू० प्रायश्चित्तन्दशेखरो वा 
१३४ >€ ९ १२ | ९१ | 2 2 १९२४ 29 
६.९ >‹ ९.७ १३ | ३७ | ॐ 39 99 
६.४ >€ ९८ ९२ । 2२ | ^ 29 29 


१३.३ >€ ४९ १६ | ६३ | + १७६९ श्‌. | ॐ 


९१९२ || 4 1, ~ | < वघवाविवादखण्डनम्‌ 
१३९०८९२ | १३ | ४७ |» |» अपू ५ 
१३८ > ९२ ९61 भृञ 

१०.९५४ ८ || ५ | ^ | 1241 

९.३ > ३.४ १० | ४७ | > | >» | १७९७ »? 

१००६ > ३८ ८ ३९ 23 +. १८९७ 99 

१०.४ > ४*४ १६ | ४७ | > | अपू काशीध्रकरणम्‌ 
९ >९.४१२ ९ ३७ | > + १८८१ पू 

८८ >€ ३.९ ८ २९ | ॐ 29 अऋअपू९ | ताथानणय 
१०.७ > ४*४ १० | ४१ |» | % पू 

१०८ > ४६ १० | ४६ | % | 2 2 

१०८ >८ ४.९ ९९१९०५१. अपू सटीकः 
११२८९ १९१ | ४९ |> |% |. पू गरसिंहपरसादीये 
१००६ > ४.७ ९ ३२ | % | ॐ न 

१०.६ > ४६ ९ | ३२ |» |” र 

११.१९ ९ १३ | ४१९ |? | | १८७६ 4 

११०८ ९.२ ९ | ३७. | >” | | १९४७ < 

१११६ > ५ ६ |२८ | % | % अपु कमविपाकस्थ 





क 


४ 
ध] 


( ८० } 
न्न = [न ~~ 





कमसंख्या अन्यनास्‌ भरन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२६२६| त्रिशच्छलोकीभाष्यम्‌ | १-३४ । 
१२६२७| कमेविपाकसारः | १४-२१, २६-३१, ३१-७२ । 
१२६२ शिवराच्रिनिणयः | ६२-६३ । 
१२६२९| कालमाधवकारिका माधवाचार्यः | १-१९ । 
१२६३० तरिशच्छलोकीभाष्यम्‌ २१-२४। 
| १२६३९ दवेतनिणेयः ९, १-२। 
१२६ याज्ञवल्क्यस्यतिः | १-६, ८-१४ ॥ 
१२६३३ कालनिणेयदीपिका रामचन्द्रः ३१ गणनया । 
१२६३४ कमविपाकः ९-२७ । 
१२६३९ श्चाचारादशशः ` श्रीदत्त: स ६८। 
१२६३६| परिवेत्रादिनिणेयः | १-४ । 
१२६३५| याज्ञवल्क्यश्छतिः | १-१०, १३-२९ । 
१२६३५ प्रवराभ्यायः १-२ । 
१२६३९| स्मप्रतिसारः याक्ञिकदेवः ९-२२, ३-२३६ । 
=. ६४०| कमेविपाकः ६-६ (७ = ८ = ९) १०-१३। | 
१२६४१| तिथिनिणेयः ८-३६ ३८.२९ । 
१२६४२ त्रिंशच्छलोकी १-४ | 
१२६४३| सापिण्ड्यकल्पलतिका सदाशिवदेवः | १-४ । 
१२६४४| सहसखरगोदामविधिः ९ गणनया । 
१२६४५| कत्यरनावली रामचन्द्रभट्रः १-४४ । 
१२६४६| सामान्यप्रघट्कम्‌ नारायणभटः | १०० गणनया । 
. | १२६४७ मादगोत्रनिणंयः भारकरलौगात्तिः | १-९ 1 
| रुद्रकवीन्द्रात्मज- 


` | अद्रलखतः ` 





र ५.1 


भाक्रारः 


९१६ ९ ४२ 
१०१६ > ४८ 
१०९ > ४.९ 


८२ >८३ 


१०५९४.२ 


९७ >€ 2 


१०२ > ४८ 
११०८९ 
१०९ > ४४ 
९०८ >< ९ 


८९ >€ ४ 


्क- [अघ 
सख्या [सख्या 


८ 


१९ 


१९ 
१०५ 
१९७ 


१४ 
१२ 


९ 


२९ ॥ 


५४९१ 
९१ 


१ 


„९५१ 


२९ 
२५ 


२१ 


२३ 
४१ 
२१ 
९७ 
२ ८ 
३२ 
४९ 
३२ 
३४ 


कपिः ह लिपिकालः पूणः 


त 


मि जः भ म क 3 


च्छा ॥॥ 


( ८१ ) 


१५८१ 


१७८४ 


विद्येषविवरणम्‌ 
पू 
अपू 
प मल्‌मासनिणेयतिथिनिणेया- 
थवैवेदीयशिष्यधसमोख 
अपू 
~ अत्र भा पा 


प्राप्ौ कतेव्य 


। 
् जी णम्पुस्तकम्‌ 


99 सटीक्ा 
% कस्यचन दानखण्डस्याशः 


+ तरिस्थलीसेतो तीथधमप्रकरणम्‌ 


वा ष्रा 





प पाकि िक्िश्ि))) 11 


ष 
› "ईत ; जखनि 1 ३879371 








त 7 मन्थनाम 
१२६४८ तिथिनिणंयदीपिका 


१२६४९| बालभूषासारः 


१२६९ | कमे विपाकः 


१२६९९| कमोधिकारिमुख्यत्राह्मण- 
निणंयः 


१२६९२। कालनिणेयः 


१२६९३ मितात्तराप्रायच्ित्ताध्याया- 
लुक्रमणिका 


१२६९१ वैष्णवधमेनिबन्धः 


१२६९९| गोत्रप्रवरनिखेयः 





१२६९६| ++ 
१२६९७| हारीतस्म्ृतिः 
१२६९८, व्यवहारसारः 
१२ । छरत्यरन्नावली 
श्राद्धदीपः 
भ्राद्धचिन्तामणिः 
व्रताकेः 
सुछ्त्यप्रकाशः 


कालतन््वा 
कारिका 


वेचनसंग्रह- 


श्माशौोचनिणेयः 
मितात्तरा 
कालत्वविवेचनम्‌ 
प्रतिक्रूलविचारः 


भन्थकारनाम 





पत्रसंख्याविवरणम्‌ 





& 
श्रीरामचन्द्राचायः १-९ । 


गोपीनाथः, 
धमौधिकारिनन्द्‌- 
पण्डितात्मज- 
वेणीपण्डितघयुतः 


नारायणः 


लद्दमणः 


शङ्करः 


दलपतिराजः 


रामचन्द्रभट्धः 


वाचस्पतिमिश्रः 


उवालाप्रसादमिश्रः 


विज्ञानेश्चरः 


रघुनाथभटटः 


[2 
= च % ॐ =>, = क) जिः न~ 2 = क @ ॐ", य-द, ऊर रजक > द छक, कक त्‌ - 


१-३२४ । 


६ गणनया । | 


१-२ । | 


९-१२ १४८-२० । 


१-३९ । 

१-२१, २४, २३-२४। 
१-३३; ३९-५६ । 
१-४८ । 

२-१० । 

१४९ । 

१-१८, २०-७०; १ । 
१-९६ ॥ 


१६९ 


्‌ १-६ । 


१४-३६ ।॥ 
९६ गणनया । 


१-९। 








( पद ) 
~ जं | | € 
४ पद्ध |अक्षर- |` ८; पिक पूर्णापूण- तिना 
आकारः संखा (संड्या |किपिः च । लिपिकालः | गवे विशेष 








दे. ना. का | 


४५ 


६.९ >३.२ २० 





पु० ` छअनन्तभदटरीयः तिथिनिणंयसंम्रहो वा 





९.४ > ४.४ | £ ३.61 93 


९३ > ३.६ ८०|| अपू शातातपीयः 

८.४ >९३ | १९ | ३१ | ” | | पू याज्ञवल््यानुसारी, अङ्करदहिते पष्ठ 
| नेलोक्यसं मोहनं यन्त्रम्‌ 

८*९ >६ ३.२ १९१०१ अपू 

९३ > ४.३ >६ | १३ / * ~~ १९२८ पू 

८९ >€ "७ = २९ | 9 39 १८६३ 33 

८९ > ३.७ १३ || य 


१०.८ > ४.६ ११ | ४९ | > | % धसेद्धे तनिणेयस्थः 
११७ >< ९६ ९,३१२.१०. ४ 

८०७५९ ४.७ ९९.।.४६ |^ 2 ` सानुक्रमणिका 
९.९ >‹ ४.१ ९ | ३३ |» |» | १७३९ 
८९ >< ४.४ ९३.।००.२०।१ 1 

८०७ ५९ ४.३ ९ | २९ |» | % ` जतखण्डः सायुक्रमणिकः , 
१९१ > ४८ 9 २३८ | † ५ 


१ १.७ १ ८ १ © ३८ 99 9१ 


८२ >< ३०९ ११ | २९ | % 39 
१०२ >८ ४.४ ९९ || 45. || ~~ दः आचाराध्यायः 
९*७ ९ 2.२ ११ २ 93 93 


९६ >< ४.३ ९०. |- ३६ |= ~ 


ग्ण ररणा) 


९>४.३ ८ २१९ | ॐ 29 १८३० > £ 





| विवाह विषयकः 





1, 


 ॥ ॥ 
। कि 
#, 


र 
निकष्छक कनन क्किर्तिः कै क" प = अ क = "दि ^ " 4 


"क्का ` च च 


+ 4 ५ ४, 


र 


( ८४ ) 


| [~ (11 


कमसंख्या मन्थनासम 


१२६६९] सूतकादौ । 


१२६७ ०| गरृह्यविधिसाधारणप्रक्रिया- 
निरूपणम्‌ 


१२६७१ अनध्यायनिणेयः 
१२६५७२| आशौचे दानादिनिर्णयः 
१२६ ३। ब्रतोद्यापनोपयोगिनिणेयः 
१२६५४ त्रिशच्छृलोकीटीका 
१२६७१| कमेविपाकसारः 

१२६७६ त्रिंशच्छृलोकी 


१२६५७७| शान्तिमयूखः 





१२६७८| संकान्तिकालनिणेयः 
१२६७६| परिग्रहशब्दा्थविचारः 


निणेयसिन्धुविषयानु- 
कमणिका 


१२६८० 


१२६८१| सन्यासिनियमवाक्यानि 
१२६८२| उपाक्मभ्रयोगविमशः 
१२६८३ त्रिशच्छलोकीभाष्यम्‌ 
१२६८४| कालनिणेयकारिका 
१२६८५| यतिधर्मोपयुक्तवाक्यानि 
१२६८६| मिताच्तरा 

१२६८५| एकादशी निणंयः 
१२६८८ आशौचनिणेयः 
१२६८९ तरिस्थलीसेतुः 

१२६९०| विवाहे आशो चनिणंयः 


१२६९१| गोत्रप्रवरनिणेयः 


अन्यक्रारनाम 


रघुनाथभद्धः 
दिनकरभद्टः 


कमलाकरः 


माधवः 


नीलकण्ठः 


भट्रोजिभटरः 
नारायणमद्धः 


, | अदट्रोजिभदट्भः 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


१, 

१-१४॥ 

१-७५७ । 

१-८४, ८७-११८ । 
१.२२ । 

१.६ । 

१-३ । 

१-३ ॥ 

१-६ । 


९ । 


हि । योयो यान 12. क 1117 2 क 171 ` त 























( = ) 
र पङ्कि- अक्षर पिः| £ पूर्णीपूण- ्‌ 
आकारः सख्या ष्या कपिः किपिकालः न विद्येषविवरणम्‌ 
९०८ >८ ४.७ ११ | ३९ दे. ना. का. | १८१९ | पू 
९०९ ८ ४.३ १४ | ४३ | » |» अपु 
१९.७८४.८ | १७ | ९४ | » |» | १९३९ | पू 
| ८.६ > ९१ ११ | २९ % | २ ५ 
११.७९ ४.९ ६ 9 | ॐ +. 2 
९०८ >८ ४२ १० | ४० | ॐ | » अपु 
१०.१५८ ४.४ ११ | ३० | 2 99 
९६ >८ ३.८ ६ ३६ | > |? | + सव्याख्या 
८ > ३.७ ७ २८ | 3 3 29 
१२४ > ६३ | ११ | ४.९ | 29 | | पू९ 
१.९ > ४.४ | १२ [| ४२ |» | | अपू० 
८.२ >‹ ९९ २० | ३२ | ॐ | ॐ पू 
७.९ > ३.९ व२१।९.१ ^ (* 
१. "४ >+ ४.९ १२ | ३२ | » | % अपू० अआपस्तम्बीयानाम्‌ 
९८ >८ ४.२ ९ | ३९ |» | % १ 
१२५८४०२ १९ | ४९ |» | % पू० 
९*९ ८४४ ९ | १  . | आआचारमयुखोक्तानि 
१०२८ ४.९ ९ | ३७ | » | अपु० ` | प्रायश्ित्ताध्यायः | 
९९ > ४.१ ९३; |. ३३|| + ॥|8 कि | । 
१६.७ ०८६४ | ४६ | २९ |» |» | १८१५ ` = | 
. । 
९८८४३ | १० | ३६ | » ` |" “~ | काशीमरणुक्तिविचारः ` | 
९१८ » ४.४ १७ | ३६ | 9 ५ । 
९.४ > ४.९ 













१२६ ४| आआाशौचत्रिशच्छलोकी 


१२६९२ 

१२६९३ त्रिशच्छलोकीव्याख्या 
€ 

१२६९९| व्रताकेः 


१२६९६ स्वत्वनिरूपणम्‌ 


१२६९७| कालनिणंयदीपिका 
१२६९८| यतिध्मसंग्रहः 
१२६९९| आआशौचनिणंयः 


१२७०० प्रतापनार सिंहः 


१२७०९१| शुद्धिचन्द्रिका 
१२७०२| धमंप्रदीपः 
१२७०३ पारणानिणयः 
१२७०४| कालनिर्णयः 
१२७०९|| प्रवरदीपिक्रा 
१२७०६| सापिरड्यादिनिणैयः 
दअशोचविधिः 
१२७०८] श्राद्धे वलिकाननिवेधः 


१२७०९| श्राद्धे बलिदामनिषेध- 
भ्रमाणवाक्यानि 


१२७०७ 


१२७१० आराद्धे बलिदरणविचारः 


१२७११ विवादाभ्युदयिकश्राद्ध- 
श्लोकसंग्रहः 
१२७१२ तिथिनिर्णयः 





तिलतपेणादि विधिनिषेधः 


( ८8 ) 
प्रन्थकारनाम 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


नीलकण्ठः 


| १-२९ 1 
१-१६ । 
१-४ । 
शाङ्करभदट्रः १-११८ । 
नीलकण्ठात्मजः 
१-२। 
१-२९। 


गोपालारण्यः १-४४ । 
भदट्रोजिदीक्तितः | १-४ । 


रुद्रदेवः तोरो- | १1 
नारायणात्मजः 


नन्दपणि्डितः १। 


१-२३६ । 
१। 
रामचन्द्रः १-४१, ४३-४८ । 
३-२४ । 
१-६ । 
१। 
१ । 


१२ । 


भटरोजिदीक्लितः | १-२। 








( ५७ ) 
आकारः भि ध लिपिः न लिपिकालः पूण विद्ठोषविवरणम्‌ 
- धवे 
१२.४ >८ ४९ १२३ | ४४ द. ना.| का, | १८४६ पृ 
११.१८६ १४ | ३९ |» |” | १८५१ + समूला 
९९ >८ ९.१ १९ | ३० || 
१०६ >€ ९९ १० | २८ | > 29 रपू | सिद्धिविनायकबतान्त्‌ः 
९४ > ४९ १३ ।३६ || | न 
८६ >€ ३.९ १७०२५. 99 पू 
| ९"६ > ४.३ ९०.1३9 10 2 १८६२ ५, 
९९ > ३.९ १२ | ४१ |» | -| १८९६ 9 
११.६ >‹ ३.९ १९ | १२ | || अपू सूचीसदितम्‌ 
१०.९८ ४.९ १२ | ४२ |» |» | » . | षडशीतिविवरतिः 
७.९ >८ ४.४ ११ | २४ |» | » ++ 
| ८०९ > ४ १३ । ४९१. |" » | 
| १९.१०८३.११ | १० | ९० | » |» ॥ 
। १०.९ > ३.७ १२ | ३७ | 39 23 
छ > ३८ ७ ३२ | ? 33 पू० 
९२ >< ३*८ १२ | ४१ | | अपु 
९.६ > ४१ १० | ४१ |? | ८ श्राद्धरत्नोक्तः 
९०८ > ४.२ ८ ३७ | » 29 पू 
८९२८४ ` ६ | ३२ |» |” अपू 
|| ५८ ३.६ १७ | १९ |» |» 1 | 





करमसख्या | ` मन्थनाम मन्थकारनाम परत्रसंख्याविवरणम्‌ 


[व : 





१२७१३| जयन्तीनिणेयः १९ । | 
९२७१४ ्राद्धनिणेयः १। 
१२७१९| गोत्नप्रवरनिणयः १। 
्राद्धविधिनिणेयः २-२०। 
१२७१७ तरिराच्छलोकी १-१२ । 
१२७१८ अशोचनिणेयः १-२। 


भा.का. | १-२१ । 


१२७१६| त्रिंशच्छूलोकी सभाष्या 
| चायः 






१२७२०| | व्या. का. अमन्त-| १-१९ । 
भद्रः 
१२७२१| अशौचनिणेयः त्यम्बकः, १-९। 
| नारायणात्मज- 
रघुनाथसुतः 


१२७२२ | संन्यासिनामेकादशीनिेयः १-२ । 

निरय 

१२७२३ प्रवरनिणयः १-९, ९-७ । 

१२७२४| यतीनां महालयविधिनिर्णयः १-९। 

१२७२९| तिथिवचन्द्रिकानिणयः १-१७। 

१२७२६| चतुविंशतिमतव्याख्या ४२-४३, । 
१-४० । 


१२७२७| शुद्धिमयूखः 


१२७२८| मासिकश्राद्धविवेकः बरहस्पतिपर्डितः | १-९ । 


भवदेव- - 
परिडतात्मजः 
१२७२९| धमेमरवृत्तिः नारायणः १०८-११०, १९४-१६९, १६३-१७०। 
१२७३ ०| याज्ञवल्क्यस्मृतिः | १-७१। 


१२५३१| जलाशयोत्सगंतच्वम्‌ रघुमन्द्नः १-२८। 


१२७३२ व्वनसम्रहः १। 





( ८६ ) 


` ~ [भमन 
| 











; पङ्क | अक्षर- |~ पिः| , | पूर्णापूणे- | विशेषविवर 4 
आकारः द र लिपिः | ® | लिपिकालः | कवि णमू 
॥ 
<८*४ >< 9१ १९ |३६ दे.ना. का. अपू० 
९०९०९१९ १ २ (आ. 39 93 39 
३१९.८ >< ६ १६ २१५ 33 93 पू० 
१००२ > ४.३ ९१२ ३२ 93 53 पू 
मप 
१०९ > ४.४ २९ | ३४ | 2 3 १७९७ पू 
९६ > %*१ १९ ९२ 393 33 अपू 
९.८ >८ ४.६ ११ | २४ | ”” |. +| १८८९ | प 
९,९>८३ ११|| ३९ | ॥% अपू 
९८ >< ३.९ ७ ३८ 3 93 पू 


| ९.३० ४५४ ८ ८1 || 4. 39 १९२९ 29 
८*८ >€ ३६ ९ २८ | ॐ 32 अपू 
| १०.६०८ ३ ४ ९ ३३ | 2 29 पू 
| ९.८ > ३९ ९ ८ 1 -4 39 १७८८ ++ 
| ९.९ > ४.२ ९ २६१ 99 अपू९ प्रायश्ित्तप्रकरणम्‌ 
१०९ > ४.७ ९ ५६. 0 पू 
९-९ ५८ ४४ १२ | ४९ |» | * + मलमासे 
७*& > १.४।२.० ^ 2 १७१६ अपू 
८१९ > ४.७ ६ २० | 99 2 १७८३ पू० ` 
१०“१ > & “£ | १,१०.२०१ ४ ८ 
२००६०९६३ | ७७ | २४ |» |» + संन्यासिकन्तेन्यपरः 





भाया) 


९२ 


+, ह 
0 ॥.९। # ॐ 
५ #-, १. + चि डा <. १ # 


( ६० ) 
[~ 


क्रमसंख्या म्रन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसख्याविवरणम्‌ 
= -- 
१२७३३ यतीमां क्षोरविधिः | १-४। 
१२७३४| यतिधम्मेसंग्रहः १-२, ४-१६, १-६। 


१२७३९ त्रिशच्छलोकी अनन्तभट्टः ३ गणनया । 










१२७३६| स्छतिचन्द्रिका १२९ गणनया । 
१२७३७ अशोचनिणेयः भट्रोजिदीक्तितः | १-८। 
१२७३८| तीथेगमनविधिः २ गणनया । 
१२७३९| श्राद्धादौ नाह्यण- २९-२७ । 
संख्यादिकथनम्‌ 
१२ °| अपत्नीकाधाननिैयः | १-११। 
दी ्ितः 
१२७४१ अशौचनिणेयः उयस्वकः, नारा- | १-९। 
यणमट्रात्मजः 
१२७४२ % ५, १-३ । 
१२७४३| दायनिणंयः ७ गणनया । 
१२७४४ गोघ्रप्रवरनिणंयः १-४, ६-८, १०-२१। 
१२७४९| मनुस्मृतिः. ४४-९४, ९४-९९ । 
१२७४६| सापिरड्यकल्पलत्तिका सदाशिवः १-३ । 
१२७४७ पारणादिविवेचना १-६ । 
१२७४८| तिथिनिणेयः ८.२७ | 
१२७४९ विष्पणुधमेशाखम्‌ १-४ । 
| ०| आआचारकाण्डम्‌ १-१०। 
१२७९१ ८ १-९४ 1 
१२७९२| उ्यवस्थापत्रम्‌ १। 
१२७९३| रामनवमीनिणेयः १९। 


| 


अ ज ~ = => = = 


पङ्कि-| अक्षर- लिपिः 


( ६१ ) 








आकारः =| र ह किपिकालः पूण विद्येषविवरणम्‌ 
८ >८ ३.९ ९ | २७ द ना. का. पू 
८१ >८३.९ १० | ३१ | > || £ अपू 
६४ >८ ४.५ १९००० क 
१९.९८ १०७ | ३३९ | ३० | % |” पू पुटबद्धा 
७-७ > ४४ ११ | २९ |» |» | १८२३ | » 
4 ८, "/ १५ | अपू । अस्थिक्तेपविचारश्च 
८*६ >€ ४“ १ ९ २७ | 3 +. 93 ्‌ 
९-२>८ ४.८ १३ / ६१ | 1/८ पू 
११.१८ ४.६ ८.२१ ˆ 1 र 
७२८३.८ | ॥ मूलम्रन्थसंच्तेपः 
६ >€ २.६ + |. | || £ अपू० याज्ञवल्कीयः 
९ >८ ३८ १४|| ३०|| ् 
९०८ > ४२ ९ | ३७ |» | + 
८८३०८९८ | १३ | ३३ |” |” १ 
५.४ > ३.५९ १० | २३ |> |» » छमन्ते गो चरप्रकरणमपि 
१०३ >€ ४६ ९२१३२८१ अपू० संवत्सरप्रकरणम्‌ 
९३ > ४.२ ९६. | २९|| पू 
८ >८ ४०३ १२ | १८ |. | अपू 
१० > ४.६ १,२१।१२ ९. ५ 
२१५८ ६०९ ९९ | ३० | % |» पू महालयश्राद्धादिषु षर्णवद्वाद्श- 
दैवतविकल्पनिणेयः 
६.४ >+ ४६ २४ | १६ | >» | % ^ 





( ६२ ) 


1. 1 न क्न्न 


| क्रमसंख्या भमरन्थनाम ॑ म्रन्थकारनाम प्र संख्याविवरणम्‌ 
प्रवरनिणेयः १-७। 
१२७९९| तिथितत्तवम्‌ रघुनन्दनः १-१२३ । 
१२७९६ मलमासतच्त्वम्‌ + १-७७। 
१२७९७| ययुरविंदां श्राद्धतन्वम्‌ +, १-१७। 
| 
| 


१२७९८ प्रायधित्तनिणेयः 


१२७९९| ज्यवस्थासारस्व्वयः १-८। 
१२७६० अशो चनिणेयः | २-६, ८-३० । 
१२७६१| अशोचमाला | म्यञ्याचारयः ३९-४४ । 
१२७६२ शुद्धिसारः | १-२३ । 
१२७६३ अशोचसंत्तेपः मधुसूदनवाच- | १-२९ । 
| स्पतिः 
१२७६४| तिथितत््वम्‌ रघुनन्दनः १-१३४ । 
१२७६९ अशोचनिणेयः ९-२४, ३७-३८। 
५९ ६। उद्वाहतन्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-२०, २२.३० । 
१२७६ याज्ञवल्क्यस्छतिः १-१३ 1 
१२७६८| दुर्गोत्सव विवेकः शूलपाणिः १४-१९। 
१२७६९ अशोचनिणेयः | १-३४ ९-४० । 
१ २७७० मलिम्लुचतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-४१ । 
१२५७१| अशोचनिणयः २-१९। 
१२७७२ रजस्वलादिषोडशदिव- १। 
सीयन्यवस्था 
१२७७३। वास्तुयागतत्त्वम्‌ | रघुनन्दनः ९-४९ । 
१२७७४ छृत्त्यतत्त्वम्‌ व १-२९ । 


२७७९ चतुविंशतिमतन्याख्या भदटरोजिदीक्ितः | ८० गणनया । 





( ६३ ) 








आकारः श द पिः = च्िपिकालः [५ विश्चेधविवरणतर्‌ 
। ९ > ३.७ ९ | ३७ द्‌ त. का, | पृ व # तः समानगोत्रप्रवरादिषु 
विवाहे कृते प्रायश्चित्तव्र 
१९.९ > २.९ ७ | ७० | वङ्कः. | २१ सूचीसदितम्‌ 
१३०९ > २.७ 8. 1७० = 
१९९ >< ३.१ ६१९८ | 2 
१९ > २.९ & ५ ~ 110 अपू 
१३.९ >८ ३.९ ६ | ४० | | पू 
१४-४ > ३.२ ८ | ९९ |» | ” | अपू 
१३९ >< २.८ ९ ६६ | ” त १ जयधराख्या 
१४०३ > ३.२ द 43 | + 
१४७ >९ ३ £ ९४ | < ध. 
१४.४ > ३.३ ८. | १२९८1 १ 
१९ >८ २०९ ९ ~) || ^. ४ पप्‌० 
१९.२८ ३.२ ७८. | ९९१11 २ ं ~ 
१४ >< ४.३ € ९४. {^ ~< ध 
१९ >< २८ ९ ९९ | 2 ~ ४ 
१० >< ३.९ ८ 1) || ‰” ५ 
१०३ > ३.४ १०.६०1 £ 
१२.८ >< ३१ ४ ४.6१ 1; 
१९.६१३ ~ प< 
१७० > ३.८ ६ ८ | 2 ४ अपू९ 
१९.९ > ३.६ ९०१९१९१. = 
९८४ ११९ | ३२ दे.ना.| “ ष. 











( ६४ ) 


कमसंख्या मन्थनाम  अन्थकरारनाम 
१२७७६| निणेयामतम्‌ गोपीनारायणः 
१२७७७| ज्ञानभास्करः 
१२७७८ ५, 
१२७७६ प्रायध्ित्तचिन्तामणिः वाचस्पतिमिश्रः 
१२७८०| निणेयसिन्धुटीका कृष्णश 
१२७ १| व्यवहारालोकः 
१२७८२| आचाराद्शैः 
१२७८२ दानोयोतः 
१२७८४| विवाद्चन्द्रः 
१२७८९ आआहिकचन्द्रिका 
१२७८६| जातिविवेकप्रकरणम्‌ 
१२७८७ तिथितत्त्वम्‌ रघुनन्दमः 
१२५८८ श्राद्धमीमांसा 
१२७८६] यतिधर्मसयुश्चयः 
१२७९०| तिथिनिणीयः भद्रोजिदीक्तितः 
१२७९१| कालतत्त्वविवेचनसारसंमरहः 

१२७९२| याज्ञवल्क्यस्यतिः | 
१२७९३ शुद्धिमयूखः | | नीलकरण्ठभटः 
२७९४ हेमाद्विनिबन्धः हेमाद्रिः 
१२७९१| माधवीयकालनिणेयरलोक- 

विवरणम्‌ 
१२७९६| त्रिस्थलीसेतुः नारायणम 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


१३२-१६२, १६२-२७३ । 


१-६७ । 


१-२११ २३-७९, ७७-११९ | 


१-१०९। 
१-२८ । 
७-९१ । 
१-१४ | 
४-७३। 
२६.९७ । 
१-६२ । 
२-३ ।. 
५} | 
१-१३८ । 


१ 9 ३-२७ 9 
८९९१ । 


२०-३३ ३९-३९ ४१-८ ३४ 


१-४१ । 

१-९, ११-६७। 
१९-२२। 

२-२०; २२-३४ । 
२-३, ९~-७, ११-१२। 


१-१० । 


१-१०, १२-१३; १९१ १८ २०-२२ । 


=" ~ ~~~ 


( ६५ ) 
--------------~------~--~--~-- --~_~_ 


पङ्कि- (अक्षर- ट , | पूर्णापूण- 
आकारः [संखा संख्या |क्पि त क्पिक्रालः | ` विवेकः विदोषविवरणम्‌ 


~ --{~__-]-~-~-~-~-~-~-~-]-~-]-{-{-{-------------{------~------ {~ 


१०९०८३०८ | ७ | ४ दे.ना.| का. | १६४९ | अपू सूयंसेनाभरितेनाल्लाडनाथेन छत 





मित्यपि । अ. र. १४६७ 
११८ ९.४ १२।९१ |~ 4 कमेविपाकेऽनपत्याधिकारः 
११.८०८९.३ | ११ | ३० | » | | अपू | कमविपाकेऽपत्याधिकार-ऋणाधि- 
. कारौ 
१३.३२ >€ ९१ ८ ९० | वङ्गः, | ॐ पू 
१३४ >< ९३ ९ ४६ दे.ना.। » सपू९ 
१०२ >< ९.३ १०.३३. |~ ५: 
१३८९९ ९२१।१९८.०१। १ ^ % 
१३२ > ९.३ ९ 4.1 1 4 १२ | मद्‌ म्रत्नस्थ 
१२८ >९ ९ ९ ध्रै | 39 33 93 
१३>८ ९१ | 4 || | % 
१०.८ > ३.३ | “|~ | 
१२.२८ ३.९ ९ | ३० | ® | ॐ ॐ 
९ > ४.२ ८ | ४० | ® | % २ 
|| ९२ >< ३.७ १०.२३.1५1. १८८३ 
९९ > ४३ ९ ३.९ ~~~ |£ १८१० पू9 
१० २८ ४.७ १० | ३३ | » |” अपू 
११२ > ४.३ ९ +~ || (६ ४ आचाराध्यायः 
९०९ >< ४२ १,१६.००९ | ५ ¢ 
९०९ >८ ४१३ ९९६०. % 
१३९ > ६०४ १३ | ४४ |» |» | १८८९ पू 
९०९ > ४.४ १२३ | ४३ | 29 सपू 





( ६६ ) 


धाय 


क्रमसंख्या 


१९७९५ 





१२७६८ 
९१२५७९९ 
१२८०० 
१२८०१ 
१२८०२ 


| 


१२८०५ 
१२८०६ 
१२८०६ 
१२८०७ 
१२८०८ 
१२८०६ 
१२८१० 
१२८११ 
१२८१२ 
१२८१२ 
१२८१४ 
१२८१९ 
१२८१६ 
१२८१७ 
१२८१८ 


१२८१९ 


श्रन्थना 


आचारादशेः 
कालनिर्णयः 
सरोजकलिका 
कालनिणेयः 
करत्यरत्नावली 


माधवीयकारिकाविवरणम्‌ 


मनुस्खतिः 


गोत्रप्रवरनिणेयः 
समयमयूखः 
तिथिनिणेयः 
दायतच््वम्‌ 
सङ्कल्पकोमुदी 
मलिम्नुचतत्तवम्‌ 
दिन्यतच्त्वम्‌ 
दायतत्वम्‌ 
विवाहतच्वम्‌ 
प्राय्ित्तततवम्‌ 
उद्वाहतत्त्वम्‌ 
श्राद्धनिणंयः 


विवादचिन्तामणिः 


एकादशीतच्वम्‌ 
स्मृतिचन्द्रिका 
करत्यरत्नावली | 


म्रन्थक्रारनाम 


श्रीदत्त 
माघधवाचायः 
कविरत्नः 


माधवाचायेः 


जी वदेवः 


। 


रघुनन्दनभदट्राचायंः 


93 
2, 


वाचस्पतिमिश्नः | 


रघुनन्दनः 
शुकदेव 


रामचन्द्रभट 


पत्रसंख्याविवरणप्‌ 


१-२४, २८-२९, ४२-४४, ४७ । 
१-३३ । 

१ ३-१६॥ 

१-१६९ । 

१-२३ । 

६-१९ २१-३३ । 


२-७, १३६-१४, १८-२२, ३८-८९७ ८८-६२) 
९९-१०१, १०३-१२३ । 


१, ४-२९, २८-९६ । 


१-४४ । 


य 


( &७ ) 
~ नदह] कन) 


| 
पङ्कि- | अक्षर ^> ~, , | पूर्णापूण- 
आकारः सख्या श लिपिः 6 | किपिकाकः विवेकः विश्चेषविवरणम्‌ 


. ., |. [` [~ न्न 


१२.९ > ४८ १४ | ९१ दे.ना.। का. अपू 








१२३७ >€ ९१ १११०६ ~ 
(५ ८५ | 4 ाद्धादीनां व्यवस्थात्मिका 
१०३ > ४९ १२ | ४९ | | 2 पू० 
१०.२ > ४.४ १४ | ४४ | 9 | 3 अपू 
११.२ > ४८ ७ ९ | 39 93 93 
९८ >€ ३*७ ७ | ३० | 2 | 9 2 
११ > ४.८ ७ ३९ | 9 93 3 
११.२ > “८ ८ ३९ | » 39 35 
९*७ > ४२ ७ ३१ | ॐ ५, १८६३ 29 
१०२ द ६ & ४९ | वङ्खः० | पू 
१८.६ > ३२ ८ १०३१ सपू 
+ पू सूची पत्रसहितम्‌ 
१४२ >€ २.९ ९ + |^ १६७२ श. | ~ 
१४.९ > २३ ६ | ७० | > |» १६९४ चङ्क०| 
१६३.८ > ३८ ७ ८१ | "^ =| 2 म 
१९ >< ३.२ ७ ६६ | 9 ++ | = | स्मरतितत््वस्थम्‌ 
१९ ८ ३१ ६ | ८० | | % | 
१४१३ > २.८ ६ ६१ | > 29 9७ 
१९७ >< ४.२ १० | ८० | % 99 १७४६ श॒. | % 
१८.७८३.२ | ६ | ८६ |» |» + मलमासतत््वव् | 
१२३४ > ४३ ६ ४६ द्‌ नाः १८७८ 9 
१२४ > ४*८ १० | ४३ | 2» | % ‰ 
= 


[ 


( ष्ट ) 


[~ --- 3 





ऋमतर्या भन्थनाम्‌ प्रन्थकारनाम पत्रसंल्याविवरणम्‌ 
१२८२०| गोतमस्मृतिटीका हर दत्तः १-२४, २४-२१४। 
१२८२१ निणेयसिन्धुः कमलाकरभटरुः | २-४४, ४७-९६, ६८-९२, ९४-१६९, २१८ 
२४१४ २४३; २७६२३०० ३३३-३३६ । 
१२८२२| कत्यरत्नावली रामचन्द्रभट्ः १-८६ । < 
१२८२३| शान्तिचिन्तामणिः १-६४ । 
१२८२ श्राद्धचिन्तामणिप्रकाशः | शिवरामशुक्लः | १-३९, ३९-९०। 
१२८२९| भिताक्तरा विज्ञाने्धरः १-१०२। 
१२८२६| प्रायश्ित्तन्दुशेखरः नागोजिभट्रः । ५१ गणनया । 
१२८२७| विवाद्भङ्गाणवः १-२३९, १-३४ । 
१२८२८| विवाद्रत्नाकरः १-७७ । 
१२८२९ मनुभाष्यम्‌ मेधातिथिः १-७, ९-४६, ४८-६६, १-२६) २८-४८, ९० | ` 
। १९ १-१७०, १९१ ९9 ६ ६~६ ७ 1 
१२८३०| बौधायनीयधममशाखम्‌ १-२०। 
५५ 
१२८३१ स्ष्त्यथसारः १-६१ (६१ = ६२) ६३-८७ । 
१२८३२| कालमाधवः माधवाचायः १-१९, २२-३८, १६-१२९। 
१२८३३ व्रिशच्छूलोक १-१७ । 
१२८३४] विवादाणेवभङ्गः वालेच्चरङृपाराम- | ४-९९, ९७-९६, ९९-१०६ । 
। 
वी रेन्धरछकृष्णचन्द्र- 
गौरीकान्ता- 
भिधानाः 
१२८३९१| गो्रावली २-७ । 
१२८३६| सरोजसुन्द्रः १-१४। 
१२८३७] याज्ञवल्क्यस्खृतिः १-२२, १-३२३ । 
१२८३८ २ १-३४४ । 
१२८३९| शुद्धिविवेकः रद्रधरः १-९९ । 


(ब 





धा पङ्कि- | अक्षर~ ~ ~| £ विश पूर्णापूण- ह 
गरः 1 सल1 लिपिः तु किपिक्राठः विवेकः विद्येषविवरणनर्‌ 


१९५८ ४.६ ८ | ३१ पू भिवा्तरा, अष्टाविंशोध्यायः 








९.९ > 2*४ ११९ | ३० सपू 





५, याज्ञ. स्म्र. टी. आचाराध्यायः 





१३१८ >< ९ˆ४ ९ | ४२३ | ॐ 
१३.८८.९६ | ९ | ३७ | 


९४ > ९.९ ९०.१२९. 


११.१८ ०.८ ८ 1२4 
९०९ >€ ९.३ ९२३१।१२.९१९ ~ 
१०७ >< 2*६ १३ | ९८ |? | 99 
१३२ > 88 १२१२८ 


१२६ >< ४*७ १२ | ४९ | वङ्क. | ” अपू० 


| च 
| 
८१ > ९३ ९२११1 2 
१३९ >< ४*४ ९ ४८ | % | ॐ 
१३९ >८ ४*४ ६, | 9४11 
१०६ > ४६ +| ~~ 2 १८११ 
१०३ >< ४.९ ९ ५५ ॥| १9 १८९१ 


१० > ४.३ ९ | ३४ दे.ना.| ५, 

९१९ >€ ४.३ ८ २७ | 3 39 १८९२ पू स्छतिसारः 

११०९ > ४.२ ८ २७ | ? 29 अपू९ 

११९ > ९ ९ २९ | » |» पू भिताक्ञरासहिता, प्रायश्ित्ताध्यायः 
९. ९ | १ || 2. ३ परिच्छिद्‌: 


१९३१ १८८ | 
१७४३ ० 

१८२८ अपू९ 

१८९८ पू सटीका 








ह: 
० 
^ 


1.54 








क्रमसंख्या मन्थनास 


१२८४ ०| भगवन्तभास्छरः ` 
१२८४१ मिताक्तराटीका 


१२८४२| अहल्याकामधेवुः 


१२८४३ सभाकोौमदी 


१२८४४] पराशरस्षतिः 


१२८४ प्रायश्चित्त निणेयः 
१२८४६| मनुसंहिता 


१२८४७, महाणवकमंविपाकछ 


| 
१२८४८ धमप्रबृत्ति 
| तिथितन्त्वम्‌ 
१२८९ ०| प्राय्ित्ततत्त्वम्‌ 
१२८९१ छत्यतत्त्वम्‌ 
१२८९२| शुद्धितत्त्वम्‌ 
१२८९३| दायतत्त्वम्‌ 
१२८९४| उद्राहतत्त्वम्‌ 
१२८९१ दायतच््वम्‌ 
१२८९६ ४ 
१२८९५] भ्रायश्चित्ततत्त्वम्‌ 
१२८९८ 9 


१२८९९ तिथितत्त्वम्‌ 


१२८६० 39 


( १०० ) 


अन्थकारनाम 


नीलकण्ठः 
लदंमी देवीपायगुरए 


नारायणदेवज्ञः 


गोपालः 


मान्धाता 
मद्‌ नात्सजः 


नारयणभट्रः 
रघुनन्दनः 
99 


१9 


| 
| 
। 


------ वा 1111 कि ~ 


प्र्रसंख्याविचरणम्‌ 


१-१३८ ॥ 


१९2 २-१८१। 


„€ 4 ति. 
2 ् ॥। 
९९ 
|, 
१ 
#' । 
[ + १। 
1 
„द 
५१, 
॥' | 
[ + *। 
ह 
|, 
^^) 
(५ । 


89 ८१ 
© *- (4 
९१-२२ । 


१-८७ । 


१-९७ । 
९०९ । 


२९६-३०३ । 


३ -७ । 

१-१४४७ । 

१ .०। 

१.९६; १९-७९ । 
१-११९ । 


२.२६ | 


९० गणनया ॥ 
१ | 


१-७, १०-१४१ २६-२३९१ ४७-१३१ ६२-६१९ 
६७-७०, ७०-७३ । 


१-९२ ॥ ` 





न्क | # 








( १०१ ) 
भकारः भक द च्िपिः ह च्पिकालः रा विशेषविवरणप्‌ 
१३.२३ > ९ ११ | ९१ दे.ना.| का. | १८२७ | पू दानमयूखः 
१०.९ >< ४६ ९ २८.१८. १९३९ ४, | ट 
१३.७८ ९.७ | ११ | ३४ | | » | १८२८ | अपू | श्राद्धादिगोत्रप्रवरनिणेयान्ता वराः 
| 
। १०३०८४४ | ७ | ३४ | > |» पु सकलप्रायश्चित्तनिणेयो नाम 
| | द्याद्शोऽध्यायः 

१०.२५९ ४१९ ९ | ३४ |» |» | १८८६ ५, 
१९.३०८३.६ | १० | ७२ | वङ्ग. | » 
११८४.६ १९ ।३४ इदे.ना.| ” अपू 
१०९०८४७ | १३ | ३१ |» |? + 
१३.९०८३.२ | ६ | ६४ | वङ्ग. | ” पू “निधेर्ट^त्रपसमेतम्‌ 
१२.५९ >< ३.२ ७. | १६. |- ~| ९१२०1 
१२.३०८३.३ | ० | ४० |» |” | १७३३ श. | अपू 
१३.६०८३.१ | ६ | १८.|*» |” + 
१६३.९०८३.२ | ६ | ६२ |» |“ | १७१९श४.| “ 
१७.२ > ४.२ ८ | ४० | पू 
१७०८३ ९ | ९१|| अपू 
१२.२०८ ४ ९ | ९३ दे.ना.| + 
१४.१८३ ८ | ५९ | वङ्ग. | ” ५ 
१६.८०३. | ६ | ७७ |» |» ॥ 

| १७९०८३०२ | ७ | ८१ |» |» + 
१९.२ >+ ३०८ ८ ८० | ® |» |:१६८४ शा. पु 

भ =: 
ॐ 
८ 


( १०२ ) 
~ - | ~~ 


क्रमसंख्या मन्थनाम भरन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 





¦ | | 
१२८६१ प्रायश्ित्ततत्तवम्‌ , रघुनन्दनः १-२०५ १-२४। 


१२८६२ 93 33 १-१२ । 


९२८६३ छृत्यतन्त्वम्‌ ९-१९, १८-२५१ ३०३९ । 


१ २८६७ 33 939 २-६ ८ । 


१२८६४| तिथितत्त्वम्‌ र १-११। 
१२८६९ + + १७ गणनया । 
१२८६६ ॐ ४ १-१४२ । 
१२८६ जलाशयोत्सगेत्तवम्‌ | + १-२३ । 
१२८६६| देवप्रतिष्ठातत्त्वम्‌ शः १-४२॥ 
१२८७०| दायतत्त्वम्‌ + ३-६, १२-२१। 
१२८७१| व्यवदहारतत््वम्‌ ^ १-२, ४-२६ । | 
१२८७२| शुद्धितत्त्वम्‌ २७ २-१२९ । 
१२८७३ आह्िकतत्त्वम्‌ ५ ४४ गणनया । 
१२८७४| दायतन्तवटीका राधामोहुन- १-८१। 
भट्राचारयैः 
१२८७९| प्रायश्ित्ततत्त्वटीका च १-७९ । 
१२८७६| मलमासतत्त्वटीका ५ १-११७। 
१२८७७| एकाद्‌शीतत्त्वटीका 5 = १-८८ । ` 
१२८७८| तिथिनिणेयः १-१८। 
१२८७९ मनुस्म्रतिः २-१०९ १२२-१३४; १३८-१९८ । 
१२८८० ++ १-१०१ 1 == 
१ ९-१३१ । ` 
१२८८२| ध्मेतत्त्वकलानिधिः | प्रथ्वीचन्द्रदेवः | २०९ गणनया । 


वि 


( १०३ ) 











वन क क चिपिः £ किपिकालः णपु विश्चेषविवरणम्‌ 
1. 
१६४ >८२.९ ८ | ६८ | वङ्ग. | का. | १६१८ श. ¶ अपू आहिकतन्टवव्व 
१४.३८३.६ | ९ | ६६ |» |» . +|. 

१३.२ >८३.३ ९. - । ९१|| 

१२.७८ ३०२ ८१९२8. १२ 

१६ >८ ३.१ ८६३१ + 

१०.२८३.१९ ५ | १९|| पू 

१४.२ > ४२ ९१1१९ अपू० 

२० >४.२ ८१७२ पू 

२०१ > ४४ ८ ६३ | 99 29 

१९.४०३. | ७ २९ अपू | 

१९३ > ३.२ & ६० | % ८८ | 

१६.१८३ ६ | ८६ | » | + » 
११.१.९८ ००1 १ ४ 

१८४ > ३१ ६ -| "०१११ ६८ 

| 
१८९ > ३१ ७.०९ | » । 
१८४ >< ३१ ७ | ७८ | ®> | > २ | 











१८.३०८३.१ | ७ | ७७ |» |” | १७६९१ £ 

१९.८०८ ३.३ | ९ | ७१ |» |» | १६१७. | ” 

१२.८०८ १७ | ४ | ६८ |» |ता. अपू एकादशाध्यायपयेन्ता 
१९.३ > २.५ ८ ९९ | | करा. +. 

१२९०५३८ | ८ | ९२ | » |» | १५२६ श. | पू द्वादशाध्यायान्ता 
१३०८९ १२ | ६३ | + अपू 


८*३ >€ ९ˆ९ ज्यवहाराध्यायः 


( १०४ ) 


[क ` 3 
| 





कमसंख्या भरन्यनास न्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२८८४| मितात्तरास्थस्यतिसंग्रहः । माधचः १-९० ॥ 
१२८८९| भितात्तराव्याख्या । १-१७९ । 
१२८८६| मितात्तरा विज्ञानेश्वरः १-२६३ । 
छरृत्यतत्तवम्‌ रघुनन्दनः १-३३ । 
१२८८८| काशी मोक्तनिणेयः १-१९ । 
१२८८६ स्म्रत्यथंसारः १-२९,२०-२९.३१-३९, ३८-४१, ४३-४४, 
४७-४९, ९१-९३, ९६-९७। 
१२८९० प्रतिग्रहमायश्ित्तम्‌ | {त (1 
१२८९१| सरोजसुन्दरः १-१२ । 
१२८९३| गोत्रभ्रवराध्यायः विश्वनाथदेवः | १-१४। 
१२८९३ पुरुषाथेचिन्तामणिः विष्टणुभट्ः १-२८९ । 
१२८९४| दानचन्द्रिका १-६४, ६४७६, ७८-८२, ८४-८९ । 
१२८९९| लन्तणप्रकाशः मित्रमिश्रः १-१६७। 
१२८९६| श्राद्धतच्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-९९, १९। 
१२८९७| एकादशी निणेयः २-२२ । 
१२८९८| निणंयसिन्धुः कमलाकरमभद्रः | १-४६ । 
१२८९९| दौत्तातत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-८ । 
१२९००| देवप्रतिष्ठातनत्त्वम्‌ +, १-९ । 
== ` २९०१| तिथितत्त्वम्‌ द १४० गणनया । 
१२९०२ % +, १-१९, ४१.१०४ 
२९०३ व्यवस्थासारसचव्रयः | नारायणशमी | १-४०। 
१२९०४ विचारनिणेयः , | न्यायपच्राननः | १६ गणनया । 
१२९०९ प्रायश्ित्ततच्वम्‌ रघुनन्दनः १-६२ । 


१२९०६| तिथिनिणेयः १, ३-४॥। 





सकारः 


८ ३ > ९.९ 
८३ >€ ९१९ 
८३ >€ ९९ 
१७.९ > ३०८ 
९०८ >€ 2*४ 


११८९ 


९.८ >< ४९ 


१ ०८ ‰% ७ 


११४ >‹ ९१ 
१२७ > ‰*८ 
१३६ > ९९१ 
११.८ >< ९१ 
१९३ > ४.४ 
१३.०२ > ९७ 
११.३४८ 
११ >< “8६ 
१९९ ३.४ 
१८८ 
१०२ >€ ३६ 
१७०८ > ३*८ 
१९.९ > 9 
१२.९ > ९ 


९१ >+ ४.२ 





| ( १०५ ` ) | 
------~---(---~-- ~ 





पङ्कि- | अक्षर- = पूर्णापूणं - 

दद किपिः 6 लिपिकारः | विदश्ोषविवरणम्‌ 
१० | ३० दे-ना | का पू व्यवहाराध्यायः 

१० | ३२ | 2 39 १८७७ 39 39 

९ | २९ | > | % +, ५ 

८ ७ ३ वङ्कः. 99 93 

९. | ३२ दे.ना.| ” | १८८४ ४ 

१९ ।.६९ | ^ अपू 

१०|२९| ८ | " ॥ अरुणादित्यसंवाद्रूपम्‌ 
११ | ४४ |» | # पू 

९ | ३६ |” | + 

९ । ४२ 9 | छअपू० 

€ ६८ |» | पू अश्वादिलक्तणरूपः 

< | ९१ | बङ्ग.| ” | १७१२ श. 

१० । ३१ दे.ना. » | १८२६ अपू 

११|३९ | %» | * पू १ परिच्छेदः 

११ | ४५ | वङ्ग. | ” +, 

६ | ६२ | ‰ || £ 

८ | ९२ |” | % अपृ 

१० | ४३ |» | + 

१९९ पू तिथ्यादीनां सूचीपत्रसदहितः 
१० | ७१ |” |» अपू | ¶ृषोत्सगोदीनाम्‌ 

९ |४९|* |» पू९ र 

८ | २८ # ना.| ” अपू 





( ` १०६ `) 





क्रमसंख्या ग्रन्थनाम | मन्थकारनाम पच्रक्षंख्याविवरणम्‌ 





0 


९१२९०७| त्प्ररत्नाकरः ¦ .१७-८४७) ९२-१४३ ॥ 


। 
१२९०८| तिथिदरत्यनिणयः - =: |१-2९। | 
१२९०९| तिथिनिणेयः १-३२ । | - 
१२९१ | समयमयूखः | नीलकण्ठः ८० गणनया । 
१२९११| निणेयसिन्धुः | कमलाक्ररभद्धः १-९०। | 
१२९१२| वृषोत्सर्गवाद्रहस्यम्‌ | | १-२। हि : 
१२९१३ दायभागः | जीमूतवाहनः | १-७२, ८९-९ । | 
१२९१४| प्रायधित्तविवेकटीका गोविन्द्‌ानन्द्‌ः | १-१२ । | 
१२९१९| सदङ्कल्पकौयुदी रासर्ृष्णः १-२७, १७-९८ । | 
१२९१६| मनुस्रतिः ११५ गणनया । | 
१२९१७| कमेविपाकः | १-११ । | 
१२९१८| दायभागनिणंयः | | १-४९ । । 
१२९१९ प्रायश्ित्तनिणेयः १-२२, १-२। | 
१२९२० रः | १-३२ । | 
१२९२६| तिथिनिणेयः | गोपालन्याय- | ५३-१०० । | 
| पच्चाननः | 
१२९२२| संक्रान्तिनिणौयः | £ १-७ 1 | 
१२९२३| आदीच्यभकाशः वेणीदत्तः ६-७, १३५ १६-२६; ६-ऽ । । 
१२९२४] कमलो चने-अष्टोत्तरशत- १-९ । | 
छ्ोकाः | 
१२ स्मात्तेव्यवस्थाणैवः १-२, ४-२७, ३०, ३२-६२ ६४-७२ । षः 
१२९२६| % मथरेशतकंप- | १-४६, ४९-६०। क 
(व | व्वाननात्मजः ~ , 
१२९२७ तिथिव्यवस्थासंततेपः ५ रघुनन्दनः १-३1॥ ॑ व 


नि 





























न न्क क 
गण (म || प | = 

९.३ > ३.६ | ८ | ३३ दे त का. | अपु 

११७ >< २६ | ९ ३८ | वङ्कः. | ॐ १९३४श. 2 

९.६ >€ २.९ | १० | ९ दे.ना. 2 १७६८ पू 

१०२५ ४.९ १२ | ९० | 2 अपू० 

९*७ >< ४.२ १० | ३९ 2 | ॐ १८६३ पू रपरिच्छेद्‌ः 

१७.८ >८ ३ ८ | ८९ | वङ्कः. | › 39 

१२.४ > २.७ ९ ४१ | +| , | अपू | सरिष्परः 

१२.४ > २.७ ८ ६९ 29 99 93 

१३९ > २२ ९ ९४ | 2 ११०६] 2 

१३८३ ६ | ७३ |» | | » 

५९०२९ । ४ | ९७ - £ | र < 

१२१३ >‹ २.४ ९ | ९ |» |%, ० सूचीसदितम्‌ 

१४२ >९ २.८ ८ ७१ | > + | पू 

१४.३२ > २.८ ६ ९१ | > | # अपू 

१३०९ ८२७ | ७ | ९९ | » |» + 

९२ > ४.४ ९ |२९ दे.ना.| » , , 

१९.३ >+ ३.७ १० | ९२३ | वद्ध. | ” पू  आचारविषयकाः 

| | अपु 


१६४ > ३.४ १० | ६६ |» |» | ११८३. | 


१८.९ > ४ ८ ७२> 33 33 93 


४ ॥ ५ { च ॥ 


7 1- 


( १८८ ) 








। |] नत | न्त | न्न्न्त म्रन्थनाम मरन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२९२८| वादाथौः १-८, १०-१९१ । 
१२९२६| अपालननिमित्तकगोवध- ¦ १। 

प्रायश्चित्तम्‌ 
१२९३०| संस्काररत्नावली १। 
१२९३१ | श्राद्धकालन्यवस्था १। 
१२९३२ जन्माष्टमीव्यवस्था द्वारकानाथशमो | १। 
वेङ्ण्ठेश्रशमौ च 
१२९३३ मयुसंहिता १-९, २-३, ७-१९ । 
१२९३ प्रायश्ित्ततत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १ । 
१२९३९| तिथितत्तवम्‌ ४ १-१८ । 
१२९३६ प्रायश्चित्तविवेकः शूलपाणिः ३६-३९, ९४-९९। 
१२९३७ + १-१८ । 
१२९३८| कमेविपाकः १-२३, २६-१०४। 
१२९३९ तिथिदुगंभञ्ञनम्‌ चन्द्ररोखरशमां | १-१९ । 
१२९४०| व्यवस्थासंमरहः महेशः १-३ । 
१२९४१| चतुदंशीनिर्णयः १-४। 
१२९४२| परमहंसानामाचारः । १-९। 
१२९४३ नमस्कारानध्यायनि्णयः | १-३ । 
१२९४४| मानवशाखोक्ताः कतिपय- १-९। 
श्छोकाः 
१२९४९| द्वादशीनिणयः १-२ । 
१२९४६| तिथिविचारः † २-६ । 
१२९४७| चतु्थश्रमधमः । ३-१०। 
१२९४८] परित्राजकधमंसंमरहः २० गणनया । ‹ 


अकारः 


१ ६ "$ १ ३ ० 


१७४ >< ४ 


१७६ >< ३.९ 
१७.६ > ३९ 


१७.६ >< ३.९ 


९१६७ > ४.१ 
१९.२ > ३.८ 
१६७ > ४ 
१६९ > ३३ 
१६ >‹ ३.७ 
१७०५८३३ 
१४.१>८ ३.२ 
१४.७ >€ २.९ 
८१९ >€ ३०८ 
१३१ >८ ४९ 
१४.६ >< ३ˆ१ 


१२७ >८ ३.२ 


१४०२ >€ ४.९ 
१२.९ > ४.७ 
८.४ >‹ ३.९ 


१०८ २३.२ 


ङक भवर 
सख्या सख्या 


६२ 





छिपिः 


( १०६ ) 


५ 
। किपिकालकः पूर्णापूण- विशेषविवरणम्‌ 
| विवेकः मू 





वङ्ग. | का. | १७३९. | अपू वादविषयाः- 


99 


११ 


99 


99 


9ॐ 


99 


प्रायश्चित्तप्रसङ्गतन्त्रतासपिण्डी- 
कृरणविवाहतिथिवादाः । 

99 पू 

र अपू १-२ अध्यायौ 

93 99 

# ++ नान्दीश्राद्धपद्धतिश्च 


+ ५५16 | ~ 


> = 
४ » दअशोचादिविषयकः 
पू तिथितत्त्वान्तगंतः 
; न 

त 

‰9 % संम्रहमन्थः 

9 ~ 

५8 अपृ० 

+ ~ 

£ त 


-( ९१० 


[वि | 














क्रमसंख्या म्रन्थनाम म्रन्थकरारनाम पत्रसंख्याचिवरणम्‌ 

= ~ 

१२९४९| सुरापान निषैधवाक्यानि | १। क. 

मनुस्यरतिः १-४९, ९१। 

१२९९१| संक्रान्तिव्यवस्था १। 

१२९९२ प्रायञ्ित्तविवेकः १-९१। 

१२९९३ दानविवेकदीपः ू दामोद्रः १-९४, २९४-३०८ । 

१२९९४| याज्ञवल्क्यस्मतिः १-९०। 

१२९९९ 4 १-१२३० १३२ । 

१२९९६ आआचारतिलकम्‌ गङ्गाधरः १८ गणनया । 

१२९९७] जातिविवेकः १-२ । 

१२९१८ प्रतिष्ठामयूखः नीलकण्ठः ` १-३८ । 


१२९९९| कृत्यद्पेणम्‌ . १२; १७-२९, ४९-९०, ९३-९७॥ 





१२९६० चतुर्विंशतिमतव्याख्या ३-१२, २९-३७। 
१२९६१| आराचारादश विघतिः गौरीपतिभटरःः | १-४६ । | 
१२९६२| पृत्तप्रकाशः  रुद्रदेवः १-९९ । 
१२९६३ अतिस्मरतिः अतिः १-१६ । 
१२९६४ शअङ्गिरःस्यरतिः अङ्गिराः १-२ । 

१२९६१| वसिष्ठस्रतिः वसिष्ठः १-७। 

१२९६६| व्यासस्मृतिः व्यासः १-४ । 
शङ्खस्छतिः शङ्खः १-१७ । 
१२९६८| हारी तलिखितदेवल- १-१४। 

दृ्तस्प्ृतयः 
१२९६५| संवतेस्मृतिः संबतेः १-६ । 
१२९७० विष्पएुस्यृति; विष्णुः १-९ । 


१२९७१ दानचन्द्रिका दिवाकरः १-६४, &४-८९, ८९-९० । 


आकारः 


| ७.८ > ८.८ _ 


१२१ >< ४६ 
१३ >८ ३.२ 
१३.४८ ९.८ 
१०१ > 9 
११ > ४.६ 
१०४ >< ९ 
८९ > ४ 
८०८ > ४१६ 
१०.९>८ ४.५९ 
११ > ४.७ 
१०९ >< ९१३ 
१०.४ > ९*४ 


१ 


१२०६ > ८.७ 
१२७ > ४९ 
१२१७ >८ ४.९ 
१२६ >< ४७ 
१२०६ >€ ४.७ 


१२०८ >€ ४८ 


१२.७ > ४.९ 
१२०७ > ४८ 


१३.२ >< ५ 


९४ | १८ | वेद्ध०| का. पू 
१२ | ७३ | 2 9 अपू 
& | ४७ | » ४ पू० 
९,९१.१०१ 2 अपू 
८ | ३४ दे.ना. ” | १७१० + 
१९ ८९ |> + पू 
१९ | ४६ | 2 2 अपू 
५1||“. पू 
१०.२३५ |; स्मपू ` 
९ 4" || {८ ८ पू 
७ | २९ | > | अपू 
११ | ४९, | २ 
९९-|१२९१| १८९३ पू 
११ | ३७ | ॐ +, १८३४ + 
१६९९ श 

१९०० 9 
१२ | ४४ | ॐ | ॐ 9 
9४|| 191 | || १२ 
१२ | ४४ | 2 | 2 22 
९१९ | 9९2 2१ 
१२ | ४४ |» | % २ 
९२३।१.२१ ध 
१२ | ४२ | % | >. 99 
९ 1 || १८९१ 


(अ) 
-_-_---------~-~ ~ 


विदोधविवरणमप 


अआआचासयध्यायः - 


प्रायश्ित्ताध्यायः 


प्रतापनारधिहे 
१६३३. अ. नि. ऋाल्न 





१२३५१ । ९ | ४८ | | । १८९१ | कका 


` वान जनमा 









( ११२ ) 


अ अन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१२९७२| त्रिस्थलीसेतुः नारायणभट्टः | १-३६, १-७६, ७६-९७, ९७-१४९ 
१-४९, १-८६ । 
१२९७३| कालनिणयसंम्रहः भटरोजिभट्धः ३, ३-१०, १४-२८; २६-३० | 
१२९७४| कालमाधवटीका १-२४ । 
१२९७ व्रतकमलाकरः कमलाकरभट्रुः | १-९० । 
१२९७३ | प्रायध्ित्तसुक्तावली दिवाकरः १-१२४॥ 
१२९७५७| कृत्यरत्नावली रामचन्द्रभट्ः १-१९९ । 
१२९७८ प्रयोगसारः केशवस्वामी १-६३ । 
१२९७९ प्रायद्ित्तकदम्बनिणयः | गोपालमद्राचाये- | १-४८ । 
न्यायपच्वाननः 
१२९८० सवेसंमरहः १, ३-४१। 
१२९८१| ्पत्नीकस्याभ्िहोत्न- १-६ । 
नियः 
१२९८२| दानसंक्तेपचन्द्रिका कमलाकरः ! १-३ । 
१२९८३| दायक्रमसंग्रहः 9 २-४। 
१२९८४| धमेतत्त्वप्रकाशः २-९ । 
१२९८९| काशीमोत्तनिणेयः श्रीुरेश्वराचायंः | १-१९ । 
१२९८६ त्रिशच्छलोकीटीका १-१८५। 
१२९८५| तिथिनिणेयः भद्रोजिदीक्तितः | १-२८ । 
१२९८८| दानचन्द्रिका १-९७ । 
१२९८९| निणेयोद्धारः १-१६। 
१२९९०| शिवरात्रिनिणेयः नानभद्रःबुद्धिलगो-| १-९ । 
पीनाथापरसंज्ञकः 
१२९९१| अमावास्यानिणंयः १-२। 
१२९९२| दृत्तकौगयुदी श्रीरामजयदेवः | १-९। 















= (न ऋ] न 


१२७ > ४७ 


१०.८ >€ ४.६ 
९१४ > ४ 
९१७ >< ४.३ 


१० ४.२ 


९ ९ ३.८ 
१०९ > ४१ 


१०४ >८ ४१९ 


८ˆ२ >€ ४.६ 


१०. > ४.२ 


१२०२ > ३९ 
१०८ > ३.९ 
११.८ >८३ ६ 
८ > ४.२ 
१३८९ 
१३८ >< ४.९ 
१३९ > ९ 
९ > ३.९ 


८.४ > ३.९ 


६.४ >‹ ३.२ 


१२६ > ४.४ 


~ श ~ ~ 





| 
| 





पङ्क 


सरटा 


६ 


९ 

११ 
११ 
१० 


१३ 


1 
॥िाय भ "ररर = क्‌ 





अश्चर्‌- 
सख्या 


४१ 
४९१ 
३२ 


= 
र ७ 


२१ 
९९ 


२७ 


३४ 
२८ 
[24 
[2.4 
९२ 
३१ 
३२ 


३२ 


६८ 


लिपिः ह 


६१ देना 


-~+ - -- - -=-~--- 


४ [निक 2 क क ` त ` षा ` ॥ ) ऋ) 


का 


१८९१ 


१७८४ 


१८८०9 


१७७०५ श्‌. 





पू सानुक्रमणिका 
अनुक्रमणीकारः- वैयनाथ 


अपू अत्र धमंशाखेण सह विषयान्तरमपि। 
पू | 


# निणेयसारो बा 


पू९ 




















( १९४ ) 











कमसंख्या भन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंख्याचिवरणम्‌ 
१२९९ \ याज्ञवल्क्यस्पृतिः | १-६ । 
१२९९४। श्राद्धकल्पः १-४ । 
१२९९९| शोनकीयकारिका | १। 
१२९९६| सरोजसुन्दरः १-८ । 
१२९९७| गोत्रप्रवरनिणेयः विख्नाथदेवः | १-६ । 
१२९९८ अरशौचनिणेयः देवराजः १-१० । 
१२९९९| + २ गणनया । 
१३०० शृद्रसंस्छतप्रतिमानमस्का- १। 
रादिनिषेधः 
१३००१ तिथिनिणेयः ` ` + १-३९ । 
१३००२ कालमाधवः माधवः १-३२ । 
१३००३ यतिधमेसमुचयः विश्वेधरसरस्वती | १-९। 
१३००४| श्राद्धविवेकः म०म० सुद्रधरः | १-६०। 
१३००९| सदानुमरणविवेकः म० म~ अन्‌न्त- | १-१३ । 
रामभञ्यचायैः 
१३००३| शिवाचेननिणेयः शङ्करा चायः १-१९ । 
१३००७| प्रायश्चित्तविवेकः शूलपाणिः १-९९ । 
१३००८| मलमासतत््वम्‌ रघुनन्दनः १-११४, १-९। 
१३००९ कपाललक्षणम्‌ २ गणनया । 
१३०१५ भ्रकृतेष्टिनिणेयः ६ » । 
१३०११ गोत्रनिणेयः १-२। 
१३०१२ दीपान्विताव्यवस्था १-३ । 
१३०१३ कालमाधवः माधवाचायैः | १-६, ८ । 
१३०१४ निणेयसिन्धुः कमलाकरः ३९ गणनया । 


 ( ११४ ) 














# क क 
र जप 0000०००० "री क त्‌ 


आकारः ` 8 द छिपिः ह किपिकालः णाप = विद्लोषविवरणम्‌ 
| 
१३.९८४.९ | १२ | ६९ दे.ना. का. [0 व्यवहाराध्यायः 
व |९ १ | ^ 
९.१ >८ ४.९ १९ | ६९ |» |» 
१०.६ > ‰ १० ४८ 4 | 29 
६.९ >€ ३.६ ६ | १९ |» । » | ॐ विवाहे 
९१ >< ४.४ | ७ | २४ | १ | + १८६६ 29 |. | 
८८ > ४ | १८ |-४३ | » | अपू | अशोचनिणौयकानां कतिपय- 
| | छोकानामथीः | 

१०२ > ४.२ १० | ३७ | ॐ ५, पूठ ` ब्रहन्नारदीयः 
९-८ >€ ४४ | ११९ | ४१ | > | २ | 
११०८ ४.६ ११ | ४१ |» |? अपू | कालनिखयो वा 
१००८ > ४.६ १२ | ४२ | % | % ~ ५ पुट 
११२ > ४३ ०१1 ~ ५१९14 || 
१७९ > ४.८ ८ | ७१ | वङ्ग. | » | ॐ 
१९.२४२ | ६ | ४४ |» |» ++ पच्चमप्रकाशान्तः . ` 
१८ > ४.२ ६ | ६७ |» | ‰ अपू० | 
१७.९ >< ९ ८. 8०. | पू सूचीपत्रसदितम्‌  ... ; . 
८४ >< ४ ६ | १८ ना. ” + आहिताग्निविषयकम्‌ . ` | 
७.९५ ४.२ १२ | २७ |» | अपू० | आदिताग्नेः प्रवासविषयश्च 
९०२०८ ३.९ ११११०२१ ६५ 
९.९ >८ ४१३ ८ | २७ | वङ्कः. | * न दीपावलिदिषयिणी ` ` 
११.२०८३.२ | ७. | ४१ देना. » ¦ छपू० | << 
१5१५ | |१९ ( 


षष भ 





१, क 








( ११६ ) 
[= ~ 
क्रमसंख्या मन्थनाम भ्रन्थकारनाम पच्रसंख्याचिवरणम्‌ 

[त ~ ९३०१५ कृच्छादिलत्तणम्‌ अनन्तदेव १-३ । 
१३०१६ धमप्रवृत्ति ७८-१००, १०२, १०२-१०३। 
१३०१५| संस्कारे कालशद्धिः ` १। 
१३०१८| कालनिणेयचन्द्रिका दिवाकरभट १-२, ९-३०, ३२-४० । 
१३० €| द्शदानप्रकरणम्‌ | १-३, ९-८ । 
१३०२०| याज्ञवल्क्यस्मृति १-१८ । 
१३०२१| शुद्धिविवेक | गङ्गाधर १-२२। 
१३०२२ ज्यम्बकीयाशौचनिणेयः १-२ । 
१३०२३ भ्राय्ित्तभ्रदीपः १-२ ४-९०, ९२-६८ । 
१३०२४| तिथिनिणयः नागदेवज्ञः १-१२ । ` 
१३०२९| अशौचनिणेयः नागेशभट १-२, ४-१२, १४। 

भट्रलिङ्गेश्चरात्मज 

१३०२६ मितात्तरा ` ‹ . १९, २२, २९-३९। 
१२०२७ पजासायरः नारायणभट्रः १-२४ । 
१३०२८ सन्यास्युपयोगिश्लोकाः १-९। 
१३०२९] कमेविशेषे नियः १९-६ । 
१३०३० वुलसीकाष्ठमालाप्रमाणानि १-८। 
१३०३१ अहयज्ञः | १-३३ । 


==: ` ३०३२| शुद्धिविवेकः | ६-२३, २९-९६, ९८-६६, ६६-६८, ६८-७८, 
| ८०-८४, ९०-९४ | | 


१२०३३ हेमाद्रिकालनिणंयसंञेपः | भट्रोजिदीक्तितः । १-४०। 


१३०३४| स्मृतिसारः याज्ञिकदेवः १-१३। 
१३०३९| अशोचनिणेयः व्यम्बकः | १-६ । 


१३०३६ कर्मविपाकः १-६०। 





# 


( १९७ ) 




















भकारः ` म दयौ लिपिः ह | क्पिकालः । विद्ोपधवरणम्‌ 
९७०८४ | १६ | ४८ द्‌. न का. पू 
९.६ > ९२ १० | १८ | 39 9 अपू 
८०८ >€ ४.१ १२ | २७ | 3 | 9 पू 
१०१ >८ ४.४ १९.३९१. | ~ = | अपू© 
९.३८ ३.१ ७ | ९ स (: < | 
९९ >८ ४.२ १० | ३३ | ” | >» | १७९० श. | पृ प्ायश्चित्ताध्यायः 
९*९ ०८५९ १९ ३३ | | ५ ^ प्रप्चसारविवेके नवमोल्लासः 
८१९ > ४ १४ २८ | ॐ | ॐ अपु 
९*८ ९४ १३ || 2 “| 
८०३०८ ४ < २८ | % ||? प तिथिनिणेयतक्त्वम्‌ 
८०७८३ ८ १० | ३२ | > |” अपू 
। 
९०७ १९ | ९२. |~ - त ज्यवदाराध्यायः 
0०८4 |. ११९ | ४५|-1 |९२० ५ निरयग्रन्थ 
६ˆ२>९३ १८ | १४ | 99 39 
९.३८ ३४ ११ | २३ |» | ˆ % अन्ते शनिस्तोजमपि 
< > २९ ~| ^| ||. % न 
११९०८४९ | १०| ३६ |» |» | १९३६ ¢ बरहमयोगद्पेणोक्तः 
९७८३-३ . | १० | ३४ | » |» | अपू ~ 
१०.१० ४.६. | ८ २९ | 2 % १८८८ पु 
१०२०८४०९ | १२ | ४३ |» || १८८६ % 
१०३०८४९ | १३।३९ | |= | १८८८ | *» 
ड १, १७९३ श्‌, 


१२४ >८ ६.३ १४ | ४७ | % | सपू 





( १९८ ) 


्रयणएणापणणणतणाणाणााागणिणि रि ण 


क्रमसंख्या ग्रन्थनाम 


अन्यकरारनाम 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 





१३०३७| स्मृतिचन्द्रिका 
१३०३८| निणंयाम्रतम्‌ 
१३०३९ आहिकविचारः 
१३०४० श्राद्ध चन्द्रिका 
१३०४ स्मात्तप्रायश्चित्तानि 
१३०४२ निणेयसिन्धुः 
१२०४३| कालमाधवः 
१२०४४] त्रिस्थलीसेतुः 
१३०४९ आचाराकेः 


१३०४६ शअशौचमिणेयः 


१३०४७| स्मृतिचन्द्रिका 
१३०४८ आचाराकेः 
१३०४९ काशीयाघ्राक्रमः 


१३०९० कालनिणेयः 


१३०९१| बृद्धय॒त्तरनिषैधपरीत्ता 


१३०९२| याज्ञवल्क्यस्यतिः 
१३०९३ निबन्धसवंस्वम्‌ 
१३०९४| मिताक्तरायाघ्ठीका 
१३०९९ मदनरत्नप्रदीपः 


१३०९६ ओआहिकम्‌ 
१३०९७| कालनिणेयदीपिका 
१३०९८ याज्ञवल्क्यसंहिता 


 ~--- - 


अल्लाडनाथः 


दिवाकरः 


कमलाकरभटरः 


माधवाचायेः 


दिवाकरः 


त्यम्बकः 
रघुनाथसूयः 


दिवाकरः 


भद्रो जिदीत्षितः 


अनन्तः 
सप्रोपनामकः 


महादेवः 


रामचन्द्राचायेः 


२१ १७-३१ । 

२-४२ । 
१-१२,२-११, १-२६ ) 
१-२९ । 

१-२८ । 

२३-२९ | 

१, ३-४ । 

२-१६॥। 

१-१३ । 


१-४८ ६9 ८-१० । 


२-७, ९-१८ । 
१-३० । 
१-१३ 1 
३९-४६ । 


२ गणनया । 


४-३७ । 
१-२६ । 
२-२३० । 


२; ९-३२१ ३४-३९१ ३९-४०) ४४-४७) ९२ 
९९-९४७ । 


६४-९९ ॥ 
२-१२; १९-३८; ४०-४६ । 


१-४५७ । 


जकारः 


७.१ > ३०९ 
१४०८ > ४.३ 
१००९ > ४.९ 
९.७ >८ ४२ 
९.८ >€ ४*४ 
११०९ > ४९ 
१२१६ > ४८ 
९.७ > ४.३ 
९.२ > ‰*४ 


१०९ > 2"९ 


` १२.४ >< & ४ 
९१२ >€ ४४ 
११.९ > ४१ 
८.९ > ३.६ 


१२.७ > ४.७ 


१००९ <€ ४" 
९.९ > 2३ 
१०.६.०८ ४३ 


९०९ >< ४.२ 


८९ > ३.७ 


१०.३५३.७ 
१३८९ 


पङ्कि- |अक्षर-|. ~ ,. 


संख्या | संख्या 


८ | २४ ॥ का. | 


१० | ९८ 
१७ | ९६ 
९ 4. 
१०।३९ 
१२ | ४8 
१० | ६० 
€ र 
९ २९ 
८ | ३४ 
१४ | ४१ 
११९ | ४१ 
१९१ | ४8 
८ | २ 
१२ | ४७ 
१० | ४४ 
१० | ३९१ 
१३ | ४३ 
१० | ४९ 
<. || ‰‰. 
& ३८ 
1 छर्‌ 


१9 


99 


११ 


93 





विशोषविवरणप्‌ 


बृद्धिश्राद्धविषयिणी 


व्यव्हाराभ्याय. 


आआचारोदयोतः. 


संम्रहमन्थः 


प्रायश्ित्ताध्यायान्ता 


( ` १२० ) 








0 त १ अन्थनाम . अन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१३०९९ भितात्तरा १-३, ७-८, १०-११, २९, ८९-८६.। 
१३०६०| पुरुषाथेचिन्तासणिः ाठबलेविष- १-१६, १८-१९, १९-३६ । 
१३०६१| भितात्तरासारः ४१ गणनया । 

१३०६२ मनुस्खतिः १६-८७८८७ = ८८) ८९-१११ । 
१३०६३ समयप्रदीपः म.म.श्रीदत्तः १-९३ । 
१३०६४ जातिविवेकः ९४-९९ । 
१३०६ विवादृरत्नाकरः २-६ । 
१३०६६| विवादताणडवम्‌ ९-२९ । 
१२०६७| गोतमस्मृतिः २-२.३ । 
१३०६८ द्तस्खतिः २-१२ । 
१३०३६| अतरिस्मरतिः १-२० । 
१२०७० अङ्गिरःस्यतिः १-४ । 
१३०७१ बुधस्छतिः १-४। 
१३०७२ व्यासस्मृतिः १.१.९. । 
१२०७३ स्वामिपालविवाद्तरङ्गः | ठक्छरुरचण्डश्धरः | ६२-६४ । 
१३०७४| धमेततवभ्रकाशः ४ गणनया । 
१३०७९| रविसंक्रान्तिनिणेयः २ » । 
१३०७६| निणंयपाद्‌ः २-४। 
१३०७७ स्मृतिचन्द्रिका | याक्ञिकदेवः १-३१ । 
केशवादित्यसुतः 
१३०७८ सत्छृत्ययुक्तावली १-६२ । 
१३०७९| सद्कल्पकौसुदी रामछृष्णः १-१२,. १४-२८, ३०-३९। 
१३०८०| यतिधमेसंम्हः विश्वेधरसरस्वती | २-१९। 





( १२१ ) 








शकरः | |कपिः| (¢ | किपिक्क राम 

१२७ > ३.८ ७ ४४ | वद्ध. का. ्मपू० 
(9 १२ | ४६ दे-ना. ” 9 
९.३ > ४.९ ११९ | २७ | 2 2 99 
१०३ > ३.८ ८ २८ | 2 ९ 59 
१०३ > ४*८ १० | ३९ | % 9 पू 
= 1 1/9 ९२९ | अपू 
१२.११ > ९.९ ९ %9 2 29 
१२८ > ९ ६ ० | 2 93 

१३७ > ९९ ८ | ४४ | 2 | > 
१३.१९ ९ | ३७ | 2 2 9 
१३.१८ ९ ९ ३७ | % | 2 १८९० पू 
१३.१५ ९ %© | 33 33 १८९० 33 
१०१ >८ ३.६ 6 2८ | 22 |° अपू 
१३५८ ४९ ९ २९११. १८९० पु 
१२६ > ९.३ ९ ४२ ११. अपू 
८२ >< ४७ | ७ 2० | 33 33 33 

"| । 
६२ > ४४ | ७ | १७ | ॐ +. 99 
८८ >€ ४.९ ७ .. २१ 93 93 99 
१४५७६ 

१००९ > ४.३ १२ | ४० | 2 | % पू 
१४६ >< ३.३ 5 ९६ | वङ्क. | › १६७८ 23 
~. |. | ८ ४.४ १० | ४९ (दे.ना.| » मपू 
६ˆ९ >< १.३ १९ | २१ |» | २ 


वि्येषविवरणम्‌ 


व्यवहाराध्यायः 
संस्कारखण्डे सापिरङ्यनिणंयः 


; 
क "रगं 
न = ~------~ न 


[> 


| 
| विवादृरत्नाकरे 


निणंयपादः 1 
सायप्रातरग्निकायं विषयकः 


द्रडविषयक्छः - 


अआहिकप्रकरणम्‌ 





| १२३०८९१ आआचाराकैः .. ` 





( -१२२ .) 


मन्थकारनाम ` पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


दिवाकरः भारद्वा- ४-९, ४३-४८, ९८-९९. ८४-८९), ८७ ॥ 
जमहादेवात्मजः 


१३०८२ मिताक्षरा विज्ञानेश्वर १-२२; २२-९१, ९६-१७६, २७७.-२८८ । 

१३ शद्धितच््वम्‌ रघुनन्दनः २-१०२। 

२३०८४| द्निकरोद्योतः दिनकरस्तत्सूल- | २९-४९ । 
गाोगाभदट्रेतिख्यातो 
विश्धेश्वरश्च 

१३०८९ एकादशीनिणेयः १-२ । 

१२०८६ ५ १-२ । 

१३०८७| मादरजोऽशोचम्‌ १-२। 

१३०८८| ज्येष्टसच्वे कनिष्ठस्या- १-२। 

धानादिनिणेयः 

१३०८६| प्रयोगसंमरहः १३-६०। 

१३०९०| तिथिनिणंयः १-१५) १-९, २२, २४.२६ । 

१२०९१ शुद्धिविवेकः रुद्रधरः १-१३, ३१। 

१३०९२| आहिकसारः १-७, ३९-४१, ४३-८३ । 

१३०९३ तिथिनिणंयः १३८ ॥ 

१३०९४ विस्थलीसेतुः भट्रोजिदीत्तितः | १-३९ । 

१३०९९ दृत्तकमीमांसा नन्द्परणिडतः १-३६ । 

१३०९६ कायस्थधमप्रदीपः गागाभट्टः १-२८। 

१३०९७| ब्रतप्रकाशः अनन्तदेवः ७२३ गणनया । 

१३०९८ एकादशीनिणयः ¦ १-६ । 

३०९९] आचाराकभ्रकाशः दिवाकरः १-२, ९-२८, ३१-९४ । 

१३१००| कालनिणेयसंमरहश्छोकाः | माधवः ६-१७। 

१३१०९ त्रिशच्छलोकी १-८। 

_ _। १२१०२ त्रिंशच्छलोकीटीका_ ` | रामचन्द्राचायः ।३-र्४। _____________ | 





क जं => 


(* *९२द ) 














ध! र ९ 
अकारः ण स कपि 6  किपिकालकः पणो विशेषविवरणम्‌ 
१०७ >< "७ ९ ४० | चङ्क. | का. | अपू© 
१०७ >८ ४.६ ८ | ३४ दे.ना.| ” + व्यवदाराध्यायः 
९.२ > ४२ १३ | ३४ | ॐ 29 \ 2) 
९.९ >€ ४३२ | ८ ३३ | ५, 33 ५ 
|. | - 
८.७ ५८४ | ११ । ३६ |» |» पू कालमाधवनिणयाम्रतयोः 
£ | | ३६ पू - 
८७ % श | १ १ | २३० 33 9१ (1, ९१ 
९३ > ४.३ १२ | ४४ | |» अपू | विवाहल्नतचूड़ाकमौदिषृक्ताशोचे 
विचार 
९*८ >€ ४.९ १९ | ४४ | 2 23 पू 
| 
1 
८३ > ४ १० ३३ 93 १११ अपू 
१०२ >€ ३.४ ८ | 9२ |. 29 ¢ 
८०६ >€ ३.२ १२ ९ 9३ 99 १८९१ 93 
१ ©*८ + 4 ९ १७ ष २६ ११ „| + ॥। 
९४ > ४४ ; ~~ | | र 
९०७ > ४०२ ७ ३० | 2 29 १८९१ पू९ ` 
१०.९ >८ ४.३ १० | ४९ | | 1 
१०८ >€ ४*९ ८ ३७ 93 93 १९३६ 99 
१०४ >< ४.६ ९ ४० | ~| अपू 
८०९ > ४०२ १३३२ | | -पू० 
८ >€ ३०२ १२ | ३७ | ? 99 अपू 
७.४ > ४६ १६ | रे | % . | » | पू विवरणसदहिताः 
९०८ र १०४ ७ २७ 9१ 9३ १६७८ =“ (1, 
१०८४३ ५ ४९ 93 99 अपू 



















( १९४६ ) 
| 
कमसख्या मन्थनाम मन्थकारनाम पन्नसंख्यावित्ररणप्र्‌ 

= 

१३१०३ धमेद्धेतनिणेयः शङ्करभद्रः १। 

१३१०४ गोत्रभ्रवरनिरंयः ३-१६, १८.१९, २१। 

१३१०९| . दायभागतन्त्वम्‌ रघुनन्दनः १, ४-६, ९, १२-२७, ३०-८४,८७-६ १९ : 

१२१०६ संक्रान्तिनिणेयः | १४-२०, २२। 

९१२३१०७ दायतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः ९-९॥ 

१३१०८ दीपिकाबत्तिः १-४६ । 

१३१०९| व्यवस्थासारसश्चयः १-६ । 

१३११० प्रायश्चित्तचिवेक; शूलपाणिः ९-१३ । 

१३११९| याज्ञवल्क्यसंहिता १-३६ । 

१३९१ २| आहिकतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः २७-७२ । 

९२११३ प्राययित्ततत्त्वम्‌ ४ ग क 

१३११४ भिताक्तराव्याख्यानम्‌ वालम्भटः १-७० । 

१३११९ मितात्तराटीका ¦ १८९-१९३ । 

१२३११६| गोत्रप्रवरनिणेयः लदमणः १-६ । | 

१३११५ आशोचनिर्णयः उ्यम्बकः ९ गणनया । 

१३११८ दत्तसंहिता १-९ । 

१३११९| याज्ञवल्क्यस्यरतिः ४९ गणनया । 

१३१२० संत्तेपाहिकचन्दरिका काशीनाथः २४-२८ । 

जयरामभट्रयुतः 

| ्राद्धविवेकः रद्रधरः | १-८, १०) १९-६९, ६७-७८ । 

१३१२२ हरिनाथनिबन्धः हरिनाथः १-९९ । 

१३१२३ दानवाक्यावली विद्यापतिः ˆ | १-१४,१६-२८, ३१-३३, २९-९६, ६०-७६। 

| श्रीधरपतिः (?) 
१३१२४ आचारादृशंः १-२१ २३-१०७। 


अकारः 


६.९ >< ३.७ 
९.८ > ४४ 


१२८ > ३.९ 


१६४ > ३.७ 
२०.३२३ > 
१९.१८ ३.४ 
१८.७ >< ३.३ 
१००८ >९ ४६ 
१०९ ४.३ 
८९ >€ ६.८ 
९.६ >~ 8३ 
१७८ >€ ४.६ 
१२ >८ ३६ 


१००९ < ४.९ 


१३१ > ९.४ 
१२ >‹ ९१९ 


१३.२३ > ९ 


१३९ > ९१२ 


पड्कि- [अक्षर- 
सख्या [सख्या 


३९ 


र्र्‌ 


५२ 


लिपिः 


दे. 


आवारः 


चका. 


( १९५ ) 


छिपिकालः 


१८९१ 


१५३५७ श. 


१८८८ 





पू पू ४५ 
प ५ विदोषविवरणम्र्‌ 


| अपू - | 


++ भ्रयोगदषणीयः 


| पू । कालनिणौयिका 


सषटमाध्यायविवरणान्ता 


र मृतधनाधिकारिव्यवस्थासंत्तेपः 


अपू 


१५ समिताच्तरा 





 ( १२६ ) 





| 
कमसंख्या मन्थनाम । अन्थकारनाम पत्रसंल्याविवरणम्‌ । 
त त 

९३९१२ ॥ याज्ञवल्क्यस्मृतिः १-२३ । 

१३१२६ आशोचनिणेयः १-३ । 

१२३१२७| व्यवहारतन्त्वम्‌ रघुनन्दन | १-२९ ॥ 

१३१२८. मितात्तरा विज्ञानेश्वर | ३३-१७९ । 

१३१२९ +, | २ १३७-२४७), २४७-२९०, २९२-२६८ । ` 


१३१३०| निणेयसिन्धुः कमलाकरभट्ुः | २९- ३७, ४०-९६ । 


१३१३१ मद्नपारिजातः ११२-११८, .११८-१२३ १, १३३.-१३४। | 
१३१३२ व्यवस्थासग्रहः | ६ गणनया । 
१३१३३| कमेविपाकः १-६, १-३। 
१३१३ आचारकाण्डम्‌ १-११ । 
१३१३१| दायभागः १-१२। 
१२३१३६| तिथिप्रदीपः रामसेवकः १-२ । 
१३१३७ ४ = १। 
१३१३८ त्रिशच्छलोकीव्याख्या १-८ । 
१३१३९| कालनिणंयः माधवः १-८। 
१३१४०| यतिधमेः ४४-७४ । 
१३१४१ कालनिणंयः माधवः १-९१। 
१३१४२ ६ % ` १.११ । 
८ १३१४३ प्रेतप्रदीपः -२-३१ 1 
१३१४४| धर्माम्भोधिः मणिरामः २-६९, ६७-१२४, १-३८, ४०-६९। 
१३१४९| तिथिप्रदीपः २-४। 


१३१४६ जयसिहकल्पद्रमः रत्नाकरः ९८१ गणनया । 








हि [1१ 











११०६ ९ˆ७ १२ | ३४ ना. का अपू 
१२.४ > ४*८ ९ | ४४ | व्क. | ” % 
१२.८२८ ९ ८ | ४८ | 9 | ॐ 9 
१२.९ > ९ ९१०० २१ ञ्यवहाराध्याय 
१०४ > ४६ १२ | ३२ दे.ना.| » ++ 
१०४ > ४.९ १० | ४० | 2 2 9 ५ 
१०२ >< ९२ ९३.241 १२ < 
९*९ > ६-९ २३ | २० |» | > | १८९४ ++ ढे दायभागीये ठृतीया देवताचिह- 
धारणनिषेधात्मिका, अन्ते राज- 
| तरङ्गिणी संग्रह्‌ 
कि ११ | २४ |» |» | १८७० | पू मनुष्यपशुरान्षसादियोनिप्राप्ति 
विषये नारदब्रह्मसंवादृरूपः, 
मदाभारतस्थकमेविपाकाध्यायश्च 
९९ > ४.३ १५१२०२९ |. अपू अआहकप 
९४ ‹ ९.१ ९“ ॥ ३१५11 (2 | 
८१६ > ४ ७ २६ | |. 3 
९२>४ ७ ३० | 2 + & 
१०८ > ४.५ ९ १. || || ^; + 
७ >< ३०७ १० | -२2 | | 3.-38 पृ माधवछृतकारिकाः 
९९०८४. = | ११|३० |» |» |.१८१२ | अपू 
९.३ > ४ ११|| |~. ~ # 
९.४ >८ ९.४ १३ | ३८ छ 
१०३ > ३.८ ९ ३८ | “~ ^| ५ 
१०५ ४.३ ८. | ७ २ अनूपविलासे, समयसस्कारेतिद्वे र्ते 
९०२ >€ ४ ८ ३४ | % | 2 | £ 
९०६ | ॥ ~ = 








( १२८ ) 



















क्रमसंख्या अन्थनाम प्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ ` 
------------------- ~ 
१३१४७ स्यरतिकोस्तुभः | २८२ गणनया । 
१३१४८| मिताक्तराज्याख्या १-१९, २०-२८, ३८-६९ । 
१३१५९ तिथिनिणेयः द्रोजिदीक्षितः १-४१ । 
१३९१९१९० कर्म विपाकसं टित १-५१, ८२-१०३, ११२-१२९। 
१३१९६। स्मतिकोस्तुभः ९-२७, ३२, ३९-९० । 
१३१९२| संस्कारमयूखः  १-७६ । 
१३१९३ | मितात्तरादीका विश्वेश्वरभटः | १-८०, ८९-१२९ । | 
१३११ पराशरस्खतिटीका माधवः २०८ गणनया । 
| (३१२५ स्मा्तन्यवस्थार्णवः £ १-४१, ४१-९७, १-९ । 
१३२९६ धममेशाखसं प्रदः १२-२१। 
१३१५७| चन्दनघेलुदानविचारः | वाचस्पतिः १-४ । | 
१३१९८ धमेशाखरसंग्रदः १-३९, ३३-७९, ७७-१२ -ज् १२७-१४०, १। 
१३१९६| अशौचनिणेयः मधुसूदनः १-४८। 
१३१६०| तिथितच्वम्‌ रघुनन्दनः १-७५७ १ । 






आआचारतत्त्वम्‌ * 


1 


३१ गणनया । 









१२१६२ दायभागटीका भीह्ृष्णतकरौलङ्कर | ९६ गणनया । 
हारलता अनिरुद्धभद्राचायेः| १-७९ । 
दुर्गोत्सवविवेकः शूलपाणिः १-१३ । 
त्रतकालनिणेयः ` ॥ १-१३ । 
तिथिविवेकः + १-११। 






कालनिणयः गोपालन्यायप- | २-२१, २१-२९ । 


व्वाननः 













अशो चनिणंयः १-९९ । 





~ +. 




























पङ्क अक्षर 


„ ६ चिपिः 
सख्या सख्या 





| १९६८९ १३३९ दे.ना.।' 


+ करा. अपू९ 
= 
| १४.९ > ९ १० | ६० | ॐ 


< +, | भ्रायध्ित्ताध्यायस्य ` 
99 | 4 [4 १३ पू 


९ ९ % ६ ० १ १ २ & ।‡ | 99 अपू ~ 4 3 > 

१९-४ › ४-८ ११ | ४१ | ? 23 39 । | ध 
2 

१ ० > ° ९०।।2४ 11 33 3) नि - 


९.९ > ४8 १० | ४० | 2? 


१४०८ ९.३ ११ | ४३ | सुबोधिनी ५ = 


%१ १ पराशरमाधवो वा; 


११०८ ९.३ १० | २५९ 


१२०८ > २.३ 


1! 


वङ्कः. 


* | ११९९ श. | पू० सुचीपत्रसदितः 


( र शद्धिनिणेयः, अशौचमञ्जरी 


१३०८ > ३.२ ८ 
एकादशी विवेकश्च । 


99 93 -9 ~र 


१३४ >८२.२ 4 


११ म 


अपू सूचीसदितः, प्रायश्चित्त्॒द्धिदाया- ` = 
दीनां विचारः। - 


१२.४>८ ३.७ 


१) (+, 


[८ १) 
[ >) (५ 
व 7 क 2 प 1" 7 णीय [व रीण 


१७२८३. 


सूचीखदहितम्‌ 


| 
| 
| 
| 

१७.३६ > ३.५ हः | ६8 
- 
१३.८ > ९.२ | | 
1 


कक जयाका ककन जक ज जो जो त त तः त कि कत = च ऋ क ऋ ऋक ए 12 त 17 










१६.२५३ १७४३ श. 





रे + 





१३.९०८ ३.२ 





७ | 2 . 


१३४ ५ ५ ७ ६७ # ^| 
१६९ > ३.३ ८ ९९ | ? 






 ॥५... | 


। 15 


. 






१ 


हि -". | । 


 १८.९०८३.४ | ६ 
¢ क. त ट ; 


2१ क, 1 १ > 


ऋः ॐ $ ~ ष = ३ ` * = 
ककाष्क्रर क = + = । > = 2 न व ~ ~ न~ 


गकि == -भ क न= 9 


( १३० ) 
[व ~ 


कमसख्या स्रन्थनाम ्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


१३१६६| मठादिप्रतिष्ठाततवम्‌ रघुनन्दनः १-२९१। 
९२९९ मलिम्लुचविचारः १-१९ । 
१३१७१| स्मातेव्यवस्थाणंवः सावंभौमः २१-३ ०, ३२०-३१, ३३-४९। 
१३१७२| दशाचलद्‌नप्रयोगः १-४। 
१३१७३ पिदतीथंसंस्था वाचस्पतिः १-१६ । 
१३१७४| ञ्यवस्थासारसमुच्चयः नारायणः १-१०। 
१३१७९| निणंयसिन्धुः कमलाकरभट्र. | १-३०, १-४२, १-३ । 
१३१७६ + + ६३-१००, १-२ । 
१३१५५| तिथिनिणेयः भट्रोजिदी्तितः | १-४९ । 
१२१७८| कमेविपाकः १-६ । ` 
१३१७९| दृत्तकमीमांसा नन्द्परिडितः २-१३, १६-२०, ३०। 
१३१८० श्राद्धकल्पः म.म श्रीदत्तः १-३१। 
| १३१८१| आशौचनि्णंयः भद्रोजिदीक्तितः । १-८। 
१३१ कालमाधवटीका | १-३९। 
१३१८३ शुद्धिप्रकाशः भास्करः | १-१९ । 
१३१८४| शुद्धिविवेकः रुद्रधरः | १-६९ । 
१३१८९| दानकोयदी । गोविन्दानन्द्‌-. |१-९६ । 
| कविकङकणाचायः 
१३१८६ शौ चसंगरहविदत्तः भटर"चायंः ? २४ गणनया । 
१३१८५| उत्सवनिणंयः १-१० । 
१३१८८ चतुराश्रमधमेः १-१२ । 
१३१८९ ह २, ४5; ९-११, १४-१९, १८-२०; २६-२८; 


२१-२३२, ३४, ३६-३ ९; ४१-४४, ४७ । 


१३१९० कालत १० गणनया । 









































ल्त ्‌ | 

१८०८३ | ६ | ८६ | वङ्ग. | का. | पू | 

१२ > ३.८ । १२ | ४३ |» |» | अपू० | 

१८.९ ८३ ६ | ८८ |.” |> „| १६८ 

१३९३६ |< |९९ |” |» | पू कृत्यकल्पतरौ दानकार्डे 
१४.१०५ ३.३ | ८ ९९ | 2 | | अपू 

~ | | ९९ ++ 

१३०८९ | १३ | ९३ दे.ना| » | १८७३ » ससूचीकः, १-२ परिच्छेदो 
१२.४८६.९ | १२ | ३६ १» | * ” | २ परिच्छेदः, सूचीसदितः 
९*४>८४.१ | ९ | | | 1 | | 
८०८४-८ | १० | २१ | 9 | ॐ ५, ठ्याधिप्रकरणम्‌ 
| ११.१०८९.९ | ११ | ध | अपू | 
| ११८६ ५८४ | १० | ९३ | वङ्ग. | ” | १९९४ श. | पू छन्दोगानाम्‌ 

७.८.२९३ ८ |३८ दे.ना.| » » 

९"९ >८ ४.३ ९ | ३९ यपू 

११८४-७ १९१ | ४० |» |” पू 

९८०८९४३ ११ | ३९ |» |” | १८९२ ˆ| % 

११ २>९३.३ ८ | ९१ | वङ्ग. | ” * क्रियाकौयुदयाम्‌ 

८*९ > ४.८ ९ | २४ दे.ना.| *» | १६१६ अपू९ 

९.४ >< ४६ ७ | २६ |» | # २७ 

१०२ ०८४.४ | १३ | ३९ |» |» र 

१०१८ >‹ ४९ ९ |२९ दे.ना.। ” ४ न्रह्मनारद्संवादृरूपः 
११.३ > ४८ ९. || १ र 





| 
| 


-कमसंख्या | ग्रन्थनाम 


( १३२ ) 








मरन्थकारनाम 
। 


१३९९ ॥ गोचप्रबरनिणयः 
१३१९२ तनरिशच्छलोकी 
१३१९३ आआचारदीषपः 


9 ज ज ज आ ज ककः  =~ ~~~ ~ ~~ ~~ = क कः = ० 


¦ नागरेवः 
१३१९ ४ कृमेविपाकः 


१३१९ तिथिचिन्तामणिः 


= क) आका, @ आ >> 


१३१९६| स्मृत्यथंसारः 


१३१९७ निणेयसंग्रहः मधुसूद नभः 
मट्रविश्धेश्वरः 


मितान्तराव्याख्या भट 
| येद्टिभट्रात्मजः 


१३१९८ 


१३१९९ अशौचनिरणयः 


१ 


१३२००| खङ्कल्पकल्पद्मः 


१३२०१ धमम्रचरत्तिः 
१३२०२| अधिमासक्षयमासनिणेयः 
सापिरड्यप्रदीपः नागोजिभट्टः 
वैदिकनित्याचारादिः 


सापिण्ड्यनिणंयः 


१३२०३ 
१३२०४ 
१३२०९ श्रीधरः 
१३२०६| आशौचनिणेयः 


१३२०७ आआहविककारिकाः 





१३२०८ क 


१३२०९| चवतुर्विंशतिमतस्यृतिन्याख्या| भट्रोजिदीक्ितः 


१३२१० नारदस्म्रतिः 
१३२११ 
१३२१२|। लिखितस्मृतिः 





[2 


पत्ररुख्याचिनरणम्‌ 


१-९ । 
१३ गणनया । 

१-९, ७-१९, १७-३१, ३३-२६ । 

= 1 

९, ७.९, ११, १३, १९ १७-३९, ४१-८३। 
१-३९ । 


१२३ गणनया । 


९९८ 
१ ९९। 
३२ गणनया । 
१-१४। 


१-१३ । 


१-१८ । 

९ गणनया । 

१-९, ७ । 

१-७;. ९-७९। 

१-९ ॥ 

१-१३; १-१९१- १-१३, २-१२ 
१-९५२॥ 


१-२ ॥ 


ज क > क त मो आ 
































॥ | * 
पङ्कि- | अक्षर- पूर्णापूणं - 
आक्रारः स त लिपिः = लिपिक्रालः अ विद्ोषविवरणप्र्‌ 
संख्या संख्या षि विवेकः 
ह | 
९ >< ३.७ ७ |३९ दे.ना. का । अपू 
। 

८६ > ४.२ ४. | २९१०. | पू सरिप्पणा 

१०३ > ४.४ ९ ३४७ | 9 | 99 | अपृ 
१०.७ > ४.६ ८ ५३३ २ ब्रह्मनारदसंवादरूप. 

९२ >< ३.३ | ९ | ० | 3 | 29 8 । 

१० > ९८ १७ | २३६ % ( ॐ | पू अशौचप्रकरणम्‌ 

| 
। 1 

९.६ >< ४.३ | ९४१ २४ | 23 | > | १८०६ अपू९ 

९.३ ७ । ४४ | +. | > सुबोधिनीः 
| १२.४७ > ‰*६ । १२ | १ 4 | 73 | 93 | १८९९ पू९ 

१ ३.२ ॐ ९.९ ८ | ३९ 93 | १३ १९९६ | 93 

७६ > ४.२ ११ | २१ 93 | ११ अपू९ 

९ > 2“४ १० | २९ | 93 > ६७९७ पू 

९२९ % ९.८ १३ ३६ 99 | 93 3 

| विरवादं 

८-७ >‹ ४१ १० | २८ | ॐ | वादृशं 

९०९ >€ ९.८ १३ ३६ | 2 33 

८.८ भ द्द १६ ९ © 93 9 
| ६*& >< २७ | १० | २६ | 1 

। 

९.९ >€ ४१ ९ ३.०१ ४ व्यवहाराध्यायः 

१ ००९ » १५4 "९ १ ९ श्ये 9१9 9 ॥ अशौचप्रकरणम्‌ 

१ ००९ + 4 ४६ ९ ३८ ॐ । १9 १ ९३२. 


१०९०८९९ | ११ | ४१ | * | 


१०८ >€ ९.६ १९।.३९ | 99 





( १३४ ) 
[5 












कमसंख्या भरन्थनाम प्रन्थकारनाम पन्नसंख्याविव्रणम्‌ 
शङ्खस्पतिः १-४ । 
१३२१४| हारीतस्मरतिः १-६ । 
१३२१९| विष्युस्ृतिः ९-९ । 
१३२१६ अत्रिस्खतिः १-६ । 
१३२१५७| अङ्किरःस्खतिः १-२३ । 
१३२१८ शङ्कस्खतिः १-१६ । 
१३२१९ मनुस्मृतिटीका १-४ । 
१३२२०| मितात्तरा विन्ञानेश्रभट्धारकः| १-६६ । 
१३२२१ स्मृत्यथंसारः छल्लारिन्रसिंहः | १। 
१३२२२| दत्तस्म्रतिः १-८। 
१३२२६| कालनिर्णयचन्द्रिका दिवाकरः १-७८, १-४। 4 
१३२२४| दुगोवतीप्रकाशः । १-८८, १-११, १-१९, ११-१४। 
१३२२९| साचारस्छतिचन्द्रिका सदाशिवः १-१६७, १-७२ 1 
दशपुत्रक्कलोत्पन्न- 
गदाधरसुतः 
१३२२६| कालनिणेयदीपिका- श्रीनरसिदाषवार्यः | २-७०, ७३-११९, १२१-२९०, १। 
विवरणम्‌ 
१३२२७| आहिकलोपप्रायश्चित्तम्‌ | कमलाकरभटरः | १-९७ । 
१३२२८| उद्राहतत्त्वावलोकः गोपालसिद्धान्त- | १-२२ । 
वागीशः 
१३२२९| कालमिणेयः विश्वनाथोपाध्यायः। १-९० । ` 
१३२३० जीवत्‌पिकृककर्तल्यसचछचयः रामङ्ष्णमभट्रः | १-१८ 1 
१३२३१ कत्यकल्पतरः लच्मीधरः १-७०, ७२-८१। 
१३२३२| तत्त्वनिणंयः | पत्तधरमिश्चः १-९१ । 


१३२३३। छृत्यरन्नावली त्रिपाठिमधुकरः | २-१३२, १३२-१३९, १३९-१४९ 1 





( १३५ 


~~~ ~~~ ~ ~~ ~ 
आकारः भ धसं कपिः ह किपिकालः णण विशेषविवरणम्‌ 
<= ---~-- ^~ 
१०८०८९९ | ११ | ४२ ना. का. पू इष्टापूतौध्यायः 
१०८ > ९.७ ११।-३.९1 | 1 ८ 
१०८ > ९*७ ६९. ।४९ | | ८: 
१०७ >८ ९०६ ९९।१०.०१~ ~ 
१०९ > ९*७ ९१४० + 
१००६ > ९९ ११९ | ४० | ॐ 9 ~ घोडशाध्यायपर्यन्ता 
। १२३ > ४८ १३ | ४७ | > | अपू 
११.९ >€ ९.४ १२ ४२. पू आचाराध्यायः 
१०.३०८४.९ | १९ | ४२ |» | अपू> 
१०८ >< ९.९ ११|३९ | 2 |” पू 
११८ > ९*७ १११२६ ५. सानुक्रमणिका 
११.६ > ९८ १०.३१९... अपू 
| १३ > ९३ ९ । ४३ |» | % पू 
७.८ >< ८2*९ ६ (श 1 29 सपू 
१०.१८४. | १९ | ३८ | =» |» | १७१६ | पूर 
९७ >८ ३.७ १० | ३९ |» |” अपर 
८१ >6 ४ ११ | ३२ |” |” | १७०० श. | पूः कालमुक्तावली वा 
११०४ >€ 4.४ ९९१।०११ म 
१०९०८ ४८ १२ | ३६ | |” अपू० प्रतिष्ठाकाण्डम्‌ 
१९९ >‹ ३.९ ९ | ७१ ` मेथिली| » पू 
९*८ ८ ४३ १० | ३२ (दे. ना. * पू 


( १२३६ ) 


'"णणषकरभेसषारी रि, जणा 1 1 कि 


क्रमर.ख्या प्न्थ॒नाम 


१३२३४। कत्यमदाणवः 
१३२३९| कृत्यकल्पतरु: ˆ 


१३२३६| कृत्यरन्नावली 


१३२३७ नेयतकालिककाण्डम्‌ 


१३२३८ कालसिद्धान्तः 
१३२३९ अशो चसंक्तेपः 
वारा € 
प्रन्ासयाक्रः 


द्मत्रिस्प्रतिः 


---~-------~-----~--~---~--~--~~-----~-~-~--------~--- ~ 
0 0 
४ + 
4) <) 
° ष्ट 
०0 © 


१३२४२ शराचारचिन्तामणिः 





क।लनिणंयसिद्धान्तस्तदु- 
व्याख्या च 


[+ 1 
६४) 
५ 
११ 
६४ 


| + ९। 
„€६॥ 
ह ६। 
त 
[५ 


गोतभ्रवरनिखणेयः 


विवरणम्‌ 
| गोन्नप्रवरनिणंयः 
गोत्रघ्रवस्दीपिका ` 


१३२४९ गोच्रप्रवरनिणयतनत्त्व- 
। 
१३२४ ८ कृत्यरत्नावली 


4 
कपये वे 
भि मी 322 2 1 9 १ 21 त 2 


१३२४९| तप्तसुद्रकानिषेधः 
| १३२९० तिथिमिर्णयः 
१३२९१ तिथिप्रदीपः 












पायगुण्डसुत 


भन्थक्रारनाम 
म.म. 1 १-१२६ । 

१६३४-३ १५७ । 
रामचन्द्रभटर १-७३ । 
भट्रविटलात्ममज 
लद्मीधरः १-४९ । 
चन्द्रचूडभद्ः १-२ ४-३६) ३ ८-६३ । 
उमणभद्सुतः 

मधुसूदन नाचस्पतिः| १-४८ । 
भट्राचायेः 
दिवाकरभट् १-४६ । 
महादेवभट्रा्मज 

1 
प्र. य. वाच १-२२ 9 १-४) १-१४ } 
स्तिसिश्रः 
रघुरामः | १-६१। 
जयरामपुत 

1 
बालभट्ः वैद्यनाथ | १३। 


क्ीरसागरोपनामको १-२९ । 
रामः श्रीपतिसूनु | 
1 


भदट्रोजिदी्तितः । १-७। 
श्रीधरः ३, ८-११। 
रामचन्द्र १-९९ । 
भट्रविट्टलसु चुः 

१-८ ॥ 
शाङ्गेधरमिश्रः | १-९। 
रामसेवकः १-४1 
लोकमण्यात्मजः 


पव्रसंख्याविवरणम्‌ 


दो त च योः क जः = ~ ज क = 


ऋः ओ 


( १३७ ) 

















आदारः | षड्कि- | अक्षर- |> ¬ | , | पूर्णापूणे- 
कारः संर्या। संख्या लिपिः 6 किपिकाडः विवेकः विशेषविवरणरमर्‌ 

१०.८ > ३.६ १० | ४० पथिकौ का. | १७९० श॒, | पू सहाराजाधिराजहरिनारायणनिदे- 
शेन म. म. वाचस्पतिमिश्रेण रचिव 
इत्यपि कचित्‌ 

९८ >८ ४३ ९ | ३४ दे. ॥ अपू | ज्यवहारकाण्डम्‌ ` 

१ ३.२ > ९ १ १ ध्े© १9 93 पू ^ 

९०८ ४.९ ९ | २१ |» |» अपू | छृत्यकल्पतरो 

९.१४ १२ ३० | ॐ 99 99 

१९.१०८ २.४ % ३९ | वङ्कः. | 2 पू 

१०७ >< ९ १० २१ दे. ना. 2 १८६२ 99 

१०५८४०८ ११ ३१ 93 99 93 

१३०८ > ९.९ ८ | ४७ मेथिर| ” * 

१०.२ > ४९ ६१९ | ४२ दे.ना.| ” | १७२६श्‌.| ” ्रन्थरचनाकालः १७०६ 
व्याख्यारचनाकालः १७१० 

६९ > ४४ १८ | ९९ | % 39 33 

८८ >€ ३ ५९ ११ ३६ 93 93 39 

९०८ >९ ४.२ ८ २१ 39 33 93 

९२ >< ३६ १९. |१४९ सप्रू9 

९०६ ०५ ४.३ १ © ९७ 99 99 १७०१ ० 

११६ > ३.४ || | ६. % रामानुजमतखण्डनम्‌ 

९०७ > ४.४ ९० ३९ | 1/1 |. 458 4 

१०९ >< ४*१ ७ ३२ | % 39 १९१७ +, 


ल" न ४ 


( १३८ ) 
 । ~ 1 ण्णः 


कमसंख्या  भन्थनाम | ।म्रन्थकारनाम पत्र संख्याविवरणम्‌ 
` ~. ` | १३२९२| तिथिप्रदीपः रामसेवकः १-४ । - 
¢ 2 ¦ लोकमण्यात्मजः 
१३२९३ धमेव्यवस्था तारिणीप्रसादशमौ | १ । 
१३२९४| निच्ययात्रा १-४ । 
९१२२९५९ निणेयागृतम्‌ ्‌ अल्ञाडनाथः १-१९, २७-३१ । 
लदमरणात्मजः 
१३२९६| पच्चक्रोशीयात्नाक्रमः शङ्कराचार्यः १-७। 
१३२९७| भ्रवरनिणयः पशुपतिः १-५ । 
१३२९८| विजयादशमीन्यवस्था १। 
१२२९६| संक्रान्तिनिणयस्तत्करत्यच्च १-८ । 
१३२६०| सम्बन्धनिणेयः १-१४ । 
१३२६९१| आशोचर््रिशच्छलोकी १-११। 
१३२६२ कालमात्तेण्डः कृष्णमितः १-१० । 
१३२६३ काशीयात्राप्रकारः १-१८ । 
१३२६४| त्तयमासनिणेयः । जेसराजः | १-९ । | 
१३२६९ गोत्रप्रवरनिणेयः | | १-६३ । | 
| 


१३२६६। सआशौचनिणंयः भट्रोजिदी तितः | १-८ 1 


१३२७२| शुद्धिप्रकाशः भारकरः १-१२, १४-२२ । 


| 
लदमीधरसूयः | 
१२३२६ स्माशोचव्रिशच्छृलोकी १-९ । 
१३२९८ कालनिणंयसंग्रदः भद्रो जि दील्तितः | १-२९। 
१३२६९| कालमाधवः सव्याख्याः | माधवः .. १-३३ । 
व्या.का. वेद्यनाथः 
१३२७०| अशोचनिणंयः ञयम्बकपणिडितः | २-९। 
१३२७१| श्राशोचविवेचनम्‌ भदट्रोजिदीक्तितः | १-९। 





=+ ॐ = [प त त 2 


आकारः ५ स पिः च | किपिकालः पू तरिशेषविवरणन्र्‌ - 
| । 

। ==. | | 1 ष 

| १० > ४.४ | ८ ¦ २० दे ना. का. | १८९१ | पू 

| (| | | 

| १०८ > ४.३ | २४ | २० । वङ्क.| 2 १२६७ फ० | 2 

| ९६२८३६२ | इ , ९३ दे. ना. » | अपू काशीसम्बन्धिनी 
~< ४४ | 4 | ४९ 4 १८४६ | पू ` | उपदेशापक्चरत्नच्छ 
१९-२>८२.९ | ९ | ६९ वङ्ग. | ” २ ¦ | 
९-६ > ४.९ | १२ | ४० द ना. १८८७ + निबन्धः 
१४.१०९ ३.४ | £ | ९ | चङ्ग. | 22 | र 
८.६ >८४ € | ३२ दे ना » | १८३९ | » | विवाहकमेणि 
१०७ >< ४१ । १४ | ०५७: 2 ५. 39 
६*९ > ३.२ | ७ | २६.| ||| ९८५२ +, चतुदेशयाच्राः 
१२३८९ | १०।-०९ ||. 
८.६ > ४*८ ८ २४ | > 9 १८८४ १० 
१०.२ > ४.३ ९ ~| + 
९१९ ८ ९१ १२ | २८ | ॐ 9 १८६१ 93 | 
९०९ >€ "४ १० | ३६ | ” 9 ध देमाद्रिकालनिर्णयसंकतेपः । 
१०,९ > ४.९ ११ -।९२|१ ~ % प्रकरणम्‌ । 
९०९ ४.२ ११ | २८ | # 9 १८९० अपू | = 
१०५०८४५९ | ११ | ३९ |» |» | १७४२ | पूर शौचाशौचनिणेयो वा - 
९.७ > ४.९ १९१९ | ३७ | 2 +. १८९५७ अपू < 








( १४० ) 


य ऋ क 4 
~ ~ ऋ ऋ = 














न भ्रन्यनाम | न्थकारनाम पत्रसंख्याचिवरणम्‌ 
_॥_|| ~ ~ 
१३२७३ शुद्धिनिणेयः | म.म- वाचस्पत्ि- | १-८०। 
मिश्रः 
१३२७४| शुद्धिचन्द्रिका श्रीकृष्णमोनीं । १-२, ४-१२ । 
१३२७९ विन्वादशेः | 9 १-८ । | 
| धमेविवेकः | ३६; ४४.८९ । | 
१३२७७ ध विश्वकमो | १-९१, ९०-१११। | 
१३२७८ नारायणधम विनोदः म.म.गदाधरठक्ुरः १-४२ । 
१३२७९| निणयसिन्धुटीका कृष्णम्भदट्र आड | १-१२७ । | 
१३२८० र ११ १-२९ । 
१३२८ पच्वमीसप्तमीनिर्णयः रघुनाथः १-११ । | 
१३२८२| परमेश्वरीदासान्धिः दोरिलमिश्ः १-९७, ९७-१४७ । 
१३२८३ पिष्टपशुखण्डनव्यवस्था १-२ । 
१३२८४ प्रवरनिणयः भ्रोजिदीक्तितः | १-४ । 
१३२८९ प्रायश्चित्तप्रकरणम्‌ भवदेवभट्रः १-९२ । 
१३२८६| प्रायधित्ताथंमालिका नारायणः १-७७ । 
खंसिहायसू्ः 
१३२८७| भास्करनिषन्धः नीलकरण्डभट्रः | १-१९९ । 
मीमांसकशङ्कर- 
भद्रात्मजः 
१३२८८ वेद्व्यासस्म्तिः १-७ । 
१३२८९| वैष्णवस्मतिः १.४ । 
१३२९०| व्यवहारमयूखः नीलकण्ठः १.८० । 
१३२९१| कालनिणंयः २३-२८ । 
१२२६२| स्रत्यथसारः श्रीधरस्वामी | १-७२, १-४७। 
१३२९३| शाद्धिचन्द्रिका $ धमौधिकारि- | १-६१ । 


__|_ | -विनायकपणिडितः- ~~~ विनायकपण्डितः 








१३९ > ४२ ८ ९२ 
९.६ >€ “९ ११ | ६९ 
९८ > ४ ११ | ९७ 
१०२ > ९६ १० | ३१ 
१०२ > ६ १९ | ३६ 
१९१ > ३.४ & | ४६ 
१२८ > ४.९ ९ ९ 
१२>८ ४.९ ६ ६२ 
१०.८ > ३ˆ८ १० | ४४ 
११४ > ९१ १,०.१२ 
९.९ >‹ ४.१ १२ | ३७ 
१०९४२ ९ २ 
१३.७ >< ४११ ८ | ४२ 
९.७ >< ४१ ~ || (~ 
१९१०४ >< ४९ ९ २८ 
१२३२ > ९१ ११९ | ९८ 
१२७ >€ ४८ १९१९ | ९९ 
९.६ > ४१ १२ | ३९ 
१००८४. १० | ३३ 
८२८ ३२ ११९ | ३४ 
१२.७ > ४०८ १२ | ४४ 











कपिः 





थि ० 











र 
(ल | लिपिकांलः 
8 | 

| | 
क्रा. | १८२५४ शं 
99 
939 
33 १८५७ 
99 १८९१ 
29 १८२४ श. 
ग 
[, । 
> | १६८७ 


93 


अपू 


अपू० | 


पु 


श्राद्धेकार्डम्‌ 


तीर्थश्राद्धमन्थः' 


स्म्रतिसंम्रहः 


न य 


(५) 


णण 


| 
पन्न संख्याविवरणम्‌ | 


(~. 





कमसंख्या भरन्थनाम म्रन्थकारनाम 
१३२९४ मलमासनिणेयः बृहस्पति | १-२४। | 
भवदेवात्मजः, | | 
१३२९९| महाप्रवरभाष्यम्‌ भार्करसूरिः | १-६। ` | 
१३२९६। तत्त्वसमुक्तावलीन्याख्या वेणीदत्त | २-१४, ४९-९५३ । | 
१३२९७ | त्रिंशच्छलोकी विचरतः रघुनाथभटु १-६० । :: | 
| १३२९ गङ्गा पत्तलकम्‌ ( ? ) गणेच्धरमन्त्री | १-१३। । 
१३२९९| गोत्रप्रवरनिणेयः भटरोजिभट्रः । १-७ । | 
१३३०० +, जीवदेवः १-३१ । | | 
१३३०१ १9 १.३ । | 
१३३०२ ८ १-२ । | 
१३३०३| गौतमस्मरतिः १-१२ । | 
१३३०४| तत्त्वयुक्तावली सन्याख्या | नन्द्पणिडित १-१२ । 
व्या.का.वेणीदत् 
१३३०९| तिथिनिणेयः भटरोजिदीक्तितः | १३-४०। 
लच्त्मीधरसुयु 
१३२०६ > १-१८ । 
१३३०७ % १-१६ । 
१३३०८| तिथिनिणेयसंग्रहः भट्रोजिदील्ञितः | १-३० । 
१३३०९| तिथिनिणेयसंम्रहः रामचन्द्राचायंः | १-२७ । 
वि.का. अनन्तभदट्रः 
१३३१० त्रिशच्छलोकीविघरतिः रघुनाथभदटः १-१४५७ 
१३३११ त्रिशच्छलोकीव्याख्या १-२१। 
१३३१२ त्रिस्थलीसेतुः । नारायणभट्रः | १-४९ । २ 
385 ‹ | .| रामेश्वरसूनुः 
१३३१३| कालततत्वविवेचनम्‌ रघुनाथभट्ः | १-३७९ । 








पङ्क्ि- | अक्षर- , 5 
आक्रारः ड , ` | चपि ह छिपिकाल 
सरस्या था 
१०२८ ४.४ १३ | ४९ द ना. का. 
८.७ >< ३.९ १२ ४९ 35 9 
११.२३ > ४८ ११९ | ४९ | 2 ~. 
१०.९ > ४८ १४ | ९३ | % +, १४७४४ 
१०९ >< ३.६ < | ४० [मैथि०| » 
९*८ > ४.१ १० | ४३ [दे.ना.| 
८९ ५ ४.ध ११ २८ 93 93 
९०३ > ४.३ € २९ 93 93 
९ ९१४ 4 | ।4 २९ 99 99 
1 
१३९ ॥ १९९ 184 |~ १० 
१०.३८२ | ९ २९ | 3 3 
१० ८ ॐ २ १० २० 93 99 
१९.९८४. | १० | ४३ सैथि०। ” 
९९ >८ ९२ ११ | ३१ दे.ना.|” | १६८४ 


९७ >९ ४.३ 


९४ >< ३.७ 


१० > ४९ 
९.१ > ४.९ 


८०९ > ३.8 


११.६ > ९.१ 


99 


( १४३ ) 


१६१६ 


१८९१९ 


१७२६९ 


१६७७ 


पूर्णापूण- 


विवेकः भि 


पू९ 
अपू० | बालभूषा 


५ अन्ते वाचस्पतिरचितगङ्गाभक्ति- 
तरङ्गिणीत्यपि लिखितम्‌ 


अपू बालभूषासहिता 


५, विवरणसहित 


१ गयात्रकर्णम 


द । । । । = 
| । 
| 
॥। क 
। 1) ध्य ए 11 
# धि 
४ 
॥। 
© 
चक्क ~ ---- ~~ ~ - ------~ ~ ~~~ ~~~ ~ -~_-----~-- ------- ---- - 
[ 
| च 
~ त ॥ £ 
| 
# 
1 
| 
# कै 
॥ । 
# 
[1 | र क 
। 
9 # 
कै । 
= च # ॐ 
। 
५ [। [५ (1 9 
॥ 1 
क ॥ 
ॐ . 
8 कै 
| च क ~ % र 
कै 


१३३१४ अवदेवभटरः 
१३३१९ प्रायश्ित्तनिणयः मम । 
१३३१६ प्रायश्ित्तमयूखः नीलकण्ठः 
१३३१७] प्रायश्चित्तमञ्जरी बापूभ्टः 
१३३१८ प्रायश्ित्तमुक्तावलीभ्रकाशः | दिवाकरभटरः, 

अ. का. वैयनाथः 

१३३१९। प्रायध्ित्तरत्नम्‌ कमलाकर भटः 

१३३२०| त्रिशच्छलोकीन्याख्या 

१३३२१ द्क्तस्यतिः 

१३३२२ कालनिणयदीपिका रामचन्द्राचायेः 

१३३२२| दायभागः जीमूतवाहनः 

१२३३२१४ हाद्शाब्दादूध्वं । 

१३३२९ धमेतरुः जीवनारायणः 
हरिरामसुतः 
मगद्धिजः 

१३३२६| धमशाख्रसारः 

१३३२७| संवतस्मरतिः 

१३३२८ अननि्यृतिः 

१३३२९| आपस्तम्बस्यतिः 

१३३३० संकषिप्रकालनिणेयः भटरोजिदीक्तितः 

१२३३१ उपाकमेवाद्‌ः | नागोजिभद् 

१३३३२| एकादशीनिणेयः 

१३३३२ ओशलखष्णतिः 

१३३३४| कमेविपाकः 


( १४४ ) 


न क ------------ ~~ 





म्रन्थनाम भन्थक्रारनाम 


द | भ जः आ क = क च = च चः 


प्रायश्ित्तप्रकरणम्‌ 








(मि 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ ` 


१-७८ । 
१-४८ । 
१-२६ । | 
१-४४ | 


१-८१ । 


२, ९--८७, ८७ ११८ । 


९-१०॥। 


१- । 


१-२०) २४, २८-३२, ३४-७६, ७८-८४, 
८६-९३; ९५-१३६, १३८-१९८ । 


१, ४-३१।. 


| १-६ ॥ ` 

















( १४५ ) 
व । 11१1 1 
९.७ >+ ३.९ ९ | ४४ दे.ना.| का. पू० 
१४.३२ > ४ ८ | ४९ मेथि०| ” | १९६१ + 
८०६ >€ ४*२ १० |।२० दे.ना. ्पू० 
१०.२ > ४९ १३ | ४० |» | पू 
९६ >८ ३९ ११|३१ |» |” २ प्रकाशालुक्रमोत्रेव 
१०.२२८ ४-९ | ९ | ९३ 1 १ अपू० 
११०८ ४.१ | ११ ६० 1१ % 
~ ३.९ १२ २ " |, पू० 
१०.९०८ ४.९ | ११ ३४ | ” |» | १६९६ &. 
१३ > ४९ | ८ | | ¢ |, | ४" 
९.१२८४.४ | ६९ | २८ | * | » | + दिनकरोद्योतादुसारी 
१०६ > ९ ११ | ३७ | * % अपू सुखबोघे 
(@) 
९.३ > ३.९ ७ ३१ | * २ | ११ विनश्वाद्शं प्रायश्ित्तकाण्डम्‌ 
१२.९५८ ९ | ११ | ९ |? | पू 
१३५८९५९ ११ ६९१. | ` | १ 
१२.७८ 4 ११ ६४ | ॐ 9 4८ 
९.४ >€ ४*१ ९ | २७ | ॐ | ५, 
९२ > ४.२ १२ | ३८ | ॐ | 3 9 
९२८४ ८ २१९.।१५. ११ 
१३०८९ १९१ | ९७ |» | +, जातिव्ृत्तिविभागः 
९.२ >€ ४.४ १२ | ३७ | » , १९०९ अपू 


१६ 


शाक्य िणििणिज्ममगमभभणमणिरयखरखाकसययपदछोषरमौै ग गगरोिदरोौखररपशदपेकशरकररषसोपायरदके 


च्छे 











( १४६ ) 
क्रमसंख्या मरन्थनाम म्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ | 
१4 | = 
१३३३९ धर्मशाखसंमरहः लौगा्तिभास्करः | २-१२९ । 
१३३३६। छृत्यरत्नावली | रामचन्द्रभद्र १-८९ । 


१३३३५७| कालमाधवीयव्याख्या | वेयनाथसूरिः | १-३९ । 


१३३३ त्रिस्थलीसेतुः भट्रोजिदीन्तितः | २-१९ । 
लद॑मीधरसूनः 
१३३३९| दत्तकसापिण्ड्यनिणेंयः | ज्युपाख्यो १-९ । 
गङ्गारामभद्टः 
निणेय [क ॥ | 
१३३४० द्वैतनिणेयसिद्धान्तसंग्रहः | भवुभद्टः १-५२, ४९-७७। 
१३३४९१| देतपरिशिष्टम्‌ केशवः १-१२ । 
१३३४२| धमेविवेकः विश्वकमौ ११-३० १-९४, १-३३, १-१९, ६९-१०३ 
१-७६, १-९९, १-७४ । | 
१३२४३ % ¢ १-९८, -१२७। 
१३३४४ दान चन्द्रिका दिवाकरभट्रः १-१११। 
१३३४९ दायभागरीका म. म. श्रीकरृष्ण- | १-६८ । 
तकलङ्कारः 
१३३४६| कालनिणेयदीपिका छसिद्याचाये. | १-१४१ । 
क्ृषणाचायसुत- 
रामचन्द्राचा्या- 
समजः 
| १३३४० गृूढाथेदीपिका म.म.वामदेवः | १-१९३ । 
१३३४८] निणेयायृतम्‌ सूयंसेन्रहा- | १-१४२ । 
महीन्द्र 
१३३४९| निणेयसारः जयुगोस्वामिभटरः | १-१८१ । 
सूयेपरणिडततनूज- 
चरसिहभट्वात्मजः 
१३३९० यभस्म्रतिः १-३। 
१३३९१| यामाद्जमतदोषोदूघाटमम्‌ १ । 


( १४७ ) 





आकारः 


८ “९ > ९२ 


१९६ >€ 2८ 
१०७ >< ४“८ 


१०३ >» ४९ 
१०४ > ४६ 


९.९५ ४.६ 
१०.९ > ९ 


१०.३८६ १ 


१०>८६.२ 
६.६ > ४९ 


१०.२३ >€ ४९ 


१०४ >८ ४.९ 


१९ > ३.७ 


१२०४ > ४.९ 


८.२ >< ४.१ 


१२.६ > ४.८ 


१०८ ९.२ 


| 
। पड्ध- (अक्षर 
| सर्या |सख्या 


जकन कः = क 
ज 
ज = त भाः क = 


र्र्‌ 


१९१ 





| 
किपः 


99 


99 


मेथि 


दे. ना. 


षन | चिपिकालः : 
२ | 
+ १७७७ 

99 १८४२ 

99 १८२७ 

99 १८३९ 

99 १८९८ 

99 


ॐ 


। पूप 
विवेकः 


च. 


99 


अपू 
। 


विदोषविवरणम्‌ 


समरतिसारकमेविपाकग्रहणीदरधेचदा- 
नविधिवृद्धचाणक्यनीतिशास्स्फुट- 
छोकशङ्कनावलीपाशावलीतिथि- 
तत्त्व निणेयादयोऽत्र संगरहीताः 


€ 
दानकालप्रकीणेकपरायश्ित्त- 
व्यवदारत्रतकाण्डानि 


कालकाण्डं ्रतकाण्डव्छ 


तद्विवरणव्च, 


स्यृतिरहस्यदीका सूचीपत्रसदिता, 





( १४८ ) 
[व 3 


क्रमसस्या ग्रन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंड्याविवरणम्‌ 


॥ि 
[त 


| 
१३६५२ ब्रताकेः शाङ्करभट्रः (१-१ २८, १९९-१७०, १ ८३-२६६, २८३-२८६, 


नीलकर्ठात्मजः ।२९०-२९१,२९३-३००,३०४-४११,४१३,१-२। 


| 
| 
। 
| 


क्के [पं ् भ न य = ककः @ 
० 
1 
८१) 
„9 
$ 





१३३९३| शूद्रधमेतत्त्वम्‌ कमलाकरभट्रः । १-१६३, १-२। 
रामछृष्णात्मजः 

१३३९४, श्राद्धसमुच्चयः 
१३३९९| पराशरस्छृतिः | | १-१७ । 
१३३९६ प्रायधित्तनिणेयः भट्रोजिभद्धः १-२२ । 
१२३३९५७ षोडशयात्रा | | १-२। 
१३३९८ नारदी यस्पतिः | १२६ 
१३३९९| निणेयतत्तवम | १-७। 
१३३६० निणेयदीपिकानक्रमः | १-७ । 
१३३६१ शिवनिर्माल्यादिग्रहणम्‌ २ गणनया । 
१३३६ चतुवेगंचिन्तामणिः हेमाद्रिः १-३४, ३४.१०६ । 
१३३६३ जातिविवेकसंग्रहः ह १-१९ । 
१२३६४| धममेशाल्लीयटिप्पणम्‌ ३ गणनया । 
१३३६९| ज्योतिषतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-२३ । 
१३२६६ ” ~“ १-२। 
१३३६५ ^ ॐ १-३ । 

| १३३६८ तिथितच्वटीका २-१९ । 
१३३६९| तिथिनिणेयः १-९९ । 
१३३५७०| गोविन्दाणेवः शेषनरसिहसूरिः | १-१६६। 
१३३७१| गौतमादिस्मृतयः १-२०, १-३, १-८, १-१२, १-१९, १-१० 

१-३१ १-२१। 

१३३७२| मलमासत्तयमासनिणेयः १-९ । 


_ | १३३७२। मघात्रयोदशीश्राद्धविचारः(अनन्तः१ ।११०, 








( ९४९ 

















आकारः भ ध कपिः 6 लिपिक्ालः 1 विश्चेषविवरणम्‌ 
८.७ > ३०८ ९ ३३ ना. का. | १७४९ अपू९ | सायुक्रमणिकः 
११.७ > ९४ ११ | ३८ |» | पु अनुक्रमणिकायुतम्‌ 
९४०९-३ | १० | ३७ | » |» » 
१३>८१९ १९. । ९९ > 93 
८०७ >€ ४६ ११ | ३९ |» | | १८२२ % 
६४ > ३.२ > २१ | ॐ + अपू | 
१२.९ > ९ १९९२ ("| पु 
७>८ ३१ | ८ |३२ |» |» | अपू 
१०२ > ४१ १०१३१. पु 
९०८ > ४३ ९९१११1१ अपू 
१०२ २८४ १० | ३९ | % | % पू० | परिशेषखण्ड 
| १४ | २८ | % | % 
१३९०८३२ | ९ | ९६ | वङ्ग. | ” * पयुदास-प्रतिनिधिद्रन्य-नवशराद्ध- 
विषयकम्‌ 
१९.९८३. | ६ | ६९ |» |» अपू 
१६.६०८३.८ | ७ | ९० | » |» = 
१६२ > ३६ ९ | ९४ | | % ध 
१६२ > ३.८ ९ | ८९ | %» | % १७ 
९०९ > ४*७ ९ | २७ दे.ना.। * | * 
१२.२ >८ ९ १० | ४२ | ७ | % पु9 संस्कारवीचिग्रयेन्तः, पुटबद्धः 
१२३ > ९ १० | ३६ | * % । १८४१ ५ गौतमौशनसदारी तसंवतेशङ्खव्यास- 
बरहस्पतिकात्यायनस्छतयः, पुटबद्धम्‌ 
१२.७ ^" |" ^| | 1 ३.७ ^ || (ष्पे वङ्ग. £ १ | 


१२.६ > ३९ 





न वाका छक" = 


( ९० ) 





(ल न्तत | नत | नन 
| 

कऋमसंख्या | रन्थनाम म्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
| 





१३३७४ प्रायश्चित्तसंग्रहः 











१३३७९ भ्रायश्ित्ततच्तवन्याख्या 


८८ १ १ ८ | 
| ३८, ३८-९८ । 
स्वामिभट्ाचायः 

| 


१३३७६| पृत्तंकमलाकरः भट्रकमलाकरः । १-१९३ । 
१३३७७| पराशरषपद् तिस्थजातिमाला ६-८ । 
१३३७८ पराशरपद्धतिः १-२ । 
१३३७ भ्राद्धाधिकारिनिरूपणम्‌ १-२ । 
१३३८०| निणेयसिन्धुः १-२। 


१६३८१ » कमलाकरभटः | १-३८७, १-८६, १-१९६ । 
१३३८२ ध १-२, १। 

१३३८३| ज्ञानदपेणम्‌ १। 

१३३८४| द्वादशयात्रातत््वानि रघुनन्दनः १-१९ । 


१३३८९| दुर्गोत्सव विवेकः 
१३३८६| दुग चीतत्तवम्‌ 


म.म. शलपाणिः। १-१६ । 


रघुनन्दनमभटराचायंः| १-२८ । 
हरिहदरभट्रा- 
चायीत्मज 
१३३८७| श्राद्धवचन्द्रिका दिवाकरः भार | १-६६, १-२। 
द्ाजमदादेवभद्ा- 


‡ श्नु. कार 

वैयनाथः 
१३३८८ श्राद्धगणपतिः रामक्रष्णः ३-६९ । 
<~ ` ३३८९ श्राचाराकेः दिवाकरभट्रः | १-४ 
१३३९० ङरीवादेभीगहरणसन्देद्‌- १। 
भञ्ञकमन्थप्रतिज्ञा | 
१३३९१| ज्योतिस्तत्त्वम्‌ रघुनन्दनः ७ गणनया । 
१३३९२| भाद्धतस्वम्‌ ` < १-१७१। 


| १३३९३| एकादशीतत्त्वव्याख्या , | १३-३५। 





7 


( १५१ ) 
-------~---~---~~---~---~------~---~---~- ~ 








आकारः भ वः लपि ह | किपिकालः णः विश्चेषविवरणम्‌ 
- ~~~ (- 
११.९०८ ४.१ १४ | ९१ | का. यपू 
१८०७ >‹ ३.४ ६ | ८१ | वङ्ग. | ” पू 
९३ >‹ ४१ ८. | ४० दे.ना.| » | १७०७ 7 
१३६ > ३.६ ६ | ३७ | वङ्ग. | * अपू 
१३.४ >८३.३ ६ | ९४ |” |> | » सङ्करजाव्युतपत्तिविवरणम्‌ 
१२०९ >८३९ ९ ॥१६ || पू० पराशरमाधवीयम्‌ 
१२.८८ ३.९ ८ [9९ अपृ° सन्यासविधानम्‌ 
९.२ २६९ ४ १४ | ४२ दे.ना.| । पू १-३ परिच्छेदः 
१२९ >८ ३.८ ६ | ९८ | वङ्ग. | अपू 
१२.३०८३.१ | १० | ९८ | » |» 
१३.६.८३२.७ | ७ | ३९ | | पू 
१४९ >८ ३.३ & ९०.1१1. १७९० श | 22 
१४.९ > ३४ ६ | ६१ |» | | १७१४ | ् | 
& 
११.२ > ४.६ ११ ४४ दे.नाः। का | पू । धमंशाख्ुधानिधो श्ानुक्रमणिका 
| | 
~| [= > ९१९ ११ | ३७. / ° ११९१३ | श्राद्धसं्रहन्थः 
९१.८४ ११०४७ ८५८ 
१२.९०८३.६ | ८ | ९४ | व्क. | ” ॥ मङ्गलाचरणञ्च 


१७१०८३६. | ७ | ६८ | » | » 


+ जातकमोदिचूडाकरणनिणेयः 


पू वाजसनेयिनाम्‌ 
अपू 


१००९२८९ ४.७ ८ | ३२ दै.ना. ” 


१८.२०८३३ | ६ | ८९ | वङ्ग.| ” 





ध -- सवयं 
= 4 द - 


{- 


| 


कमसंख्या ्रन्थनाम 


 १३३९४| कमौलोचनम्‌ 


१३३९९| कायस्थधमेदीपः 
१३२३९६| गोत्रप्रवरभास्करः 
१३३९७ दायसवेस्वम्‌ 
१३३९८ दायभागः 


१३३९९ उद्वाहतन्वम्‌ 





१३४०० एकादशीतत्त्वम्‌ 


१३४०१ सआाचाराकैः 





१३४०२ शूद्रधमेतत््वम्‌ 





१३४० शुद्धिविवेकः 





१३४०४ 


१३४०३ शूद्रधमेतत्त्वम्‌ 


द्राचारचन्द्रिका 


१३४०८| तिथितच््वम्‌ 
१२४०९ मासनिरूपणम्‌ 
१३४१० वाक्यत्वम्‌ 
१३५११ विवादाणवसेतुबन्धः 
१३४१२| विश्वादशः 


१३४१४ द्शश्लोकवत्तिः 


१३४१९ दानविवेकः 








भरन्थकारनाम 


गागाभट्टः 


भटरोजिदीक्तितः 


जीमूतवाहनः 


रघुनन्दनः 


9ॐ 


दिवाकरभट्धः 


कमलाकरभट्धः 


म. म. 


रुद्रधरः 


कमलाकरभट्रः 


आचारचूडामणि- 
श्रीनाथः मू. म. 
श्रीकराचायंपुत्रः 


रघुनन्द्‌नभट्याचायः 


सिद्धान्तपव्ाननःः 


रघुनाथः 
माधवात्मजः 


भटरोजिदी क्षितः 


लच््मीधर 


~ _ ^ ~~~ 1 


श्काकाण्यायववयाकयाककत 





पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


९६७5. ९७-१९ । 
१-१६९॥ 
१६९२ । 


१-८२ । 


१-१०४, १ १९-१४३ । 


 १-१४९ ॥ 


१-२, ४-२२, २४-९९ | 
१-१६, १९ २१-९६ । 
१-४९ । 
१- १७० । 


१-१२८ । 


(९९. ॥ 
१-०५२ । 
१२९२ 
१-१९६ । 





ह ३.) [1/० 1 


११.९ >< १.६ 
१००९ > ३ˆ८ 
८.३ > ४.४ 
१४.७९ ४.२ 
१९०४ >८ ३३ 
१३७ > ४ 
१२३.९ > ४ 
१०४ > ४.४ 
८७ >€ ४ 
१०९ > ३.९ 
६०९. ३.९ 
१२०८ > ४.९ 
१०.३२८ ५ 


१२.२ >+ ४.२ 


१४.१ >< ६.७ 
| १३१८ ४.१ 
१२९ >६ ३.७ 
१२०८ > ९.४ 
८ >८ ४.६ 
८ ॐ ४७ 


९.९ > ३.९ 


८°८ ॐ £°२ 








पङ्कि- |अक्षर- |~ ~, 
संख्या संख्या |च्पिः 


रे 


९ 


३४ | वङ्कः 
३९ ना. 
२९ | » 
३७ | वङ्गः. 
८१ | » 
४४ | % 
४२ | 
३२० दे.ना. 
2 > 
४४ मैथि० 
३९ | » 
९५१ +. 
२६ |" 
४९ | * 
४४ | वङ्कः. 
९२ | » 
४९ | 2 
३९ द. ना 
३१ | ” 
२३६ | % 
४२ | 
३९... ~ 


( १५३ ) 





, | पूर्णापूणं- 
लिपिकालः विवेकः 
१७७०. | पू० 
१८८४ +, 

99 
१९०१ | अपू 
पू 
अपू९ 
१८६९ | पु० 
अपू 
पूु9 
१९२१ १9 
अपू 
99 
१८४७ पू 
१८२७ 29 


विच्ेषविवरणम्‌ 


पद्याकरभट्रकृतगोत्नप्रवरनिणैयश्च 


वैयनाथक्रतस्तद्‌नुक्रमश्च 
बृत्तिकम्‌, शद्रकमलाकरो वा 


शुद्रकमलाकरो वां 
पुटबद्ध 


स्प॒तितच््वे 


प्राय्ित्तविवरणम्‌ 


सआशौचप्रकरणम्‌ ,१५००अ.नि. कालः 


२० 


| त चाककः 


षक र ककव प प क अ क 


क्र + ३ +=) =+ „~ "कन १४ = निनि." 3. # = किमे 


( -१५४ ) 


[0 ~ ~ 


| कऋमसंख्या भ्रन्थनाम 


भन्थकारनाम 


पत्रसंख्याचिवरणम्‌ 


ए 


१३४१६| कालनिणंयः 


१३४१७| कालनिणेयकारिका 


` १३४१८| कृत्यरत्नावलती 


१३४१९| गोत्नप्रवरनिणेयः 
गोत्रप्रवर भास्करः 
स्मृतिकोमुदी 


स्मरत्यथंसारः 


१३४२० 
१३४२१ 
१३४२२ 
१३४२३ श्राद्धमभरमाणततत्वम्‌ 


१३४२४| शुद्धितत्त्वरीका 


१३४२९ शान्तिसारः 


१३४२६| स्म्रतिसारः 


१३४२७] स्मृतितस्वकौसुदी 


१३४२८| श्राद्धविचारः 


१३४२९| सदाचारविवरणम्‌ 
१३४३० शुद्धिचन्द्रिका 
१३४३१ द्ेतविषयविवेकः 


१३४३२| विश्धादशः 


१३४३३। वैष्णवोपयो गिनिणयः - 
१३४३५४| व्यवस्थापनच्रम्‌ 


१३४३९| व्यवस्थापत्रम्‌ 


१३०२३६३ ग्यवहारतनच्वम्‌ 


भट्रोजिदीत्तितः 
समाधवः 


रामचन्द्रभट्रः 
विटलभट्रसुतः 


जी वशवः 
भट्रोजिदीत्तितः 


मदनपाल 


रघुनन्दनभद्धाचा्यैः 


राधामोहन- 
गोस्वामी 


दिनिकरभद्धः 
म. म. हरिनाथः 


म. स. श्रीदेवनाथ- 
तकेपश्चाननः 


कृष्णभट्मोनी 


म.म.वधेमानः 


कविकान्तसरस्वती 
[माचायौदित्यञ्तः 


रघुनन्दनः 


१-४९ ।॥ 


९-९। 


| ९५८५। 


१-७। 


9 


१-९२१ १, १२१-१७९ । । 


१-१०९ । 
१-६ ५७, ६ -७ £ ८ ४-१४२ । 


१-९, १७-९४, ९१-१४० । 


१-९ १९१ १ १९.१४६ । 


| 
| 
१-२१२ । 
१-२३६ 
१-७ । 
२ गणनया । 
१-११ । 


१-१४ १८-३१। 
१-२३। 


१-२४। 
१। 


२ गणनया । 


१-२८ । 


( १५५ ) 














आकारः क त पिः त लिपिकारः पूण विशये षविवरणम्‌ 
९०९ >८ ३९ ७ | ३१ दे का. | | पू 
९.६ > ४*१ द 0४९. | छ सटीक] 
| १००८४०६ ८ | ३९ | ® | % 9 
९८ >€ ४२ ९ ४९ | 2 33 29 
१००१ > ४.४ ८ | ३२ |» |» अपू 
२५०७ १६ | ९ | |~ पू० 
| १९.४ > २.६ ९ | ६२ | वङ्क.| ” > ‰ । 
। १८.९ >८३३ ७ | ७० | ॐ | अपू | 
| (भ + | 
| ११४ > ९३ | १३ | २७ > ना. | 9 | 
१२>८ ३९ ८ | ४६ (मेथि०| ” | १८२२ श. | पू व्यवहारकाण्डम्‌ 
१३.०४ >८ ४७ ४ ४९ | | 9 १८२२ 29 ॥ 
६६ >८ ३.२ ७ २१ (दे.ना. , 
८ >८ ४७ १४ | ३४ | » | * अपू विश्वादशंस्थम्‌ 
९०९ > ४.३ १२ | ४२ | ® | पू 
१३.७ > ९*४ १४ | ८७ |मेथि०| ” अपू स्मृतितत्त्वविवेके 
७.९८ ४६ १३ | ३८ दे. ना. ” पू व्यवहारकाण्डम्‌ 
९९ > ४११ १० | ६९ | » |» ४ दीक्तादिषु 
१२०९०३९ | ७ | ९३ | वङ्ग. | ” अपु सहगमनविषयकम्‌ 
(4 || षब" | | 
१२.४ >९ ३.७ ७ | ४४ | वङ्क.| > | १७४९ श. | % 


षं 





( १५६ ) 


= ~ ~ ~~ 





क्रमसंख्या म्रन्थनाम ।भन्थकारनाम पन्नसंख्याविवरणम्‌ 
१३४ व्याघपाद्स्यतिः १-१४ । 
१३४३८| ब्रतप्रतिष्ठातत्तवम्‌ रघुनन्दनः १-१३ । 
१३४३९ शनिप्रदोषादिनिणेयः १-२ । 
१३४४०| चतुर्विंशतिमतम्‌ भट्रोजिदीत्तितः | १-१६ । 
१३४४१| निणंयसिन्धुः कमलाकरभट्रः | १-३४, ४२, ४४-१९० । 
१३४४२| एकादशीनिणयः १-१६ । 
१३४४३ कालनिणंयचन्द्रिका कालोपाख्यदिवा-+ १-९० । 
करभः 
१३४४४ कालनिणेयदी पिका रामचन्द्राचायेः | १-२० । 
१३४४९| कालनिणेयमाधवी माधवाचार्यः | १-९। 
१३४४६ + ५ १-१०। 
१३४४७] एकादृशीनिणंयमीमांसा | नारायणः १-२६ । 
१३४४८ समयमयूखपरि शिष्टम्‌ १-८। 
१३४४९ स्मावेप्रायधित्तोद्धारः दिवाकरः १-२९१, १-२। 
। 3 ३४९० * » १-२७ । 
१२४९१। विवाहतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः ` | २-२०। 
१३४९२ » » १४-३३ । 
१३४९३ दायतच्त्वम्‌ ४ ९-३९ ॥ 
१३४९४| परिभाषाविवेकः म. म. वधीमानः | १-२४.। 
१३४९९| व्रताकंः | शङ्करभटः १७६-१८१। 
१३४९६ अर्घकाशिका | ३७ गणनया । 
शुद्धिचन्द्रिका ` रृष्णभद्रमौनी | १-१३ । 
९३४९८| अशौचनिणीयसंमहः क | | 
१३४९९ १-७। 





दअमशोचनिणेयः 








भकार ५ स कपिः ह किपिकालकः णाप विशेषविवरणम्‌ 
१३.६ > ६*४ १९१ | ४६ द ना.| का | १९४८ | पू 
१३.६ > ३.७ ~~ 2८० | वङ्क. | > ४ 
९*६ > ४२ ९ | ४७ दे.ना. १ 
१०.९८.४०४ | ९ | ३९ |» | १८ अशौचप्रकरणम्‌ 
१०४ > ४६ १० | ३६ | | ” | छअपू० द्वितीयपरिच्छेद्‌ 
९१९ >€ ४.२ ९ ३७ | 2 ५. पू | 
९३०८४ ९ १२ | ३८ | % | * + भ्रहरणनिणयान्तो भागः 
१ ०७०८९ १३ | ४६ |» | » ५ 
९९ >€ % १९ | &० | 29 39 
१२ >८ ९२ ११ | ९३ |» |” | १८०९ % लघुमाधवीत्याख्यकालनिणंयविदृति 
१३.२८ ६.६ १२३ | ४९ |» |» | १८७१ + मध्वसम्प्रदायस्य ग्रन्थ 
१०.१>८ ४६ १० | ४९ | |ॐ + एकादशीनिणंय 
१०.२५८ ४.९ | १२ | ९४ |» |» » सूचीसदहितः 
१२.२ > ४ ९ | ४० | | % ११ स्मातनिष्कृतिपद्धति 
९.९ ९ ३.८ १० | ३८ | » | अपू० स्मृतित्वे 
१० ७५९ १० २८ +. 93 १६५७३ 99 39 
९७ >८ ३.८ ८- | ३१ |» |» हि, 
१३६ > ९.३ १९ | ८७ (मेथि०| पु स्मृतितत््वविवेके 
११२ > ४.९ ११ | ३८ [द्‌ ना.| * सपू 
१३१८ >< ११ ७ | ८४ (्राविनता.प. पू 
१००८ ४.४ ९ | ३७ का. |. ` , % 
१०९ > ४.४ १४ | ४२ | * | % 1 
९०९ >८ ३.९ १८ | ६० | = | ¦ अपू 





( १५८ ) 
[व = 

















1 
कमसंख्या मरन्थनाम | मन्थकारनाम पन्रसंख्याविवरणम्‌ 

| 

१३४६०| अशोचनिणेयः | ञ्यम्बकपर्डितः | १-८ । 

१३४६१| अत्िस्छृतिः | १-१६ । 

१३४६२| मलमासततवम्‌ रघुनन्दनमहचारयः १-९९ । 

१३४६ महाप्रवराध्यायः १-६ । 

१२३४६०४] महाणंवः विश्वेश्वरः | ९-६३, ६६-९७, १००-११९ 1 
पेट्िभद्धात्मजः 

१३४६९ संस्कारमयूखः शाङ्करभट्टः २-९८, १६-७० । 

१३४६६ सस्कारभास्करः र १-६; ६-१३०। 

१३४६५| श्रद्धेनदुशेखरः १-४३ । 


१२४६८ त्रिशुच्छलोकविवरण- | कविमण्डनशम्भु- | १-६३ । 


सारोद्धारेः भटः 

१३४६९ त्िशच्छलोकीन्याख्या छअनन्तभट्ः १-६० । 
कमलाकरभट्सूनुः 

०५ 4 १-९ । 

१२३४७६१| तिथिप्रदीपः रामसेवकः १-२ । 
लोकमण्यात्मज- 

१३४५२| तिथिनिणेयः गरेशभट्रः १-१३। 

१३४७३ अशौचनिणंयः भट्रोजि दीक्षितः | १-१०। 

१३४४४| निणयसिन्धुः कमलाकरभटरः | १-४९, ९३-२६८ । 

१३४७९ कृत्यचिन्तामणिः ठ्लुरष्वर्डेश्वरः | ६४ गणनया । 

१३४५६ कृत्यकल्पतरुः लक्त्मीधरभट्रः | १-६०। 

१३४५५ कालमाधवीयम्‌ माधवः १-१९९। 

१३४७८ शअरशौचदशकम्‌ श्रीविज्ञानेश्वरः | १-२ । 

१३४५७९| स्मृतिसिद्धान्तप्रमाणिका | वैङ्कण्ठः १-२६ 1 


१३४८० श्राद्धदिमकरोद्योतः ` | विश्वेश्वरभट्रःगा- १-१०१ । 
[| गामदपरनम। 


( १५६ ) 
~ [म-इ 














पङ्कि- | अक्षर- य ूर्णापूणं- 
आकारः ५ रिपिः ह | चिपिकालः 
संख्या संख्या > +~ विवेकः शिपि 
१२.७ >€ ३.८ ७ ९३ | 3 99 99 
१० > ४.६ १९ | ४९ | % | | २ 
१०,९ ८४०३ | ९ | ३९ |» | अपू० कमेविपाकपरिच्छेदः 
९ 5 ९ + 4 धटे° ९ ९ | [4 १३ 9.9 33 
९९ > ४७ १० | २७ | » | » पू संस्कारमयूखो वा 


१ ©° द्‌ # 4 [. र ६ १ ९ (. ।. ९१ 99 १ ८ ९ © 9१ | 


८९ >€ ३.१ ७ ३९ >9 33 १८४९ 33 


९९ >€ ४.३ 


[+ 
१, 
१६ 

। 
नि 
(1 
# ° । 
(म 
५७ 


९.९ >€ ४.२ १२ | ४० | 3 3 39 


९.८ >€ ४.४ १० | ३८ | % 39 ‡ 93 


८९ >€ ३.६ ७ ३१ 93 99 99 


९“१ >८ ३.१ 


७ ३२ 99 93 99 


९ > ४.१० ११ | ४२ । 9 88 अपू 


| १४५९४ ८ ९६ मेथि० 39 ८२० 99 


(लक्ष्मणस, ?) 
११.२४७ | १० | ४१ देना.” ` , | पू 
१२८९४ १०११२२१. अपू 
९९६४२ १९१ | ३६ |» | * पू 
१०४ > ४४ ९ ३९ | - -१७८७ 1 
११०८ ९.२ 


१००३ > ४.७ १२ | ३४ देना. का. |.१८३३ | पू 
१००८ >< ४.६ ११ ३९ | 2 93 23 


वयय य्य ~~~ ~ 





(र्दः ) ` 
[रि 


क्रमसंख्या म्रन्थनाम म्न्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 











१३४८१ श्राद्धमदीप म. म. वधमानः | १-३९ 1 ,. 
१३४८२| तिथिचक्रनिणंय महादेवःविद्रूलाज्ुजः| १-१३ । 
१३४८३ तपणनिणय नारायणभटर १-४। 
भट्ररामेश्वरसूय 
१३४८४ तिथिचक्रनिणेय महादेवःविट्रूलानुजः १-१९ । 
१३४८९| तत्त्वनिणंयः ` | नागज्योत्तिवित्‌ । १-९ । 
शिवदेवन्ञात्मज 
१३४८६| जीवत्पिठ्‌कञत्यनिणय १-६ । 
१३४८७ जीव तिद्रककतव्यसंसरवः । रामकृष्णभदटर १-२७ । 
नारायणभट्रसून 
१३४८ चतुविशतिमतव्याख्या । भद्रोजिदीक्तितः | १-१६६। 
१२३४८६| चतुविशतिमुनिमतन्याख्या। भ्रोजिदीक्तितः | १-३६ । 
लदचंमीधरसूरिसून 
३४९०| एकादशीनिखणय १-३ । 
१२३४९१| निणयसिन्धुः कमलाकरभट्रः | १-९२ । 
१३४९२| त्रिस्थलीसेतुसारसंग्रहः | भट्रोजिदीत्तितः | १-३६ । 
१३४९३ कालमाधवः | माधवः १-१८३ । 
त्वविवे | 
१३४६४ = शम्भुभट्रः ७-१९८ । 
१३४९५ आपस्तम्बाचारस्छृतिचन्द्रिका| सदाशिवपण्डितः| १-१४५ । 
| द्शपुत्रकुलावतंस : 
। 4 । 
१२३४९६। त्रिशच्छलोक वित्तिः रघुनाथःभटमाधः-। १८-१०१। 
। वसुतभटरवि्धना- 
थाचुजः 
१२४५९५७] त्रिष्यलीसेतुः - | नारायणभदटः १-९३ । 
रामेन्धरभट्रसूचुः 
१३४९८| तिथ्यकः दिवाकरः -४, ७-३७, ४०-१०२। 
१३४९९| तिथिनिणंयः (८ | 








































संख्या प ५ 
१३.३०८ ४९ २२ | ८७ । ॥ 
९.६ >९ ४.२ ९ | ४३ दे.ना. 
९०३ > ३*८ १,९१|।१२९१।९ 
९*९ »€ (4 4 ९ २३९ 99 9 
१० > ४.३ ९ | ३७ |” | % १ दाक्तिणात्यप्रथिततिथिविचारः 
९.३ + १५ ३.७ १ 1 %&६ 9१ 99 | 
९०३ >+ ४०४ ९ | ४२ | ॐ | % 
९*७ >+ ४.४ ९ | 3७ |" . | |-१९१ गन पआआचारकाण्डम्‌ 
१०२ > ४.४ ८ १८३७? . | ” श्राद्धकाण्डम्‌ 3 


८ ५ ४.२ ६ क्रोडपत्रम्‌ 
१०.६>८४.७ | ११ 
९२ > ३.७ ७ 


१००८ > ४६ 
८.७ > ४५२ 


९.२ > ४.४ 


१०२ >€ ४६ 


क्रमसंख्या मरन्यनाम 











१३९००| तिथिनिणेयः 


१9 


जातिविवेकः 


-चतुवंगंचिन्तामणिः 


१३९०१ 
१३९०२ 
१३९०३ 
| +, 
१३९०९ कालविधानम्‌ 


€ ०, ४९५ 
१३९०६ धमेद्रे तनिणयः 


१३९०७| गोत्रप्रवरनिणेयः 


कालमाधवीयकारिका- 
व्याख्यानम्‌ 


१३९०८ 


१३९०९| प्रायश्ित्तश्रकरणम्‌ 


१३९१० प्रदोषनब्रतनिणेयः 
१३९१९ प्रदोषनिणेयः ` 
१३९१२ पाराशरीयं धमशाखम्‌ 
१३९१३ पाराशरध मंशाखम्‌ 
१३९१४| निणेयोद्धारः 
१३९१५१| निणेयसिन्धुः 


(1, 


१३९१६ 


निणेयसारः 
१३९१८| निणेयत्वम्‌ 


१३९१५ 


१३९१९ 2 
१३९२०| नारदस्मरतिः 


( १६९२ ) 


म्रन्थक्ारनाम 


| 










अनन्तभद्भः 


हेमाद्रिः 


शङ्कर भटः 
नारायणभट्रसूनुः 


विश्धनाथदेवः 


म. स. शम्भुतनय 


वेद्यनाथपुरिः 


राम चन्द्रभद्रात्मजः 


भटरोजिदी त्तितः 


कमलाकरभदट्ः 


नागोशदैवन्ञः 


राघवः 


~ 


पच्रसंख्याविवरणम्‌ 


१-४४ । 

७-३८ 1 

१-२३२ । 
२९६-५०१ । 
१-९७ ९७-८९ । 
३० गणनया । 


१-१९०, १९६-२३६; २४३-२५९६ । 


, <~ ^ १०। 


१-६१ । 


१-२९ | ३ -४2 । 


१-२२ । 
१-३४) १-२१) २,१.८२ १-३० ३३-१६९ 


९ २८ % ०६ ६९) ९९, ९६ ९९ ९ ९७९) 
७९, ७९१२६ ॥ 


१-१९ ॥ 
१-१२ । 
१-१४ ॥ 


१-२४ ॥ 


3 





|> 
~ 
न 


( १६३ ) 


का 1 किष 





| 











आकारः त द कपि । & छिपिकालः णप विशेषविवरणम्‌ 
|> | | त 
९.१८ ४.३ ९ | ३० दे. ना. का. पू निम्बाकमताचुसारी 
१२.३ >€ ९*७ १७ | ९२ | » | + पू | 
९.१८ ३.१ ७ | ३९ |» |» र | 
| १०४ > ९ ९१०१।१२।१९ | 3 29 
| ११७८९ ११ | ३४ | » |»: पू परिशेषे सर्वदेवभ्रतिष्ठापद्धतिः 
| १८.३ > १.१ € 1/9: प. अपू अतिजीणेम्‌ 
१२८ ४.२ ९ | २ न ना. का, ध अनुकमखिकासदितः 
९*९ > ४.९ १३ | ४८ | | ॐ 3५ 
९.८ >€ ४१४ ६ (1 || ~ 9 १८८४ पू० 
८४ >€ ४ ६९.९41 3 | सद 
| १०८ >८ ४.२ ९१०१।१४।११. १७ 
११०८ ४.२ ७ | ३८ |» | % % 
९-२ ९ ४.१ ९३ | ३९ | > |” *२ सटीकम्‌ 
९०४ >+ ४१ ८ |२८ | ® | २ 
द 7 | ध ४ निणेयसारः 
११२ > ९९ ९१. | ३8. |* | 
१०१ >< 9.४ ९०१।.४२ |~ ४ सपू 
९८ ९ ४४ ९ -२७- पू 
६७ > ३०२ ७ २८ | ॐ ~~ % । 
१९.४० ४.९ | ७ |४८ |» |» | १८६६ ॥ शिवनन्दनागकृतनिणेयोद्धार्च 
९.८ >€ ६*७ १६ | ३७ | 2 |? | १८४८ | 


 ॥ ( 
8 





(2४. 








कमसंख्या मन्थनाम मन्थकारनाम पच्रक्ंड्याविव्रणम्‌ 
| 
१२३९२९१ दायभागः जीमूतवाहनः | १-७१ । | 
१३९२२| दानवाक्यससुचयः योगीश्वरः १, ३-४६ । 
१३९२३ ब्हत्पाराशरौयम्‌ १-९७, १०२-१०३ । 
१३९२४ पूत्तदिनकरोदयोतः गागाभट्रापरनामा| १-७७ । 
विश्वेश्चरभट्टः 
१३९२ पूत्तेकमलाकरः कमलाकरभटरः । १-१४५ । | 
१३९२६| निणेयसारः ` | जपेगोष्वामिभद्रः | १-१४० । 
१३९२७ नक्तनिणेयः मणिरामः देवो- | १-१० । 
पाख्यसुकुन्दसुतः 
१३९२८| धमेवृत्तिः नारायणः १-८ । 
१३९२९| धमप्रवृत्तिः »? १-१९१। 
१३९३०| धमेतत्तवप्रकाशः चतु्धंरशिवभष्टः | १६४ गणनया । 
गोविन्दात्मजः > 
१३९३१ कमेविपाकः १-१२९, १-९। 
१३९३२| चतुवेगंचिन्तामणिः १-४९, ९१, ९३-१०६, १०८-१९२, १९४-१६०। 
१३९३३ अआचरप्रदीपः कमलाकरः १-११४। 
१३९३४| कालादशंः अआदित्यसूरिः | १-१९७ । 
१३९३९| गौतमस्म्रतिटीका हरदत्तः १-११४ । 
१३९३६| मलिम्तुचतत्त्वम्‌ रघुनन्दनभद्य चायेः| १-१९७। 
१३९३७| मनुस्छतिः १-४४, ४६-१२४, १२६-१४१। 
१३९३८ ्रायध्ित्तमयूखः नीलकण्ठभट्रः | १-१३३ । 
१३९३९| देवदासध्रकाशः | २०२७०; २,७२-२९२, २९७३०५७ । 
१३९४० श्राद्धसागरः नारायणभट्टः १-२२२ (२२२ = २२३) २२४-४२८ । 
्रारडोपनामकः 
१३९४१ स्परतिकोस्तुमः अनन्तदेवः १-४, १-१८१, १८९-२३२, २३२-३०८। 


आपदेवदुतः 





( १६५ ) ८ 





न --- 





९ 
साकारः ध | कपिः ह लिपिकालः १ विदो षविवरणम्‌ 
९७ > ९.१ ९ | ३० ना, का. । पू 
८०६ >< ४.१ ७ २८ | 9 2 १८९० 99 
१०२ > ४.३ १० | ४० | ‰ 29 39 
१०७०८४४ | ९ | ३६ |» |» | १९१३ | पू | 
१०.७०८४.६ | १०| ३९ | = | = | १4१ 
९६८४२ ९ | ३० | | ॐ 2 | 
१०२ > ४.२ १९१ | ४९ | > |» ++ | 
१०२८ ४.६ ११ | ३० | | | १८९६ + | दानप्रकरणम्‌ 
१०.१०८४.६ | १२ | ३१ | ५ |» | १७९७ ५ । 
१२९ > ४९ १२ | ९९ | 39 | 29 | 39 
| . 
१३०३ > ८ ८ | ४३ | » | % अपू छनुक्रमणिकासदितः 
११.९ ०८४ १२ | ४० |» | % ४ ्राद्धकाण्डम्‌ 
> १० ३१ | ॐ 9 | + 
१०९ >€ ४.९ ९ ३६ | 7 ¢ १९९९ ° 
१३.९०८ ९.३ | १० | १२ | » |» » मित्राः .: : :: 
९४ >८ ३.६ ९ | २९ | % |? % -- 
१ |६ | २९ अपू० विषमस्थलटिप्पणीयुवाः - 
२०५ | (~ |~ |~ |; पू | 
११२०८९९ | ९ | ३० ४ | ` || अपू 
९०८ > ४.३ ९ | ३८ |» | १८९० | पु । 


११.२ > ४*७ ९ | ४३ |» |> | १८४० छअपू० .| अब्द्दीधिविः. 





१ 





( ल + 


[क 








| क्रमसंख्या म्रन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसं ख्याविवरणम्‌ 
। 1 
१३९४२| रामकल्पद्मः | अनन्तभट्भः १-१४९ । 
कमलाकरसुतः 
१३९४३ 2 ~ १-१६३ । 
१३९४४। याज्ञवल्क्यस्मृतिदीका विज्ञानेश्वर १-७७, १-१३९, १-१६४ । 
१३९४ मन्वथुक्तावली कुल्लूकभटः १-१०८ ¦ 
दिवाकरात्मजः 
१३९४६| दानकमलाकरः कमलाकरभटरः | १-१९७ । 
१२३९४५७ जगत्रेमोदयः प्रमनिधिः १-९४, १-८२, १-८५, १-१७३, १-१०४। 


१३९४८| जयसिहकल्पद्वमोयोतः १-११३, १२२-३९७, ३६१-९४७) ९९ ०-९६९। 





१३९४९ श्राद्धन्दुशेखरः १-८० } 
१३९९० स्मृत्यथंसारः यञ्वश्रीधरायूः | १-६७ । 
; 

१३९५१ निणेयाम्रतम्‌ सूयंसेनमदीमहेन्द्रः| १-१७३ । 

१३९९२| आचाराकेः दिवाकरभट्रः | १-९०। 

१३९९३ आचारादशंविवतिः गौरीपतिभट्रः | १-४९ । 

। | दामोद्रभदट्रपुत्रः 

१३९९४] आचारादशेः म. म. श्रीदनत्तः | १३-३६ । 

१३९९९ आचारदीपः ` | नागष्ेवोपाध्यायः | १-७१, १-९ । 

~ $ १.९४ । 

१३९९५| श्राद्धसंग्रदः रामद्रष्णः १-२०। 
कोणडभट्रात्मजः 

१३९९८| आ्राद्वविवेकः ` रुद्रधरः १-१०९॥ ` 

१३९९६| श्राद्धमयूखः | नीलकर्ठभट्ः | १-६९ । 


१३९६० याज्ञवल्क्यस्मृतिः १-८), ८-२९, २७ । 


१३९६१| मत्स्यमांसभक्तषणनिरूपणम्‌ 
१३१६२| मचभाष्यम्‌ मेधातिथिभट्ः 


( १६७ 


© 





ह | | शि 
, | पङ्क बकर पि,| © , | पूर्णा 
अकारः संख्या संख्या लिपिः € | छिपिकालः विवेकः विद्यषविवरणम्‌ 
९६ >८ ४.९ ९ | ४१ दे. ह का. पू | तिथिकाण्डम्‌ 
९.४ > ४०२ ९ | ३३ |» | | १८६० 9 
१२०४ > ४.६ १० | ९४ |» |» | १८६६. ५, मितान्ञरा, आआचाराध्यायात्‌ 
प्रायध्ित्ताध्यायान्ता 
११ > ९७ ११ ३० | ? 3 १७७३ | % 
१ ३.६ 4 ३०९ १ १ ९ [4 १३ 99 93 
† 
१०.९ > ४१ ९ | ४९ |» | | १८३४ २ । पक्छमोदयान्तः 





९ˆ६ >< ४३ ९ 


१०.६८४.८ | १२ | ३१ |» |» | १९८० | * 


११.१२ >< ४.९ ११९ | ४९ | 39 १८२१ 39 


: 1 99 99 १ ८ ट ३ ? 1. 


| 
३३ | > 39 १८३३ 33 
१०९ >€ ९.९ ११ | 


११.३६ > ४९ १९ | ४२ | » 99 १८३४ 


अपू 
| पू० सासुक्रमणिकः 





१११ >< ४ˆ७ € ०१०१९८२९ 


९ˆ८ >< ३.७ ७ १८४७ | ॐ 


६.६ > ४२ १ २ ॐ १ ३७२ श्‌, 9३ 


(५७ [५७] 

0 ्‌ 

के # ` । #' 1 

र # ` 1 ॥ 
ह 
# 1 


१ ०१ १ ३*९ ९ ३९ 39 99 । 33 


१३०७ > ११ ११९ ६१ | ॐ 33 १७६८ 33 
८०७ > ३०८ ९४ | ४७ = 93 १७२४ पू 
१०.४८३. | १० | ४० (्ैथि०| » | पू 


| 
१२ > ९.९ १२ | ४७ | > 23 अपू 
९.७ > ४३२ ७ ३२ | 3 | 39 पू 
४० दे. ना. * व चतुर्थोऽध्यायः 


११.२ > ४.९ १० 








( शठ ) 


क्रमसख्यां मन्थनाम मरन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ ` 


भिताच्तरा विज्ञानेश्वरः १-९, ११-१२, ९३-१५७१। 
१३९६४| याज्ञवल्क्यस्पतिः १-९२ । 
१३९६५| दानरत्नावली शतज्ञीवशमौ | १-२४। 
१३९६६| दृशीदिकालनिणंयः श्रीकृष्णः १-२९ । 
१३९६७] दत्तकमीमांसा नन्दपरि्डितः १-९९ । 
१३९६८ त्रिशच्छलोकीव्याख्या | श्रीभद्वाचा्येः | १-२२ । 
१३९६९| परमहंसयतिधमेसंग्रदः विश्वेश्वरसरस्वती १-६७ । 
१३९७० पद्वमहायज्ञनिणेयः उयम्बकभट्ः १-७ । 
१३९७१| पराशरस्मृतिः १-४० । 
१३९७२| पराशरमाधवीयम्‌ माधवः २-९८ । 
१३९७३ गोत्रप्रवरनिणैयः. भट्रोजिभद्टः १-४। 
१३९७४ छ विश्वनाथदेवः | २-३८ । 
१३९७९| अ्रहणस्माननिणयः १-११। 
१३९७६| जयन्तीव्रतनिणेयः १-२१ । 
१२१७७ कालमाधवः माधवाचार्यः | १-२७ । 
१३९७८| ` कालनिरयदी पिका रामचन्द्रः १-१९ । 
१३९७९| कमेविपाकसारः दिनिकरः १-२३ । 
१३९८०| निणेयसिन्धुः कमलाकरभट्रः | १-४९१, ४८-५२ । 
१३ ९८ १| रहस्यप्रायश्ित्तम्‌ १-३। 

१३९८२| कमंविपाकः १-४, ६ । 





१३९८३। उत्सगेकारिकाटिप्पणम्‌ कामदेवदीक्लितः | १-१९ । 
१३९८४| श्ाहिताग्निशब्दाथेनिरयः| श्रीनारायणः | १-३ । 


१३९८९ आआशौचमिणंयः बालकृष्णः १-४९ । 
तानाम 





आकारः 





११.४८ ४८ 
९.८ >€ ४.४ 
८२ > 
९४ >€ ४.९ 
१००८ >€ ४.९ 
१०८ ४.७ 
१०७ >< ४.१ 
९.३ >< ३.८ 
९ >८ ३.८ 
१०.९८ ३.२ 
९>८ ४.५९ 
१०.१८३ 
१०२ > ४१२ 
१०.१९ 
९.९ > ४.४ 
६३ > ४.१ 
१०८ ४.६ 
न >€ ३०८ 
९.४ >< ४.४ 


९.९ > ४६ 


१०५ ३ भ ३ "ॐ 


१०२ >€ ३.७ 


६.७ >< ४.९ 


५ भ 
१० 

९ ० | ? 
१० | २८ | 9 
७ २६ 

८ (फ. || ८. 
|| ८“ || ~. 
१,५१२.१. 
१०१।१२९| 
७ ३४ | 
८ ७ | 8 
१३ | ४१ |” 
& ९ | 27 
९ २२ | 
७ २६ | 2 
१९ | ४२ | 
१,२११.०२ 
९१११५1१ 
८ १ | 3 
१४ | २० | 29 
९५१ || ९६ 1 ~ 
~ ५५ ॥| ~ 
१२ | ४४ | ” 
९९१, 


6 | लिपज्ञरः 


४९ दे. | का. 


१८९७ 


१६०३ 


१८९९ 
१५६६३ श. 
१८४ (१) 


१८२८ 


अपू 

पू स्मत्यथसारोक्तम्‌ 

अपू ज्ञानभास्करे सूयौरुशसंवाद्रूपो 
1 





( १७० ) 


[वि --~- 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


ऋ 


करमसंख्या मन्थनाम 
१३५९८६| सङ्कल्पकौमुदी 
१३९८७ संक्तिप्ततिथ्यादिनि्णयः 
१३९८८ संग्रहश्छोकाः 

१३९८९| संग्रहयन्थः 

१३९९० * 

१३९९१| वाहंस्पत्यधममशाखम्‌ 
१३९९२ | श्राद्धविष्ननिणेयः 
१३१९३ ^ 






१३९ ४| श्रशौचनिणेयः 

१३९९५| धमीदशः 

१३१९६ धमंप्रवृत्तिः 

१३१९४| कालतत्त्वविवेचनम्‌ 
१३९९८| कमेविपाकः 

१३९९९ ऋणादानप्रदेशः 
१३६००| उपनयनव्यवस्था 
१३६०१| आशोचप्रकरणम्‌ 
१३६०२| अआशोचनिणयक्रोड्पत्रम्‌ 


१३६०३ आशौचनिणयः 

३६०४| कालनिणेयसंग्रहः 

१३६०९ कालनिणयकारिकारीका 
५ [4 

१३६ ०६| कालनिणयकारिका 


१३६०७ कालनिणयः 


| १३६०८ पस्तम्बस्म्रतिः 


अन्यकरारनाम 


रामकृष्णः 
नीलकण्ठभट्रः 


व्रहस्पतिः 
शङ्करभट्रः 


99 


गोपालभट्रः 
नारायणः 


रघुनाथभट्ः 


भ्टोजिदी त्तितः 


राङ्कर मः 


| कौनकरोपाख्यः 


भट्रोजिदी कितः 
भद्रो जिभद्धः 
शाम्बः शङ्करसुतः 
माधवः 


भटरोजिदी्ितः 
लदमीधरसूरिसूचः 


१-४० । 
९-१९ । 
२ गणनया । 
१-३१ । 
१-३९ । 
१-६ । 


१-२४। 

२.२२ । 

> गणनया : . 
९-२० | 

१-६ । 


३ गणनया । 


ष =, ५ वम 


ह. 11 शि अन्लर्‌~ लिपि 








यादा 


आकारः संख्या। संख्या 6 च्पिकाल पूण विद्येषविवरणन्रू 

९४ > ४.२ १२ | ४७ दे.ना,। का. पृ० 
६.३ >< 9“४ < ३० | ॐ 39 १८१७ 29 
८९ ०८४२ ८ | २३ |” |? अ | महालयतर्पणादौ पितरः 
१०५८ ४३ ९०११ | पू तत्तदेवतासम्बन्धेन पुष्पपत्रादिविचारः 
९`८ >८ ४.४ ९ ६८१११ | »? विष्एवचंनविचारः 

। ५ | ७ | ४२ | 22 | ॐ 99 

| ९ >€ 2१ | ९ ३७ | 2> 29 99 
९०४ > ४.२ ११ ० | % | ॐ 99 
६ˆ९ > ४ ९ २१ | 3 + 93 | 
९.१ ८.४.४ | १५ | ३३ | » | % + | हरिदिने निषेधपरिपालननिणेयः 
८०२ > ३.६ | ९ | २४ | 29 १ | अपू९ गोत्रप्रवरनिणेयः 
७७ > ४.२ | १२ |२९ | |» | १७२८ पू 
८.४ >८४.५९ १२ |२९ |» | | १६५९८ | अपू प्रायश्चित्ताचरणम्‌ 

| १२०९ > ४२ ७ ५ | 3 39 2 । 
१००१ > ४४ ६४।१९ १११ ११ 
९.९ >€ ४.२ ११३५ | 9 १७४८ पू 
९.९ >€ ४.४ ११९ । २३६ | ॐ ८ - 
९.७ > ३.७ ७ ३१ | 39 39 
६.६ >८ ४.३ ९ ।०२२। ~+ 
| ९९ >€ ४.९ ८-३९-1 सद्र 

८०१ >‹ ३.८ ९ |-२ 1 पुट 
१० > ४३ ९3१८ -| ^ 
९ >८ ३.९ ८ ३२ । 2 ” दशसाध्यायान्ता 















क = ~ --- म्रन्थनाम म्रन्थकारनाम 

१३६० दृशश्लोकीव्याख्यानम्‌ भद्रोजिदीक्नितः १-९ । 

लच्मीधरसनुः 
१३६१० दत्तकचन्द्िका म म. कुवेरदत्तः | १-९, ८-१४। 
१३६११ त्रिंशच्छलोकीभाष्यम्‌ | भरीभट्राचा्येः । २-२२ । 
१३६१२ | त्रिशच्छलोकी १-१८। 
१३६१३ 9 १-१९ । 
१३६१४| मातुलकन्यापरिणयनिषेध- १-२, १-३२ । 
खख्डनम्‌ 
१३६१९ प्रायधित्तमञ्ञरी वापूभटः १-७९ । 
१३६१६| पिवरभक्तितरङ्किणी श्रीदत्त १-२९। 
१३६१५| प्रायश्चित्तकदम्बनिणयः | गोपालन्याय- | १-२८ । 
पव्वाननः 
१३६१८| महादेवसिद्धान्तः महादेवः १-२४। 
१३६१९ १९ ` गुजेरमहादेवः | १-२८ । 
१३६२० प्रवराध्यायः ' केशवदैवन्ञः १-३ । 
१२३६२९१ श्राचारदीपः ' कमलाकरभटूः | १-२१ । 
१३६२२ श्राद्धनिर्णयः १-२। 
१३६२३ श्राद्धविभक्तिवचमविचारः | १-३ । 
१३६२४ श्रादधवचनम्‌ १-७। 
१३६२९| विचारनिणेंय  न्यायपच्चाननः | १-२७ । 
१३६२६ श्राद्धकारिका | बोपदेवः १-२। 
१३६२७ मत्स्यमांसभक्तणतत्परित्या- | किधनाथशमौ | १-९ । 
गनिरूपणम्‌ | 

१३६२८| निणेयतन्त्वम्‌ नागदेवः १-७ ॥ 
१३६२९| पराशरस्मतिविदृतिः विनायकापरनामा| १-२४, १-१९। 


~ 1 ॥---------- | 


पच्रसंख्याचिवरणम्‌ 





( १७३ ) 





ध पड्कि- | अक्षर... | £ | ~ , | पूर्णापूणे- विदो 
अकारः सर्य संख्या कपिः £ कलिपिकालः पित षविवरणम्‌ 


११.६ >< ९१ ७ ४४ दे.ना. का पू 
१०८ € ४.६ १० ९6 93 १३ अपू० 
९.२ ८ ४०६ १४ २३ 93 93 १६९८ 9 
९७ > ४.२ १२ | ४३२ | 39 प सरीका 
११.४९ ४.९ १२ ७ | 399 93 33 3 
१ ००९ ८४८.२ ९ ३ ९ १9 ३१ 93 
१००८ > ४७ प ६ 33 -9 | ~ 
3 १६९६ 93 तिधथिमिखेयः 





१३.२३ >< ९१ १० | ९४ | ॐ 


१ ३.७ % ७ १ २ © १३ 1 | १ ८९२ 93 


९४ > ३.७ ३९ | 


भ्र.नि.कालः 


९०९ > ४४ ११ ० | १८४७ | ॐ = 


द || १9 


९६ > ४३ ११ 


३ ७ 9३ 


९७०८ ४३ ११ | ४६ | |” क बहचाह्किकम्‌ 
९१ ०८३९ ३७ | » धश 


१३ 
९.९ > ३.8 ३९ | * | ॐ । ॐ 


९०१ ५८ ३.८ ८ 


४ 


२९ १३ 9ॐ 
१४७९ >< ३.७ ७ ९९ 93 93 | 93 


९० | = | * । ¦ * अनन्तदेवङृतेति केचित्‌ 
९३ (मेथि०| | + 


८०९ >< ३*७ ९ 


११८४ ४ 


९ >८ ३.६ ७ | ३९ दे.नाः | १८९८ | 


२० ६ विदन्मनोक्रा; २४ अध्यायाः 


१०१ > ४.४ ९ 





१ककााााकायाकका काः चकारा स तक्षत त उ क" कः पा प क काक कर च कक क" क क क त व क क च प क क क काक च क 


( १७४ 


| | 
त | ७ 
कमसख्या म्रन्थनाम | | मन्थकारनाम पत्रसंल्याविवरणम्‌ 


१. 


१३६३ वेदाथविचारः लदमरणविपश्चित्‌ | १-२२ । 


१३६२३ ०| पाषण्डचपेटिका विजयरामाचायंः| १-२० । 
१३६३१ | त्रिस्थलीसेतुः नारायणभट्' ९१ गणनया । 
१३६३ | तिलकशङ्कचक्रमालाधार- | १-९ । 
विधिः | 
१३६३३ श्राद्धकारिका | बोपदेवः | १-२ । 
१३६३४| श्राद्धदीपे बडुशाद्धादि | १-२ । 
१३६३९| स्मातप्रायध्ित्तम्‌ | १-९६; १-४। 
१३६३६ ठ श्रीदिवाकरः १-३९१ ३७-४३, ४३-४९ । 
१३६३० < १-४० । 


१३६३९ श्राद्धकल्पलता विनायकपरिडितः | १-३९ । 


१३६४० शालभामपरीत्ता ३ गणनया । 

१३६४१ शिवरात्निविवेकः दातारोपाह्वाल- | १-१३ । 
शालनी 

१३६४२| वैदेवभ्रकरणम्‌ १-२६ । 

१३६४३ विश्वादशेः ९-३२। 

१३६४४] लघुमाधवी विढरतिः माधवः १-१६ । 

१३६४९| सापिरञ्यनिणेयः भट्रभरीधरः १-३३ । 

. १३६४६ सापिण्ड्यनिणेयसंत्तेपः । दोशिद्खोपनामक-| १-३। 
रामभद्रः; 

१३६४५ सापिरच्यप्रदीपः नागोजीभटरःकालो- १-३६ । 
पनामकशिवभट्र- 
घुतसतीगभेजः 

१३६४८] संवतेस्सृतिः ` | १-१०॥। 

१३६४९ संक्तिप्ततिथिनिणेयः छलारिः १-१४॥ | 

| १३६९० शराद्धदरेषविचारः १-४। 





आक्रारः; 


१०६ > ४.६ 


९०८ > ३०७ 


८०४ ५९ 


९.६ > ४.१ 
८०९ >९ ३.२ 
७०७ > ४३ 
८९ > ४९ 
९१ > ४१ 
१४ >€ ९९ 
९.२३ > ३.८ 
९२ ९ ४३ 


८१२ >€ ४.४ 


८ *७ >€ ३.७ 


१००४ > ४.१ 


९.७ >< ४.२ 
९०६ >८ ४३ 


९.९ > ४३ 


९ > ३.६ 


१०१८४.३ 


६ > ९ 


९७ >९ ४४ 


पड्कि- 


संख्या 


९ 


११ 





( १७५ ) 


अश्चर- | £ | २ पू्णापूणं- 
संख्या कपिः 6 निः विवेकः 

४० दे.ना,। का. पू 
३८ 93 99 १६९ ३ 93 
३६ 93 99 93 
३३ 93 93 9 
३९ 93 93 93 
२१ 93 99 33 
१९ |” |>» | ११९९३९१ । अपू० 
२० 93 ++ पू 
%८ 93 93 93 

३ ९ ३१ 99 93 

[* | 9.३ 39 अपू 
२७ | 29 4 पू 
३६ ११ 99 १८४९ 33 

।. ८ 9.१ 99 अपृू९ 
३८ | 2 ॐ पू९ 

३ ९ 5१ १३ १ ८४९ 39 
९४ 99 93 93 
2९ 99 99 १८४७ 99 
३७ 99 99 १७२६ ++ 
२३७ 99 39 ++ 
३७ 99 9 > 





विश्ेषविवरणम्‌ . . 


सामान्यप्रवट्कः 


सूचीपत्रसहितम्‌ 


तप्तचक्रादिसुद्राङ्कनविचारः। 
नवश्राद्धनिरूपकः ५ स्तबकः। 


प्छमभागक्रत्यविचारः 


मूलकारिकास्थानं रिक्तम्‌ 


 । 
का काप 


+ [व क क मद) त २ क ` शा + प्प 


 ^>।^> + 


({ १७६ ) 


[| | य , मन्थनाम प्रन्थकारनाम पत्र संख्याविवरणम्‌ 





१३६१ विन्वादशेः कविकान्त्षरस्वती | १-५९ । 
१३६९२ सुस्रितरत्ता १-६९ । 
१३६९३ वीरमित्रोदयः मिन्नमिश्ः १-२२६ । 
१३६९४ संस्कारनिणेयः चन्द्रचूडभट्रः | १-१३६ ¦ 
१३६९९| संक्रान्तिनिणेयः १-९। 
१३६९६| सङ्कल्पकौमुदी रामद्ष्णः १-२० । 
१३६९५| विवादृचिन्तामणिः म.म.व।चस्पति- | १-७९। 
मिश्रः 
१३६९८ दानहीरावली | वैयनाथः १-२१९। 
१३६९६| दायभागः जीमूतवाहनः | १-७१ । 
१६६६० सवेसारसंम्रहः १-१०। 
१३६६१| रामप्रकाशः ॑। १-६६८ । 
१२३६६२| हेमाद्विसङ्कल्पः १-३ । 
१३६६३ स्यृरत्यथंसारः श्रीधराचायः | १-१०६। 
१३६६४| स्मृतिसारः २६ गणनया । 
१२६६५ स्मातप्रायधित्तसूच्युक्रम- १-२ । 
णिका 
| १२६६६| सिद्धान्तसारसंमहः १-३, ३८-९०, ९४-६६ । 
१ | समयमयुखः नीलकर्ठः १-१३६, १३६-१४२। 
१३६६८] सपिरण्डवणंनम्‌ १४ गणनया । 
१३६६६| श्राद्धनिणैयः ३९ » । 
१३६७० शु द्रकमलाकरः कमलाकरभटः | १-४९ । 
१३६५१ शुद्धिमयुखः नीलकर्ठः | १-४२। 
१३६७२ | स्मातप्रायश्चित्तसूच्यनुक्रम- १-३। ू 
हा 









110 पदङ्ि- [अक्षर- | छिपिः न 


संख्या [संख्या विश्ेषविवरणम्‌ 









(८५०२ १३ |३९ दे.ना.। का. पू9 प्रायश्ित्तकार्डम्‌ 
भ | ९ | ४५“ |^ १ चक्रादिधारणएविचारः 
१५१1. | * लक्तणप्रकाशः 
८.४ > ४.२ ७ | ३९ |» |» | १८७७ ध 
८९ > ३९ १० | २८ | 2 99 29 
१३८ > ९ˆ८ | १३ | ९० | > | ॐ १८७४ 99 
१३३ >€ ९“& | ११ | ४७ | ॐ 9 १८८३ 29 
१२२ > ९८ १९ | ४९ | ~| | 2८१8 ५, 
१२.८ > ९.१ १० | ३० | + १८८९ | 99 
= ०१५५६। ९ | २४ [वङ्क० | २ 
(२ ९ | ४० ्‌.ना.| ” | % कालतत्त्वनिणेयः 
९*८ >< ४२ ९ ३० | 93 अपू 
८६ >€ ४२ १० | २१ | 9 १७९२ पू 
१०८४९ १००।३९। 3 | अपुर 
८"९ >‹ २.१ ६०१ ३३11 | | पू 
|. | 

१०.४०८ ४.४ ८ १०१. | अपू 
१०३ > ९ ८ ३९ 39 | 39 ~ 
~र. ६१.३८. | | % अशोचत्रिशच्छलोकीव्याख्या 
१० ७५८ ४.८ १० | ३९ | 93 39 
१२३४ >€ ४.९ १० | ९७ | 2 99 | 29 
९.७ > ४.४ १० | ४१ | 2 39 पू9 
८.९ >€ ३.१ ८ ३० | » 39 । 39 

३ 


( ५<> ^ 























कमसंख्या म्रन्थनाम प्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
< | 
१३६७३ ब्रताकः कमल! करः । १-१११ । 
। । 
१३६७४ +^ शाङ्करभष्ः नील- ¦ ३३२-३६९ । 
कर्ठमद्रात्मजः | 
१३६७९| याज्ञवल्क्यस्पतिः । २-९ । 
१३६७8 ९ १-४८ । 
१३६७७ याज्ञवल्क्यस्मृतिटीका अपरादित्यः ९४-१६९ । 
१३६७८ व्यवहारतत्वम्‌ रघुनन्दनः १-२७ ¦ 
१३६७९| शुद्धितत्वकारिका १-७ । | 
१३६८० शुद्धितत्त्वम्‌ रघुनन्दनभद्यचायेः -१२८ । 
( = | 
१३६८९ पूत्तेदिनकरोोतः विश्वेश्वरभद्ः गा | १-१०९ ¦ | 
| गामट्धापरनामकः | | 
१३६८२ | पिष्टपशुसाधकविचारः १-१७ । = 
४५५ © 
१३६८३ पवेनिरयः गणपतिरावलः | १-१९ । 
१३६८ ४। पराशरस्रतिटीका माधवाचायः | १-१९३ । | 
| 
१३६८९। 92 92 | १-८३ । 
। ` 
१३६८३ ++ ६ | ९३-२३६ । | 
| ७ ६ (न रि | 
१३६८ ०| निणेयचिन्तामणिः बरष्एणुशमा | २१९ गणनया 1 | 
| अग्निचित्‌स्थप- | 
| तिसदायाल्ञिकः | । 
१६६८ ८ धमेनिणंयः वेदान्तवागीश- ; १-१२८ । | 
| भद्चायं 
१३६८९। दानविवेकः अलदीत्तितः । १-२६ । 
| भट्ोजिदीक्तितसूजः 
१२६९० कालनिणेयदी पिकरा- च सिहाचायं १-९, ७-१०० । 
विवरणम्‌ रामचन्द्राचायदुतः | 
१३६९१ | करत्यमहाणंवः वाचस्पतिः महा- | १-२१ । 
--- | राजाधिराजदरि- 
कः नारायणनयुक्तः 2 





( १७६ ) 


विद्ये षविवरणम्‌ 


[नं 


पङ्कि- [अक्षर- 
सख्या |संख्या 


आक्रारः 


भ ज ज ज आ जा क, आ क = =-= 














ष्क रि 1 





| ज्यवहाराध्यायुः 
याज्ञवल्क्यधमेशास्ननिबन्धः 


~ 


©< ० 
05. 2.9 
९१ 
| ¡ # 
# च 
[ * १ 
[न 
ह £ ~. ~ ९ 
र ~ 2५44 --3 
1 | + । म । + 1 1, 1 
| । | , } ५ । + 1  } ; 
५“ __ (4... ध्मः 
\ {¢ ध्र ( ५ ४ ४११ 
[> + (99 ज्र (४9 \ ८ # 
६४१ © \ ॥ [* 
© ©» # १। [५ [> + 
5 ४१“ 2 
६४ [! 4 {4 म व 
५ 5 9९५). ९ 
९५ ४.५ [० ‰ # ५। 
[\ © © + © 
[५ + [ ५, १1 © =^ [* क | 











(४। ८ ५ 4 4 
~न 
॥। 
#-= 
| # 
॥ १। , 9 
0 (१ # 
६५१ च) 
| *, + | * 
क कि ५४२ | ^+} 
॑ ति 
१ ॥ + । 
15 ~, ४ 1७ 
{४ (म 16 +> | 
८५१ ॥ % 14 
[1 # 
५६१ # १, ४५१ । > 
५१ । ^ 
। | ॥ न्क © 
{ > ति ढे 
१ 0.1.11 
(1 > [1 % 
नि © [षि 
२ ९9 ॐ द 
|°, (3 र ©.“ 


¦ ९ ४०८ ०.३ 














0 ~ 
(+| 

(४ 29 
(9, ५। ~ 
+¬, (1\ 6 
[५ ©+ 
8 [^ 

| ^ 1 । +} 

॥# 1 छ 

| + । । + } 
9.^ [1 
| { # ५१ 
©^ [७ 
[५ [१ 


। ६८४ 





व्ाचारकराण्डम्‌ 


अपू 


9१ 


१००४ > ३.८ 


आचारकाण्डम्‌ 


१ [र] 99 


११.१८४ 


। ११९ > 9*8 


१०६ > ४१८ 


३४ 


११ 


१०८ ४.४. 


, १६८४ अपू० 


39 


१० 


११.२८४. 


वषंक्रत्यतरङ्ग 


पू 


१२ 33 १८३.९ 


९.९ > १.२ 


प 


( १८० ) 





[व -.- --~- 
कमसंख्या मन्थनाम | भन्थकारनाम पत्रसख्याविवरणम्‌ 
ह 
१३६९२ चतुविंशतिमतस्सृतिन्या- १-८१ । 
ख्यानम्‌ 
१३६९३ कमंविपाकः विग्धेश्वरभट्ः १-४७, ४७-६७, ६७-३१९ । 
पेदिभदट्रात्मजः 

१३६९४ भ्रयोगचिन्तामणिः १-१९९, १९९-१६०, १६०-१५७१ । | 
१२३६९९| सदाचाररख्तिव्याख्यानम्‌ १४२ गणनया । | 
१३६९६| ्चारादशेः म. म. श्रीदत्तः | १-६१, ६९-१००। | 
१३६९७ 4 < १-६ १, ६६-९०, ९२-९४। 
१३६९८| अमावास्यानिर्णयः १-६ । | | 
१३६९९ आशौचनिणंयः यम्बकः १-८। | 
१३५०० शआ्ाशोचदशकभाष्यम हरिहरः १-१०। 

१३७०१| आशीमेन््रविचारः १-१९ । | 
१३५०२| आशोच | रामचन्द्राचायेः | १-२१। 

१२७०३ हारीतस्छृतिः १-९२ । 

१२५०४| दारलता अनिरुद्धः १-२८१-२९, १-१८।. 

१३७०९ स्यृत्यर्थसारः श्रीधराचार्यः | १-२३२ । 

१३७०६| स्म्रतिसारससुचयः १-७; ११-३८, ४०-९६ | 

१३५०५ स्म्रतिसारः १-१९१। 

१३५०८ स्मृतिरत्नाकरः विष्एभट्ः ९५ ७१ ८, १२-७२, ७४-१२७। 

केशवेभट्सुतः 

१३७०९| स्पृतिचन्द्रिका १२-९०; ९३-२७६। 

१३७१० स्यृतिकौस्तुभः अनन्तदेवः १-२४४, १-९ । 

१३७११ स्मृतिचन्दरिका शकदेवमिश्नः | १-१७। 


१३५१२| मिणेयसिन्धुः कमलाकरभट्रः | १-४०० । 





आक्रारः 


९७ ९ ४" 


१४१ > ९४ 


१०२ >€ ४.३ 


९९ > ४.२ 


१०८४.९ 
१०८ ४९ 
९२४ 

९*९ > ४३ 
१०.२३ > ४.९ 
१०२ > ४६ 
१०९ > ६१ 
१३१ > ९१ 
१००८ > ४*७ 
९.७ ८ ४१ 
९.८ >€ ४.८ 
१०*८ > ९.४ 


१०.२ > ४.३ 


९.७ > ७.8 


१३ > ९५ 


१०>८९४.९ 


९.८ > ४.३ 


पद्कि- | अक्षर- 
संख्या संख्य 
१० | २९ 
१० | ४२ 
१४ । ४२ 
१२ | २३ 
| 
& | २० 
९ | २० 
१९ | ३७ 
१४ | ३३ 
९ | ३१ 
१४ | ४१ 
११. | ४२ 
९ २९ 
६ | २९ 
९ | ३० 
१९ | ४० 
११ | २३९ 
११ | ३७ 
१३ | ३९ 
१० | ३९ 
११९ | २३० 





लि 
| 





दे. ना. 





( १८१ ) 





सा जा 
"रं 


8 | | | विरेषविवरणम्‌ 

र विवेकः 

न [= 

# । पू | महाणेवनिवन्धस्थः 

% | १७०० श. | ठ 





अपृ | क्तीरसिन्धुनामनिबन्धे 
सआहिकदीपः, अआपस्तम्वानाम्‌ 


१६७८ ह 
१८९७ 9 
पू 
१८७४ | ” 
१६७० + 
४ कृण्टाभर्णस्थ. 
१९०४ ४ 
१८७४ 99 
१९४८ | अपू० 
पृऽ 
१६२९ श. | अपू९ पत्रहयमतिरिक्तम्‌ 
| € 
१८३० पू सुचीसदितः, सीदित सि 1 
॥ तिथिनिणेयमाक्म्‌  . ` 
५ 





क्रमसंख्या मन्थनाम 





१३७१३| सन्ध्यानिणेयः 
१३७१४ नागपञ्चमी निणेयः 
१३७१९ श्राद्धकाशिका 
श्राद्धकल्पः 


शुद्रकमलाकरः 


दानकुमलाकरः 
दामनिरूपणम्‌ 
तिथिनिणेयः 
निणेयसिन्धुः 
कृत्यमञ्जरो 
दायभागटीका 


तिथ्यकप्रकाशः 


कालमाधवः 
ाचारमयूखः 


मनुसंहिता 


प्रायश्चित्तमयुखः 


भरायश्चित्तयुक्तावली 
पाराशरस्म्रतिः 


५ 


पव्छमदहायज्नानां 


हेमाद्विकालनिणेयसंत्तेपः 


कालनिणेयप्रकाशः 


पक्वमद्ायज्न 
नित्यकरणीयत्वे वचनानि 


( १८२ ) 


भ्रन्थक्रारनाम 


राजारामशमो 
कृष्णामिश्रः 


वाचस्पतिमिश्रः 


। कमलाकरभट्रः 


भटो जिदीत्तितः 


कमलाकरभट्रः 


कमलाकरभट्ः 
वापूभद्ः 
श्रीकृष्णः 
दिवाकरभट्धः 
रामचन्द्रभदः 
माधवाचायेः 


नीलकण्ठः 


नीलकण्ठः 


वैयनाथः 


भः (| भ 


का जा त ज ज माः ज 
| 09 > तो 0 आ-दा क ज = = ~~ 


=-= -_______~_~-~--~ 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


१-८ ॥ 

१-२ । 

१-७३; १६२-२ १७ । 
१-४४ । 

१-१२९ ॥ 

१-३२ । 

२२४-२३८ । 

१-१८ 

२-२२ । 


८८-१३४ । 


१-२४, २७-७० } 
१२१९ ॥ 
१-१३८ । 
१-९१२५ । 
१-१८८ । 

९-४७ । 


१-१२) २९३२४ ४७-६ ० ६०-१२८) 
१३२३-१०५१ २१५७ । 


१-७२, ७२-९८ । 
९१-७९ । 

३० गणनया । 
१,४६२.1 


१-१४ ॥ 





` ¶ि 





का भा या ~ न ~ ~~ =-= ~~ मामा 


[र गक 








ह 3. [1 कि सिपि (& | लिपिकार पुण 








( १८३ ) 














विदोषविवरणम्‌ 
सख्या। संख्या 
१२९ | ११ | ९७ द. ना.| का. पू 
९ˆ१ >८ 8१ ९. "| 2१|| ९९२३५ 99 
१००९ >< ९*८ ९ २८ | 2 | ॐ अपू० 
१३.६ > ९२ १० | ४६ |” |» | १६७० पू 
१०२ >< ४*४ ११।३१ | |» | १७६४ 9 
१०६ > ४९ ७ ३२ | ॐ 39 १७०२ 39 | 
९२ > ३७ १० | ४६ |” |” अपू | 
१०९ >€ ४६ १९|| १९ | > 
९८४ | ९१|३४ |» |" 3 
९५४ १० | २ | 23 | ५, | 2 | 
१०९ > ९.४ १९१ | ३ | 2 22 | 8 | 
०९ >५ ९.४ १० ६४ |¬ | पू | जीमूतवादनकृतदायभागस्य 
= ॥९०१|२. | " १८१९ । वैयनाथक्रतायुक्रमणिकासदित 
१०४ >८ ४८ १० | ३९ | > | 1 | 
१०.८०८ ४.४ ९ | ३३ | > |» | १८७० | पू | 
१२०८ ९७ | १३. ३५. | ^ || ट 
१९>८ ४२ ३ । २८ | वङ्ग. | ” | १९१४ श. | अपू 
१०८९ १४ | ४८ दे. मा. ” | १७८५९ पू 
१०८४.९ १० | ४९ |» |* | + 
९७ >< ४.३ ८ २४ | »9 9 सपू० 
१०,९ > ४ ९ ष्ठ | 2 99 ८ 
७.९ >९ ३.६ ७ २६ | » 89 39 





( १८४ ) 


क्रमसंख्या ग्रन्थनाम मन्थक्ारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 





















१३७ ९| संस्कारकोस्तुभ अनन्तदेव । १-३८४। 
आपदेवसुत | 

१३५७३६| संस्कारनिणयः | १-११९ 
रमणभट्सुत 

१३७३७ त्रताकैः शङ्करभट १-१३९, २९८-४६२ । 
ं 

१३७३८ स्मृतिचन्द्रिका रामव्न्द्रभट्ा- | १-११, ९४-१९७, १९९-१९०, २१९ । 
चायंतकालङ्कार 

१३७३९ शुदि विवेकः रुद्रधरः १-७९ । 
लकमीधरसुतः 

१३७४०| मितान्तराटीका विश्वे्रभदट्ः १-१९१, ११-८० 








२३७४१ याज्ञवल्क्यस्म्रतिटीका विज्ञानेश्वरः १०१ गणनया । 


१३७४२ शुद्धिविवेकः रुद्रधरः १-७९ । 


दलधरानुजतमः 






१३७४३ याज्ञवल्क्यस्मतिः २-४४ । 


याज्ञवल्क्यस्मृतिटीका १-९९। 
















१३५४९ १-९१ । 
१३७४ १०३-१८७ ] 
१३७४७ १-९६ । 


१-२६ ॥ |. १-१८, १-३३, १-२, २-२०। 
१-१०९ । 

१, ९-७० ७२-८ 9; ८ ०९९ | 

१-२३६ 

१-९४ ॥ 

१-२९ 

१-३२ ३२-४९ ९१-६६। 

१-१३४, १३४-१५८ । 








4 $ च 


~ 
1 





पड्कि- (भक्षर- छिपि 





„ दषे 








आकारः संख्या (स्य ह छिपिकाक विवेकः विश्चेषविवरणम्‌ 
९.८ > ४.३ ६ ३८ द ना. का]. पू० 8 
९६ > 4 ० [4 ३२ 99 93 9ॐ 
९०९५८ ९ १०५ ३७ | ? 93 १७६७ अपू9 
१३०९ ॐ % "७ १ 2 & १ वङ्ग. 99 99 
८.९ > ४.२ ८ ३२ दे. ना. » | १८३९ पू 
| ु 
| १०२०८००९ १९ ३५ | >» | % | > सुबोधिनी, द्वितीयाध्याये प्रकीणकान्ता 
। ९०९ > ९ १९ ४४ | ®> | ॐ मितात्तरा, प्रायश्ित्ताध्याय 
९ ९ » 4 %) ८ | ६ १३ 9३ | 
१०.३०८४.४ | ११ | ३७ | » |" चप ठृतीयोध्याय 
| 
९*१ > ४.९ १९ | ४१। |” | १७३३ श. मतात्तरा, व्यवहाराध्यायः 
९.४ > ४९ १५ | ६ | 2 93 39 33 माचाराध्यायः 
| १०.८ > ४ | ९ | % १ | 9? 29 १६४३ सपृ * ग्यवहाराध्याय 
। | 
९८ > ६*४ | १३ | २८ | 2 2 | ।- -2 वल्यवहाराभ्याय 
| | 
१२८ > ४३ | १२ । ९७ | (1 १3 प ) ९) ६; ५9 १० छल्यायाः 
| 
१११०८४८ | १९ | ४९ |=» |» | ++ -२ अध्यायौ 
११७ >‹ ९ १६.४३. |. 24 अपू २ अध्याय 
0१6 | ९ | २४. पू© > अध्याय 
११.६ > ९ ११९ | ४६ | % | १9 % अध्याय 
१०९ > ४.६ (२८९. |[ १.५५. || ~ 99 १६०४ # ६ अध्यायः 
११.३२ > ४ ८ ३८ | 2 99 १६०४ % # «७ अन्याय 
११.२३ > ४.८ € 13६14 र => अन्यायः 


( ` १८६. ). 


[वि 








क्रमसंख्या अन्थनाम | म्रन्थकारनाम पन्न संख्याविवरणम्‌ .. 
१३७९ मलुभाष्यम्‌ | मेधातिथिः ३३-४४.। 
१३७९७ 9 | २, १-२७, १-४८ । 
१३७९८ हारलता | अनिरुद्धः १-७३ । 
१३७१९| स्मात्तप्रायचित्तक्रमः रघुनाथः | १-४३। 
१३७६० सूतकनिणेयः भट्रोजिदीक्तितः | १ ८.। 
| १२७६९१| श्राद्धचिन्तामणिः म॒म. वाचस्पति ६-१४१ । 
मिश्रः 
१३७६२| श्राद्धकाशिकासूत्रव्त्तिः कृष्णमिश्र १-७८ । 
"क विष्यणुभिश्रात्मजः 
की १३७६ ३। श्राद्धकल्पभाष्यम्‌ | रामकृष्णः | {-१९ । 
| ~. दामोद्रसूनचः | 
| १३७६४| श्राद्धकल्पः देमाद्रिः २३ गणनया । 
१३७६३१९ ^ श्रीदत्त | १-३१। 
१३७६६| जरात्यतासंस्कारनिणेयः | १३४ । 
१२०६७ वासिष्ठधरम शाखम्‌ | १-१४। 
१२०३८ यसस्तिः | १-४ 
१३७३९| मिताक्ञरान्याख्या मद्रविश्वेशरः | १-८८। 
१३७७०| प्रायधित्तश्रकाशः | १। 
१२७७१| शूद्रकभलाकरः ` कमलाकरः | १-१६३ । 
१३७७२, रामकल्पद्रुसः अनन्तभट्टः कम- | ७८ गणनया । 
| . लाकरभश्रत्मजः 
१३७५७६३ लघुमाधवः ` माधवाचार्यः | १-७। 
१३५७५७४ लघुसमयध्रदीपः ` | श्रीदत्त १-८ । 
वसिष्ठः १-२४, २४; २६-९४। 


१३५७७ ५ वसिष्ठस्म्रतिः 
1 


| १३७७६. विवाहे सापिण्ड्यविचारः | नित्यानन्द्पन्त- | १-५, १-८। 
| परवेतीयः 


[| „~ 





# ऋक कतर 


*: 8 क र ५ * र 1 । 1 छ 
ज याना = = ~ ~ = ~ = ~~~ ~ ~ = =--- - ` - ---- ----~ - ~= -==- = --~-~ == --=-- ~ ` -- 








पङ्कि- | अक्षर- च पूणं- 
साकारः कि ९२ |छिपिः| & | किपिकालः ूणोपूणे विक्ेषविवरणम्‌ 
संख्या | संख्या ङि विवेकः 
| । | | ह 
११८४-९ | ११ | ९? दे.ना. का. | अपू & अध्यायः 
११ >८४.८ | १२ %© २५ 93 | पू १०, ९ १ द्मध्यायो 
१००८ >‹ ४९ | १२ | ३७ | > | 2 | १६६३ 9 
| 
१२.४०८ ४.९ ९ | ३९ | ® `| | १८३७ | ५ 
६६ > ४.२ ८ ३९ | १9 ~ |¦ 2 | | 39 
| १०.४८९.९ | ११ |-३३ | » |» । १८९३ । पूर | श्रनुक्रमणिकासदितः 
| | | | | 
| | 
१०.९ > ४*७ १९ | ५१ | + $$ =| 33 
| | 
| | | 
९-२ >+ १९ | ३९ ० | ४, | ६ खण्डमात्रम्‌ .. 3 
|| | 
१ ९.८ > ५ ३ | दि, ६9 | 9१ 9१9 | अपू । 
| 
२.६ > ४" ॥ ८ | ॐ | 9 ८८० ~ । 
१२६ > ४१९ | ११ | १ | धू 
९ + 4 ३०८ १ १ १ ९ 99 9३ 9३ | 
९०१ ५ ३.६ ८ ३ १ ११ 99 93 
९*९ >८ ३६ १० | ३९ | ? | % | ॐ 
९*९ ५८९ १४ | ४१ |» |» | १९०३ +, पुवोधिनी, २ अध्यायः 
4 ३ 4 88 २२ ३९ 9३ 9१ 99 
९५९ ४.३ ८ ३२ | % 93 33 
१० > ६०९ १३ | ४१|| | | १८४९ अपू श्राद्धकार्डम्‌ 
९०९ >< ३.९ ९ |३९ |» |» `| १०६६ पू | कालनिणेयः . 
१ ०९ € ४१९ १ (1 ९० 93 . 9 9 99 ब्रतसारः ( ¢ ) $ 
१० ४३ १२ ३७ 93 33 ई > 
८५ ९ १९ | २६ |» |” » ८ पन्नारमकं कोडपत्रमपि ` 














( श्ट ) 
[विक ~ 
कमसंख्या प्रन्थनाम मरन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 

| 
१२३७७५७] विन्ादशेः १-१६ । 
१२३७७८| विष्मणुस्छतिः विष्णुच्छषिः १-९। 
१३७७९ उ्यवह्‌ारप्लवः महादेवः १-११ । 
१३७८० ्रात्यप्रायशचित्तमिरंयः नागोज्िभद्रः १-३० । 
शङ्कस्मतिः । १-१२; १४-१७। 
१३७८२| ब्रात्यताशद्धिसंग्रहः | १-३३ । 
१३७८३| सपिण्डीकरणनिखणंयः कमलाकरभट्ः । १-१९। 
१३७८४ श्राद्धविचारः १-२० । 
१३७८९| श्राद्धे वान्तप्राय चित्तम्‌ १-६ । 
१३७८६| श्राद्धनिणेयदीपिका काशीनाथमदट्भः १-२ ४, २७-४९ । 
जयरामभट्रस॒तः 
१३७८७ सापिण्ड्यप्रदीपः नागोजिभदट्धः ९-१९ £ 
१३७८८| स्मृतिकोस्तुभः जी वदेवः १-३३ । 
। आआपदेवद्युतः 
 १३५७८६| ब्रतोत्सवादिसं ग्रहः १-१३ । 
१३७९० मूल्याध्यायलघुव्याख्यानम्‌ | वेदयनाथः ७ गणनय। । 
१३७९१ भिता्तराचुक्रमणिका १-१८। 
१३७९२| तिलकधारणम्‌ १-९॥ 
१३७९३ त्रिशच्छलोकी विब्रतिः रघुनाथभट्रः १-१३२ । 
१३७९४| त्िंशच्छलोकीभाष्यम्‌ | भद्राचायेः १-२०। 
१३७९९| देवदासप्रकाशः देवदासमिश्नः | १-४९ । 
~; ३७९६ द्न्यशुद्धिदीपिका पुरुषोत्तमः १-४६ । 
| पीताम्बरात्मजः 
१३७९७ 9 29 १-९३ । 
१३५९८ धममेशाख्रसवेस्वम भट्धोजिदीक्षितः | ९-१८। 









3 1१1 1 रि =| गूम 
च्पिः | ह | लिपिकालः | भ | विदोषविवरणम्‌ 


| | 








३० द ना. का. अपू 


|. ५६ | 


९०७ > ४.४ ११ 
| | 
` १३०७ >< ९.३ १० ९३ 39 =+ ॐ | पू० | 
| ४.९ १० | १९ | |» | १६८१ ^ | 
| ९५८४३ १९।।६२९१॥ | 
१०९ >€ ४*६ १० | ३१ | 2 ४ 29 | 
९.९ > ४ˆ२ ६ २४ | ॐ * | १८७३ अपु | 


| 
९ 99 98 १ ८६ ९ 9३ 
१६ | * | ९८.05 आशोचदीषधितिः | 


९६ > ४.२ १३ 


१२१ > ४३ १९ 


१०५८ ४.४ १२ | ३९ | 


१२.२३ >८ ४*८ १३ 


१९१ 


धे ६ 99 


९“६ > ९ १4 ।| ~ 


११ > ४.८ १९१ 


९.३ >€ ४१ ३८ | ?9 


१ 2३० ् 9 १७ १ © ।*2.4 99 99 १ ८६ | वै स 


१०८०८४८ | १० | ४९ |» | | १७७२ ह 


१००९ » ४०६ १० | ३६ | ° |> | १७९६ # ने कः 


१२०६०८४८ | ८ | ४४ | » |» | १८६८ 


९०७ 9 ३ १ © ४३ 3९ 33 १ ८९३ ~ 93 








= न्त कोः । त 
क [क "क , $, 





१३८०० 33 
१३८०१| नागराणां गोच्रप्रवरनिणेयः सदारामः 
१३८०२| कालनिणयविवरणम्‌ माधवः 
१३८०३| कालनिणेयटीका 

१३८०४| कालनिणीयदीपिकाप्रकाशः |  अुद्खन्दराघवः 
। कालनिणैयः 
१३८०६| दयवहाराध्यायः 
१३८०५७| तिथिनिणयः 
१३८०८ कमंविपाकाकंः शङ्करभदटरः 
१३८०९] एकाद शीनिणयः कल्याणरायः 
१३८१० ^ 
१३८११| ऋणादानप्रदानम्‌ 


१३८१२ उद्धूलनन्निषुंडयोः सकलवि- 
द्योङ्गत्वसमथंनार्थो वादः 


१३८१३ उत्सवनिणयः 
१३८१४ त्रिंशच्छलोकीव्याखूया 
१३८११ आशौचनिणयः ` 


१३८१६ % - ) मेल- 


सूखु; 
१३८१०| त्रिंशच्छलोकी 
१३८१८| भओजनविधिः 
१३८१९ प्रतिमरहप्रायश्चित्तामि 


१३८२०| स्यृतिमुक्ताफलम्‌ | ेयनाथदीचितः 


१३८२१ » 


| विद्रूलदी तितः 


म प 1 


( १६० ) 
क्रमसंख्या| ` गन्थनाम | मन्थकारनाम पत्रस्ंस्याविवरणम्‌ 
१३७९९| निणेयसिन्धुः -|-कमलाकरभट्रः | ११९-१२२ । 


१-१०६, (१०६ = १०७) १०८-३०३। 
१-११। | 
१-९। | 
१-१४। | 

१.९० । | 
१२३९ गणनया । 

९-९४ । 

१-२९ । 

१-१६७ 

१-७ । 

१-९३॥ 

१-८९ । 


१९२ 


१-१२ ॥ 
१-२२. । 
१-४ 


क 


७-१ ० । 
१-९ । 
` १-~२ । रः ; “८ 9८ 
१.१ ०। 

१-१३० 


१.१२८ । 


( *१६९ ) 





| 4 
पङ्कि- | अक्षर ५ पूणोपूण- 
आक म 1 भ ~  - (न 
आकार | | किपि ह जिपिकाड स विहोषविवरणम्‌ 








| ९६ >४ ` १९ 














२४ | » | % ५ 
९.३ > ९४ १७ | ४४ | ® | » 99 
१०२ >८ ३.७ ८ | ३७ |» |» अपू 
९४५८ ३.९ १३ | ९३ |” |» | १८१७ | श्प 
१०.९०८९.१ | १३ | ९० | » | % | ‡ 
१२६ > ४.७ ८ | ३९ |» |» ५, कस्यचिन्निवन्धस्य 
१०.२०८ ४.६ ११:| ४९ | |? + ~: 
| ९२ ४.८ १० | २६ | ? 29 १८०० पू 
१२.८ > ४*७ ७ ३२ | ॐ 29 १८१७ %3 
१२.९ > ९ ९ ३७ | 2 ‰9 33 | 
१२७ > ४.७ ६९ | ४२ | १ | 9 अपू वीरमिघ्ोदये व्यवहाराध्यायः 


११९५ ४.८ 


७` १ > ३९ ९ 
१०.२३ > ४१ ९ 


[0 १ 9 & 1 99 

१०३ >< ४०६ १४ 
| 
| 


ह न, 
[+ १। 
3 
७ 
५9 
॥ 
७ 
[ 


१०४ >€ ४.४ १४ 


६.९ > ४१ ९ 
२३ | 3४ : क्र +, स्ाचारदीपिकायाम्‌ 
३३ | „ | %» | १८०९ ५ अरुणस्म्ृतो 


१००द्रावि. [ता.प. % भ्राद्धकास्डम्‌  ; .. 


७.९ > ४९ १९१ 
६.4 > ३.७ १३ 


१८३ > १.४ ९ 


| 
९.८ > ४.४ ११|४२ दे, ना का. 'श्मपू० | द्वितीयपरिच्छेदः 
| ९३ >८ ४१ १०|| ३१. | || पू मन्थनिमीणकालः सं. १६६ 





| १४.९८.१०४ |€ | ७५|| | | वा ४.९ > १.४ 





( -१६२ ) 









माह, 


कमसंख्या भ्न्थनाम भन्थकारनाम . पत्रसंख्याविवरणम्‌ 












१.९८ । 





१३८ २| स्मृवियुक्ताफलम्‌ | 


:१३८२.३। :कालतत्त्वविवे चनम्‌ श्रीरघुनाथः 
सम्राटस्थपतिः 


१-३४१ । 







१३८२४| दायभागः जीमूतवाहनः | १-९८ । 








१३८२९ » सटीकः २ १-१०९ 
दो .-का.शभ्रीश्ष्णत्‌- 
कौलङ्कारभट्राचा्यैः 
१३८२६| निर्णयसिन्धुः कमलाकरभटः १-३४९ । 
१३८२५| स्म्रतिकोस्तुभः अनन्तदेवः १-६७६, १-१०४। 


१-९५४, १-६, १-२.०५ १-२ ९, १-८, १-२०, 
१-१९) १-१६ १-१५७) १-२१) १-२०; 
१-४८ । 


१३८२८ पाराशरस्म्रतिः 


२७-४० ४२-88; ६८-७० | 


स्ृतिसारसमुच्चयः 






१.२९ । 





दत्तमञ्जरी 
१ १२। 
 १-१५७ । 


१-४८ । 





आशो चसंग्रदः नागोजिभद्रः | १-४४ । 





93 9१ 


कालोपनामकः 


१ ^ ३ 4 प ३ ७- © ५ | 






१३८३६| आशौचविषयः शम्भुरतः २-३१ । 






३८३७| कमेविपाकसारः दिनकरः १-९६ । 
| १३८३८ कालनिणेयः भटरोजिदी तितः । १-११ । 
१३८३ ९. कालवचन्द्रिका कृष्णभट्टः १-२८ । 
१३८४० श्मोशनसस्प्तिः. १९1 
१३८४१  . -- १-९ । -. - 


~ _ 1 | 





( १६३ ) 





आकारः भक द लिपिः 6 ज्िपिकालः पण वि्येषविवरणम्‌ 





११.९ > ९.३ १२ | ४१ दे.ना. का. अपृ 
१३१०८९६ | ८ | ४० |” |» | १६६० | पू धमेरत्ने 


१४ ९.९ १० ५ 33 93 


१२५ ९.३ १९१ ३2 । 99 १८१७ 38 तृतीयपरिच्ेदान्तः 
८९ > ४.३ ८ २० | 9 9 
दाद्ृशाभ्यायान्ता 


१०४ > ४९ १० 


„९६१ 
ष 
५७ 
५० 
५७ 
क 


` -= --~ -- - - ~~~ ~~~ या ~ भि 9 


१४.४ > १.२ ६ | ६४ | (४ | पु० पिथिनिरोयकाण्डम्‌ 
| 


| 
8 
९.४ ८ २.९ | ‰ 1 |२३ | » |> अदू 
६ >४.२ | १२ | २४ ० | % पू द्वाद शविधयुत्रमञ्ञरी 
९ˆ८ > ४२ । ९ ~| १९. = 
९९ > ४.३ | ८1 |6 $ ~ ५; 
। ९*३ >4 ४१ | (: | १९ | > » १९१ श. लघ्वाश्वलायनस््रतिः 
[वि | (त ५ | % + द्माशौचनिरयो वा 
६*३ > ४२ | अ (~ | अपू 
«| १०२ > ४.३ | १२. |. ३.८. ।-०* 2 ५ त्रिशच्खलोकीन्याख्याजुसारिञन्थः 
११२ > ४०८ ९२१४५२7 पू 
१०५ ४.४ २० | ४७ |» | * % देमाद्िखारभूवः 
१०१ > ४.७ ११ | ३८ | 29 29 
०८ ९ 9. [00018 ५ 





[| ण || क 
| | 





| | १३८६४/ मासतिथिनिणयः___ | भद्रोजिदीचचितः / १-८. २६ । _ 








( १६४ ) 


अन्थकारनाम पत्र संख्याविवरणम्‌ 


१३८४ कपिलाशब्दनिवेचमम्‌ | १-२॥ 
१३८४४| एकादशीनिणेयकारिका | माधवः | १ । 
१३८४५| एकादशीनिणेयः | १-२ । 
१३८४६ १ | {-११। 
१३८४७| आह्िकदीपिका गरणपतिरावलः | १-४ । 
१३८४८| आशौचनिणेयः १-४। 
१३८४९ ४ १-२ । 
१३८९० २? ्यस्वकपरणि्डितः | ९-८ । 
रघुनाधसूरिसूखः 
१३८९१ आापस्तम्बश्मृतिः १-१८ । 
१३८९२ ध १-११। 
१३८९३| कालमाधवः माधवः १-१२१। 
१३८९४| च्राचाररतनम्‌ विश्वकर्मा १-८९ । 
१३८९५| अग्निस्रतिः १-१०। 
१३८९8| अरुणस्स्रतिः १-१२ । 
१३८९५७| अत्रिस्परतिः १-२०५ 
१३८९८ शङ्गिरःस्मतिः १-९ । 
१३८१९ २ १-१२ । 
१३८६ °| हारीतस्मतिः १-६ 1 
१३८६१ स्रत्यथेसारः श्रीधराचायेः | १-७१।' 
नागविष्णएुभटरो- 
पाध्यायसूयः 
१३८६२ ‰ १-३६ ॥ 
१३८६३| मितात्तरा विज्ञानेधरः १-६९, ३७-२०२ । 


भटटरोजिदीतिवः _ | १-८, २६ । 


[ध 





गगण 
। 


# ` कि शि११ 











= = == च---~-------~ ~ आ 
॥ 


( १६५ ) | 























- पङ्कि- | अक्षर-|- || {2 | पूर्णीपूण- विश्च 
क ९ र 4 ~~ णप्र्‌ 
र्‌ <<॥ <=) पि ट किपिकाल | विवेकः षविवरणपर 
01 | 
८१ > ४ , ८ |२४ दे.ना, का पृ 
८ˆ९ > ९ २७ | | 32 
| | 





| 
| 
| 
| | 
“१ ०*७ > "०५ | १० ३९ | 29 | 99 १७३२ 93 
९९८४३ | ६ | २४ |” |” | ४ पद्चाशच्छलोकी 
| 
| | 
९७२८४ <| 41|| ध त्रिशच्छलोकीन्याख्या 
६ ४२ | ११ | ४३ | » | २9 अपू 
११०४ > ४५ ११९ | ४४ | 3 | 9 39 
९.४ > ४-१ ८ ३० | 33 १८९५८ पू 
९७२८४. ३ | ९ | ३५ |» | » 
| ॥ 
€ रसंमरहे = 
सवसारसम्रट 


्आग्नेयधर्मशास्रे धमप्रयोतिनी 


१००८ ॐ ४.७ 99 १६२६ 33 


१२०८ > ४.९ 39 १८६४ 39 
६.९ >€ ३.९ ८. अपू 


९.९ >८ ४.२ 29 १६७४ ^ ठ्यवहाराभ्वायः 


ति ५४ ति न्व) 0 
०€ [4 € ©, ० 
न न ~! 
€ १, 4 > 4 ०८ 
० ० ५ > 
९ „9 न्ट 9 
[५ ७] 6) 
 ---~=-------==---~--------~--~------------------------ `~ ज ता = 
[+ १। व ॥ [+ ४। 0 ५१ 
© $ * 
का ज म ~= = ~~न = न ~ ~~ ------~-~ ~ - ~~- ` = ० 
८ 2 १, 6 ८ „९४१ 
[॥ *। @ @ @ „^ 
५७ ५ च #" । #  । 
च # | 1 भन 
श द द ~ २ 
[^ =| 
(9) 
[१ 
© 
| 1. | > ॥. । चै 
७ ॥. 1 २1 ₹। च 


१०२ > ४.६ 99 १९०९ < 





क्रमसंख्या 


प्रन्थनाम 


१३८६९| मासतिथिनिखंयः 


१३८६६ मालाविचारः 


१३८६७ कालनिणेयकारिका 


१३८६८ वादनिराकरणाथौः छोकाः 


१३८६९| दानमयूखः 


१३८७० ब्राह्मणत्वविचारः 


१३८७९ | प्रायध्ित्तसयूखभास्करः 


१३८७९ 


१३८५२ प्रतिष्ठामयूखः 


१३८७३ प्रतिग्रहप्रायश्चित्तम्‌ 


पद्वरात्रमोत्तधमं 
१३८७४ त्रमोत्तधमः 


१३८७६| यतिधमेंसमुच्चयः 


१३८७५७| मितात्तरा 


१३८७८ ५ 


१३८७९| याज्ञवल्क्यस्मरतिः 


१३८८० 99 


१३८८१ 9, 


१३८८२| विद्वन्मनोहरा 


१३८८३ | 


१ 


३८८४| त्रिस्थलीसेतुसारसंग्रहः 


१३८८९| त्रिस्थलीसेतुसारः 


निणेयसिन्ध्वनुक्रमणिका 


( १६६ 


ग्रन्थकारनाम 


भटरोजिदी त्तितः 


माधवः 


नीलकण्ठभटः 
शङ्कर भट्रात्मजः 


| 
नीलकण्ठटभट्रः 


विन्ेधरसरस्वती 


विज्ञानेश्वरः 


धमांधिकारि- 


विनायकपर्डित 


भट्रोजिदीक्तितः 


99 


पन्रसंख्याविवरणम्‌ 


५५ १ ७ 9 १ ९२४ । 


१-४ । 


२२ गणनया । 


१-२८ । 


 १-१३। 


१.१९ ॥ 


व 1 यिं 





ऋ नाय =» 1 --------- 


," "क 





पङ्ि- |अक्षर- 


भक्रारः संख्या |संख्या 


७० ५५ 
लिषिः| ह | लिपिः | भु विशेषविवरणम्‌ 





[ष णि ्षयमणमममममम ममम प प प्म 3231 


१०.३८९.२ | १३ | ३४ | का. | १६१२ | अपू 
1 


१२०२ > ४८ ९ ३४ | 9 53 पू 

१०४ >+ ४९ ९ | ३७ | > | | १८०० २9 < 

८,३८४.१ ७ | १९ |» | | * अत्र जी ववाम 
व 

९६ >८ ४.९ ८ | २६ | » | | १८०९ » 


९*८ >+ ३.४ € अपू अरूरस्मरतो 


८६ > ४२ ९ | २९ | > | * +, रामादुजीयः 


१००८४११ १२ | ३२ | » |” 


८०६ > ४०६ १२ | २७ | ॐ 39 


१२.२८.४९ | ९ | ४१ |» |» | १८६६ » आचाराध्यायः 


| ९८ १5 93 


१२०७ > ४.८ ११ ॐ व्यवहाराध्यायः 


८*४ >€ ३.७ | ७ ३ | 2 ४ १८१७ थ 


१००३ > २०३ ७ | ४३ | | % . | १६२२ ^ 


१२६ > & १९१।१९.१।१. - 9 २ अध्यायः 


११९ > ४.८ ९१ ११२ 


५, पराशरस्प्तिटीका * अध्यायः 


| 
९८ >८ “४ ८ २४ | 2 | » १८९८ अपू 
१२.२ > ४*७ १०१41111 १54 ६८८ 
१२१४ + १५ ९*९ १ २ ९५१ ११ 9१ 9 


११.६ > ४.७ १० | ४२ | `| ॐ % ॐ &- -* 
८.९ > ९.४ ११९ | २४ | 29 ‰3 १०७६ 93 

(01९92 | १२०९ ` १७०६ % | | 
१०९ ४९ ५. |~ ॥ ८. 3: प्रयागादित्रयविधिः ्‌ 





(क) 








क्रमसंख्या म्रन्थनाम म्रन्थक्ारनाम पत्रसंल्याविवरणम्‌ 
| 

१३८८७ त्रिस्थलीसेतुः | श्रीनारायणभटरः | १-४७ । 

१३८८८| त्रिंशच्छृलोकीव्याख्या | श्रीमदुभट्राचायेः | १-२१। 

१३८८९ त्रिंशच्छलोकी विवृत्तिः रघुनाथः १-२३ । 

१२८९० £ १-१६९ । 

१३८९१ . + १-७६ । 

१३८९२| त्िथिनिणैयरत्नमाला शङ्करदेवज्ञः १-१३ । 

१३८९ तिथिनिणेयसारः मद्नपालः | १-९२ । 

१३८९४ त्रिशच्छलोकी विवृत्तिः रघुनाथभट्रः । २-७१ । 
१३८९५ त्रिंशच्छलोकीभाष्यम्‌ १-२३ । 

१३८९६ » रामचन्द्राचायेः | 
१३८९७| गौतमस्पतिटीका | हरदत्तः | १-१९४ । 
१३८९८| चतुवंगंचिन्तामणिः १-३२ । 

१३८९९| चतुविंशतिमुनिमतम्‌ ९-३१। 

१३९०० चतुरिंशतिस्छतिव्याख्या १-१७, १९-२८, ३१ । 
१३९०१| चातुर्मास्यत्रतसमयनिणेयः १-१९१, ११-१६। 

१३९०२| जटमल्ञविलासः ६३, ६६-१६८, २३९-२९१। 
१३९०३| जन्मतिथिनिणेयः दिवाकरभदट्रः | १-२ । 

१३९०४| तिथिचन्द्रिका । १-१९ । 

१३९०९ तिथिनिणंयः १-१२ । 
सु १-२१। 

१६९०५ ¢ भ्रीमद्मन्त- = 

| अटरोपाभ्यायः 
१३९०८ ४ भदट्रोजिदीक्तितिः | १-२९ । 
६३९९ - । 





पङ्कि- |अश्चर- |>. >. | £ पूणे- 
आकारः संख्या (संख्या कपिः 6 लिपिकालः ^ ् = विशेषविवरणम्‌ 





| 
१०९ > ३.४ ८ ९१ दे. ना.| का, पु गयात्रकर्णम्‌ 


९०७ > ४.६ १४ १ 93 9 





| 
९ > ३.४ ७ | ३ | %» | अपू 
९२ > ३.९ ७ | ३२ | >» |> | १८३१ पू० 
९०८ >€ ४.९ १२ | ४० | 3 29 39 
९ > ४*४ ११९ | ४२ | १ + 39 
१९०८ ४.४ ८ | 8? | |“ =| ८९९९, मद्नपारिजातस्थः ` 
१०६ > ४.४ १२ | ४७ |» |» | अपू" | | 
१०.३ > ४.२ ९ ३८ | 2 । ॐ | १७०२ | पू | 
९५८९ [0:4५ | ~ 2 १८४७ | अषू० | 
९.२ > ३.९ १९ | ४७ |» | | + | मिताक्तरा 
१२ >८४०८ ११ | ६३ |» | > २ 
९ > ३९ ९ ३२ | ॐ + १५४९ | पू | 
१०५८४.३ | ९ | ३७ |“ |». | १८६० | अपू  प्रायशचित्तकारडम्‌ 
८६ > ४१ १८७७ | पू९ | 
| अपू ¦ महाराजजटमल्लकारितः 
| | 


१ © © 99 


^ 4 ~ | ५ प 


११०४ ९ ९ १० | ४९ | 2 


८१९ > 


; 
| 
| 
| | १० | २२ | | 93 
| 
| ९२८ ३०८ । ८ ३२ | ॐ 99 
| ९४ + १4 ४.३ १२ २७ 99 99 
६.९ > ९ ७ ९५१ || 


व ~ [| न मन्थनास 


( २९० ) 








१३९२१ ॥ तिथिनिणेयः 
१२३९१९१ तिथिनिणेयदीपिका 


१३९१२ ८ 


१३९१३ मांसभक्षणवजंनविचारः 


१३९१४| ाचाराकेः 


, १३९१९। श्माशौचनिणयः 


१३९१६| कालमाधवः 
१३९१७ कालनिणेयसंग्रहः 
१३९१८ कालनिर्णयः 

१३९१९| कलिसोमनिणेयः 


[न ॥ ५4 
१३९२५ एकादशी नणयः 


१३९२६ उपनयनवाक्यमी माक्ष 
१३९२० आशो चविचारः 
१३९२३ भआशोचनिणेयः 


१३९२४| अहोरात्रक्ृत्यम्‌ 


३९२९| अलीकाधाननिणयः 
१३९२६| सन्ध्योपासननिणंयः 


१३२९२७| षर्णवतिश्राद्वनिणेयः 


१३९२५| श्रद्णद्वादशी विषणुपव्व- 
कयोर्निणयः 


१३९२९ पराशरस्थतिः 





दिवाकरः भारद्वाज- 
महादेवसू वुः 


ठयम्बकः 
माधवाचायेः 
भट्रोजिदीत्तितः 


श्रीमाधवाचायः 


सूयंसेनमदी- 
महेन्द्रः 


विश्वनाथोपाध्यायः 


गङ्गाधरः 
सदाशिवात्मजः 


शिवः चावुधंर- 
गोविन्द्सूरिसूलः 





मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१-१२१।. 
| काशीनाथः १-१३ 1 
 जयरामसुतः 


९१-११; १४-२१ २३-२७ । 
१। 


१ द 9 १ १ १ 9 १ ~ -७८ | 


१-६ । 
९५. 
१-८४३ ॥ 


८ गणनया । 


म 








= 1 ग्ध र कपिः त किपिकाकः गण वरिद्ोषविवरणप्‌ 
९०९०५४२ १२ | ३१ (देना. का. पू९ 
९*८ > ४२ १२३ | ४६ | > | 2 पू 
१२.७ > ४६ ९ |~ || ^ | ५ 
९१०८४ १० | ३२ |» | * * भनुत्मृतौ 
८२. > ४०५ १० | २९ | ॐ 99 १७४३ 99 
| ९२.०८ ३.९ १९ ४० | “ |” ` | ६९००१ प | 
| १००२२८९ ७ | ९० | % | % अपू सटीकः 
| ८*२ ०८४ ८ २२ | % | ॐ पू 
| ९७ >€ ३८ | ७ | ३३ | |» अपू 
| ७९ > ३.७ १३ 1.२६ | पू2 
८ˆ2 >‹ ३०६ | १९ । ९ 1.“ 1 1 + निखेयामृतस्थः 
| | 
९२०८ ३.४ | १४ | ४८ |» |» ५, 
९९५ >€ 2९ | ९ | ३३ + | 33 सपू 
९०९ >८ ३.९ | ९-१। ०९१ | र १९ 
| | | स 
१०५८ ४.९ | ८ ३९ |.“ | 29 १८१७ < प्रपव्वसारविवेकस्थम्‌ 
८ˆ९ >८ ३.६ ७ ५५ (4-- || ~ अपू 
८४ > ४३ ११११२९६ 9 . पू गायत्रीकल्पोक्तः 
९६ > 9 १२ | १८ | % 39 % 
८०२ > ४.७ € २३ | 9 33 १ सप्रमाखणः 
१०.२ >८४.२ १०|३८ | ® | - २ अध्यायः 


ग्द 


( २०२ ) 


~~ ~ 


ऋमसंख्या म्रर्थनाम 





भन्थक्रारनाम 





पत्रसंख्याविव्रणम्‌ 







१३९३० श्राद्धपद्धतिः 
१३९३१ याज्ञवल्क्यस्म्रतिः 
१३९३२ 


१३९३३ प्रायश्ित्तय॒क्तावली 


१३९३४| देतनिणेयः 


१३९३९ दिवोदासप्रकाशः 


१३९३६| धमेशास्लीयनिबन्धः 
निणेयास्तम्‌ 
नी तिमञ्ञरी 


परशुरामप्रकाशः 


१३९३७ 
१३९३८ 
१३९३९ 


१३९४०| पुरुषाथचिन्तामणिः 


१३९४१| बालभूषासारव्याख्या 


१३९४२| बालभूषा ` 


१३९४३ प्रायधित्तविवेकः 


१३९४४ स्मरतिप्रदीपः 


मूल्याभ्यायोदाहरणम्‌ 


श्रीरघुनाथः 


वैदयनाथः 
दिवाकरात्मजः 


शङ्करभट्रः 
मीमासकः 


दिवोदासः 


द्याद्िवेद्‌ः 


राठवे्े- 
विष्णुभट्टः 
वेणीरामः धर्मा- 
धिकारीकलाधर- 
परिडतात्मजः 


वेणीदृत्तः 


नन्द्परिडितात्मजः 


शूलपाणिः 


रघुनन्दनभट्रचायेः 


१३९४९।गोतमस्म्रतिमितात्तरा विवतिः । हरदत्तः 


१३९४६ दानचन्द्रिका 





४५ 
३९४७| सूतकनिणंयः 
१३९४८| संवत्सरनिणंयप्रतानः 


१३९४९| समयमयूखः 


दिवाकरः 
महादेवात्मजः 


बालच्ृष्णभट्ः 
पुरुषोत्तमः 


नीलकण्ठभट्भः 


१-४ 


९९ गणनया । 


१॥ 


| -१-८० । 


९-१३९ । 


१-९१६६.६६६-१६९.१६ ९-१७४११५७६-१९४। 
१९-४४; ९१-९४ । 

१-२१२३ । 

१-८२ । 


१-२९२ । 


२-६४ । 


१-२१। 


१-२८३ । 
१-१२६ । 


१-८० ॥ 


१-१०२ । 


१-६, १-१४६ । 


१-१० ॥ 
१-३८, ४४ । 


१-९१ । 


( २०३ ) 


= 

















आकारः प द लिपिः = किपिकालः पुण ू विश्चेषविवरणम्‌ 

011 
१०९ > ४.४ १४ | ९८ दे ना. का. छप्‌ निणेंयरूपा 

१०.१ > ३*८ ८ ३४ | » | ४४ 
| १०८ ४.३ ८ | १९ |» | % ¢ 
| ११०८ ४.९ ११ ३९ | » |» पू 
ह |, | ०९, |- . 

१२.४ > ४.१ ९ | ९८ | ॐ | % अपू० 
| १३४ > ३६ ९ ७२ । % | 9 ++ | आशो चादिप्रायध्ित्तान्तभागः 
, १०.१ > ४.३ ९ |२९ | 9 | ॐ पू 

१०२८ ४.४ १० | २९ | 59 | 99 | ६ 
| ११४५८४७ | ९ | ४२ |=» |» | १६९७ + 
| ११५८४.६ १४ | ४९ |» |» | १७८३ स 

व| | ३९ |» र छअपू० | परिडिताह्वादिनी 

१०.२ >८ ४६ १९.००९ 1 १ तत्तवमुक्तावलीन्याख्या 
| ९०१ >८ ३.६ ~ 4 |~ || पू 

१९.१ > १३ ४ | ७० | वङ्ग. ता.प. य 

१२०६ > ४१९ १२ | ४९ | का. | १८६३ ५ 

८०९ > ४.१ ९ ३४ | % | % १८७७ 22 

१९.९ > ९.१ ९ ० | 29 39 न 

१०४८ ४९ १० | ३७ | 2 39 अपू 

१२.९ > ९६ १९ | ४० 1 ५ 


< 


| ॥ ॥ / 
~ 
) 4 | 
च । 9 


( २०४ ) 


१ १ म्रन्थनाम म्रन्थक्ारनाम पच्रसंख्याविवरणम्‌ 





१३९९० सच्छिद्रतिलकनमिणेयः 
१३९९१ | श्राद्धन्दुः 


१-१२ । 


[1 शा ता त) 


१-११, ११-३१। 





१३९९२ | श्रवणद्वादशी निणेयः 


१३९९३| शद्रकमलाकरः | कमलाकरभट्ः 













कृल्याणरायः १-९ । 
१-३१ । 


१३९९४| शुद्धिमयूखः नीलकण्ठभटरः | १-२४ । 


१३९९९| ब्रतविवेकभास्करोद्यः कृष्ण चन्द्रः १-९ । 


१३९९६ ब्रतनिणेयः ` १-७ । 


कका यि 


१३९९७| व्यवहारपद्परिपृरणम्‌ | बालशमी पाय- | १-१३९ । 


गुण्डोपनामकः 
१३९९८ व्यवहारतत्त्वम्‌ नीलकरणठमट्रः | १-९१ । - 
१३९९९| विवाहविचारः १-२1 
१३९६० शातातपस्यरतिः १-९। 
१३९६१| शङ्धस्पतिः १-१३। 
१३९६२ < १-२७। 
१३९६३ 2 १-९। 
१३९६४ र १-१०। 
१३९६९| व्यासस्मृतिः १-९ 1 
१३९६६| व्यवहारसौख्यम्‌ टोडरानन्द्‌ः १-८९। 
(टोडरमल्लः?) | ~ 
१३९६७| त्रताकैः शङ्करभदटः १-१०, १९-२४; २७-१०९, १०७-१९६, 
२०३-२७३ । 
१३९६८| याज्ञवल्क्यमि तात्तरा २. ७-१६, १८-३२, ३२-४०, । 
१३९६९| याज्ञवल्क्यस्रतिः . ` | १९-६६ । 
१३९७० ५ | १-१४। 
ऋ याव्वल्यमितानराः- /  ---““<- ~ | १-८६। 














आकारः गः सा कपिः त छखिपिक्रालः | राण नि 
| १२.९०८९.२ | ९ | पू वैष्णवानाम्‌ 
१०.९ > ४.९ १२ | श 
१२०७ > ४७ ७ १८९० | 9 रं 
१०.९ >€ ३६ १० अपू० | 
१२.४ >८ ९६ १२ । पू | 
९-१८४.२ ९ | वैष्णवैः शिवरात्रि्रतं करणीयं न 
| | वेति विचारः | 
१२०९ > ४९ | ६ . अपू वज्ञभमवानुसारी 
१२.७ > ४८ ९ | न 
८०९ > ३०५ १० | । % व्यवहारमयूखतो भिन्नम्‌ 
९*७ >८ ४१ ९ १८९८ | पु 
९८ > ४.२ ९ अ. 
८७ > ४*१ १४ १७४८ | ९4 
८.८ > ३.३ ८ ++ 
९७ > ४.३ १० ्- 
१०३ >< ४१ ८ | + | 
९.९ >€ ४१ १९१ ्‌ १८९८ | ९ ९-२. अध्यायाः 
११.६ > ९ १० ५ 
९०९ > ४*९ १९ अपू 
११.७ > ९ ११ ८ व्यबह्याराध्यायः 
७१३ >८ ४१ १२ १९३० ॐ 
९८ ८ ४.४ १९ १७९९ | पू9 तृतीयोऽध्यायः 
| ११.२.०५. | १७ | ११. ॥ |, 2 | ८. - व्यवदयाराध्यायः | 





( २०६ ) 














ह त त) ११ पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१३९७२ याज्ञवल्क्यभिताच्तरा २ -१ ९७ । 
१३९७३| कृत्यरत्नावली रामचन्द्रः १-८९ । 
१३९७ कालनिणेयसं प्रदः भट्रोजिभदट्रः १-४७। 
१३९७९| कालनिणंयसंक्तेपः » १-९, ७-११, १३, १९-३३। 
१३९७६ 3 १०-३९, ३७, ४९-९८,८९८ = ९९)६ ०-७२, 
| ७४, ७६-८३, ८९-९६ । 
१३९७७| कालनिणयदी पिका, रामचन्द्राचार्यैः. | १, १-९५ । 
सविवरणा वि.का | 
१३९७८| कालनिणंयदी पिका काशीनाथः १-८। 


१३९७९| कालनिणयकोतुकम्‌ नन्दपण्डितः १-११६ । 


१३९८० यमस्मृति | १-६ । 

१३९८१| कालनिणेयः माधवाचार्यः | १-१६२ । 

१३९८२| दानकमलाकरः कमलाकरभदट्टः | १-१०४, १०६-१९९ । 

१३९८३| दानकोतुकम्‌ नन्दपरिडितः १-२७, २९-४३, ४३-९२, ९२-२०३। 

१३९८४] दानचन्द्रिका दिवाकरः १-८९ । 

१३९८९| दिनकरोद्योतः दि्निकरः ६७-६८, ७०-८७, ९१-९६१ ९८-१२८, 
१३०-१६५७ ॥ 

१३९८६| यतिधमंसमुक्चयः विशेश्रसरस्वती | १-९, ९-९० । 

१३९८७ भिताक्तराुबोधिनी वि्धेश्वरभट्रः | १-९० । 

१३९८८| महादाननिणेयः भैरवेन्द्रदपतिः | १-२, ४-९, ९-२०। 

१३९८९| मितान्ञरा १-१९७ । 

१३९९० ++ ४७-१४६ । 

१३९९१ दत्तकमीमांसा मन्दपणिडितः १-२७ । 

१३९९२| संवत्सरोत्सवकालनिर्णयः | श्रीपुरुषोत्तमः | १३९ । 

१३९९३ ४ + ११-१९ । 


~ 


( २०७ ) 








पङ्कि- (अक्षर- 


भाकारः |संखुभा संख्या |क्पिः ह क्िपिकाकः पण विशेषविवरणम्‌ 
१९.७०८४.९ | ११ | ४४ दे.ना.| का. | १७९२ | अपू व्यवहाराध्यायः 
१०५९४३२ १.९. ।.४९। | 2 ~ पू० 
८.४ >€ & ९ २० | > 39 १७३३ 39 
८.४ >€ ४९ ११ | २९ |» |» | अपू 
९६ >८ ४११ १९।१२२ 11. * 
७४ | ११|३०|* |= | ८ | - 
११०९ > ४.९ १६ | ९६ |» |» | ४ 
१०८ >€ ४८ १० | ४८ | 9 | 39 |` ` 18 
९०७ > ४.२ ९ | ३२ | » | + ++ 
९.१ > ३.८ ११ | ४२ | | % १9 
१२४ > ४.४ १० | ६१ |» | ” अपू 
| १०१०८४६ | ११ | ४३ |” |“ | १८११ | पूरः | इरिवंशविलासमहानिबन्धस्थम्‌ 
| ९.९ > ४४ ९३९ 1. + 
१०९ > ४९ ९१२८१ अपू० 
१०.३२ >८ ४.९ < ३६8 । ® 29 पू 
११ ५८४.४ १९१. १३ | |; # 
८६» ३१३ १२ | ३१ | » |” + 
१०.३० ८ ९ | ४१ |» | * + प्रायच्ित्ताध्यायः 
१०३ > ८ ९ | ४१ | | | १७९८ | अपू आचाराध्यायः 
१०९ > ४.८ १२ | ४७ | | | १८१२ पू 
१३४०८६७ | १४ | ४१ |>» | * 4 । 
१२९ > ६.८ ९९. |. ३८ |= ~ अपू९ 





+ > 0, 7) क) 9 ^ 0, क चक सक" ऋ "क कके = 


कि एकाकाकाक्‌ कक का क क क क का ' क क च 7." 


( २० ) 


[` 














कमसंख्या भ्रन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 

१३९ समयमयूखः नीलकण्ठः १-६९ । 
१३९९५ समयारामः  प्रेमनिधिपन्तः | १-१०४। 

१३९९६| संस्कारकोस्वुभः अनन्तदेवः २१९-२४४ । 

१३९९५७| संस्कारकोमुदी गिरिभद्रः १-३८ । 

यल्लम्भट्रात्मजः 
१३९९८| श्राद्धदीधितिः श्रीकृष्णभट्भः १-१७१ 1 
( भयाभट्रः ) 

१३९९९| विवादाणवभङ्गः ३६-२२८ । 

१४०००| मुष्छृतिरीका स्वेज्ञनारायणः | १-९३ । 

१४००१ १? »१ १-४८ । 

१४००२| मयुस्मृतिः | १-४१, ४१-४३, ९९-१२९। 

१४००३| मद्नरत्नप्रदीपः मदनसिहः | १-४०, ४३-८३, ८९-११९, १३१-१७०। 

१५ & १ १-३७ । 

१४००९ स्मृतिकयुदी मदनपालः १-१०७ । 

१४००६ » + १-११। | 
| १४००५] स्मुतिकोस्तुभः शनन्तदेवः १-२३४ । | 

१४००८ लिखितस्म्रति १-२। 

१४००९| संवतेस्प्तिः संवतः १-१६ । 

१४०१० ~. ८ १-१२ ॥ 

१४०१९१| श्राद्धचिन्तामणिः १-६९ । ` 

१४०१२| श्राद्धचन्द्रिकाप्रकाशः दिवाकरः १-२) १-८९ । 

१४०१३ लघुविष्ुस्छतिः १-८ । 

१४०१४ ऋक 1 ण 








ब ` ॥ 
: १ 


क. 








हि ३ | ` 110 1 





११.८ >८ ४७ 


१०२ >< ४*७ 
११>४.८ 


८०८ > ४ 


६९ >€ ४६ 


९.४ > ४६ 


११.३८४ 
९.६ > ३.९ 
९.३ > ३.९ 
९.८ >८ ४.३ 
११०८ > ४.४ 
६.८ > ४२ 
१०,३ > ४ 


११.४९ ४.८ 
२६ 


१४ 
११ 








२७ 


२१ 





छट ५ 
[५९ 4१) 


९.५ 
(9 





१८०० पू 
अपू | 
++ स्फृत्तिकोस्तुभे 
६ 
» सुजामधमेरल्ने 
८१६० अपू बालेश्वरकृपारामरामगोपालक्ष्णजी- 
वनाख्यैः वौरेधरङृष्णचन्द्रश्रीगौरी- 
कान्वाभिधनेः सदिभः({)कालीशङ्क- 
रश्याम्‌सुन्द्रछृष्णकेशवसङ्गः सीता- 
रामसङ्केन्च कृतो भ्रन्थ इतिपुष्पिकायाम्‌ 
+ प्रायधित्तविवेकनामा चतुर्थोऽध्यायः 
११ ्राद्धभकरणम्‌ 
१६४० पू 
अपू 
१५.) 
अपू० 
१८७१ पू० 
सपृ© 


( २ ) 


याक 


क्रमसंख्या ग्रन्थनाम 





१४०१९ श्राद्धकल्पलता 
१४०१६| शुद्धिविचारः 
१४०१७| शुद्धिमयूखः 
१४०१८| शुद्धिचन्द्रिका 
१४०१९| शान्तिमयूखः 


१४०२० याज्ञवल्क्यस्मृतिटीका 


- १४०२९१| लघुपाशशरस्तिः पराशरः १-३९ 1 
| १४०२२ 9१ ध १ 
१४०२३ लघुपवेनिणेयः १-९ । 
१४०२४ रत्नसंगरहः धमाधिकारि- १-८१ ६-२ १, २२३-४२ । 
| गोविन्द्‌; 
ह + 99 १-२६, २८-३७, ४०-४९ । 
१४०२६] वेदव्यासस्मृतिः १-१४.। 
१४०२७ द १-१९ । 
१४०२८ ृद्धशातातपस्पृतिः  १-६। 
१४०२९ 22 १-४॥ | 
१४०३५ बृक्ञच्छेदप्रायदित्तम्‌ १-२ । 
१४०३९१| वीरमित्रोदयः २९८२९९१ २६३-३४६ । 
१४०३२| सिद्धान्ततिथिनिणेयः |. | 
१४०३३ सामान्यतिथिनिणेयः श्रीरामजीमद्ः | १-३० । | । | =-= = 
१४०३४ सरोजकलिका ` | कविरल्नः | 2 20 $: | | 
१४०३९| काश्यपस्मृतिः | कश्यपः 14 | | | 
१४०३६ + । । ~ ~ | प ^ 
१४०३५| मन्वथेनिवन्धः स्वज्ञनारायणः | १। ` ॑ क | 


व 3 3 
ध द, । । 
ब ६ ४.६ + क ०१ = 


सन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 





विनायकपरण्डितः | १-१४९. 1 
रुद्रधरः १-११ 1 
नीलकरण्ठभदः | १-२०। 
नन्द्‌ पण्डितः १-७२ । 


नीलकण्ठः १-६० (६० = ६१; ६२-११८। 


विज्ञने्रभट्रारकः| १-९, ४४-९९, ६४-७०, ७२-११४॥ 


484. 


( २९१९. ) 


पूर्णापूण- 


1 
| पद्ध | भर 








1. च्म संख्या ध र + विवेकः श 
। 

ह? ||... | 
८.८ > ४ ९ | ४० दे. ना. का. | १८३२ । 

१०३ > ९४ ९ | द 0.1 29 ॥ 

२ ४.७ १२९९९11 ५ 

१०.४ > ४.७ (५१/५२ ^ "| > 

१०६ >‹ ४७ १० | ४९ | 2 8 99 त 

१०३ > ४३ ११ ३७ |® || ¬? ` | > १०.२ अपू० मितात्तरा, आचाराध्यायः 
९७ ०८ ४३ | & 1 ||: पू 

९.९ >८ ४३ | १२ ५ 9 | 9 | १९७० २ 

९३ >८ ४*२ | ८ ९, १९०२ ई 

१०.१८ ३० | १६४५ | ‰ अपू | 

|| 

१०.७०८ ४ १२ | ४९||» | |: ` | अपू | ज्योतिषरत्नसंम्रह इत्यपरं नाम 
९.८ > ४.३ ९ | ३६ | |? पू० | चतुथोध्यायान्ता 

९*७ > ४.३ ९ | २७ तृतीयाध्यायान्त 








१०९ > ४.६ ९. | ३८1.“ 14 4 
११७ ०८४.७ . | १२ । ६० |» |” पू । व्यवहारप्रकरणम्‌ 
४,७८३.४ | १३ | २९ | » |» | १६१० श. | पू 
१० > ४३ १३ | ३९ | ” | ” छपु० निबन्धनवनीतरस्थः 
९५८ ९.१ ८ |||“ || % = 
९.३ » 9 ७ | रध | 7 +, १८ ६. पु 
क | 

| ७,९>८४.२ १० क ||| | | | . अपू 





१४०४ 





१४०४९ स्तिसारसयुच्चयः 
१४०९०| हारीतस्म्रतिः 
१४०९९१| हरिनाथन्यवहारः 
१४०९३ स्मत्य्थेसारः 
१४०९३ हारी तस्षतिः 


१४०९४ स्मृत्यथसारः 


१४०९९ बुधस्तिः 
१४०९६ प्रायधित्तप्रकरणम्‌ 
१४०९७] पवेद्रयविनिणंयः 


१४०९८ पराशरस्म्रतिविव्रतिः 


१४०९९ निणयोद्धारः 


(श) 
भरन्थकारनाम 


लक्मणः 


कालोपनामा 
नागेशः 


म.म.्हरिमाथः 


ह रिनाथः 


। ५ 
श्रीधराचायः 


नन्दपरिडतः 
विनायकपरिड- 
तापरनामा 


राघव. 


पत्रसंख्याविवरणम्‌ 


९-१७, २१-२६; २९-२३०; २८-२९, ४३-४४ 


(१.१ 1 

२-२० । 

१.७ । 

१-२३ । 

१-७६ । | 
१-१२१ १३-२२॥ 

६ १-६२ ७०, ७३-७४, ८१-८४ । 

१-२ । 

१-२८ 

९-८ ॥ 

९१. 


१-१७ । 


जआक्रारः 


८३ ९ ४.२ 
१९५१२ > ४.९ 


८ > ३९ 


९.९ > ४०३ 
९१७ > ४३ 
१०९ >८ ४९ 
६.९ >< ४.२ 
६.८ >९ ४.२ 
१०.९९ ४ 
९४ > ४ 

१३ >€ “४ 
९०८ > ४, 
९७ >९ ४१३ 
१२५८ ४१२ 
१०२ >४ 
१२३.७ €< ४.८ 


९२ > ३.९ 


१ 6०२ > ३.९ 
९०८ > ४.२ 
९०८ % ४8६ 


९.७ > ४ 


८९ ॐ ४ १ 


पङ्कि- 
संख्या 


१० 
१४ 


९ 








अक्षर- 

लः #) 
३४ दे. = 
४३ | > 
३७ | ” 
२८ | 2 
२८ | ॐ 

४२. || «^ 
1, || ~ 


( २१३ ) 














| पूर्णापूणं- | | 
पिक्राकः वि 

= लिपिक्राल म विदोषविवरणम्‌ 

| 

का. सपू९ 

99 पू९ 

9 १ ८ ५ ८ = ष 

99 सअपू० 

9१9 पू 

” | १९३१ | अपू? विवादपरिच्छेदः 

* | १९०९ ॥ आचारतिलकस्थः 

99 पू 

2 अपू विवादपदानि 

५ पू आआषवारप्रकरणम्‌ 

99 अपू 

२१ ++ प्राय्ित्तानि 

99 पु९ (८ 

99 99 

» ॥ कालादशंस्थः 

# ह. विदरन्मनोहरा 

% | १८७७ ४ तिथिभिगेयः 





( २१४ ) 


| 
कमसख्या | - मन्थनाम | अन्थकारनाम | पत्र संख्याविवरणम्‌ 
। । । 











१४०६०| निषन्धम्न्थः १-७, ९, १२-१८ । - 


# 
~~ ~ ~~ ~~~ ~ ~~~ ~~ ~-~-- ~~~ 
# 


१४०६१| कल्पतरुनिबन्धः १-१४। 
१४०६२ देवलस्छतिः १-९ । 
१४०६३ ++ त १-७। 
१४०६४ » १-९ । 
१४०६९| अशौचनिणंयः भट्रोजिदीत्तितः | १-८ । 
१४०६६| भरद्राजसंकृत्योः परस्पर १-४। 
| विवाहविचारः 
१४०६७ प्रायध्ित्तचन्द्रिका मोनिश्नीरृष्णः | १-७ । 
१४०६८| निणंयोद्धारः राघवः १-६ । 
१४०६९| शुद्धिविषयकक्रोडपत्रम्‌ २ । 
१४०७० काल्लमाधवटीका | १-१९। 
१४०७१| तिथिनिणेयविन्दुः अनन्तः १-८। 
१४०५७२| तिथिनिणेयः राघवः १-१७। 
। रघुनाथः १-९। 
१४०७४| गोत्तमीयधमेशाखम्‌ ह १ < गणनया । > 
१४०७९| गोत्रप्रवरनिर्णयः | १-८ । ` 
१४०७६ तिथिदुगेमज्ञनम्‌ चन्द्रशेखरशमा | ९-६ । 
१४०५७ उद्राहतत््वम्‌ ` रघुनन्दनः ध 
१४००५ पणनरदाहविवेकः = | ` 8 
१४०७९| तिथिसारसंब्रहः | ठाक्करदास- ५ | | 
अटराचायः 
१४०८० तिथिनिणेयः . `` ` गोपालः १-२४ 1 


१४०८९ कृत्यकालविनिणंयः श्रीनाथः १-१४.। ` 


ज क 
द 


` च | 
कृ. | 











(-: २१५ . ) 





भकारः द ह लिपिः च च्पिकालः . पूण | न 
१२४०८४२ | १० | ९८ दे. ना का. अपृ . : | व्यवदारप्रकृर्णम्‌ - - - 
९९५३३ | १२ | ४५ |» |» ॥ आचारभ्रकरणम 
९०८ > ४१३ ।[ ५ 11/14 ॥| ~ ध ५५. $ £> <+ 
९.७ >€ ४.३ ८ २७ | 9 29 99 । 

९*९८ ४.३ & |३५ |^ «|~ ¶ 

१०२८ ४.३ ९ |२१.|% | > १? 

९.२ > ४.९ ६५ ४१. ~ ^ र 

१०५८ ४६ १९ | ३८ |» |» | १८१९ | पू 

१०.७ > ४२ १३ | ४९ | > | 2 २१ 

११.६ > ४९ १२१०२ 

१०५४ १० | ४२ | 2 +. 

९*८ >< ४.४ ९ ३८ | % | ? १८४८ 

९.९ > ४.४ ९ | ३० | ॐ |» 

९*९ >+ ४२ १९.३९ || 

१०.७०४ ११ | ३९ | » |» अपू | १-२६ अध्यायाः 

१००८>८४.९ | ११ | ४२ | %» |” ५ 

१८७ ३४ | ७ | ८८ | वङ्ग. | ” पू जयन्तीयोगविचस्छ | 
१६.२०८३.६ | ६ | ९४ | » |” 8 
`| १८९ > ३.२ ८ + | | 2 

१७.२३ > ३.४ ६ ६० | 3 99 । 39 ०4 
१७.३५ ९७ ६ | ६४ |-ॐ |» पू ० 
१६९ > ३०८ ८. - | ९.१... ५ 
3 





( २१६ ) 
| 
प. प्रन्थनाम रनथकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१४०८२| त्रयोद्शविधपुत्रलक्तणएम्‌. १-३ । 
११०८३| शौ चनिणेंयसंग्रहः १-२९ । 
१४०८४ दानमयूखः नीलकरण्ठभटरः | २६-६४, ६४-१२१, १२१-१२३ 1 
१४०८९| तिथिनिणयः भद्रो जिदील्तितः | १-३८, ४०-४७ । 
१४०८६| कालनिणेयः १। 
१४०८७| कालनिणंयप्रकाशः ` १६ गणनया । 
१४०८८| आआशोच्त्रिंशच्छृलोकी १-८ । 
१४०७९ राशौ चनिर्णयः १-८। 
१४०९० अशो च संग्रहः | = १, ४-२९ । 
१४०९१ द | १-२९ । 
१४०९२| यतिधमंसमुच्यः विश्वेन्धरानन्द्‌- ` | १-१०४। 
^ सरस्वती 
१४०९३| कमंविपाकः शातातपः ४-१६ । 
१४०९ ठ्यवस्थापनच्रम्‌ १२। 
१४०९९ १ १। 
। 
१४०९६ < | १। 
१४०९७ » १ । 
१४०९८ 99 | १। 
१४०९९ 9 | ३ गणनया । 





(177 ` 1 7 2 1 


३ 11 १ 8 अक्षर- 














| | | | || | `इति व्यवस्था 


# १ 


; १ ५ पूर्णापूणं- 
भकारः संख्या संख्या|ल्पि : 6 लिपिकालः वेवेकः विश्चेषविवरणम्‌ 
१९०८ ३.३ ८ ८३ | वङ्कः. | का. पु९ 
११.१०८ ४.७ १९१ | ४४ दे.ना.| ” * 
११८ ४.६ १२ | ४३ | 9 + अपू 
९.३ > ४३ £ ३० | ॐ 99 33 
८९ > ३०८ ११ | ३० | 2 39 39 % 
१०५९ ४.९ १० % १ ५५ 99 95 
९.४ > ४.३ ६ ३१ 93 93 प 
९०६ > ४९ १२ | ३९ | » |» | १८०९ १ 
९.३ > ४ | £ ३३ 33 93 अपू 
९.८ > ४.३ ९ | ३८ |» |» | १८९७ | पट त्रिशच्छलोकीव्याख्या 
९.३९ ११ २३९ 93 93 १९०३ 39 
| १७६८{श.{) 
८८५८४.८ | १९ | 3411-1 अपू २-५ सध्यायाः 
| | 
१२०८४०६. २८ | २१ | » | * पू मलमाससम्पाते यतेः त्तोरव्यवस्था 
९ (६ |. (६ | १.१.35 % क्चनासमानगोत्रामसमानप्रवरां 
= । => मन्यमानः सगोत्रगणान्तःपाति्नीं 
| | | | | | कन्यामुपयेमे तत्र व्यवस्था 
१२.९८ ८ | ३८ | ९९ | | 4 महाराजाधिराजजयाजीराबसिन्धि+ 
| | यासन्निधौ रामेश्वरभद्मश्तिसखमस्त- 
| पच्चद्राविड़पण्डितानां शभाशिषः 
१९७ ०८६२ | ४३ | १६ |» |» | १८०३. | महाराजजयाजीरावछतकोटिलि- 
ज्गाचंननिमित्तकं व विदुषां शभाशी- 
राशंसनम्‌ । स्वणंमस्यङ्कितस्पत्नम्‌ 
१४.३० ९.७ | ४३ |२९ | | %. ११ द्वादशविधपुत्राभावे दायादक्रम- 
व्यवस्था 
९२६४ ८ | ११ |» |» ४ पितुर्मरणोत्तरं पुत्रस्यापि मरणे पितु- 
धनस्य ऋभ्वा वध्वा वधूकन्यायाष्वा 







ग्रन्थकरारनाम 


१४१०० ज्यवस्थापत्रम्‌ 
ट १४१०२ +, २ गरनया । 
स | १४१०१| =» = २ गणनया । 





| अ = य = क जकः 1 र रर 


आक्रारः 


१>. ३.९ 


१२४ > ७*८ 


२९८ > १०१ 


१३.७ >< ९१ 


१२.२३ > "८ 


१४४ >८ ६.३ 


८०९६ >€ ९ 


२९९ >< ६ 


१९.४७ > ९.३ 


१२८ > ८६ 


९३ >८ ९.८ 


९८ > ५१ 


ङ्क भथर- 
सख्या |सख्या 


२२ 


9. 


४७: 


९४ 


३६ 
१९ 


२६ 


२९ 


१७ 


१७ 


२४ 


२२ 


१८ 


३२ 


३९ 


२१ 


६ 


चिपिः ह किपिकाकः णोप 


९ क्रा ञ्‌ 


( २१६ ) 


१६९३९ 


१९३५७ 


१९९४ 


पू९ 





वि्योषविवरणम्‌ 





जीवितपुरुषस्य निधन्‌वात्तीयां पला- 
शादिविधिना निवेर्तितान्त्येष्टिकस्य 
स्वगरृहपराव्त्तौ तत्य पुनः संस्कार 
व्यवस्था । 


द्शादाशौ चान्तःपात्यपराशोचस्यापि 
पूवीशौचेन निटृत्ति मन्वानस्य छतं 
कमं सङ्गतमसङ्गतं वेतिन्यवस्था, 
वालशाखिहस्ताक्षरयुता 


कृतप्रायश्चित्तस्य जातिप्रवेशप्रतिव- 
न्धमूलपरामशेः 


राज््‌गामिपैशुन्यापराद्धस्य ज्ञातिवा- 
न्धवैः सह भोजनप्रविबन्धन्यवस्था, 


असूपिर्डस्यासगोत्रस्य वाऽस्थिसं- 
स्कारे च्रिरात्रमाशौचं कालशेष एव 
वेति उ्यवस्था 


मातुलस्य प्रथङ्महालयश्राद्धचिकी- 
षीयां तत्न कनुदिश्य पिण्डदानमन्न- 
दानच्च काय॒मिति व्यवस्थाः; अन्न 
गङ्खाधरदामोदरतात्याशास्िणां 
हस्तात्तराणि 


शृद्रधातिनो ब्राह्मणस्य दण्डभोगा- 
नन्तरं पुनः जातिसमावेशे व्यवस्था 


अशौचे संन्यासन्यवस्था 


मात्ृगोत्रीय॒कन्यया सह विवाहस्य 
निषेधविषय व्यवस्था; धा बाल- 
छृष्णजोशी सविषे = 
प्रेषितं पत्रम्‌ 


यजुवेदस्य एकोत्तरशतशाखाघु 
कस्याः प्राधान्यभितिनिणयः 


भ्राद्धीयव्यवस्था 


महदाराजजयाजीरावरसिन्धियाङ्कत- 
कोटिपार्थिवलिङ्गाचंमपुरञ्धरण- 
सङ्कल्पः 


स्वपुरुषार्थोपाजितभ्रावधनेऽन्येषा- 
मनधिकारव्यवस्था 





( २२० 


~ ~| ~ 





कमसंख्या अन्थनाम न्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
। 
| | 
१४९११ ज्यवस्थापत्रम्‌ | । १ । 
१४११४ ५, | । 
ड | 
१४११९ धमेशाख्रसम्बन्धिनः | १ । 
केचन प्रश्नाः | 
१४११६ अग्निहोघ्राधिकारनिणेयः | १-३ । 
१४११७ सूत्रनिणेयः १। 
१४११८ उ्योतिष्टोमव्विजामाशोच- १ । 
पाते विचारः 
१४११९| व्यवस्थासंग्रदः वेयनाथशसौ | १-२१०, १-२०, २११-४०२, २१-२८, 
रामतनुशमेवि- | ४०३-६०२, ३३-२६ । 
दावागीशश्च 
१४१२०| व्यवस्थापनम्‌ कम्पनी संस्छतपा- | १ । 
ठशालास्थविद्ा- 
सः (वाराणसी) 
१४१२१| वीरमित्रोदयः मित्रमिश्रः १-१११, १-४९, १-४१, १-१७३, १-१०२, 
१-९६, १-१२६ । 
१४१२२ ५, +, १-१६६, १-१७१, १७३-१८६, १८८-२३५, 
२३ ९-३४६; ३४८-३६२; ३६२-३८३ । 
१४१२३ % २ १-३०१ । 
१४१२४| मनुस्खतिः, सटोका टी.का-ङुललुकभष्टः | ३-९९, ९७-३९९ । 
१४१२९ बीरमित्रोदयः मित्रभिश्रः १-२६९ । 
१४१२६ सदाचारभशंसा १-१९, १८, ७१-९३ । 
१४१२५] श्राद्धविवेक्छः = १-१२०, १३४-१४९। 


१४१२८| व्यवहारखण्डम्‌ 


१४१२९| व्यवस्थासंम्रहः 


८६-९६, १२८-२४४ । 


वाराणसेयकम्पनी | १-१२३ । 


पाठशालापरिडिताः 





भकारः पङ्कि- | अश्षर- | कपिः व | 


ङ्कि- | अ , | पूर्णापूण- 
संख्या संख्या| किपिकालः | विदद विशचेषविवरणम्‌ 





१४.२ >‹ ९*७ पृ | शुद्रपाचितान्नभक्तरे ब्राह्यणस्य 


म्रायशित्तव्यवस्था 


| 
क. 
| 
| 








१० > ९१ 
बलिं च कु्यान्नवेति व्यवस्था 


२९३ > ९.४ २० | > |» | १८०५श्‌.| > मराठीभाषायाम्‌ 


६०३ > ४ 


९०२ > ४ | १२ | 9 यपू केन कतमत्‌ सूत्रमालम्बनीयभिवि 
विचारः 

९ > ३.८ १९१ 

१००३ > ७९ २२ 

१०.४ > १२३९ २७ 

११८९६ १३ 


१८२४ न्यायालयस्य सदायताथेविद द्वि्दीय- 
१८३६ मानो निणंयसंग्रहः 


+| 39 १ ९ १ त 33 


० | १९६२ | चपू० | समयत्रतपरिभाषाप्रतिषठादामशद्धि- 
श्राद्धभकाशाः 
1 » | १९६९ | पू भक्तिशान्तिपरकाशौ 
१९६४ - 


११०८ >८ ४.९ ^ १७४९ श. |  लल्तणत्रकाशः 


१२१९ ०८ ४९ % अपू 


१२.४०६ ९.३ „| % पू प्राय्ित्तप्रकाशः 


९०३ 9 ३०६ > १९ अपु९ 


१००१ > ४.२ 


१२.७५९ ४*८ 


9 ५ . | क्रीतानुशयाख्यतो विभक्तकृतपयै- 
न्तम्‌। कस्यचनाज्ञातनिबन्धस्यांशः 
१२६ ४.८ 


९ 


३४ | २० द का 
१९ | २८ |» | | १९४२ 9 जीवतिदरको नागवलिं नारायण- 
9 + अन्तिमव्यवस्थाकालः १ 


| 
| 
२७ | वङ्ग. | ” | ई० सन्‌ | » पुटबद्धभागत्रयम्‌ ; कलिकातासर्वोष- 





( २२२ ) 
~ 


क्रमसंख्या स्रन्थनाम ग्रन्थकारनाम पत्र संख्याविवरणम्‌ 
| ू | 
| १४१२ ०| आचारादशेः म.म.श्रीदत्तः | १-६३ 1 
| 
१४१३९ | प्रायश्चित्तविवेकः | शूलपाणिः १, ६-१४ । 








| १४१३२| मनुस्मृतिः, सटीका टी-का-कुल्लुकभट्रः | १-१ : 
१४१३३ र | २ गणनया । 
१४१३४| संन्यासविषयकवाक्यसंग्रहः १-९। 
_ | १४१३९| वसिष्ठसर्दिता वसिष्ठः २२ गणनया । 
| १४१३६| अतिवर्णश्रमिलक्तणम्‌ १। 
१४१३५ संन्यासाधिकारिविचारः | २-४ । 
¦ १४१३८ धमेशाल्ञप्न्थः २०-२९, ३१-९०, ९२-६१। 
१४१३९ प्रायच्ित्तप्रकरणम्‌ १-४। 
१४१४० लिङ्गचिन्दम्‌ १। 
_ | १४१४१ विष्णुस्छतिः सटीका टी.का.नन्दपण्डितः| १-९९ । 
४1 | रामपरि्डितात्मजः 
१४१४२ श्राद्धदीपिका काशीदीक्तितः | १-६, १७-४० । 
१४१४३ व्यवहारतचत्वम्‌ | नीलकण्ठभटरः | १-२३८ । 
१४१४४| सत्पथनिणंयटीका रामनारायणः | २-७ । 
१११०५ निणंयसिन्धुः ४७-६०। 
१४१४६ + २४ | 
१४१४७ याज्ञवल्क्यस्छतिः 1 १-३ । 
१४१४८ मितात्तरा ११-१३। 
` | १४१४९ प्रतिमासरयुत्सवविचारः(?) ७ गणनया । 
| १४१९०| तिथिनिणेयः | ` | ८८-१७१। 
| १४१९१| याज्ञवल्क्यस्परतिः याज्ञवल्क्यः १-३२, ३७-९०। 





( -२२द्‌ ). 


पङ्कि- [अक्षर- 


क „| £ , | पूर्णापूणे- ति 
भकारः संख्या संख्या छिपिः टट जछिपिकालः ५ विश्ेषविवरणम्‌ 





१६.९०८३.९ | ७ | ६३ ~ का. | श. १८०० | पू 








१९०७ >८ २.४ ९ | ६९ | ॐ» | अपू 

१२.९ > &*८ ८ ९ | ॐ 39 99 

१३ > ४९ १२ | ६८ | ॐ | ॐ 38 

१२८ ४८ १९१९ | ३४ | # 39 32 

१४.५७ >< २.९ ७ ८३ | ॐ 99 39 

१२.८ > ९ १२ | ९२ |» |» पू 

१२७ > ३.८ ९ | ४७ | |? अपू अज्ञातनाम्नो भ्रन्थस्यांशः 

९९ ०८४ १४ | ९१ |» |” » अत्रसन्ध्यात्रह्मयज्ञुगौ पूजापार्थिव- 
पूजादौ पगोग्रासादिविषयाः सगरदीताः 

९*४ > ३३ १९ | ९९ | » |» ++ अज्ञातनामम्रन्थस्यांशः 

१४.४८ ३०८ १९ | ७० | > | पू वायवीयसंहितायाम्‌ 

१० >८ ४९ १२ | ९१ दे.ना. ” अपू० वैजयन्त्याख्यविदृतियुता | 

१५-१८ अध्यायाः 

९.७ >€ ४.२ १२ | ९६ | 9 89 १७९६ 2 

१०.२ > ७ ४२ | > | % पू० < 

१२.७ >€ ४.७ ९ ९४ | 2 4 १८६२ अपू 

९.७ > ४.४ १२ | ३८ |» |» | २ ¦ 

९.६ >८ ४.३ १३॥१।१। ४ 

१०.६ > ४६ १० | ४४ | ॐ | 2 १ 

१०.३ > ४.६ १२ । ४२ .|% |. % व्यवहाराध्यायः 

१०४ >‹ ४६ ९०११२११ 

११.८ > १*४ ९ | ७१ | वङ्ग.ता. प. % 

१३५८१.८ ९ |६८ || ५ । 


४.० ३ राका ता ततत चकत वका का भ्व 


(. २२४ ) 


---------------------- ~ ~~ ~ ~~~ ~ ~ ----- 





क्रमसंख्या मन्थनाम परन्थकारनाम पत्रसंङ्याविवरणम्‌ 
१४१९ शुभकमेनिणेयः मुरारिशमी . | १-८०। 

१४१९३ पिवरभक्तितरङ्किणी म. म. श्रीदत्तः | १-४१ । 

१४१९४ ` मनुस्मृतिः मुः ३६ गणनया । 

१४१९९ कृत्यकल्पतरु: लच्त्मीधरः १४०-१४१, १७६, १८०, १८४-१९९, १९७- 

१९९, -२००-२०९) २२८-२२९, २३४-२४७। 

१४१९६ प्रायश्ित्तादिविचारः १-३ । 

१४१९७| प्राय्ित्तसारसंम्रहः १-२९ । 

१४१९८| प्रायश्चित्तविवेकः शूलपाणिः १-१६०, १-३ । 

६४१५६| प्रायध्ित्तविवेकटीका गोविन्दानन्द्‌-. | १-२, १-१०४ । 

कविकड्कणाचायः 
१४१६०| मनुस्प्रतिः १-९९ । 
१४१६१ याज्ञवल्क्यस्मरतिः १-६२ । 
| निं 

१४१६२ मलमासनिरणयः १-९ । 

१४१६३ मलमासनिरूपणम्‌ १-२१ । 

१४६६४ महादाननिरूपणम्‌ | १-२९ । 

१४१३९| मांसतन्वविवेक्तः विश्चनाथशमौ . ¦ १-१३ । 

म. म. बविदया- ` 
॥= ~. निवासात्मजः । 

१४१६६|। मितात्तरा विन्ञानेश्वरः २३ गणनया । 

१४१६७ मितात्तराव्याख्या नन्दपर्डितः १-८०। 

१४१६८ मदनपारिजातः १० गणनया । 

१४१६९ उदहदानवाच््यानि ९ ११५.२। 

९ ५ 
१४१७० स्मातव्यवस्थाणवः १-८९ । 


१४१७१ 


नूपविलासः 








[कापा गं 
ए सिक 


~ नधन] त 


१३०७ >‹ १.९ 


१३२ >‹ १.४ 


१३०२ > २२ 


११.९ >‹ २६ 


१८६ > २.१ 


१७ >८९ ३३ 
१७०९ >९ २.९ 


१४७.७ >< २९ 


२०७ ०८ ३.६ 
१९.८८३ 


९.७ >€ ४.९ 


९३ >€ ४.१ 
१०८ > ४१६ 


१०४ >८ ४३ 


१०९ > ४.६ 


९.६ » ४.२ 


१०.१८ ९.१ 
१२०४ > ९९ 
१६.८ > ३.४ 


0 > ४४ 








१० 


१३ 
१९ 


१० 


यि 





पड्कि- 


संख्या 





| ® 
७८ | वङ्ग. ता. प. ल.सं. ४७७ | पू 


६७ 93 93 

"७ 9 99 93 
४८ |» |का. 
७ दध 93 93 
६२ 93 93 
८3 93 93 


१ © ८ - 9 





९५५९ 


| 
१९ 9 


९९ | वङ्ग. | ” 


३९ (द. ना. 


| ये १३ 93 
द € ११ 9३ 
३६. |“ & 
३ € 93 99 
© ११ ११ 


% १ ७९ | 9 श्राद्धविवेकस्तद्धिधयश्च 
१००३ 


पू सूष्वीपत्रसदिवम्‌ 
» ततवार्थकौयुदी, विषयसूची सदिता 


१८७६९ | ” टंकशोपाख्यसीतारामशाल्षिसमीपे 
गाडगीलजगन्नाथप्रेषितपन्ररूपः 


पू | अध्योयत्रयस्यापि पत्राणि 


यावक याज्ञवल्क्यस्पृतिन्याख्यायाः 
% सप्तमाष्टमस्तबकमागः 
^ संम्रहमन्थंः 

१६६९ श. | पृ 
अपु९ दानखस्डम्‌ 





( २२६ ) 
------------- 


्कक्क्ढक्क-  गसररषककषयपगषयपषयणणरगरररगगगपषषणणणणणणं 








क्रमसंख्या मन्थनास मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१४१७२| आरातुरसन्यासिनियसमाः १-२ । 

१४१७३ दानमयूखः नीलकण्ठभट्रः । ६१-१७८ । 
१४१७४ चआचाराकंः दिवाकर १। 

महाष्ेवात्मज 

१४१७९| भित्ताप्रकरणम्‌ ९-६ । 

१४१७६ तपेणाहीः पितरः १ । 

१४१७५७| अन्वाधानयागदिनिनिणेयः १। 

१४१७८| कालनिणेयः ९०-९४८९४ = ९९) ९६-१००। 
१४१७६ त्रिशच्यूलोकीटीका १-८ । 

१४१८० | त्रिशच्छलोकी १-७ । 

१४१८१| पौषादेलंच्तणम्‌ देवभद्रशमाँ १-१८। 

१४१८२ दायतच्वम्‌ रघुनन्दनभद्यचायः। १-३० । 

१४१८३ दोलयाव्रातच्त्वम्‌ ० १-६ । 

१४१८४| उद्राहतत्वम्‌ 2. १-२९, २७-३६ । 
१४१८९ तरिपुष्करशान्तितचवम्‌ ४ १-९ । 

१४१८६| एकादशी ततत्वरिप्पणी राधामोहनगो- | १-१४० । 

स्वामिभद्यचायं ह 

१४१८०| तिथिनिणंयः ६४-६९, ७०-७१ । 
१४१८८| आशौचनिणेयः १। 

१४१८९ ++ १ । 

१४१९०| श्माहिताग्नेः साधारणधमौः १। 

१४१९१| त्रतकोमुद्ययुक्रमणिका २-३ । 

१४१९२| पाराशरस्छतिः १ । 

१४१९३| चैत्रकृष्एपत्ततो धलुमास १। 

पयन्तसमुत्सवत्रतनामानि 

















ध = ------------------ 
| आकारः १ दः चिपिः च छखिपिकालः णाप विश्चेषविवरणप्र्‌ 
( _ 1 
| ४.७ >‹ ३.७ | १९१ | १९ द. नः का. | | अपू 
| १०४ > ४९ ११ | ४३ | 9 | 99 | | म 
| ९4 > ४.४ ¢ | ८९ | ५ |» | सः मदनपारिजातस्थं यज्ञोपवी तप्रायश्ि- 
| | | तमपि 
। ९.१ >८३.३ १०. १९ १/1. » 
| ७९ > ३*९ | ८ १,५.११ | पू 
| ९०८३५ | ० || ३६ |° | # | | » वहबचानाम्‌ 
| ९०४ > | १० | ४२ | | | अए० | 
१०.३८ ४.५ | ११ | ४३ |^ | ° “क / 
| १०१८ ४.३ | €. ।*२६ | | ~ | पू ु 
| ६.३ >८ ४.१ | ८ ३० | ® | < | +. | 
| १९ >‹ ३*४ ९ ९३11 (ल ‹ 
१९०४ >€ ३.९ £ ६२०।९ १ अपू | 
१४.९ > ३.२ | (५५ | पू | 
१८३०८३६ | ६ |७२ | | | गि 
| 
९२८४ | १४ | ३९ दे.ना.। * | | अपू 
९७८४४ | ११|३३ |» |» | | ~ | 
| 
९ > ३.८ १२ | ४९ | % 99 । 9 
८ > ४४ १२ | २७ | ॐ 39 93 
६०७ >९ ४ | १२ | १७ | » | | १9 
९०८ >६ ४३ ९० -।-२०३।९ | % नारायणबलिविधानम्‌ 
११.७ > ४९ १ ३ ९९१ २५ | ८ 
1 





( रर ) | 





क्रमसंख्या मन्थनाम भ्रन्थक्रारनाम पत्नसंख्याचिवरणम्‌ 
१४१९४| नरिशच्छलोकीटीका- | १। 
व्याख्यानुक्रमः 
१४१९ वैश्वदेवाधिकारिनिणेः ९। | 
१४१९६| रुद्रजापफलम्‌ | | ६1 
१४१९७ धमेिन्धुसारः | ०९-८०। 
१४१९८| कमेविपाकः १। 
१४१९९ श्राद्धतन्त्वीयक्रोडपत्रम्‌ १-२ । 
१४२००| कमेविपाकः १-३६, ३८-९५। 
१४२०१| जलाशयोत्सगेतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-१९ । 
१४२०२| तिथिविवेकः म.म.शूलपाणिः | १-८ । 
१४२०३ प्रायश्चित्ततच्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-७९ । 
१४२०४| श्राद्धतन्तवम्‌ १ १-२६; ३१-९४ ,९६-८७, ८९-९८ । 
१४२०९| पणंनरदाह विवेकः शूलपाणिः १। 
१४२०६ प्राय्ित्तविवेकः २? १-११८। 
१४२०७ तत्त्वाथकोयुदी गोविन्दानन्द्‌ः | १-१८ । 
१४२०८ मलमासविन्रुतिः काशीरामवाच- | १-३२, ३२-३६ । 
स्पतिः 
१४२०९| मलमासतत्वटीका | | २३-२९, ३७-६३ । 
१४२१०| दायतत्त्वम्‌ रघुनन्दनभट्राचायेः| १-२७ । 
१४२११ एकादशीतच्त्वम्‌ र १-७३ 1 
१४२१२ उद्वाहतत्त्वदीका काशीरामवाच- | १-१४ 1 
स्पतिभट्राचायः | 
१४२१३| एकादशीतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-३१ ३१-५९ । 
१४२.१४| द्वेतनिणंयदीपिका वागीशः १-१२ । 
१४२१९ दायभागटिप्पणी भरीङृष्णतकौलङ्कारः| १-२१, २३-१०४ । 


( २२६ ) 





द्धि | भलर _ _ | £ रप. 
आकारः ~| ` | छिपिः किपिक्ालः विशेषविवुरणम्र्‌ 
संख्या| संख्या ह विवेकः 4 











| 
१०३ > ४९ १६२८ दे.ना. का, | १९४७ पू 


८.६ > ३.८ १० | ३४ | » | च्मपू० 

८*८ > ३.७ ११ | ४० । %» | १२ कमेविपाकस्थस्‌ 
१०९ > ४७ १० | ३८ | * | + ^: शिवरात्रित्रतनिणेयः 
८.४ > ४११ ११ | २८ | 2 | 99 भूष । 
१ ६" > ३.८ ६ २६ | वेद्ध. | › + 4. मन्त्रोदविचारपरम्‌ 
१८ > ३*८ ८ | ७० | ® | % | 99 

१३०९ >< ३१२ 8 ९८ | ^ | 93 पू 

१८९३१ |९ | ८ |» |» ५ 

१४०७ >‹ ३१९ ९ | ६९ | |» |१७७ १9 

१७४ व| | र अपू 

१८६ >८ ३.२ ७. 1९०९ ॥ > पु९ 

१८८ > ३.३ + 14|| ~ ॥ ~ ¢ 

१८९ > ३.३ ८ ~ |११९.९.1-9. ¬ | अपृ 


१९.७८४ ६-।.६२ |“ 1 ५ मलमास्रव््वद्परका 


१९०९०८३९ | १२ |१२१ | * | » ॥ 


१४०८ > ३.७ ६ | ९८ |» |» |१७६९१श.(१)| पू० 


१४७.७ ५ ३० £ ६ ७५ 93 93 33 
१ ८.१ 4 ३० [4 ८ € 99 + 99 
१ ८१३ 9 ३.४ ६ ७६ 99 (1 | 99 
१७.९ %€ ३०२ - १ © © 99 9ॐ अपु९ 


१८.४ >८ ३.३ ६ | ७१ |» |» | १७६३ श. | प 


( २३० ) 


भै 
43. ५ 


कि 











1 
| मन्थनाम मन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 
१४२१६ दायभागः | जीमूतवाहनः १-३८(३८ == ३९)४०-७६ । 
१४२१५ चन्द्रपरकाशः चन्द्रमिश्नः दुर्गो- | १-२१, १-१६९, १६९-२११, २११-२३६। 
पाध्यायात्मजः 
१४२१८| त्रताकेः | शङ्करभटर १-१९, १७-२०९, २११-२१२। 
नीलकणर्ठटात्मज 
१४२ १९ 9 १-१२, १४, १६-१७, १७-८९, ४८-४९ 
९८.६४, ६ ९-१८९, १९३-२१९, २१८-२४१, 
२४६-२६२, २६ १-२९७। 
१४२२०| कालतनत्वविवेचमम्‌ रघुनाथभदट्ः १-११९० १२१-१९४१ १९४, १९४-१६२। 
१४२२१ मचुस्छृतिः | २-८9 २३; ३०७ ४६४ ९१८ ॥ 
१३२२२| सत्छृत्यरत्नावली रघुनाथः १-२) २२-३४१ ४१-९१ । 
१४२२३| संस्कारतत्त्वम्‌ रघुनन्दनः १-२९ । 
[= २२४ शुद्धिनिणंयः गोपालन्यायप- १-१९१ । 
| व्वाननभट्राचायं 
१४२२९| शुद्धितच्वम्‌ | रघुनन्दनभद्रा- | १-१४९ । 
चायःदारभदट्य 
वचचायौत्मजः 
१४२२६ + रघुनन्दनभट्याचायेः| १-१०२ । 
१४२२५| ब्रततच्वम्‌ रघुमन्द््‌नः १-६ ॥ 






= . कौ 














( २३१ ) 





8 8.1१ 1 क ॥ ूर्णापूणं- 
४.५ संख्या | = (ई संख्या छिपि जिपिकाज विद्येषविवरणमर्‌ 

१८.७ >€ ३२ ~ © का. पू 
१ ३ *€@ ॐ ९.८ १ ५ 2. दे. ना, 99 १ ९२८ 39 पूवार्दधात्तराद्धविशिष्टो निबन्धः 
११.१ > ९.८ १३. | ३. |. अपू° 
१०८९ > ४०९ १० | ४४ | %» |” १७९३ ध 

| 

| 

| 
११.१२ > ९ १९०9 ३४ 99 | 93 ~ 
१९०२ >€ ४.९ ६ ६४ | वङ्कः. | ११ २ 
१६ > ३.८ ९ 29 | ८. 98 
१४०९ > ३.२ ९ | ६० | * | % १ 
१४.२८३ ६ ६१ | % 39 पू 

। 

१४०६ > ३९ 8 ९९ १९ १४ 33 
१९०१०८३६ | ८ | ७३ |मेधि.| ” | १६३९ श. | ” 
१४४ > ३.३ ८ ७७ | वङ्कः. | > 35 


ब गीष री षसीति णर. णण भ 





तृतीयभागोषटिखितमन्थानामक्षराचुकमणिका 





अिस्म्तिः १३८९९ । # अरुणस्यरतिः १३८९६ । 
सम्निदोत्राधिकारनिणेयः १४११६। अ्ेमरकाशिका १३४९६ । 


अङ्गिरास्छतिः १२९६४, १३०७०; १३२१७; १३८९८- | भरघेविवेचनम्‌ १२०७३ । 
८९९ | 
| १ अलीकाधाननिणेयः १३९२९ । 
अतिवरश्रमिलक्षणएम्‌ १४१६६ । रौ 
चदशकम्‌ १३४७८ । 
अन्निस्परतिः ११८८८, १२९६३, १३०६९, १३२११, 8 
१३२१६, १३२४१, १३३२८, १३४६१, अशोचनिणयः १२३२९४०, १२३९६; १२०४१, १२७०७ 
१३८९७ । १२७१८, १२७२१, १२७३७ १२७४१- 
१२५७४८४२, १२७६०, १२७६९, १२७६९, 


त्रिस्खृतिन्याख्या १२२८२ । १२७७१, १२९९८-१२९९९, १३०२९, 


अधिमासक्तयमासनिणेयः १३२०२ । ११०३१०११ 
न १३२७० १३४९९-१३४६०, १३४७३, 
अनध्यायनिणेयः १२६७१ । | १३९९४, १४०६९, । 
अनूपविलासः १३१४४, १४१५१ । अशोचनिणेयसङ्यदः १३४९८। 
चनेकविधदानविधिः १२२९४ । अशोचमध्ये मासिककृत्यनिणंयः १२१९३ । 
अन्तरिक्लवायुकमेपरकाशः १२३६९ । छ्मशौचमाला १२७६१ । 
्मन्वाधानयागदिननिखणेयः १४१७७ । अशौचसंक्तेपः १२२०२, १२७६३, १३२३९ । 
पन्नीकस्याभिहोत्रनिणेयः १२९८१ । अशौचसङमरहः १२९०९ । 
धपत्नीकाभ्निदोत्रविचारः ११८९४ । अशोचसङ्यहविवतिः १३१८६ । 
अपत्नीकाधाननिणेयः ११८९०, १२७४० । अषटशछोकीसापिण्ड्यनिेंयः ९२६०९। 
अपराकः १२४०१, १२४०८ । अस्थित्तेपादिविचारः १२७ ३८ । 
अपालननिमित्तकगोवधप्राय्ित्तम्‌ १२९२९ । अहल्याकामघेनुः २२४३२, १२८४२ । 
अब्दलक्षणम्‌ ११८१९ । अहोरात्रकत्यम्‌ १३९२४। 
अमावस्यानिणेयः १२९९१ १३६९८ । आचारकाण्डम्‌ १२४३९, १२७९०-१२७९१, १३१३४। 
अयाचितकालनिणंयः १२२३० । आचार चन्द्रिका १२४३६, १३४०७। 
अयुतहोमविधानम्‌ १२३६८ । आचारण्वन्द्रोदयः ११९९९, १२२९६। 


५ अत्रोक्तसंख्या कमाङ्कबोधिका । 
२० 





अआचारचिन्तामणिः (ह. ्ाहिककारिकाः 
छाचारचिन्तामणिः १३२४२ । म्ाशौचद्शकमाष्यम्‌ १३७०० । 
छ्चारतत्तवम्‌ १३१६१ । आशो चदानादिनि्णयः १२६७२ । 
अचारतिलकम्‌ १२९५६ । अआशौचनिणैयः ११७९६, ११८०६, ११८१५. 
११८१८ ११९९० १२०२१; 
ड रर्‌ ~ 
सआचारदीपः १२२६६, १३९५९९-१३९९६, १३६२१। १२०३२, १२०९१, १२०९०; 
छचारदीपे प्रायश्चित्तानि १२०८९। 1 (१ (त. 
| १२२०७, १२२११, १२४८६, 
राचारपद्धतिः ११८८० । १२९९८, १२६६९, १२६८८, 
अआचारभ्रदीपः १२०३०, १२१०४, २३१९३, १३९३३ । 2. ० 
१३१२६, १३१८१, १३२०६, 
सआचारमयूखः ११९७८, १२२१८, १२२२३४१ १३७२८ १३२६६, १३९५१८९ १३६०३, 


१३६९९, १३८१ ९-१३२८२६., १३८४८- 


पआचाररत्नम्‌ १३८५९४८ १३८९०, १३९१९, १३९२३ १४०८९ 


आाचारस्प्रतिचन्द्रिका १३२२९ । ११९८८. २९८ 
्ाचारादशः ११८३०, १२०२९, १२६३९, १२७८२, | श्राशो चनिर्णयक्रोडम्‌ १३६०२ । 
१२७६७) 4 २१२४) १३९९४, १३६९६- शतै च 
अआशौचनिर्णय संग्रहः १४०८३ । 


१२६९७; १४१३० । 


आचारादशंविवृतिः १२९६१, १३९९३ । शौ चप्रकरणम्‌ १२०९०, १२०७६, १३६०१ । 
अआचाराकंः १२४६४, १२९०३, १२९७६, १२९९१, | आशौचमञ्जरी १२०७४ । 
११६००. १२०४९, ११०४८, १३०८१ | ज्ञारौ चि 
दआशौोचविचारः १३९२२ । 


१३२४०, १३३८९; १२३४०१७ 
१३९१४, १४१७४ । 


१३९९२, 
द्माशौचविवेचनम्‌ १३२७१ । 


द्माचाराकंक्रमः १२६०४। द्माशौ चविपयः १३८२६ । 

्ाचाराकप्रकाशः १३०९९। छआशौचषडशीतिः १९८२४४। 

आआतुरसंन्यासिनियमाः १४१७२ । द्माशोच संग्रहः १२०९९; १ ३८३४-१३८३९, १४०९० 
१४०९१ 


्रापस्तम्बस्मृतिः १३३२९, १३६०८, १३८९१-१३८९२। 
= शौचे सन्ध्याविधानप्रमाणनिणयसंमरहः १२९८८। 

श्रापस्तम्बाचारस्म्रतिचन्द्रिका १३४९९ । ५ | प 2 ! 
+. € राश्रमविचारः १२९९४ । 
आभ्युदयिक कचुनिणयः १२०६२ । 

६५ द्माश्चलायनस्म्रतिः १२६१२, १३८३३ । 
श्माशीमन्त्रविचारः १३७०१ । 
च्माशौचकौशलम्‌ १२०७९ । 


्आशौचरतिंशच्छलोकी १२६९४; १३२६१, १३२६५, 
१३७०२, १४०८८ ॥ 


श्माहिताग्निशब्दाथनिर्णयः १३९८४ । 
राहितागम्नेः साधारणधमोः १४१९०। 


्राह्विककारिकाः १३२०७ । 





आहिककौतुकम्‌ ( ३ ) कमप्रकाशः 


ययय ककि देते 












आहिककौतुकम्‌ ११८२९ । उपाक्मेवाद्‌ः १३३३१ । 


आहिकचन्द्रिका १२७८९ । ऋजुमिताच्तरा ११९९९; १२१३७-१२१३८, १२६०२। 


ओ्आह्निकतत्त्वम्‌ ११८९२, १२१६३, १२३७९, १२८७३, 
१३११२ । 


ऋणादानप्रदानम्‌ १३८११ । 


त 


~ ऋरणादानम्रयोगः १३९९९ 1 
आहिकदीपिका १२८४७ । 


का ~. ३०३ ००, १४२ २१३ 
्रहिकरन्नम्‌ १२९०४। एकादशीत्वम्‌ १२३०२, १३४०० १४२११, १४२१३ 


आहिकलोपप्रायध्ित्तम्‌ १३२२७ । एकादशी तत्वं मलमासतच्वव्व॒ १२८१७ । 


आह्विकवानप्रस्थविचारः १३०९६ । एकादशीतत्त्वरिष्पणी १४१८६ 1 


अआहिकविचारः १३०३९ 1. एकादशीतच्वटीका १२८७७ । 


आहिकसंग्रहः ११८४३ । एकादशीतच्वनव्याख्या १३३९३ 1 


एकादशीनिर्णयः १२११९, १२९९९, १२९७०, 
१२६ ८७, १२८९७, १३०८९- 
१३०८६ १३०९८) १३३३२; 
१३४४२) १३४९०, १३८०९ 
१३८१०. १३८४९-१३८४६; १३९२०) 


अआहिकसारः १३०९२ । 
आआहिकसारमञ्ञरी १२४०७ । 
उत्सगे कारिकाटिप्पणम्‌ १३९८३ । 


उसगंमयूखः ११८९८, १२२१७, । 
ध एकादशी निणीयकारिका १३८४४ । 


उत्सवनिणैयः १३१८७; १३८१३ । एकादशीनिणेयपटः ११८६१ । 
उदुधूलनत्रिपुण्डूयोः सकलविदाङ्गत्वसमथनार्थो वादः 


एकादशीनिणेयमीमांसा १२४४७। 
१३८१२ । 


निरय एकादशीनिणेयोद्धारः १२९६९ । 
उद्यापनोपयोगी : १२६७३ । दशी निणंयोद्ध ६ 


एकादशी ब्रतनिण यः ११८७० । 
उद्वाहतच्वम्‌ १२१९९ १२१६९ १२१९८, १२७६६ द९ ण 


१२८१४, १२८९४, १३३९९, १४१८४ | ओदीच्यप्रकाशः १२९२३ । 


उद्ाहतत्त्वटीका १४२१२ । सौशनसस्फरतिः १२२६३, १३८४०-१३८४२ । 
उद्राहतत्तवावलोकः १३२२८ । - कपाललच्तणम्‌ १३००९ । 

उपदानानि १२०६० । | कपिलाशब्दनिवेचनम्‌ १३८४३ । 
उपनयनवाक्यमीमांसा १३९२१ । कणेवेधविधानम्‌ १२३६७ । 
उपनयनन्यवस्था १३६०० ॥ कर्दीपपवरवचिवरणम्‌ ११८६७ । 


उपाकर्मप्रयोगविमशंः १२६८२ । कमेभ्रकाशः १२२३१, १२२३३, १२३६३, १२३८९ । 


क्क  णणणरणयणणणयरणररााराषाणयें 


कमेविशेषे निणेयः १३०२९ । 
कमाधिकारिसुख्यत्राह्मणनिणेयः 


कर्मालोचनम्‌ १६३९४ । 


१२३९५ 


कलिधमेप्रकरणम्‌ १२३८३ । 
 कलिवरथ्यंनिणंयः 
कलिसोमनिणंयः 


कल्पतरुनिवन्धः 


१२९८१। 
१३९१९ । 
१४०६१ । 
 कल्पलतादानविधिः १२९९२ । 
कायस्थधर्मदीपः १३३९९ । 
कायस्थधर्मप्रदीपः १३०९६ । 


+~ = 
~  -- ~ 


१२९२१) 


१३८३९ । 














4 कर्मप्रदीप 
कमभरदीपः ५४...) कालनिणैयविवरणम्‌ 
द. | 
पः १९१८३२-११९८३४, ११८३८, ११८४९ 1 | कालतन्त्वविवेचनम॒ ११९७६, १२१२८; १२३७४) 
कर्मप्रदीपमा । १२५०४, १२४९९) १२३६६५७) 
क्मेभ्र ष्यम्‌ ११८ 
वमा ५ १३३१३. १३९९७, १३८२३ 
कमललोचनम्‌ १२४९९ । १४२२० । 
कमेलोचने अष्टोत्तरशतश्लोकाः १२९२४ । - कालतत्त्वविवेचनक्रोडपत्रम्‌ १३१९० । 
कर्मविपाकः ११८२४, १२००९, १२१७९, १२२२१, | कालतत्त्वविवेचनसंग्रदकारिका १२६६४ । 
१२३०१, १२४१८, १२४७७, ९२९०८ | कालत्त्वविवेचनसारसंग्रहः १२७९१ । 
१२६३४, १२६४०, १२६९०. १२९१७ 
१२९३८, १३०३६, १३१३३, १३१७८, , कालतत्वविवेचनसारोद्धारः १३४९४ । 
९३१८९, १३१९४, १३३३४, १३९३१, | ~ ~ व. 
१३९८२, १३९९८, १३६९३, १४०९३, कालानणंयः १२०३८) १२०४० १२३२८४९ १२९८६ = 
१२६१३, १२६९२, १२७०४, १२७९८, 
१४१९८, १४२०० । 

१२८००) १३०५०, १३१३९, १३१४६१- 
कर्मवि ~ ॥ 
पाककारिका ११८९७ । १३१४२, १३१२७, १३२२९ १३२९९, 

र १३६०७, १२३४१६७ १३८०९) १३८३८, 
कसंदिता १२१९० । १३९१८, १३९८१, १४०८६, १४१७८ । 
£ | 
कमविपाकसारः १२००९ १२४६५, १२६२५ | कालनिर्णयकारिका १२१७१, १२६८९, १३४१५ 
९५८९. १३६ ०५९-१६६०६; १३८६७ 
४५ विपाकाकं 
कमेविपाकाकः ११९६९, १२४२७, १३८०८ । 


कालनिर्णीयकोतुकम्‌ १३९५९ । 


कालनिणयचन्द्रिका १३०१८), १३२३३, १३४४३ । 
कालनिणेयटीका १३८०३ । 
कालनिसयदीपिका ११८२३; १२०४१, १२३२०, 
१२६३३, १२६९७, १३३२२, 
१३३४३, १३५४४, १३९७८, 
१३९७५७-१३९७८ । 
कालनिणयदी पिक्ाप्रकाशः १३८०४ । 
कालनिर्णयदीपिकाविवरणम्‌ १२०६९ १२१२६, 
१३२२६, १३६९० 
| १३९७६ | 
कालनिरीयप्रकाशः ११९७०, १३७२६, १४०८७ । 
कालनिरंयप्रदीपिका १३०९० 


कालनिणयमाधवी १३४४९-१३४४६ । 


कालनिर्णयविवरणम्‌ १६८०२ । 





कालनिरीयसं्ते | | ्टुरी्कर्ममरकाशः । 
कालमियसंसेपः ( ५ ) करोषटुशीषेकमे 
कालनिर्णयसंत्तेषः १३९७९ । काशीमोन्ञनिणयः १२८८८, १२९८९ । 
कालनिणैयसङ्ग्रहः ११९६९, १२०६७, १२९५३, | काशीया्राक्रमः १३०४९ । 
१२३२६८७ १३६०४; १३९१७ 
१३९७४ । काशीयात्राप्रकारः १३२६३ । 
कालनिणयसंमरहश्लोकाः १३१००। काशीसेतुः १२९५७१। 
कालनिणैयसिद्धान्तः १६२४३ । काश्यपस्मरृतिः १४०३९-१४०३६ 1 
कालनिणौयसेतुः १२१२४ करूपजलाशयोत्सगंभ्रयोगतत्त्वम्‌ १२२९२ । 
कालमयूखः १२२८१ । छच्छादिलच्तणम्‌ १२०१९ । 
[4 ~ 
कालमाधवः ११९२४, १२२३६, १२२९६, १२२७०, | छच्छादलच्ण सह ११८०९ 1 
१२३०३) १२४९७, १२८३२, १३००२ | छत्यकल्यतरः ११९०७, ११९७४, १२२३१, १३२३९, 
१२३०१३७ १२३००८३, १३२६९ १३४९२ १३४७६, १४१९९ । 
१३९७७, १३७२७, १३८९३. १३९१३ । विनिरसौय 
| = कृत्यकाल : १४०८१ ॥ 
कालमाधवकारिका १२२६३; १२३०६, १२४०३, | 
उव कृत्यचिन्तामणिः ११९४२, १२२६९, १३४७९ 1 
कालमाधवकारिकाविवरणम्‌ १२३१३ । छत्यतत्त्वम्‌ १२९६० ९९००००२१ 
कालमाधवटीका १२१४३, १२१८६, १२९४९, छृत्यतत्त्वसंग्रहः १२८६२ । 


१२९७४, १३१८२, १४०७० | 
कालमाधवपद्यविवरणम्‌ १२०९१ । 
कालमाधवलक्त्मीः ११९९० । 
कालमाधवीयम्‌ १३४७५ । 
कालमाधवीयकारिकान्याख्यानम्‌ १३१०८ । 
कालमाधवीयव्याख्या १३३३७ । 
<~ = १३२६२ । 
कालविधामम्‌ १३९०९ । 
कालसिद्धान्तः १३२३८ । 
कालसिद्धान्तसंमहः १२००४ 
कालादशेः ११९९६, १३९३४ । 


काशीमरणविचारः १२२८८ । 


कृत्त्यद पणम्‌ १२९९९ । 
क्रत्यमञ्जरी १३७२३ 1 


करत्यमहाणेवः १२२३४, १३६९१। 


छृत्यरल्नाकरः १२९०७ । 


करत्यरन्नावली १२१०७, १२१३९, १२१८९, १२४४०, 
१२६४९, १२६९९, १२८०१, १२८१९, 
१२८२२, २२९७७, १३२२३, १३२३६ 


१३२४८, १३३३६; १३४१८, १३९७३ 
१२३९३ । ~ 


कृत्यसङ्कल्पतर 
छृष्णाष्टमीनिणेयः 
केशवपनविचारः 
क्रियानिबन्धः 
करोष्टुशीषैकमभकाशः १२३६६ 1 


१२१०२ । 
१४०३८ । 


११९९९ । 





ज्तीबादेभौगहरणसन्देदमञ्कमन्थभ्रतिज्ञा 


( 


६ ) चतुर्विंशतिमतम्‌ 





ज्गीबादेभोगहरणणसन्देदभञ्ञकम्रन्थप्रतिज्ञा १३३९० । | गोघ्रप्रवरप्रकरणम्‌ १२१६६ । 


त्यमासनिणेयः 


त्यमासशाख्राथनिणेयखण्डनम्‌ १२३२६ 1 


त्तेमप्रकाशः 
त्तौरभकरणम 
गयाक्रत्यविचारः 


गयाश्राद्धनिणेयः 


गङ्गापत्तलकम्‌ ( { ) 


१३२६४ । 


१२४८४१९ । 
१२३३३ । 
१२१७७ । 


१२२४६ । 


२३२९८ । 


 गङ्गाभक्तितरङ्गिणी ११८६४-११८६९ । 


गोत्रप्रवरभास्करः १३३९६, १३४२० । 


गोत्तप्रवरमञ्जरी १२६१९ । 
गोत्रप्रवराध्यायः १२८९२ । 
गोत्रावली १२८३९ । 

गोत्रेषु कतेव्याकतेन्यनिणेयः ११८१६ । 
गोत्रेषु कतेव्याकतेव्यविचारः १२१६० । 
गोप्रदानविनिणेयः १२९१६ । 


गोभिलीयश्राद्धकल्पभाष्यम्‌ ११८१० । 


गङ्गास्नानसङ्धल्पवाक्यदीपः ११७९८ । गोविन्दाणंवः १३३७० । 
गङ्गोदकेन सवेक्रियाकरणकनिर्णयः १२९६९ । गौतमस्परतिः ` १३०६५, १३३०३ । 
ढाथंदीपिका ४७ । 
यू र गोतमस्यृतिटीका १२८२०, १३९३९, १३८९७; 
गृह्यविधिसाधारणप्रक्रियानिरूपणम्‌ १२६५० । न. | 
गोत्ननिणेयः १३०११ । गोतमादीनां स्छतिः १६३५१ । 
गोत्रनिणंयमङ्गलानि १२३२९ । गौतमीयधर्मशाखम्‌ १४०७४ । 
गोत्रप्रवरदपंणम्‌ 
गोत्रम्रवरदपणम्‌ १२४१४ । गोतमीयधमेशाखविवरतिः १२४४६ । 
गोत्रप्रवरदीपिका १३२४७ । गौतमी 
` गोत्रभरवरदी ॥ यविदृतिः १२४४७ । 
प्रवरनिणंय 
गोत्रप्रवरनिरणयः १२०४७, १२०६६, १२११०, € 
१२११६, १२२७३, १२४२१, ग्रहणस्नाननिणंयः १३९७९ । 
१२४६३, १२९३१, १२९५१६८, ४५ 
चतुरा ° ८८ 
१२१७३, १२६१८, १२६१९, ० 
०१९९९ १२९९९, ९१६८९, | व्वतुथाश्रमध्मैः १२९४७ । 
१२७१९, १२७४४; १२८०४, 
१२९९७, १३१०४, १३११६, | चतुदशीमि्णयः १२९४१ । 
१३१९१; १२३२४४० १३२४६ क र 
१३२६९, १३२९९-१३६३०२ न्तामणिः १२२०९, १३३६२, १३९०३- 
१३३९६, १३४१९, १३९०७, १२९०४, १३९३२; १३८९८ । 
१३९७३-१३९७४ १४०२९ चतुवौनां < 
ग वैणौनां परस्परं भोजनविचारः १२४०९ । 


 गोत्रवरनि्यतत्त्वविवरणम्‌ १६२४९ । चतुर्विंशतिमतम्‌ १३४४० । 





चतुर्विंशतिमतन्याख्या ( ७ 


चतुर्विंशतिमतन्याख्या १२२४५) १२३१२, १२९४२, 
१२९७९; १२७२६) १२७७९, 
१२९६०, १३४८८ 


चतुर्विंशतिमतव्याख्यासंस्छारः १२४८७ । 


चतुर्विंशतिमतस्ृतिव्याख्या १३२०९ । 
चतुर्विशतिमतस्परतेव्योख्यानम्‌ १३६९२ । 
चतुविंशतिञुनिमतम्‌ १३८९९ । 
चतुर्विशतियुनिमतन्याख्या १३४८९ । 


चतुर्विंशतिस्यरतिन्याख्या १३९०० । 


चन्द्नघेनुदानविचारः १३१९७ । 
चन्द्रभकाशः १४२१७ । 


चातुमौस्य्रतसमयनिणेयः १३९०१ । 
चेत्रकृष्णपन्ततो धलुमीसपयेन्तमुत्सवत्रतनामानि 


१५१९३ । 


९ 
जगसरेमोदयः १३९४७ 1 


जटमल्ल विलासः १३९०२ । 
जन्मतिथिनिणंयः १३९०३ । 
जन्माशोचनिणेयः ११८११ 
जन्मां्टमीव्यवस्थापत्रप्‌ १२९३२ । 
जयन्तीनिणेयः १२७१३ । 
जयन्तीव्रतमिणेयः १३९७६ । 
जयसिहलल्पद्मः १२३९९, १३१४३ । 
जयसिहकल्पद्वमोदयोतः १३९४८ । 
जलाशयारामोत्सगे मयूखः १२३०७ । 
जलाशयोत्सगंः १२८६८ । 
जलाशयोतसगेतत्वम्‌ १२७२१, १४२०१ । 


जातिविवेकः १२९९७), १३०६४, १३९०२ । 


) तिथित्यनिर्णयः 





जातिविवेकप्रकरणम्‌ १२७८६ । 


जातिविवेकसंग्रहः 
जी्णोद्धारविधिः 


जीवसिदरककतेग्यता 


१२३६३ । 

१२११४ । 

११८९९ 
जीवत्पिवृककतेग्यतानिणेयः १२३१९ । 
जीवसिदट्ककतेव्यनिणेयः १२२४७-१२२४८ । 


जीवत्ितृककतेन्यसव्वयः ११८६८, ११८७१, १२०९२, 
१२४६६, १३२३० 1 


जीवत्पितृककतेग्यसंस्तवः १३४८७ । 
जीवसििवृककरव्यनिणेयः ११८०४, १३४८६ । 


ज्ञानदपेणम्‌ १३३८३ । 
ज्ञानभच्छरः १२७७७.-१२७७८ । 
उयेष्ठसच्वे कनिष्ठष्याधानादिनिणयः १३०८८। 
ञउ्योतिष्टोमलििजामाशौचपाते विचारः १४११८। 
उ्योतिस्तत्त्वम्‌ १३३९१ । 

उयो तिषतच्वम्‌ १३३६९-१२३६७। 

तत्वनिणेयः १३२३२, १३४८९ । 
तन्त्वसुक्तावली १२०००; १२०९२ । 
तच्वसुक्तावली तदूव्याख्याच १३२९६ । 
तच्वमुक्तवली वालभूषासहिता १३३०४ । 
तत्त्वाथेकोमुदी १४२०७ । 
तप्तसुद्रकानिषेधः १३२४९। 
तप्तस॒द्राविद्रावणम्‌ ११९९६ 1 
तपंणनिणेयः १३४८३। 

तपंणाहौः पितरः १४१७६ । 


तिथिकृत्यनिणेयः १२९०८ । 





तिथिष्वक्रनिणीयः 





तिथिचक्रनिखेयः १३४८२, १३४८४ । 


तिथिचन्द्िका 


१३९०४ 


तिथिचन्द्रिकानिणेयः १२३१६, १२७२९ । 
तिथिचिन्तामणिः १३१९९ । 


तिथितत्त्वम्‌ 


विथितत्वटीका 


११९१६ ११९५९, 
१२३८७ १२३९४) 
१२९९९, १२७९९; 
१२८४९, १२८९९ 


१२२०० १२२१० 
१२४९४, १२४९७, 
१२७६४, १२६७८५७, 
१२८६०; १२८६४. 


१२८६७, १२९०१-१२९०२; १२९३९; 


१३१६० 
१३२६८ । 


तिथिदुगंभ्ञनम्‌ १२५३९, १४०७६ । 


तिथिनिणयः 


तिथिनिणेयरत्नमाला 


१ ९ ५ १ र ॐ र र्‌ ५ © ७ 3 


१२०८ ०-१२०८१, 
१२१२९. १२१२९, 
१२२६ १, १२२९८; 
१२३४३; १२३९२, 
१२४९९, १२४७०, 
१२९९३, १२६२३, 
१२७८४, १२७६०, 
१२९०६, १२९०९, 
१३००१, १३०२४, 
१३१४९ १३१७५, 
१३२३०७१ १३३६९) 


१२१०६, 


१२०२०; १२०३१; 
९२१२३, 
१२२४२, १२२६९६९, 
१२२२४; १२३२८; 
१२०११, १२४९८. 
१२४८४८८० १२३९३६१ 
१२६४१, १२५१२; 
१२८०३; १२८७८; 
१२९२१, १२९८७; 
१२३२०९०; १३०९३ 
१३२५०; १३३०९. 
१३४५२, १२३०६९९) 


१३९००-२३९०१ १३५२१) १३८०७, 


१३९०९-१३९१० 


१४०७२-१४०७३, 


१४०८०, १४०८९, १४१८७ । 


तिथिनिर्णयदीपिका १२६४८ १३९११-१६९१२। 


१३८९२ । 


तिथिनिणंयविन्दुः १४०७१ । 
विथिनिणेयसंक्ेपः १२३४४ । 


तिथिनिणयसंग्रहः 


१२५९०६१ १३३०८ ; 


विथिनि्णयसंमहविवरणम्‌ १३३०९ 1 


ऋ-न ~ 


त्रिशच्छलोकविचत्तिः 





तिथिनिणंयसारः 
तिथिप्रदीपः 


१२१०९, १३८६३ । 


१२२९९, १३१३६) १३१३७ १२३१४९१ 
१३२५९ १-१३२९२) १३४७१ । 


तिथिविचारः 


तिथिविवेकः १३१६६, १४२०२ । 


१२९५६ । 
तिथिग्यवस्थासंक्तेपः १२९२७ । 
तिथिसारसंम्रहः १४०७९ । 
तिथ्यकः ११९९२; १२२८६३१ १२३१०. १३४६८ । 
तिथ्यकप्रकाशः ११९३३, १३७२९ । 
तिथ्यादितचत्वम्‌ १३४०८ । 
तिथ्यादि्रतकालनिणंयादिकम्‌ १४१९० 1 
तिथ्यादिसंक्षिप्रनिणयः १२४८०, १२९४९ । 
तिलकधारणम्‌ १२७९२ । 


तिलकशङ्कचक्रमालाधारणविधिः १३६३२ । 


तीर्थकमलाकरः ११८०३ । 
तीर्थंगमनविधिः १२७३८। 
तीर्थदिन्तामसिः ११८६२, १२३७६, १२४९४ । 


तीथंतच्वम्‌ १२१९७ । 
तीथेविधिः 
तीर्थन्दुशेखरः १२१३४, १२२११ । 
तुलसीकाष्ठमालाप्रमाणानि १३०३० । 
त्रयोदशविधपुत्रलच्तणम्‌ १४०८२ । 


१२२७२ । 


त्रिपुष्करशान्तितन्त्वम्‌ १४१८९ 1 


तरिशच्छलोकविद्तिः ११९९०, १२०२४ |: 





त्रिशच्छलोकी ( 


) दानरत्नाकरः 


न -------------------------------------------------------------------------- 


त्रिशच्छलोकी १२०९५८५ १२१०८; १२१७८-१२१५७९, 
१२१८३; १२२२२; १२२८९; १२२९२; 
१२३२९, १२३९७-१२३९८, १२९००, 
१२६४२, १२६७६; १२७१७) १२७१९- 
१२७२०, १२७३९; १२८३३ १३१०१, 
१३१९२; १३६१२-१३६१३ १३८१७) 


१४१८० | 
त्रिशच्छलोकीदीका १२०१९, १२०६३ १२०७०, 
१२१८२ १२२०८ १२२९९) 
१२६७४ १२९८६, १३१०२ 
१४१५७६९ ॥ 


त्रिशच्छृलोकीटी काव्याख्यानुक्रमः १४१९४ । 


त्रिंशच्छलोकीभाष्यम्‌ १२२९०, १२६२६, १२६३०; 
१२६८२; १३६११, १३७९४) 
१३८९०, १३८९६ । 

त्रिशच्छलोकीविवरणसारोद्धारः १३४६८ । 


त्रिशच्छलोकी विन्तिः १३२९७, १३३१० १३४९६, 
१३ १२८८९-१३८९१ 


व्रिशच्छृलोकीव्याख्या १२०४०, १२१७४, १२२७४, 
१२९०१, १२९५२, १२५५७५७, 

१२६९३; १३१३८; १३३११ 

१३५६९, १३४७०, 

३९६८ १३६८१४१ १३८८८ । 


१३६२०, 


वरिश्थलीसेतुः १२०८४, १२२२४, १२२९०, | 
१२६१४, १२६८९, १२७९६, १२९७२ 
१३०४४, १३०९४, १३३१३, १३३३८; 


१६४९७, १३६३१, १३८८६, १३८८७ । 
त्रिस्थलीसेतुसारः १३८८९ । 
व्रिस्लीसेतुसारसंग्रहः १२३३४, १३४९२, १३८८४ । 
व्यम्बकीयाशौचनिणेयः १२०९९, १२४३८,१३०२२। 
दक्तसंहिता १३११८ । 


दृक्तस्मरतिः १२९६८, १३०६८) १३२२२, १३३२१ 
। १३८३१, १३८३२ । 


दत्तकचन्द्रिका १२२२४, १३६१० । 


दृत्तकद््पेणः १२३०९ । 


द्त्तकमीमांसा १२२८३, १२४७९. १३०९९ १३१७९, 


१२९६७, १३९९१। 
दत्तकसापिण्ड्यनिणेयः १३३३९ । 
दत्तकोमुदी १२९९२ । . 
दत्तपुत्रमीमासा ११९४८ । 
दत्तमज्ञरी १३८३० । ` 
दशोदिकालनियः 


दशदानप्रकरणम्‌ १३०१९ । 


१३९६६ । 
दशश्लोकव॒त्तिः १३४१४ । 
दशश्लोकी विवृत्तिः १२०९६ । 
दशश्लोकीव्याख्यानम्‌ १३६०९ । 
दृशाचलदानप्रयोगः १३१७२ । 


दानकमलाकरः ११९८४; १२१३० १२२२९०१३९४६. 


१३७१९, १३९८२ । 
दानकोतुकम्‌ १३९८३ । 
दानकौमुदी १३१८९ । 
दानक्रियाकौयुदी १२२०३ । 


दानचन्द्रिका १२४४९, १२४६१, १२८९४, १२९७१. 


१२९८८, १३३४४, १३९४६, १३९८४। 
दाननिरूपणम्‌ १३७२० 
दानपञ्ञी १२१२५ । 
दानपारिजातः १२३९३। 


दानमयूखः ११९४१, ११९९४, १२२१९, १३८६९, 
१४०८४, १४१७३ ॥ 


दानरत्नाकरः ११८२७ ॥ 


 - 


~ 
छ ति ह भेव 
४ ~ 7: श्व 





दायभागततत्वम्‌ १२३०४; १२१०५, १३१०५ । 
दायभागनिणेयः १२९१८ । 

दायघ्ग्रहः १२३३८ । 

दायसर्वस्वम्‌ १३३७९ । 


दायसारमञ्ञरी १२००८ । 


काक 


| *& ® £ 
दतनणयः 


+ ~ ~~~ ~~ ~~~ 
दानरत्नावली १३९६९ । दासमोक्षविभिः ११९०६ । 
दानवाक्यसमुच्चयः १२११८, १३९२२ । ,‹ दिनकरोद्योतः ११९९८, १३०८४, १३९८९ । 
दानवाक्यावली ११८२६. ११९६७, ११९९८, | दिवोदास्रकाशः १३९३९ । 
१२३२१५०, ९१२४३, १३१२२ । | | 
३ दिव्यतत्वम्‌ १२१९३, १२१६१, १२८१० । 
कः १३४१९, १३६८९ । 
दीत्ताकाल्लः ११८०७ 
दानविवेकदीपः १२९९३ । 
= दीक्तातच्वम्‌ १२१९४, १२१९३, १२८५६ । 
दानसंत्तेपचन्द्रिका १२९८२ । ध 
दीप।न्विता व्यवस्था १३०१२ 
दानहीरावलली ११९९४, १२००३, १३६९८ । क 
दौ पिकाव्त्तिः १३१०८ । 
दानोद्योतः १२७८३ । षः 
दुग च। तत्त्वम्‌ १३३८६ । 
दायक्रमसंग्रहः १२९८३ | २ 
दुगोवतीप्रकाशः १३२२४ । 
दायतच्त्वम्‌ १२१९१, १२१९९, ६२३७३, १२६८४. | 
१२८०७, १२८११, १२८९३, १२८९९, | दुगेस्सिवतत्त्वम्‌ १२५८६ । 
क 2 ०३०५२ १०४९८. | दुर्गोत्सवविबेकः १२७६८, १३१६४, १३२८९ । 
१४२१२२० - 
॑ दुमेरणप्रायश्ित्तानि १२५८५ । 
दायतक्त्वटीका १२८७४ । 
देवदासघ्रकाशः १२१२०; १३९३९, १३७६५ । 
दायद्शश्छोकी १२२६७ । 
ध यनितं देवप्रतिष्ठातत््वम्‌ १२८६९, १२९०० । 
। यः १२७४३ । 
| देवयाज्ञिकक्रियानिवन्धः ११८४० । 
दायभागः १२३७२, १२९१३, १२१३९, १३२२३, 
१३३९८, १३९२१, १३६९९, १३८२४, | दृवलस्पतिः ६२९६८, ६५०३२-१०३४ । 
१३८२९, १४२१६ । | अ ^: 
देहशु द्धिप्रायस्ित्तम॒ -१२५४८ । 
द्‌यभागरिप्पनी १४२१९ । 
| दोल्याच्रातच्वम्‌ १४१८३ । 
दायभागदीका १२३९० १३१९२ , १२३४०, | ~ व 1: 
10६1 द्रव्यशुद्धिदीपिका १३०९६-१३ 
द्रादशयात्रातच्वानि १३३८४ । 


दवादशाब्दादृध्वं पितापुत्रभ्रावृपत्नीपुरूषपरस्परमिलन- 
विधिः १३३२४। 


दादशीनिणेयः १२९४९ ॥ 


९ १६५७३, १२९१२०६, १२२०६, । १२६३१; 


१३९३४ ॥ 





देतनिणयदी पिका ^ 


११ 


) निणंयसारः 


0 1 ए 1 3) 1 न~ 


=, ~ € [4 
दतनिणयदीपिका १४२१५ । 


देतनि्णयसिद्धान्तः १२३१९ । 


++ 


देतनिणयसिद्धान्तसंमहः १९९४९, १२९३१, १३३४०। 
भ्र क~ ~ {ल 

द तपारशषएटम्‌ - १३६५१ । 

देतविषयविवेकः १३५३१ । 


र 


दतसमयमयूखायुक्रमणिका १२२९१ । 
दरेतसिद्धान्तनिणेयः - १२३९७, १२३१८ । 


धमेकल्पलता 


१२२६८ । 
धमेतच्वकलानिधिः १२८५२ । 
धमेतनवप्रकाशः ११६२९. १३९८४, १३०७४, 
१६०५३ ०। 
५4 
धमतर्‌ः १३३२९ 
€ 9, (~ £ 4 9 क 
धमद्रतानययः २२१०३, १३६२५०३ 
धमेनिर्सखयः १३६८८ 
धर्मप्रकाशः १२९२९ । 
€ 
धर्मप्रदीपः १२७०२ | 
धरमप्वृत्तिः ११८४२, ११९४०, ११९९७, १२४२६. 
१२९९५, १२७२९, १२८४८, १३०१६; 
१३२०१, १३९२८-१३९२९, १३९९६ । 
धमंविवेकः १३२७६-१३२७७, १३३४२-१३३४३ । 
धर्मव्यवस्था १३२९३ । 
धर्मशाखसंमहः १३१९६, १३१५८, १३३६९ । 


धर्मशाल्ञसम्बन्धिनः केचन प्रश्नाः (मराटीभाषामयाः) 
१४११९। 


धममेशाख्सवेस्वम्‌ १३७९८ । 
धममशाखसारः १३३२६ । 


धर्मशाद्जीयनिवन्धः १२९३६ । 


| नक्तनिणीयः 


धर्मशास्गीयव्यवस्थासंमहः १३३६४ । 


धमेसिन्धुसारः १४१९५ । 
धमौदशंः 


धमोम्भोधिः 


१३५९९ । 
१३१४४ 1 
१२२२८ 1 


नक्तकालनिणैयः 


१३९२७ । 


| नमस्कारानध्यायनिणयः १२९४३ । 


नागपव्वमीनिणैयः १३७१४ < 
नागराणां गोत्रप्रवरनिणीयः १३८०१ 1 


नारदस्मृतिः १८७२, १२१६८; १३२१०, १३९२० । 
नारदी यस्म्रतिः १३३५८ । 

नारायणएधममविनोद्‌ः १६२७८ । 
नित्ययात्रा १३२९४ । 
निवन्धम्रन्थः १४०६० । 


निबन्धसवेस्वम्‌ १३०२३ 1 


निर्णयकमलाकरः १२३७८ । 
निर्णयचिन्तामणिः १३६८७ । 


नि्णीयततत्वम्‌ १३३९९) १३९१८-१३९१९, १३६२८॥ 
निणीयदीपिकाुक्रमः १३२३६०। 
निर्णयपादः ६३०५६ । 

निणयप्रकाशः १२००१ 
निणयसंग्रदः १३१९५ । 


निसौयसारः १२०३६; १३३४९) १३९१७, १३९२६ । 


निणयसिन्धुः 


निणेयसिन्घुः ११८२२, ११९३९, ११९४३, ११९४७, 
१२०१८, १२०४६, १२१७२, ९२२६०, 
१२२९७, १२३८५, १२३९९, १२४६२, 
१२९३३, १२९४६, १२९४९, १२८२१, 
१२८९८, १२९११, १३०१४, १३०४२, 
१३१३०, १३१७९, १३१७६, १३३८०- 
१३३८२, १३४४१, १३४७४, १३५९१, 
१३९१९-१३९१६, १३९८०, १३७१२, 
१३७२२. १३७९९, १३८००, १३८२६) 
१४१४९, १४१४६ । 


निणेयसिन्धुटीका १२७८०, १३२७९, १३२८० 1 
निणयसिन्धुविषयानुक्रमणिका १२६८० । 
मिणेयसिन्ध्वयुक्रमणिका १३८७६ । 


निणयासरतम्‌ १२११७, १२३७९, १२७७६, १३०३८, 
१३२९९; १३३४८, १३५९१, १३९३७ । 
निणयोद्धारः १२६१६; १३९८९, १३९१४, १४०९९, 


१४०६८॥। 
निवाणसापिणड्यम्‌ १२४६० । 
नीतिमञ्ञरी १३९३८ । 
नीतिमयूखः १२१४९ । 
सरसिंहभसादीये दानसारादयः 
चरसिंहसेवाकमदहोदयः ११९८९ । 


तेयतकालि 
ककाण्डम्‌ १३२३४ । 


१२४९० । 


पच्छकशान्तिविचारः ११८४९ । 


पद्वकरोशीयात्राक्रमः 
पट्वमहायज्ञनिर्णयः 
पव्रमदायज्ञानां निव्यकरणीयत्वे वचनानि १३७३४ । 


१३२५६ । 


१ ३ ९७० । 


१२६१७ ॥ 


भः ज भ, आ ऋ क 


पद्वमाश्रमपद्धतिः 
पव्रमीसप्रमीनियः 
पञचरतरमोकघमः १३८०४ । 


१३२८१ । 


(चर) 


पवेद्यविनिर्णयः 





पच्छसूत्रविधानम्‌ ११८९८ । 
पतिपुत्रवतीमरणविषयिणी कारिका ११८४६ । 
पत्नीमरणे पुनराधानाधिकारमीमांसा ११८४८ । 
परमहंसयतिधमेसंग्रहः १३९६९। 
परमहंसानामाचारादिकम्‌ १२९४२ । 
परमेश्वरीदासान्धिः १३२८२ । 
परशुरामप्रकाशः १३९३९ । 
परा्थंगायत्रीजपप्रायश्ित्तम्‌ १२३३२ । 
परार्थे शिवाचेनप्रायश्ित्तम्‌ १२५९० । 
पराशरधमेशाख्रम्‌ १२३०७ । 
पराशरपद्धतिः १३३०८ 1 
पराशरपद्धतिस्थजातिमाला १३३७७ । 
पराशरमाधवः १२१४०, १२२४१, १३१५४ । 
पराशरमाधवीयम्‌ १३९५२ । ' 


१२३२३६२) १२८४४, १३३२९, १३९५७६१) 
१२३९२६९ । 


पराशरस्प्रतिः 


पराशरस्म्रतिदीका १३१९४, १३६८४-१३६८६ । 


पराशरस्मरतिविवृतिः १३६२९, १४०९८ । 
पराशरस्मरतिभ्याख्या ११९३०, १२४१२ । 
परिग्रहशब्दाथेविचारः १२६७९ । 
परिभाषाविवेकः १३४९४ । 
परिवेच्रादिनिणैयः 


परिवेदनम्‌ ११८४७ । 


१२६३६ । 


परि्राजकधममेसंग्रहः १२९४८ । 
पणनरदाहविवेकः 


पवेद्रयविनिणयः 


१४०७८ 9 ९१४२०९। 


१४०९७ । 








पवेनिणेयः ( ९३ ) प्रायश्चितचन्द्रिका 
पवेनिणयः १३६८३ । । प्रतापनारसिंदः ११९१४, ११९८८, १२३०८, १२७००। 
पल्लीपतनसरटारोदणफलविचारः १२९२७ । “ । प्रतापमात्तेण्डः ११९८९। 

पारणादिविवेचना १२७४७ । प्रतिकूलविचारः १२६६८, १२६७० । 

पारणानिर्णयः १२७०३ । प्रतिग्रहप्रायध्ित्तम्‌ १३८७३, १२८९० । 


पाराशरधमंशाख्नम्‌ १३९१३ । 


पाराशरस्म्रतिः १२९२६, १३७३२-१३७३३, १३८२८; 


| १४१९२ । 
पाराशरीयधमेशाखम्‌ ११८१४-११८१९, १३९१२ । 
पापर्डचपेटिका १३६३० । | 
पिदकमेदीपिका १२३३९ । 
पिद्ृतीथंसंस्था १३१७३ । 
पिदरभक्तितरङ्खिणी ११८८९. १३६१६, १४१९३६१ 
पिषटपशखण्डनव्यवस्था १३२८३ । 
पिष्टपश॒साधकविचारः १३६८२ । 
पुनरुपनयनविधानम्‌ १२३६९ । 
पुनर्विवाहखण्डनसंत्तेपः १२६०९ । 
पुनर्विवाहप्राप्निखण्डनसंत्ेपः १२६०८, १२६१० । 


पुरुषाथेचिन्तामणिः ११९१०, १२०७८, १२८९३, 
१२०६०, १३९४० । 


पूजासागरः १३०२७ । 

पत्तेकमलाकरः ११८९१, ११८९३, १३६७६, १३९२५ 
पत्तदिनकरोदयोतः १३९२४, १३६८१ । 

पृत्तप्रकाशः १२०४९, १२९६२ । 

पोषादेलेक्षणम्‌ १४१८१ । 

रकृतेष्िमिर्णयः १३०१० । 


प्रघट्रानुक्रमणी १२४१०। 





प्रतिग्रहभ्रायश्ित्तानि १३८१९ । 
प्रतिमासमुस्सवविचारः १४१४९ । 
प्रतिष्ठामयूखः ११९००; १२२१९, १२९९८, १३८७२। 
प्रतिष्ठाविधिः १२९९८ । 

प्रतिष्न्दुप्रकाशः ११९२० । 
प्रदोषनिणयः 


प्रदोषत्रतनिणेयः १२३५०,१३९१०। 


१३९११ । 
प्रदोषस्वरूपनिणेयः ११८०८ । 
प्रयोगचिन्तामणिः १२४९६, १३६९४ 
प्रयोगतत्त्वम्‌ ११८९० । 

प्रयोगपारिजातः ११९७३, १२३०९, १२३२० 
प्रयोगसंग्रहः १३०८९ । 
प्रयोगसारः १२९७८ । 
प्रवरदपेणम्‌ १२४२८ । 
प्रवरदीपिका १२७०९ । 


प्रवरनिणेयः ११८९६, १२७२८, १२७९४, १३२९७, 


१३२८४ । 

भ्रवराध्यायः १२६३८; १३६२० 
प्रायश्चित्तकद्म्बनिणेयः १२९७९, १३६१७ । 
भ्रायञ्चित्तकल्पतरः ११९०९, ११९०८। 


प्रायध्चित्तकुतूहलम्‌ १२९०२ । 
प्रायधित्तचन्द्रिका १४०६०। 








-श्ायश्चितचिन्तामणिः 


-भ्रायश्ित्तचिन्तामणिः ९२७७९ । 
प्रायच्ित्ततत्त्वम्‌ ११८९६, १२२०१, १२३९६, 
१२९७८, १२८१३,- १२८९ ०,. 
१२८९७ १२८९८, १२८३६९१. 
१२८६२, १२९०९, १२९३५, 
१२११३. १४२०३। 
प्रायश्चित्ततत्त्वटीका १२८७९ । 
श्रायस्चित्ततत्त्वन्याख्या १३३७९ । 
प्रायध्ित्तनिणीयः १२२३७, १२७९८, १२८४९. 
१२९१९) १२९२०; १२९३७; 
१३३१९, १३३०६ । 
प्रायच्धित्तप्रकरणम्‌ १२९३८; १३२८९ १३३१४, 
१२३२९०९; १४०९६; १५४१३६९ 
प्रायश्ित्तप्रकाशः ११८४१, १३७७० । 
प्रायश्ित्तप्रदोपः १२२६२, १२४६९ । 
प्रायश्चित्तप्रदी पिका -६१८३९ । 
प्रायथित्तमज्ञरी ११९८७, १३३१७, १३६१९ । 
प्रायश्चित्तमयूखः ११८९७, ११९६०, ११९७७, 
१२१४८, १३३१६; १२३९३.८, 
१३७३०; १३५३१ 
प्रायधित्तमयूखभास्करः १३८७१ । 
प्रायश्ित्तयुक्तावली ११९६८, १२०१६, १२१३६, 
१२४३०, -१२९९०, १२९७६; 
१३९३३ । . 
्राय्ित्तयुक्तावलीप्रकाशः ११९९१, १३३१८ । 


प्रायश्धित्तरत्नम्‌ १३३१९. 
भ्राय्ित्तविधिः 


१२०९ ॥ 





ज ता किरि ककन वि पः पे त चायः = = 


(अ ) 





बुधस्छतिः 
प्रायध्ित्तविवेकः १२२२२) १२३३७, १२४५६) 
१२९३६, १२९९२; १३००७) 
१३११०, १३९४३; १४१३२९१) 
१५१९८, १२९१४) १४२०६. 
प्राय्ित्तविवेकटीका १२९१४; १४१९९ । 


प्राय्चित्तव्यवश्थासारसं महः १२१९९ । 
प्रायश्ित्तशतद्रयीव्याख्यानम्‌ ११८३९ । 


प्रायधित्तसङ्कल्पवाक्याथेः १२०८६-१२०८८ । 


प्रायच्धित्तसंग्रहः ११८१३, १२४७४, १३३७४ । 
प्रायश्ित्तसारसंग्रहः १२१६९; १२६०३) १४१९७ । 
प्राय्धित्तादिविचारः १५१९६ । 

प्रायध्ित्ताध्यायः १३०२० 

प्रायश्चित्तानि १४०९४ । 

प्रायधित्ताथेमालिका १३२८६ । 
प्रायधित्तेन्दुशोखरः १२१३३) १२८२६ । 
प्रतप्रदीपः १३१४३। 

प्रेतशय्याप्रतिग्रहव्यवस्था ११८६७ । 
बलिदाननिषेधः १२७०८ । 


बलिद्‌ानप्रकारः १२९११। 
बहुविधव्रतकथापूजोदययापनसंग्रहः १२४९३ । 
€ ४५ 
वाहंस्पत्यधमशाख्म्‌ १३९९१ 1 
बालभूषासारः १२६४९, १३९४२ । 
बालभूषासारव्याख्या १३९४१ 
बालरक्तणएविधानम्‌ १२३७० । 
लुधधमेशाख्म्‌ १४०४७ । 


बुधस्ृतिः १२३६१, १३०७१, १४०९९ । 


णी 0 9 7 0 1 


क्क केः क ॥ 


बरहत्याराशरधमेशास्नम्‌ 





( १५ ) 


महादाननिरूपणम्‌ 





बृहत्पाराशरधमेशाख्लम ११९८३ । 
बृहत्पाराशरस्मतिः १२४९१, १२४९६, १२५१९ । 
बृहत्पाराशरीयम्‌ १३९२३ । 

बहस्रयोगदपेणः ११९१९ । 
हृहस्रयोगदपेणोक्तम्रहयज्ञः १३०३१ । 
बरहदानवाक्यानि १४१६९ । 
वृहस्पतिस्यतिः १४०४४-१४०४६ । 
बोधायनस्म्तिः १४०४२-१४०४३ । 
बोधायनीयधमंशाख्म्‌, १२८३० । 
न्रह्यचारित्रतलोपश्रायश्ित्तम्‌ १२३२२ । 
ब्राह्मणत्वविचारः १३८७० । 

ब्राह्मणसवस्वम्‌ ११८३०-११८३६, ११८६६, १२११९। 
भगवन्तभास्करः १२४२९, १२८४० । 
भरद्ाजसंकृत्योः परस्परविवाहविचारः १५०६६ । 
भारकरनिवन्धः १३२८७ । 


भिक्ताप्रकरणम्‌ १४१७९ । 


भोजनविधिः १३८१८ 1 
भोज्याभोज्यमीमांसा १२४७२ | 


मघात्रयोदृशोश्राद्धविचारः १३३७३ । 
मटादिप्रतिष्ठातच्त्वम्‌ १२२९१, १३१६९ । _ 
मतस्यमांसभक्तणतत्परिः्यागनिरूपणम्‌ १३६२७। 
मत्स्यमासभक्तरएनिरूपणम्‌ १३९६१ । 


मदनपारिजातः ११९१९, १२०४३,१२०४४, १२३३६, 
१२३४१, १३१३१, १४१६८ । 
मदमनपारिजातस्यानुक्रमः १२०४२ । 


मदनमदहाणवः ११९१३। 


मद्‌नरत्नम्‌ १२४९० । 
मद्नरतनदीपम्‌ १२४०९ । 
मव्नरत्नप्रदीपः १३०९९, १४००३-१४००४ । 


मनुभाष्यम्‌ १२२४०, १२८२९, १३९६२, १३७४८- 
९१२३७५९७ । 
मनुसंहिता १२९२९, .१२८४६, १२९३३, १३७२९ । 


मनुस्यतिः १२०२८, १२१७३, १२४२९, १२९९६१४ 


१२७४५) १२८०३, १२८७९.-१२८८१, 
१२९१६, १२९५० १३०६२, १३९३५, 
१४००२; १४१२१, १४१३२-१४१३३, 
१५१९४, १४१६०, १५२२१ । 

मनुस्ृतिटोका १२२८०, १३२१९, १४०००-१४००१। 


मनुस्प्र्युक्तकतिपयन्छोकाः १२९५४ ॥ 


मन्वथेनिवन्धः १४०३७ 1 
मन्वथेमुक्तावली १२२३८, १३९४९ । 
मलमासकरत्यनिणीयः १२३९३ । 
मलमासक्षयमासनिणंयः . १३३७२ । 


सलमासतत्त्वम्‌ १२१४९; १२१२२, १२१९९ 
१२३७१, १२५४८, १२७९६, 
१२८१७. १३००८, १३४६३ । 

मलमासतक्वटीका १२८७६. १५२०९ । 

मलमासनिरूपणम्‌ १४१६३ । 

मलम।सनिणेयः १२४६६, १३२९४, १४१६२ । 

मलमासविन्रतिः १४२०८ । 

मलमाससमाप्रौ यतेः त्षौरव्यवस्था `१४०९४॥ 


मलिम्नु चतस्वम्‌ १२७७०, १२८०९, १३९३६ . 
मलिम्लुचवि चारः 


महादाननिरूपणम्‌ १४१६४। 


१२३१५७० । 





महादाननिणे 
यः ( १६. ) यतिधमेसंग्रहात्मको भ्रन्थः 
~~~] - ~ 


महादाननिणैयः १३९८८ । मितात्तरा ११८८६, ११९९२-११९९३, ११९९९, 
महादे भ ११९८०, १२००२ १२००६, १२०१४ 
वसिद्धान्तः १२२७९, १३६१८-१३६१९ । १२०२२-१२०२३, १२०२९, व 


१२३०८३५ १२१८४, १२२१३; १२२३९, 


सहाप्रवरभाष्यम्‌ १३२९९ । 
१२३४७, १२३८६, १२४७३) १२४८४- 


महाप्रवराध्यायः १३४६३ । १२४८९ १२४९१, १२९२७) १२९३०, 
१२९३२, १२५३१, १२६५३; १२६६६; 
महाणवः १३४६४ । १२६८६, १२८२९, १३०२६, १३०९९) 
१३०८२, १३१२८, १३१२९, १३२०८, 
महाणबकमेविपाकः १२८४७ । १३२२०, १३९६३, १३८६३, १६८५७. 
= १३८७८, १३८८६, १३९८९-१३९९०, 
मावुलकन्यापरिणयनिषैधखण्डनम्‌ १३६१४ । १४१४८, १४१६६, १४१७० 
माठृगोत्रनिणेय ६५ | रि ^ 
: १२६३४५७ ॥ | सितान्नराटीका ११८५३, १२८४१, १३०९४ 


१३११९, १३१९३, १३७४० । 
माद्ररजोऽशौचम्‌ १३०८७ । + 


` मितात्तारा चक्रमणिका १३४९१ । 
माधषकारिका १२१०९, १२२४४ | ख 
। मितान्ञराविवृत्तिः ११९२७ । 


। 


माधवीयकारिकाविवरणम्‌ ११९८१. १२८०२ । | 


1मतात्तराव्याख्या ११९४४; १२८०९, १३१४८. 


माधवीयकालनिणेयग्छोकविवरणम्‌ ९२०९९ ॥ १२१९८, १३७६९, १४१६७ 


माधवीयकालनिणेयग्छोकाः १२१८८ । मितात्तराव्याख्यानम्‌ १३११४ । 


मानवधमशाखम्‌ १२२०९ । मिवाक्तरासारः १३०६१ । 


रि रि वरो ९८७ 
मानवधर्मशाखोक्ताः कतिषयन्छोकाः १२९४४ । मितान्ञरासुबोधिनी १३९८७ । 


मितात्तराख्यध्मृतिसंम्रहः १२८८४ । 
मानवसंहिता १२४९२ । ष 
मुक्तिन्तेत्रप्रकाशः १२२७८ । 


माकरडेयस्यरतिः ११९४६ । 
मूलाध्याये। दाहरणम्‌ १३९३२ । 

: १३८६६ । 
भाल्ञावि चारः ६२८६६ मूल्याध्यायलघुव्याख्यानम्‌ १६७९० । 


मांसतन्तवविवेक १४१६१ । त {२.०६ 
मांसभक्तणवजंनविचारः १३९१३ । 
मासतिथिनिणंयः १२८६४-१३८६९ । 


मासनिरूपणम्‌ १३४०९ । 


यचुर्विदां श्राद्धतच््वम्‌ १२९६०, १२७९७ । 
यतिधमंः १२३३९, १२९९७, १३१४० । 
यविधर्मसंम्रहः १२६९८ । 


मासिकशाद्धविवेकः १२७२८ । यतिधमेसंमरहात्मको भन्थः १२७३४ । 
माक 


~~~ ब~] ब्‌ब्‌ब]ब{ू्‌ब्‌ौ्‌ौ्‌ौ्‌ौ]ौ]-ब-{-{-{~{~{~_~ [{][]्‌ब्‌ौ ौ --- . - - -- -  --- -- - - 


( १७ ) वषदीधितिः 


~= 1 


यतिधमंसमुचयः 

यतिधमेसमुच्चयः ११९९१, ११९९३, 
१२३२००३ १३८७६ 
१४०९२ | 


यतिधर्मोपयुक्तवाक्यानि १२६८९ । 
यतिसंस्कारविधिनिणैयः 
यतीनां क्तोरविधिः 


यतीनां मदहदालयविधिनिणैयः 


११८५७५७ । 
१२७३३ 1 


१२७२४ । 


१३९८६ 


१२७८९, | रविसंकरान्तिनिंयः १३०७९ । 
रहस्यप्राय्ित्तम्‌ १३९८१ । 

रामकल्पहमः १३९४२-१३९४३, १३७७२ । 
रामङ्तूहलाख्यद्यान्दोग्यनिवन्धः ११८७४ । 
रामनवमीनिणीयः १२७९३ । 


रामप्रकश्चः १३२६६१। 


यन्त्रचिन्तामणिः १२४९६ । रामानुजमते दोषोदूघाटनम्‌ १३३९१ । 
यमस्य॒तिः १३३९०, १३७६८, १३९८०, १४०४१ 1 रामाचंनपद्धतिः ११८०१ । 
यशवन्तभास्करः १२४१३) रुद्रजपफलम १४१६९६। 
याज्ञवल््यटीका १२९७९, १३७४९-१३७४७। रोगे मलमासत्वोक्तो दानादिः ९९०९५ 
लच्त्ण॒ ६ २८ 
याज्ञवल्क्यसमितान्तरा १६९६८, १३९७१-१३९५२ प्रकाशः १२८९९ । 
€ ®= 
ग घुक ॐ ८२.२३ 
याज्ञवल्क्यसं हिता १२८३८११३०९८, १३१११ । लघुकमविपाकः ११८२९ । 
घुपवेरि 
रि ० २३ २३ 
याज्ञवल्क्यस्परतिः १२०११, १२१७०, १२१९०, लघुपवेनिणैयः १२३००, १४०२३ 1 
१२२९९; १२३४९,. १२४०९, | लघुपाराशरस्यतिः १४०२१-१४०२२ । 
१२५८३, १२९०९ १२६१९. क | 
१२६३२, १२६३७, १२७३०, तलघुपुरुवाथाचन्तामाण॒ः १२३७२; १२३४२३० । 
१२७६७, १२७९२, १२८३७, | लघुमाधवः १३७७३ । 
६२८८२३१ | 
१२९९३, १३०९२, १३११९, ‹ लघुमाधबीविदृतिः १३६४४ ॥ 
१३१२१ (२३५६०, १३९६४, | लघुविष्स्तिः | 
- १३०५३. : १४०१३ । 


१२८७९-१३८८ १, 
१३९६ ९१२३९७० 
१४१९१ १४१६१॥ 


. याज्ञवल्क्यस्मृतिटीका ११९११९० ११९३२, 


१२४८९, १३९४४, १३8६७५७; ` 
१२३७४९१, १२३५७४४, ११०२० | 


यात्रातच्वम्‌ १२१९२ । 
रजस्वलादिषोडशदिवसीयन्यवस्था 
रत्नसंग्रहः १४०२४-१४०२५९। 


१२७७२ | 














१२९३१, 
१४१४७, 


लघुसमयप्रदीपः 
लिखितस्छतिः 
लिङ्गवटनविधिः १२९४३ । 


(4 ३ ७७४५ 
१२९६८, १३२१२, १४७००८८ । 


११९३६. 


८२०९९) | लिङ्गचिह्यम्‌ १४१४० । 


वचनसंम्रहः ` १२७३२ । 

| बणौश्रमधमेनिबन्धः १२५०४८। 
वषेकृत्यतरङ्कः १२२३२ । 
वषेदीधितिः १२२१२ । 


वषेवधौपनविधानम्‌ ( ` > वेदिकनित्याचारादिः 








वषेवधौपनविधानम्‌ १२२२७ । विवादार्णवभङ्गः ११९१२, १२८३४, १६९९९। 
वसिष्ठसंहिता १४१३९ । | विवादा्णवसेतुबन्धः १३४११ । 

वसिषठस्खतिः १२१८१; १२९६९, १३७७९ । विवाहतत््वम्‌ १२८१२; १३४९१-१३४९२ । 
वख्रविचारः ११८५३ 1 विवाहविचारः १२२७१, १३९९६ । 

वाक्यत्वम्‌ १३४१० । विवाह्‌भ्युद यिकश्राद्धतिलतपंणादिविधिनिषेधश््छोक- 


वाक्याबली १२०७२ । समहः १२७११ । 
ठि द्माशोचनिणयः १२६९० 
वादनिराकरणाथौः शोकाः १३८६८ । विवादे आशौचनिर्णयः १२६९० 


वादा्थीः १२९२८ । विवाहे सापिणञ्यविचारः १३७७६ । 


वासन्तीपूजाव्यवस्था १२९६१ । विश्वादशः १३२७९, १३५१२-१३४१३० १३५३२, 
1 १३६४३ १३६९१ १३७५७ । 
वासिष्ठं धमशास््रम्‌ १३७६५ । 3 ६ 

विष्णएुधमशास्त्रम १२७४९ । 


वास्तुयागतरंवम्‌ १२७७३ । = 
विष्पणुस्खतिः १२९७०, १३२१९; १३७५८ । 
वास्तुशमनतत्त्वम्‌ १२२९३ । ~ 
विष्यणुस्खतिस्तद्धिवरतिश्च १४१४१ । 


विचारनिणयः १२९०४, १३६२९ । हलर 
चीरमित्रोद्यः ११९२९; ११९६१, १२१३९. १२१४१. 


विजयादशमीञ्यवस्था १३२९८ । 1 
१३६९३ १४०३१ १४१२१-१४१२३१ 
र ८ ८२.१३८ 

विद्रन्मनोहरा १३८८२-१२३८८३ । १४१२९ । 


विधव।कदठैकतपेणपिर्डनिर्मयः १२९८३ । 
< वृत्तच्छेदप्रायश्ित्तम्‌ १४०३० । 


विधानपारिजातः १२१७३ । 
1र + बद्धशातातपस्यृतिः १४०२८-१४०२६ । 


विधानपारिजातकाहि ७१, १२२१४ ~= 
विधा हिकम्‌ ११९५१, १२२१४ । द्धथुत्तरनिषेधपरीत्ञा १३०९१ । 


व्रिधानमा ९१८, १२ 
धानमाला ११९१ १२१०९॥ बृषोत्सगेवादरहस्यम्‌ १२९१२ । 


न्चन्त्रः 2७८४ 
विवाद्‌ ¢ बृषोत्सगगविचारः १२१९६ । 


विवादचिन्तामणिः १२ 
विवादचिन्तामणिः १२२२९, १२२३९) १२४४२, वरृषोत्सगविधानम्‌ १२९९४ । 
१२८१६, १३६१५ । 


| वेदव्या ठ्यासस्मा तिः १२२८८, ९४०२६-१४०२५७ । 
विवादताण्डवम्‌ १२४३९; १२४३५, १३०६६ । द्न्यासस्प ३२८८, १४०२६-१४०२७ । 


वेदार्थविचारः १३६३८ । 
विवाद्भङ्गा्णवः १२३७७, १२३८८-१२३८९; १२४३३, ५ 
१२८२७ । वैजयन्ती १२९८२ 


विवादरत्नाकरः १२३९१, १२४३४ १२८२८, १३०६९) वेदिकनित्याचारादिः १३२०४ । 





ग्र 
वेश्देवप्रकरणम्‌ 


( १६ ) 


शातातपीयकमविपाकः 


र -------------- --------------------- 


वेन्धदेवप्रकरणम्‌ १३६४२ । 
वेश्वदेवाधिकारिनिणंयः ९४१९९ । 
वेष्णवधमतनत्त्वचिन्तामणिः १२९९९। 


वेष्णवधमेनिवन्धनम्‌ १२६९४ । 


वैष्णवमहोत्सवनिणंयः १२९६२ । 
वेष्णवस्मरतिः १३२८९ । 


वेष्णवोपयो गिनिणयः १३४३३ । 


व्रतकमलाकरः १२९७९ । 
त्र तकालनिणेयः १३१६५ । 
व्रतकालविवेकः १२४६३ । 


त्रतकोमद्ययुक्रमणिका १४६१९१। 


व्रतत्वम्‌ १४२२७ । 
ब्रतनिणेयः १२०३९, १३९९६ । 
ब्रतप्रकाशः १३०९७ । 


व्रतभ्रतिष्ठातन्त्वम्‌ १३४३८ । 
त्रतप्रनोधः १२९६३ । 
त्रतराजाकः ११९१७ । 
ब्रतविवेकभाररोदयः १३९९९ । 


त्रताकेः ११८८३, ११९६४, ११९८६, 


१२०७९, १२०९२, १२६६२, १२६९९, 

१३३९२, १३४९९, १३६७३-१२६७४, 

१३७२३५७, १३९६७; १४२१८-१०४२१६ । 
ब्रतोत्सवादिसंग्रहः १३७८९ । 
त्रात्यताशद्धिसंग्रहः १३७८२ । 
ब्रात्यतासंस्कारनिणंयः १३७६६ । 
ब्रास्यप्रायश्चित्तम्‌ १२०६१ । 


ब्रात्यप्रायश्चित्तनिणंयः 


११८४४, १२९३९, १३७८० । 


(म 
कै 


ब्रात्यशुद्धिसंम्रहः ११९३४ । 


ठ्यवस्थापन्रम्‌ १२७९२, १२९४०, १३१३२, १३४३४ 
१३४३९, १४०९९-१४११४, १०११९ 
१४१९२०1 


व्यवस्थासंम्रहः १४१२९। 


व्यवस्थाखारसंम्रहः १२४२४ । 


व्यवस्थासारसमु्यः १२१७४ । 
व्यवस्थासारसव्वयः १२७९९, १२९०३, १३१०९ । 
ञ्यवहारकमलाकरः १२१९० | 

व्यवहारकारडम्‌ १३४२६ । 

व्यवहारखण्डम्‌ १४१२८ । 


व्यवह्‌ारततत्वम्‌ १२१९७ १२८७१, १३१२५, १३२३६. 
१३६७८, १३९९८, १४१४३ ॥ 
व्यवहारपदपरिपूरणम्‌ १३९९४ । 
व्यवहारप्लवः १३७७९ । 
ज्यवहारमयूखः १२१४६, १३२९० । 
व्यवहारसारः १२६२०, १२६९८ । 
व्यवहारसौख्यम्‌ १६९६६ । 
ठ्यवहाराध्यायः १३८०६ । 
व्यवहारालोकः १२४२३, १२७८१। 
ठ्याघ्रपादस्यतिः १३४३७ । 


व्यासस्म्रतिः १२९६६, १३०७२, १३९६९ । 


शङ्खस्छतिः १२९६७, १३२१३, १३२१८ १३४२३९४ 


१३७८१, १३९६१-१३९६४ । 
शाङ्खायनीयोपाकरणकालनिणेयः ११८९१-११८९२ । 
शातातपस्थ्रतिः १३९६०} 


शातातपीयकमं विपाकः १२५८९ । 





शान्तिकमलाकरः ( 





शान्तिकमलाकरः 
शान्तिकसारः 
शान्तिचिन्तामणिः 
शान्तिमयूखः 


शान्तिरत्नम्‌ ११८८४, ११९०१ । 


९१८९९, ११९६६ 
१३४२९ । 


१२८२३ 


शालभामपरीत्ता. १२११२, १३६४० । 
शाञ्जदीपः १२९४० ॥ 
शिवनिमोल्यादिम्रहणम्‌ १३३६१ । 


शिवरा त्निनिणंयः १२०८९, १२०९४-१२१००, 


१२३३१, १२६२८, १२९९० | 
शिवरान्निविवेकः 
शिवरािविषयकविचरः 


१२१०१; १३६४१ 
१२०६३ । 
शिवा्चननि्णैयः १३००६ । 


शुद्धिचन्द्रिका १२०९४) १२०६८, १२२४९, १२७०१, 


१३२७४; १३२९३, १३४३० १३४५५; 


१४०१८ । 


शद्धितत्वम्‌ 

१३०८३, १३६८०; १४२२९-१४२२६। 
शुद्धितच्वकारिका १३६७९ । 
श्युद्धितच्वटीका १३४२४ । 
शुद्धिनिणेयः 


शुद्धि्रकाशः 


१३२७२, १४२२४ । 
१२२९७, १२४४४, १६१८३, १३२७२। 


१२१४७, १२९६४, १२६९२, १२७२४, 
१२७९३, १३६७१, १३९९४. ९४०१५ । 


शद्धिमयूुखः 


शुद्धिविचारः १५०१६ । 


शुद्धिविवेकः १२०३९; १२२८७, १२९२३, १२८३९, 
- १३०२१, १३०३२, १३०९१, १३१८४ 


१३४०३-१३४०९, १२३५७३९; १३७४२ । 





२० ) 


१२२२०; १२४६८, १२६४५, १४०१९ 


१२१६२, १२१९४, १२८९२, १२८७२, 


श्राद्धचन्द्रिका 


शुद्धिविषयकक्रोडपच्रम्‌ १४०६९ । 
शद्धिञ्यवस्था १२४८२ । 
शद्धिसारः १२७६२ । 


शद्धिकमेनिणयः १४१९२ । 


शृद्रकमलाकरः १२८९४, १२०२६; १२४६५७५ १३६७०; 
१२३७१५७, १३७७१, १३९५३ । 
शृद्रधमेतच्वम्‌ १३३९३, १३४०२, १३४०६ । 
शृद्रधमेनिरूपणम १२२८० । 
शुद्र्तस्छृतप्रतिमानमस्कारनिषेधः १३००० । 
शद्राचारः १२९९३ । 


शोचाशोचनिर्णयः १२०३७ । 


शौोनकीयकारिका १२९९९ ; 
श्रवणद्वादरीनिणयः १३९९२ । 


श्रवणद्वादशी विष्टणुपच्चकयोनिणीयः ९६९२८ । 


श्राद्धकल्पः १२४२२ १२९९४) 


१२३७६४-१३७६९ । 


१३१८०, १३७१६, 


श्राद्धकस्पद्रमः १२९३९ । 
श्राद्धकल्पभाष्यम्‌ १३७६३ । 


११७६९५९१ १६८८१ १३६२६ १३६३३. 
१३६३९; १४०१४ १४०१९ । 


श्राद्धकल्पलता 


श्राद्धकारिका ११८२९; १२११३; १२१२२, १२२८४। 


श्राद्धकालम्यवस्था १२९३१। 
श्राद्धकाशिका १२४१६, १३७१९ । 
श्राद्धकाशिकास्रचत्तिः १३७६२ । 
भाद्धगणपतिः १३३८८ । 


११८०० ११८८९; ११९९७; ११६९६३१ 
१२०१७ १३०४०, १३३८७ । 


श्राद्धचन्द्रिका 





संवत्सरनिर्णयप्रतानः ` 





श्राद्धचन्द्रिकापध्रकाशंः ` ( २१ ) 
श्राद्धचन्द्रिकाप्रकाशः १४०१२ । श्राद्धविधिनिणीयः ६२७१६॥ 
श्राद्धचिन्तामणिः १२४७८, १२६६१; १३७६१, | श्राद्धविभक्तिवचनविचारः १३६२३ । 
१४०११ । 3 
श्राद्धविवेकः १२३२३, १२३६० १२३८२, १२४३१, 
श्राद्धचिन्ताभणिष्काशः १२८२४ । १२४९९, १२९८०; १३००४, १३१२९१५ 


श्राद्धतच्त्वम्‌ ११९०२; ११९२३; १२१९१ १२१९८ 
१२८९६; १३३९२, १४२०४ ॥ 

श्राद्धतन्त्वीयक्रोडपत्रम्‌ १४१९९। 

भ्राद्धदिनकरोद्योतः १३४८० । 
श्राद्धदीधितिः १३९९८ । 
श्राद्धदीपः १२६६० । 
श्राद्धदीपिका १२४८१, १४१४२ । 
श्राडदीपे बडुश्राद्धादिः १३६३४ । 
श्राद्धदधेधविचारः १३६९० 1 


श्राद्निययः ११८७१, १२०३३, १२७१४; १२८१९, 


१३६२२; १३६६९ । 


श्राद्धनिणैयदीपिका १२९७४, १३७८६ । 


श्राद्धपद्धतिः १३९३० 
श्राद्धप्रकाशः १२४६८ । 
श्राद्धभदीपः १३४८१ । 


श्राद्ध्रमाणतत्वम्‌ - १३४२२ । 


भ्राद्धभास्कछरः १२३८१ । 
श्राद्धमयूखः १२१४४, १३९९९ । 
श्राद्धमीमासा १२७८८ । 


श्राद्धरत्नम्‌ ११८८२ 
श्राद्धवचनम्‌ १३६२४ । ` 
श्राद्धविष्ननिणेयः 


श्राद्धविचारः 


१३१९९२-१३९९३। 


१३४२८, १३७८४ । 


== म ~~~ ~~~] --्‌--_-_{_्‌्‌_्‌]] बब बब ~~~ 


१३९९८, १४१२७। 
श्राद्धसंग्रहः १२९१७, १३९९७ । 
भ्राद्धसमुचचयः १३३५४ । 
श्राद्धसम्पातनिणेयः १२९८४ । 
श्राद्धसागरः १३९४० । 
श्राद्धसूत्रम्‌ १२९९६ । 
श्राद्धादौ ब्राह्मणसंख्यादिकथनम्‌ १२७३९ । 
श्राद्धाधिकारनिरूपणम्‌ १३३७९ । 
श्राद्धे उपवासनिणेयः १२९३४ । 
श्राद्धन्दुः १३९९१ । 
्रद्धनदुशेखरः १२१३२, १३४६०) १३९४९ । 
श्राद्धे बलिदाननिषैधप्रमाणवाक्यानि १२७०९ । 
श्राद्धे बलिदरणविचारः १२७१०। 
श्राद्धे वान्तप्रायश्चित्तम्‌ १३७८९ । 
श्राद्धोपयुक्तकारिकासंग्रहः १२०८२ । 
श्रत्यथौनन्दसन्दोहः ११८७८ । 
श्रोतविचारः 


षडशीत्याशौचप्रकरणम्‌ १२०७७ ॥। 


१२६०० १२६२५ । 


षण्णवतिश्राद्धनिणेयः ११८६०, १२०६९, १२१२१, ` 
१२२६९, १२९२०, १३९२७ 

षोडशयात्रा १३३९७ । 

संबत्सरछृत्यम्‌ १२२२६ । 


संबत्सरमिणंयप्रतानः १३९४८॥ 





संबत्सरोरसवकालनिणयः र) सभाकौुकी 





संवत्सरोत्सवकालमिणेयः १३९९२-१३९९३ । संमहश्छोकाः १३९८८ । 


संवतेस्पृतिः १२९६९, १३३२७, १३६४८; १४००९- | संन्यासविचारः १२३९२ । 
१४०१० । 
| संन्यासविषयकवाक्यसम्रहः १४१३४ । 
संस्कारकोमुदी १३९९७ । 
संन्यासाधिकारिविचारः १४१३७ । 


संस्कारकोस्तु भः ११९८२. १२१८७, १३७३९, १३९९६ । | + ~~ हविरो 
रकोस्तुभः ११९८२ १२१ २०२५. १२९१६ । | संन्यासिनां धर्मप्रतिपादकमरन्थविरोषः १३०८०। 


संस्कारतत्त्वम्‌ १४२२३ । संन्यासिनामेकादशीनिणयः २२७२२ । 
संस्कारनिणेयः १३६९४, १३७३६ । संन्यासिनियमवाक्यानि १२६८१। 
संस्कारभास्करः ११८२०, १२३४६, १३४६६ । संन्यास्युपयोगिश्लोकाः १३०२८ । 
संस्कारमयूखः १२०१२, १३१९२, १३४६९ । सच्छिद्रतिलकनिर्णयः १३९९० । 
संस्काररन्नावली १२९३० । सच्छद्रोपयुक्तमन््रदीत्तानिणेयः १२९६६ । 
संस्कारसारः ११९०१ । सत्छृत्यसुक्तावली १३०७८ । 

संस्कारे कालशुद्धिः १३०१७ । सल्छृत्यरत्नावली १४२२२ । 
सङ्कल्पकल्पटमः १३२०० । सत्पथनिणैयदीका १४१४४ । 
सङ्कल्पकोौुदी ११८७९, १२८०८, १२९१९, . सदाचारप्रशंसा १४१२६ । 


१३०७९, १३९८६; १३६९६ । ६ 
सदाचारमातंण्डः ११९७२ । 
सद्कल्पविचारः ११८९३ । 
क सदाचाररहस्यम्‌ ११९२८, ११९६२ । 
सङ्क्रान्तिकालनिणंयः १२६७८ । 
सदाचारवि वरणम्‌ १३४२९ । 


सङ्कऋरान्तिनिणंयः १२९२२, १३१०६, १३६९९ । 
& सदा चारस्म्रतिग्याख्यानम. १३६९९ । 


सङ्क्रान्तिनिणयस्तत्करत्यव्च २९९ । 
~ पय (= सन्ध्यानिणीयः १३७१३ । . 


सङ्क्रान्तिन्यव २९९१ । गही तविषः 
= ० सन्ध्यात्रह्मयज्ञदुगौ पूजापार्थिवपूजञेत्यादिसंगरही तविषयाः 


सह्वि्कालनिणेयः १२३२० । न 
सह्विप्ततिथिनिणैयः १३६४९ । सन्ध्योपासननिणेयः १३९२६ । 
सह्तविथ्यादिनिणयः १३९८७ । सपिर्डवणनम्‌ १३६६८ । 

संक्ेपदानचन्द्रिका १२०१० सपिण्डीकरणकालः १२६०१ । 
संज्तेपाहिकचन्द्रिका १३१२० । ` सपिण्डीकरण॒निषौय ५ 

संग्रहमन्थः १६१८९-१३९९० । . | सभाकौदी ,*१२८४३ । 


समयप्रदीषः ` (क) स्मातेधमप्रकाश 





समयप्रदीपः ११८८७, १३०६३ । सापिणएड्यकल्पलतिकाविवरतिः -१२५१२, १२६०६, 


१२६२२, १२६२४ । 
समयमयूखः ११८९९, १२२१६, १२८०९, १२९१०, 


१३६६७, १३९४९, १३९९४ । सापिर्ञ्यनिणंयः १२४७१, १२९१८, १३२०९, १३६४९ 
समयमयूखपरि शिष्टम्‌ १३५४८ । | सापिण्ड्यनिणयसंत्तेपः १३६४६ । 
समयारामः १३९९९ । सापिण्ड्यप्रदीपः १२९२२, १२९९६, १३२०३, १३६४७; 
१३७८७ । 


सम्बन्धनि्णयः १३२६० । 


सापिण्ड्यादिनिर्णयः १२७०६ । 
सम्बन्धविवेकः ११९०९, १२९५७ । 


सामान्यतिथिनि्णयः १४०३३ । 
सरोजकलिका १२७९९, १४०३४ । सयः १४०३३ 


सरोजसुन्दरः १२८३६, १२८९१, १२९९६ । सामान्यभ्रघटरकम्‌ १२०९३, १२६४६ । 
सबेतिथिनिरौयः १२९९२ । सारसंग्रदः १२२७९ । 
स्वेदेवताप्रतिष्ठापद्धतिः ११९२२ । सारस्वतविप्राणां निणयः ११८२८ 
सवेधमेप्रकाशः १२९३७ । सिद्धान्ततिथिनि्सीयः १४०३२ । 
सवेप्रायित्तम्‌ १२३१४। सिद्धान्तसारसं्रहः १३६६६ । 
सवेप्रायधित्तकारिका १२३११। सुङृत्यम्‌ १२२६४ । 
सर्वप्रायश्ित्तसंम्रहः ११८६३ । सुकृत्यप्रकाशः १२६६३ । 
सवेवणंसाधारणधर्माणि १२०१९ । खगतिसोपानम्‌ १२४९२ । 
सवेसंग्रहः १२९८० । खरापाननिषेधे प्रमाणभूतानि वाक्यानि १२९४९ ॥ 
सवेसंग्रहसारोद्धारः ११८९९ । सुबोधिनी ११९२६, ११९४९ । 
स्वेसारसंग्रहः १३६६० । खुसच्रितरक्ता १३६९२ । 
सवाङ्गवेदनाकमेप्रकाशः १२३६४ । सूतकनिणौयः १२७६०, १३९४७ । 
कःयोका्मनिीय 
सर्वेश्धवरकारिका १२०२७ । सूतकादो पेनिणयः १२६६९ । 
७ 
सहस्रगोदानविधिः १२६१४। | सूत्रनिणेयः १४११७ । 
स्रीधं 
सहानुमरणएविवेकः १३००९ । निणयः १२९१०। 
साधनदीपिका ११८६९ । लीशृद्रभायश्चित्तनिणेयः १२२४३ । 


स्नातकब्रतनिरूपरणम्‌ ८ ॥ 
सापिरुङ्यकल्पलतिका १२९१२, १२६२१, १२६४३, सा १ 
१२७४६ स्मातेधमेप्रकाशः १२३२१। 


[षष ज) 





€ ५५. $ 
स्मातप्रायश्ित्तम्‌ ( २४ ) देमाद्विसङ्कल्पः 
स्मातेभ्रायश्चित्तम्‌ १२३६३ ९-१३६३५७ । । स्यृतिसारसमुच्चयः १३७०६, १३८२९, १४०४९ । 
स्मातेभ्रायश्चित्तक्रमः १३७९९ । स्मृतिसिद्धान्तप्रमाणिका १३४९७ 
स्मातेप्रायर्चित्तसूच्यनुक्रमणिका १३६६९, १६६७२ । | स्छतिसुधाकरः ११९३१ । 
स्मातेप्रायस्चित्तानि १३०४४ । स्परत्यथंसारः १९१९०३७ १२०१३, १२५२४, १२८३९, 

< १२८८९, १३१९६, १३२२१, १३२९२, 
स्मातप्रायरिचत्तोद्धारः १३४४९-१२३४९० । १३४२२, १३९९०, १३६६३, १३७०९, 
स्मातेव्यवस्थाणीवः १२२१८,  १२९२९-१२९२६, द 


१३१९९, १३६५१; १५१७०। 
स्मृतिकल्पद्रमः १२२०४ । 
स्ृतिकोमुदी १३४२१, १४००९-१४००; । 


स्मृतिकोस्तुभः १२२९०, १३१४७, १३१९१, १३९४१ 
१३५१०, १२३५७८८, १३८२७, १४००४ | 


स्वत्वनिरूपणम्‌ १२६९६ । 
स्वामिपालविवाद् तरङ्गः १३०७३ । 
हरिनाथव्यवहारः १४०९१। 
दरिनाथनिबन्धः १३१२२ । 
हारलता ११८०२, १३१६३, १३७०४, १३७९८ । 
स्परतिचन्द्रिका १२३५९, १२३८०, १२३९८, १२७३६, | । 
१२८१८, १३०३७, १३०४७, १३०७५, | हारीतलिखितदवलदत्तस्मतयः १२९६८ ॥ 
१३७०९, १३७११, १३७३८ । 


हारीतस्थतिः १२६९७, १३२१४, १३७०३, १३८६०, 


स्मृतितत््वकोमुदी १३४२७ । २४०९०, १४०९३ । 


स्छृतिप्रदीपः १३९४४ । हेमाद्रिकालनिणयः १३०३३ । 
८२ ०-१३ ८२२ । न < 
सएरतिमुक्ताफलम्‌ १२८२०-१३५९ देमाद्विकालनिणीयसंक्तेपः १२४४३, १२९१४, १३७१८। 
स्मरतिरत्नाकरः १३७०८ । 
हेमाद्रिनिवन्धः १२७९४ । 
स्मृतिसारः १२९१९; १२३३९, १३०३४, १३६२६४४ 
१३७०७, १४०४८ । हेमाद्रिसङ्कल्पः १३६६२ । 

















क (म 


हि 





1 


५ { 
॥ = 
४ 
(4. अक्ल ~ 


(१. 
(५ 


«~ त + 
">£ 


य तका 9 

८ ~ 2 सः 
+ 52 न 
"=£ =-= ~~ 
चन े द्- 


ष 


>“ » 


प सल शन । 
प ^ 3 
प द (~ क 

~£ 3 ~ = 


१० 

21 
= , "5 
~ कथ ७ कर. “न= 


4 


प 


= 


न 


+न 


५ 


= ८ 
क 


व == व 
न 
2 

न्‌ ^-^ 


श ~ 

>= 1 
5: नि + 
थ ~~ 
य 


स द मु न द = 
=<> 


1 
भ 4 स 2 
च्ल; द । त 


द 4 


स 


¶ यज 


२4४ (य द 2: 

९ १ व. क अ~ १ ‡ «द ` 
न 
= 9८ 
#५/ सि ` 2 ॐ ५० 


ध 424 - 
म = 4 
( 


== 2 
4 ष = ज 


~< {> 3 ध 
~~ धु = न 
= + + > | । 3 + ~ क॑ ए # न 


#» . अरे. 
2111 


6 ५ (भ 
य ~ ष 4 † ४2 
८ 


ध व 
ज्व क 1 
6. 4 


४. 9 = धि 


५१ क 

प्ल < 2 

५ ९ शी 

13 ४ ए {441 
ध 1१4१. 
र + 4 





